

2022KO EUSKAL AUTONOMIA
ERKIDEGOKO AURREKONTU
OROKORRAK

PRESUPUESTOS GENERALES
DE LA COMUNIDAD AUTÓNOMA
DE EUSKADI 2022

PERTSONALAREN ERANSKINA. ADMINISTRAZIO OROKORRA
ANEXO DE PERSONAL. ADMINISTRACIÓN GENERAL

EUSKO JAURLARITZA



GOBIERNO VASCO

EKONOMIA ETA OGASUN
SAILA

DEPARTAMENTO DE ECONOMÍA
Y HACIENDA

**2022KO EUSKAL AUTONOMIA
ERKIDEGOKO AURREKONTU
OROKORRAK**

**PRESUPUESTOS GENERALES
DE LA COMUNIDAD AUTÓNOMA
DE EUSKADI 2022**



Lan honen bibliografía-erregistroa Eusko Jaurlaritzako Liburutegi Nagusiaren katalogoan aurki daiteke:
https://www.katalogoak.euskadi.eus/cgi-bin_q81a/abnetclop?SUBC=VEJ/J0001

Un registro bibliográfico de esta obra puede consultarse en el catálogo de la Biblioteca General del Gobierno Vasco:
https://www.katalogoak.euskadi.eus/cgi-bin_q81a/abnetclop?SUBC=VEJ/J0001

Argitaraldia / Edición: 1.a, 2022ko urtarrila / 1a, enero 2022

© Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazioa / Administración de la Comunidad Autónoma del País Vasco

Ekonomia eta Ogasun Saila / Departamento de Economía y Hacienda

Internet: www.euskadi.eus

Argitaratzailea / Edita: Eusko Jaurlaritzaren Argitalpen Zerbitzu Nagusia / Servicio Central de Publicaciones del Gobierno Vasco
Donostia-San Sebastián, 1 – 01010 Vitoria-Gasteiz

Aurkibidea / Índice :

PLANTILLAREN LABURPENA SEKZIO / PROGRAMA / PERTSONAL MOTAKA <i>RESUMEN DE LA PLANTILLA POR SECCIÓN / PROGRAMA / TIPO DE PERSONAL</i>	5
PLANTILLAREN LABURPENA SEKZIO / PERTSONAL MOTAKA <i>RESUMEN DE LA PLANTILLA POR SECCIÓN / TIPO DE PERSONAL</i>	12
LANPOSTU ZERRENDAREN ARABERAKO AURREKONTU-PLANTILLA <i>PLANTILLA PRESUPUESTARIA CONFORME A LA RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO</i>	31
AURREKONTU-PLANTILLA (GAINERAKOA) <i>PLANTILLA PRESUPUESTARIA (RESTO DE PLANTILLA PRESUPUESTARIA)</i>	146
BEHIN-BEHINEKO LANGILEEN LANPOSTUEN ZERRENDA <i>RELACIÓN DE PUESTOS DE PERSONAL EVENTUAL</i>	207

**PLANTILLAREN LABURPENA SEKZIO / PROGRAMA / PERTSONAL
MOTAKA**

**RESUMEN DE LA PLANTILLA POR SECCIÓN / PROGRAMA / TIPO DE
PERSONAL**

00100 ADMINISTRAZIO OROKORRA
00100 ADMINISTRACIÓN GENERAL

Sekzioa: 01 JAURLARITZAREN LEHENDAKARITZA
Sección: 01 LEHENDAKARITZA-PRESIDENCIA DEL GOBIERNO

Kodea	Programaren izendapena	Guztira	Goi-karguak	B-b. Langil.	Funtzionarioak	Lan-kontratup.
<i>Código</i>	<i>Denominación del Programa</i>	<i>Total</i>	<i>Altos Cargos</i>	<i>P.Eventual</i>	<i>Funcionarios</i>	<i>Laborales</i>
1121	LEHENDAKARITZA. EGITURA ETA LAGUNTZA <i>ESTRUCTURA Y APOYO DE LEHENDAKARITZA</i>	84	8	25	44	7
1122	GIZARTE TRANTSIZIOA ETA 2030 AGENDA <i>TRANSICION SOCIAL Y AGENDA 2030</i>	7	2	1	4	
1311	KANPO HARREMANAK <i>ACCION EXTERIOR</i>	41	10	1	30	
5414	BERRIKUNTZARAKO FUNTSA <i>FONDO DE INNOVACION</i>	2	1		1	
GUZTIRA - TOTAL:		134	21	27	79	7

Sekzioa: 02 SEGURTASUNA
Sección: 02 SEGURIDAD

Kodea	Programaren izendapena	Guztira	Goi-karguak	B-b. Langil.	Funtzionarioak	Lan-kontratup.	Ertzainak
<i>Código</i>	<i>Denominación del Programa</i>	<i>Total</i>	<i>Altos Cargos</i>	<i>P.Eventual</i>	<i>Funcionarios</i>	<i>Laborales</i>	<i>Ertzainak</i>
2211	SEGURTASUNA. EGITURA ETA LAGUNTZA <i>ESTRUCTURA Y APOYO DE SEGURIDAD</i>	45	5	8	29	3	
2221	TRAFIKOA <i>TRAFICO</i>	101	1		100		
2223	ERTZAINATZA ZERBITZUAN <i>ERTZAINATZA EN SERVICIO</i>	8488	6		15	467	8000
2231	LARRIALDIEI AURRE EGITEA <i>ATENCION DE EMERGENCIAS</i>	26	1		24	1	
4611	HAUTESKUNDEAK <i>PROCESOS ELECTORALES</i>	9			8	1	
5512	METEOROLOGIA ETA KLIMATOLOGIA <i>METEOROLOGIA Y CLIMATOLOGIA</i>	4			4		
6113	JOKO ETA IKUSKIZUNAK <i>JUEGO Y ESPECTACULOS</i>	31	1		30		
GUZTIRA - TOTAL:		8704	14	8	210	472	8000

Sekzioa: 03 LANA ETA ENPLEGUA
Sección: 03 TRABAJO Y EMPLEO

Kodea	Programaren izendapena	Guztira	Goi-karguak	B-b. Langil.	Funtzionarioak	Lan-kontratup.
Código	Denominación del Programa	Total	Altos Cargos	P.Eventual	Funcionarios	Laborales
3110	LANA ETA ENPLEGUA. EGITURA ETA LAGUNTZA ESTRUCTURA Y APOYO DE TRABAJO Y EMPLEO	37	4	6	26	1
3112	LANA TRABAJO	221	2		219	
3211	ENPLEGUA EMPLEO	11	2		9	
3212	GIZARTE EKONOMIA ECONOMIA SOCIAL	10	1		9	
	GUZTIRA - TOTAL:	279	9	6	263	1

Sekzioa: 04 GOBERNANTZA PUBLIKOA ETA AUTOGOBERNUA
Sección: 04 GOBERNANZA PUBLICA Y AUTOGOBIERNO

Kodea	Programaren izendapena	Guztira	Goi-karguak	B-b. Langil.	Funtzionarioak	Lan-kontratup.
Código	Denominación del Programa	Total	Altos Cargos	P.Eventual	Funcionarios	Laborales
1125	EUSKADIKO AHOLKU BATZORDE JURIDIKOA COMISION JURIDICA ASESORA DE EUSKADI	14	8		6	
1211	GOBERNANTZA PUBLIKOA ETA AUT. EGITURA ETA LAGUNTZ ESTRUCTURA Y APOYO DE GOBERNANZA PUBLICA Y AUTOG.	46	4	6	35	1
1212	ZERBITZU OROKORRAK SERVICIOS GENERALES	131	1		91	39
1213	F. PUBLIKOA, LANGILEEN HAUTAKETA ETA PRESTAKUNTZA FUNCION PUBLICA, SELECCION Y FORMACION PERSONAL	81	3		78	
1214	INFORMATIKA ETA TELEKOMUNIKAZIOAK INFORMATICA Y TELECOMUNICACIONES	14	2		11	1
1215	BERRIKUNTZA ETA ADMINISTRAZIO ELEKTRONIKOA INNOVACION Y ADMINISTRACION ELECTRONICA	136	2		134	
1217	ERAKUNDEEN HARREMANAK RELACIONES INSTITUCIONALES	51	3		48	
1218	ARAUBIDE JURIDIKOA REGIMEN JURIDICO	54	3		51	
1219	EAEKO ADMIN. PUBLIK. DATUAK BABESA PROTECCION DE DATOS ADMON. PUBLICA DE LA CAE	5	1		4	
	GUZTIRA - TOTAL:	532	27	6	458	41

Sekzioa: 05 EKONOMIAREN GARAPENA, JASANGARRITAS. ETA INGURUM.
Sección: 05 DESARROLLO ECONOMICO, SOSTENIBILIDAD Y MEDIO AMB.

Kodea	Programaren izendapena	Guztira	Goi-karguak	B-b. Langil.	Funtzionarioak	Lan-kontratup.
Código	Denominación del Programa	Total	Altos Cargos	P.Eventual	Funcionarios	Laborales
4421	INGURUMENAREN BABESA PROTECCION DEL MEDIO AMBIENTE	106	3		103	
5151	PORTUAK PUERTOS	44	1		27	16
5411	NEKAZARITZA ETA ARRANTZA ALORREKO IKER. ETA GARAP INVESTIGACION Y DESARROLLO AGROPESQUERO	5			5	
5413	TEKNOLOGIA TECNOLOGIA	12	1		11	
5415	ERALDAKETA DIGITALA ETA EKINTZAILETZA BERRITZAILE TRANSFORMACION DIGITAL Y EMPRENDIMIENTO INNOVADOR	1			1	
7111	NEKAZARITZA, ETA LANDAREN ETA ITSASERTZAREN GAR. AGRICULTURA Y DESARROLLO RURAL Y LITORAL	60	3		57	
7112	ARRANTZA PESCA	33	1		32	
7113	ELIKAGAIEN SUSTAPENA ETA KALITATEA PROMOCION Y CALIDAD ALIMENTARIA	34	1		33	
7211	EKONOMIAREN GARAPENA, JAS. IN. EGITURA ETA LAGUNT ESTRUCTURA Y APOYO DESARROLLO ECON., SOSTEN. Y MA	74	3	6	63	2
7212	INDUSTRIA GARAPENA DESARROLLO INDUSTRIAL	13	2		11	
7213	INDUSTRIA SEGURTASUNA SEGURIDAD INDUSTRIAL	144			139	5
7214	BERRIKUNTZA ETA LEHIAKORTASUN ESTRATEGIA INNOVACION Y ESTRATEGIA DE COMPETITIVIDAD	12	2		10	
7311	ENERGIA ETA MEATZE POLITIKA ETA GARAPENA POLITICA Y DESARROLLO ENERGETICO Y MINERO	12	1		11	
GUZTIRA - TOTAL:		550	18	6	503	23

Sekzioa: 06 EKONOMIA ETA OGASUNA
Sección: 06 ECONOMIA Y HACIENDA

Kodea	Programaren izendapena	Guztira	Goi-karguak	B-b. Langil.	Funtzionarioak	Lan-kontratup.
Código	Denominación del Programa	Total	Altos Cargos	P.Eventual	Funcionarios	Laborales
6110	EKONOMIA ETA OGASUNA. EGITURA ETA LAGUNTZA ESTRUCTURA Y APOYO DE ECONOMIA Y HACIENDA	23	3	6	13	1
6111	EKONOMIA ETA GASTU PUBLIKOA ECONOMIA Y GASTO PUBLICO	136	6		130	
6112	ZERGA-POLITIKA POLITICA FISCAL	32	3		29	
6114	ONDARE ETA KONTRATAZIOA PATRIMONIO Y CONTRATACION	44	2		42	
6311	FINANTZA-POLITIKA POLITICA FINANCIERA	33	1		32	
GUZTIRA - TOTAL:		268	15	6	246	1

Sekzioa: 07 HEZKUNTZA
Sección: 07 EDUCACION

Kodea	Programaren izendapena	Guztira	Goi-karguak	B-b. Langil.	Funtzionarioak	Lan-kontratup.
Código	Denominación del Programa	Total	Altos Cargos	P.Eventual	Funcionarios	Laborales
4211	HEZKUNTZA. EGITURA ETA LAGUNTZA ESTRUCTURA Y APOYO DE EDUCACION	593	18	7	565	3
4221	HAUR ETA LEHEN HEZKUNTZA EDUCACION INFANTIL Y PRIMARIA	10803			9670	1133
4222	BIGARREN HEZKUNTZA ETA LANBIDE HEZIKETA EDUCACION SECUNDARIA Y FORMACION PROFESIONAL	9843			9098	745
4224	ARAUBIDE BEREZIKO IRAKASKUNTZAK ENSEÑANZAS DE REGIMEN ESPECIAL	714			650	64
4225	HEZKUNTZA BERRITZEA ETA IRAKASLEAK ETENGABE PREST INNOVACION EDUC. Y FORM. PERMAN. DEL PROFESORADO	557			546	11
4226	ETENGABEKO IKASKUNTZA ETA HELDUEN HEZKUNTZA APRENDIZAJE PERMANENTE Y ED. PERSONAS ADULTAS EPA	530			528	2
4231	HEZKUNTZA SUSTAPENA PROMOCION EDUCATIVA	342				342
4715	HEZKUNTZA SISTEMAREN EUSKALDUNTZEA EUSKALDUNIZACION DEL SISTEMA EDUCATIVO	94			94	
GUZTIRA - TOTAL:		23476	18	7	21151	2300

Sekzioa: 08 LURRALDE PLANGINTZA, ETXEBIZITZA ETA GARRAIOAK
Sección: 08 PLANIFICACION TERRITORIAL, VIVIENDA Y TRANSPORTES

Kodea	Programaren izendapena	Guztira	Goi-karguak	B-b. Langil.	Funtzionarioak	Lan-kontratup.
Código	Denominación del Programa	Total	Altos Cargos	P.Eventual	Funcionarios	Laborales
4311	LURRA. PLANG. ETXEBIZ. GARRAIOAK. EGITURA ETA LAG ESTRUCTURA Y APOYO PLAN.TERRIT. VIVIENDA Y TRANS	43	3	6	33	1
4312	ETXEBIZITZA VIVIENDA	210	3		206	1
4313	LURRALDE ANTOLAMENDUA ORDENACION TERRITORIAL	27	2		25	
5131	TRENBIDEKO GARRAIOAREN AZPIEGITURA ETA KUDEAKETA INFRAESTRUCTURA Y GESTION TRANSPORTE FERROVIARIO	7	1		6	
5141	GARRAIOAREN PLANGINTZA PLANIFICACION DEL TRANSPORTE	19	2		17	
GUZTIRA - TOTAL:		306	11	6	287	2

Sekzioa: 09 OSASUNA
Sección: 09 SALUD

Kodea	Programaren izendapena	Guztira	Goi-karguak	B-b. Langil.	Funtzionarioak	Lan-kontratup.
Código	Denominación del Programa	Total	Altos Cargos	P.Eventual	Funcionarios	Laborales
4111	OSASUNA. EGITURA ETA LAGUNTZA ESTRUCTURA Y APOYO DE SALUD	174	4	6	158	6
4112	OSASUN FINANTZAKETA ETA KONTRATAZIOA FINANCIACION Y CONTRATACION SANITARIA	251	3		248	
4113	OSASUN PUBLIKOA SALUD PUBLICA	357	1		353	3
4114	OSASUN IKERKETA ETA PLANGINTZA INVESTIGACION Y PLANIFICACION SANITARIA	49	2		47	
4115	FARMAZIA FARMACIA	44	1		43	
4116	ADIKZIOAK ADICCIONES	7			7	
GUZTIRA - TOTAL:		882	11	6	856	9

Sekzioa: 10 BERDINTASUNA, JUSTIZIA ETA GIZARTE POLITIKAK
Sección: 10 IGUALDAD, JUSTICIA Y POLITICAS SOCIALES

Kodea	Programaren izendapena	Guztira	Goi-karguak	B-b. Langil.	Funtzionarioak	Lan-kontratup.
Código	Denominación del Programa	Total	Altos Cargos	P.Eventual	Funcionarios	Laborales
1411	JUSTIZI ADMINISTRAZIOA ADMINISTRACION DE JUSTICIA	2449	3		2355	91
1412	JUSTIZIA JUSTICIA	86	1		26	59
1413	ESPETXE-ERAKUNDEAK INSTITUCIONES PENITENCIARIAS	687		2	633	52
3111	BERDINTASUN., JUSTIZIA, G P EGITURA ETA LAGUNTZ ESTRUCTURA Y APOYO DE IGUALDAD, JUSTICIA Y P. SOC	45	4	6	34	1
3122	INMIGRAZIOA INMIGRACION	10	1		9	
3123	GIZARTE ZERBITZUAK SERVICIOS SOCIALES	29	2		27	
3124	FAMILIA ETA KOMUNITATE POLITIKA POLITICA FAMILIAR Y COMUNITARIA	47	1		46	
3222	GAZTERIA JUVENTUD	18	1		17	
4621	BIKTIMAK ETA GIZA ESKUBIDEAK VICTIMAS Y DERECHOS HUMANOS	14	2	1	11	
GUZTIRA - TOTAL:		3385	15	9	3158	203

Sekzioa: 11 KULTURA ETA HIZKUNTZA POLITIKA
Sección: 11 CULTURA Y POLITICA LINGÜÍSTICA

Kodea	Programaren izendapena	Guztira	Goi-karguak	B-b. Langil.	Funtzionarioak	Lan-kontratup.
Código	Denominación del Programa	Total	Altos Cargos	P.Eventual	Funcionarios	Laborales
4511	KULTURA/HIZK. POL. EGITURA ETA LAGUNTZA ESTRUCTURA Y APOYO DE CULTURA Y POLIT. LING.	39	4	6	29	
4512	KIROLAK DEPORTES	24	1		20	3
4513	KULTURAREN SUSTAPENA PROMOCION DE LA CULTURA	19	1		18	
4514	ONDARE HISTORIKO ARTISTIKOA PATRIMONIO HISTORICO ARTISTICO	49	1		48	
4711	HIZKUNTZA POLITIKA POLITICA LINGÜÍSTICA	45	4		41	
GUZTIRA - TOTAL:		176	11	6	156	3

Sekzioa: 12 TURISMOA, MERKATARITZA ETA KONTSUMOA
Sección: 12 TURISMO, COMERCIO Y CONSUMO

Kodea	Programaren izendapena	Guztira	Goi-karguak	B-b. Langil.	Funtzionarioak	Lan-kontratup.
Código	Denominación del Programa	Total	Altos Cargos	P.Eventual	Funcionarios	Laborales
7510	TURISMO, MERKATARITZA, KON. EGITURA ETA LAGUNTZA ESTRUCTURA Y APOYO DE TURISMO, COMERCIO Y CONSUMO	31	3	6	21	1
7511	TURISMO ETA OSTALARITZA TURISMO Y HOSTELERIA	39	1		38	
7612	BARNE MERKATARITZA COMERCIO INTERIOR	25	2		23	
GUZTIRA - TOTAL:		95	6	6	82	1

00100	ADMINISTRAZIO OROKORRA ADMINISTRACIÓN GENERAL	Guztira	Goi-karguak	B-b. Langil.	Funtzionarioak	Lan-kontratup.	Ertzainak
		Total	Altos Cargos	P.Eventual	Funcionarios	Laborales	Ertzainak
00100 ERAKUNDEA, GUZTIRA - TOTAL INSTITUCIÓN		38787	176	99	27449	3063	8000

PLANTILLAREN LABURPENA SEKZIO / PERTSONAL MOTAKA
RESUMEN DE LA PLANTILLA POR SECCIÓN / TIPO DE PERSONAL

00100 ADMINISTRAZIO OROKORRA
00100 ADMINISTRACIÓN GENERAL

Sekzioa: 01 JAURLARITZAREN LEHENDAKARITZA
Sección: 01 LEHENDAKARITZA-PRESIDENCIA DEL GOBIERNO

Pertsonal mota eta deskribapena		Dotazio-kopurua
Tipo de Personal y Descripción		Nº Dotaciones
Goi-karguak / Altos Cargos		
Maila / Nivel	LEHENDAKARI / LEHENDAKARI	1
Maila / Nivel	IDAZKARI NAGUSIA (SAILBURUORDEA) / SECRETARIO/A GENERAL (NIVEL VICECONSEJ.)	3
Maila / Nivel	ZUZENDARIA / DIRECTOR/A	10
Maila / Nivel	ORDEZKARIA / DELEGADO/A	6
Maila / Nivel	ZIENTZIA, TEKNOLOGIA, ETB. BERRI. KOMISIONATU / COMISIONADA CIENCIA, TECNOLOGÍA E INNOV.	1
Goi-karguak Guztira - Total Altos Cargos		21
Behin-behineko langileak / Personal Eventual		
Maila / Nivel	SAILBURUORDEA / VICECONSEJERO/A	1
Maila / Nivel	ZUZENDARIA / DIRECTOR/A	6
Maila / Nivel	10	4
Maila / Nivel	11	2
Maila / Nivel	16	1
Maila / Nivel	20	7
Maila / Nivel	25	2
Maila / Nivel	26	3
Maila / Nivel	29	1
Behin-behineko langileak Guztira - Total Personal Eventual		27
Funtzionarioak / Funcionarios		
Maila / Nivel	B.O. I-A / C.E. I-A	18
Maila / Nivel	B.O. I-B / C.E. I-B	3
Maila / Nivel	B.O. II-A / C.E. II-A	1
Maila / Nivel	B.O. II-B / C.E. II-B	1
Maila / Nivel	B.O. III-A / C.E. III-A	1
Maila / Nivel	B.O. III-B / C.E. III-B	4
Maila / Nivel	B.O. III-C / C.E. III-C	7
Maila / Nivel	B.O. IV-C / C.E. IV-C	2
Maila / Nivel	B.O. V-A / C.E. V-A	1
Maila / Nivel	B.O. V-B / C.E. V-B	3
Maila / Nivel	B.O. V-C / C.E. V-C	3
Maila / Nivel	B.O. VI-A / C.E. VI-A	15
Maila / Nivel	B.O. VI-B / C.E. VI-B	4
Maila / Nivel	B.O. VII-A / C.E. VII-A	6
Maila / Nivel	B.O. VII-B / C.E. VII-B	4
Maila / Nivel	B.O. VII-C / C.E. VII-C	5
Maila / Nivel	B.O. VIII-B / C.E. VIII-B	1
Funtzionarioak Guztira - Total Funcionarios		79
Lan kontratupekoak / Laborales		
LAKUA Lan kontratupekoak Laborales LAKUA		
Maila / Nivel	1	1

Pertsonal mota eta deskribapena		Dotazio-kopurua
Tipo de Personal y Descripción		Nº Dotaciones
Maila / Nivel	4	2
Maila / Nivel	7	3
Maila / Nivel	9	1
Lan kontratupekoak Guztira - Total Laborales		7
01 Sekzioa, Guztira - Total Sección 01		134

Sekzioa: 02 SEGURTASUNA
Sección: 02 SEGURIDAD

Pertsonal mota eta deskribapena		Dotazio-kopurua
Tipo de Personal y Descripción		Nº Dotaciones
Goi-karguak / Altos Cargos		
Maila / Nivel	LEHENENGO LEHENDAKARIOREA ETA SAILBURUA / VICELEHENDAKARI PRIMERO Y CONSEJERO	1
Maila / Nivel	SAILBURUORDEA / VICECONSEJERO/A	2
Maila / Nivel	ZUZENDARIA / DIRECTOR/A	11
Goi-karguak Guztira - Total Altos Cargos		14
Behin-behineko langileak / Personal Eventual		
Maila / Nivel	SAILBURUORDEA / VICECONSEJERO/A	1
Maila / Nivel	ZUZENDARIA / DIRECTOR/A	4
Maila / Nivel	20	1
Maila / Nivel	28	2
Behin-behineko langileak Guztira - Total Personal Eventual		8
Funtzionarioak / Funcionarios		
Maila / Nivel	B.O. I-A / C.E. I-A	5
Maila / Nivel	B.O. I-B / C.E. I-B	4
Maila / Nivel	B.O. II-A / C.E. II-A	1
Maila / Nivel	B.O. II-B / C.E. II-B	11
Maila / Nivel	B.O. II-C / C.E. II-C	1
Maila / Nivel	B.O. III-A / C.E. III-A	17
Maila / Nivel	B.O. III-B / C.E. III-B	13
Maila / Nivel	B.O. III-C / C.E. III-C	34
Maila / Nivel	B.O. IV-A / C.E. IV-A	3
Maila / Nivel	B.O. IV-B / C.E. IV-B	3
Maila / Nivel	B.O. IV-C / C.E. IV-C	2
Maila / Nivel	B.O. V-A / C.E. V-A	1
Maila / Nivel	B.O. V-B / C.E. V-B	2
Maila / Nivel	B.O. V-C / C.E. V-C	4
Maila / Nivel	B.O. VI-A / C.E. VI-A	33
Maila / Nivel	B.O. VI-B / C.E. VI-B	20
Maila / Nivel	B.O. VII-B / C.E. VII-B	48
Maila / Nivel	B.O. VII-C / C.E. VII-C	6
Maila / Nivel	B.O. VIII-A / C.E. VIII-A	1
Maila / Nivel	B.O. VIII-B / C.E. VIII-B	1
Funtzionarioak Guztira - Total Funcionarios		210
Lan kontratupekoak / Laborales		
LAKUA Lan kontratupekoak		<i>Laborales LAKUA</i>
Maila / Nivel	4	1
Segurtasun Sailako Lan-Kontratupekoak		<i>Laborales Dpto. Seguridad</i>
Maila / Nivel	2	1
Maila / Nivel	3	2
Maila / Nivel	4	26
Maila / Nivel	5	83
Maila / Nivel	6	33
Maila / Nivel	7	82

Pertsonal mota eta deskribapena		Dotazio-kopurua
Tipo de Personal y Descripción		Nº Dotaciones
Maila / Nivel	8	54
Maila / Nivel	9	19
Maila / Nivel	10	21
Maila / Nivel	11	16
Maila / Nivel	12	46
Maila / Nivel	13	26
Maila / Nivel	14	32
Maila / Nivel	15	10
Maila / Nivel	16	3
Maila / Nivel	17	17
Lan kontratupekoak Guztira - Total Laborales		472
Ertzainak / Ertzainak		
Maila / Nivel	ESCALA BÁSICA / ESCALA BÁSICA	7141
Maila / Nivel	ESCALA EJECUTIVA / ESCALA EJECUTIVA	140
Maila / Nivel	ESCALA INSPECCIÓN / ESCALA INSPECCIÓN	666
Maila / Nivel	ESCALA SUPERIOR / ESCALA SUPERIOR	22
Maila / Nivel	FACULTATIVOS Y TÉCNICOS I / FACULTATIVOS Y TÉCNICOS I	30
Maila / Nivel	FACULTATIVOS Y TÉCNICOS II / FACULTATIVOS Y TÉCNICOS II	1
Ertzainak Guztira - Total Ertzainak		8000
02 Sekzioa, Guztira - Total Sección 02		8704

Sekzioa: 03 LANA ETA ENPLEGUA
Sección: 03 TRABAJO Y EMPLEO

Pertsonal mota eta deskribapena		Dotazio-kopurua
Tipo de Personal y Descripción		Nº Dotaciones
Goi-karguak / Altos Cargos		
Maila / Nivel	BIGARREN LEHENDAKARiordea eta SAILBURUA / VICELEHENDAKARI SEGUNDA Y CONSEJERA	1
Maila / Nivel	SAILBURUordea / VICECONSEJERO/A	2
Maila / Nivel	ZUZENDARIA / DIRECTOR/A	6
Goi-karguak Guztira - Total Altos Cargos		9
Behin-behineko langileak / Personal Eventual		
Maila / Nivel	SAILBURUordea / VICECONSEJERO/A	1
Maila / Nivel	ZUZENDARIA / DIRECTOR/A	4
Maila / Nivel	20	1
Behin-behineko langileak Guztira - Total Personal Eventual		6
Funtzionarioak / Funcionarios		
Maila / Nivel	0-A / 0-A	4
Maila / Nivel	B.O. I-A / C.E. I-A	5
Maila / Nivel	B.O. I-B / C.E. I-B	9
Maila / Nivel	B.O. II-A / C.E. II-A	45
Maila / Nivel	B.O. II-B / C.E. II-B	13
Maila / Nivel	B.O. III-A / C.E. III-A	5
Maila / Nivel	B.O. III-B / C.E. III-B	46
Maila / Nivel	B.O. III-C / C.E. III-C	10
Maila / Nivel	B.O. IV-C / C.E. IV-C	2
Maila / Nivel	B.O. V-A / C.E. V-A	4
Maila / Nivel	B.O. V-B / C.E. V-B	3
Maila / Nivel	B.O. VI-A / C.E. VI-A	31
Maila / Nivel	B.O. VI-B / C.E. VI-B	11
Maila / Nivel	B.O. VI-C / C.E. VI-C	44
Maila / Nivel	B.O. VII-B / C.E. VII-B	9
Maila / Nivel	B.O. VII-C / C.E. VII-C	17
Maila / Nivel	B.O. VIII-A / C.E. VIII-A	1
Maila / Nivel	B.O. VIII-B / C.E. VIII-B	4
Funtzionarioak Guztira - Total Funcionarios		263
Lan kontratupekoak / Laborales		
LAKUA Lan kontratupekoak	Laborales LAKUA	
Maila / Nivel	4	1
Lan kontratupekoak Guztira - Total Laborales		1
03 Sekzioa, Guztira - Total Sección 03		279

Sekzioa: 04 GOBERNANTZA PUBLIKOA ETA AUTOGOBERNUA
Sección: 04 GOBERNANZA PUBLICA Y AUTOGOBIERNO

Pertsonal mota eta deskribapena		Dotazio-kopurua
Tipo de Personal y Descripción		Nº Dotaciones
Goi-karguak / Altos Cargos		
Maila / Nivel	SAILBURUA / CONSEJERO/A DEL DEPARTAMENTO	1
Maila / Nivel	SAILBURUORDEA / VICECONSEJERO/A	4
Maila / Nivel	ZUZENDARIA / DIRECTOR/A	13
Maila / Nivel	EAE ADM.PUBL DATUAK BABES. ORDEZKARIA / DELEGADO/A PROTEC.DATOS ADM.PUBLICA CAE	1
Maila / Nivel	EUSKADIKO AHOLKU BATZORDE JURIDIKOKO BOK / VOCAL COMISION JURIDICA ASESORA DE EUSKA	8
Goi-karguak Guztira - Total Altos Cargos		27
Behin-behineko langileak / Personal Eventual		
Maila / Nivel	ZUZENDARIA / DIRECTOR/A	4
Maila / Nivel	20	1
Maila / Nivel	28	1
Behin-behineko langileak Guztira - Total Personal Eventual		6
Funtzionarioak / Funcionarios		
Maila / Nivel	0-A / 0-A	1
Maila / Nivel	B.O. I-A / C.E. I-A	47
Maila / Nivel	B.O. I-B / C.E. I-B	17
Maila / Nivel	B.O. II-A / C.E. II-A	3
Maila / Nivel	B.O. II-B / C.E. II-B	15
Maila / Nivel	B.O. II-C / C.E. II-C	1
Maila / Nivel	B.O. III-A / C.E. III-A	7
Maila / Nivel	B.O. III-B / C.E. III-B	66
Maila / Nivel	B.O. III-C / C.E. III-C	22
Maila / Nivel	B.O. IV-A / C.E. IV-A	1
Maila / Nivel	B.O. IV-B / C.E. IV-B	9
Maila / Nivel	B.O. IV-C / C.E. IV-C	11
Maila / Nivel	B.O. V-A / C.E. V-A	12
Maila / Nivel	B.O. V-B / C.E. V-B	109
Maila / Nivel	B.O. V-C / C.E. V-C	7
Maila / Nivel	B.O. VI-A / C.E. VI-A	45
Maila / Nivel	B.O. VI-B / C.E. VI-B	38
Maila / Nivel	B.O. VI-C / C.E. VI-C	3
Maila / Nivel	B.O. VII-A / C.E. VII-A	3
Maila / Nivel	B.O. VII-B / C.E. VII-B	2
Maila / Nivel	B.O. VII-C / C.E. VII-C	24
Maila / Nivel	B.O. VIII-A / C.E. VIII-A	5
Maila / Nivel	B.O. VIII-B / C.E. VIII-B	10
Funtzionarioak Guztira - Total Funcionarios		458
Lan kontratupekoak / Laborales		
LAKUA Lan kontratupekoak		Laborales LAKUA
Maila / Nivel	1	9
Maila / Nivel	3	2
Maila / Nivel	4	4

Pertsonal mota eta deskribapena		Dotazio-kopurua
Tipo de Personal y Descripción		Nº Dotaciones
Maila / Nivel	5	2
Maila / Nivel	7	15
Maila / Nivel	8	1
Maila / Nivel	9	2
Maila / Nivel	10	5
Maila / Nivel	12	1
Lan kontratupekoak Guztira - Total Laborales		41
04 Sekzioa, Guztira - Total Sección 04		532

Sekzioa: 05 EKONOMIAREN GARAPENA, JASANGARRITAS. ETA INGURUM.
Sección: 05 DESARROLLO ECONOMICO, SOSTENIBILIDAD Y MEDIO AMB.

Pertsonal mota eta deskribapena		Dotazio-kopurua
Tipo de Personal y Descripción		Nº Dotaciones
Goi-karguak / Altos Cargos		
Maila / Nivel	SAILBURUA / CONSEJERO/A DEL DEPARTAMENTO	1
Maila / Nivel	SAILBURUORDEA / VICECONSEJERO/A	4
Maila / Nivel	ZUZENDARIA / DIRECTOR/A	13
Goi-karguak Guztira - Total Altos Cargos		18
Behin-behineko langileak / Personal Eventual		
Maila / Nivel	SAILBURUORDEA / VICECONSEJERO/A	1
Maila / Nivel	ZUZENDARIA / DIRECTOR/A	4
Maila / Nivel	20	1
Behin-behineko langileak Guztira - Total Personal Eventual		6
Funtzionarioak / Funcionarios		
Maila / Nivel	0-A / 0-A	3
Maila / Nivel	B.O. I-A / C.E. I-A	24
Maila / Nivel	B.O. I-B / C.E. I-B	3
Maila / Nivel	B.O. II-A / C.E. II-A	12
Maila / Nivel	B.O. II-B / C.E. II-B	23
Maila / Nivel	B.O. II-C / C.E. II-C	2
Maila / Nivel	B.O. III-A / C.E. III-A	7
Maila / Nivel	B.O. III-B / C.E. III-B	76
Maila / Nivel	B.O. III-C / C.E. III-C	108
Maila / Nivel	B.O. IV-A / C.E. IV-A	5
Maila / Nivel	B.O. IV-B / C.E. IV-B	24
Maila / Nivel	B.O. IV-C / C.E. IV-C	8
Maila / Nivel	B.O. V-A / C.E. V-A	15
Maila / Nivel	B.O. V-B / C.E. V-B	34
Maila / Nivel	B.O. V-C / C.E. V-C	2
Maila / Nivel	B.O. VI-A / C.E. VI-A	48
Maila / Nivel	B.O. VI-B / C.E. VI-B	37
Maila / Nivel	B.O. VI-C / C.E. VI-C	5
Maila / Nivel	B.O. VII-B / C.E. VII-B	44
Maila / Nivel	B.O. VII-C / C.E. VII-C	16
Maila / Nivel	B.O. VIII-A / C.E. VIII-A	4
Maila / Nivel	B.O. VIII-B / C.E. VIII-B	3
Funtzionarioak Guztira - Total Funcionarios		503
Lan kontratupekoak / Laborales		
LAKUA Lan kontratupekoak	Laborales LAKUA	
Maila / Nivel	2	9
Maila / Nivel	4	2
Maila / Nivel	5	4
Maila / Nivel	9	5
Maila / Nivel	10	3
Lan kontratupekoak Guztira - Total Laborales		23

05 Sekzioa, Guztira - Total Sección 05

550

Sekzioa: 06 EKONOMIA ETA OGASUNA
Sección: 06 ECONOMIA Y HACIENDA

Pertsonal mota eta deskribapena		Dotazio-kopurua
Tipo de Personal y Descripción		Nº Dotaciones
Goi-karguak / Altos Cargos		
Maila / Nivel	SAILBURUA / CONSEJERO/A DEL DEPARTAMENTO	1
Maila / Nivel	SAILBURUORDEA / VICECONSEJERO/A	3
Maila / Nivel	ZUZENDARIA (SAILBURUODEAREN XEDAPENA) / DIRECTOR/A (RANGO VICECONSEJERO/A)	1
Maila / Nivel	ZUZENDARIA / DIRECTOR/A	9
Maila / Nivel	ADMINISTRAZIO ORGANOAREN TITULARRA / TITULAR ÓRGANO ADMINISTRATIVO	1
Goi-karguak Guztira - Total Altos Cargos		15
Behin-behineko langileak / Personal Eventual		
Maila / Nivel	SAILBURUORDEA / VICECONSEJERO/A	1
Maila / Nivel	ZUZENDARIA / DIRECTOR/A	4
Maila / Nivel	20	1
Behin-behineko langileak Guztira - Total Personal Eventual		6
Funtzionarioak / Funcionarios		
Maila / Nivel	B.O. I-A / C.E. I-A	28
Maila / Nivel	B.O. I-B / C.E. I-B	13
Maila / Nivel	B.O. II-A / C.E. II-A	5
Maila / Nivel	B.O. II-B / C.E. II-B	10
Maila / Nivel	B.O. III-A / C.E. III-A	66
Maila / Nivel	B.O. III-B / C.E. III-B	35
Maila / Nivel	B.O. III-C / C.E. III-C	16
Maila / Nivel	B.O. IV-B / C.E. IV-B	2
Maila / Nivel	B.O. IV-C / C.E. IV-C	2
Maila / Nivel	B.O. V-A / C.E. V-A	3
Maila / Nivel	B.O. V-B / C.E. V-B	14
Maila / Nivel	B.O. V-C / C.E. V-C	5
Maila / Nivel	B.O. VI-A / C.E. VI-A	13
Maila / Nivel	B.O. VI-B / C.E. VI-B	12
Maila / Nivel	B.O. VII-A / C.E. VII-A	8
Maila / Nivel	B.O. VII-B / C.E. VII-B	2
Maila / Nivel	B.O. VII-C / C.E. VII-C	11
Maila / Nivel	B.O. VIII-B / C.E. VIII-B	1
Funtzionarioak Guztira - Total Funcionarios		246
Lan kontratupekoak / Laborales		
LAKUA Lan kontratupekoak		<i>Laborales LAKUA</i>
Maila / Nivel	4	1
Lan kontratupekoak Guztira - Total Laborales		1
06 Sekzioa, Guztira - Total Sección 06		268

Sekzioa: 07 HEZKUNTZA
Sección: 07 EDUCACION

Pertsonal mota eta deskribapena		Dotazio-kopurua
Tipo de Personal y Descripción		Nº Dotaciones
Goi-karguak / Altos Cargos		
Maila / Nivel	SAILBURUA / CONSEJERO/A DEL DEPARTAMENTO	1
Maila / Nivel	SAILBURUORDEA / VICECONSEJERO/A	4
Maila / Nivel	ZUZENDARIA / DIRECTOR/A	12
Maila / Nivel	ISEIKO ZUZENDARIA / DIRECTOR/A IVEI	1
Goi-karguak Guztira - Total Altos Cargos		18
Behin-behineko langileak / Personal Eventual		
Maila / Nivel	ZUZENDARIA / DIRECTOR/A	5
Maila / Nivel	20	1
Maila / Nivel	29	1
Behin-behineko langileak Guztira - Total Personal Eventual		7
Funtzionarioak / Funcionarios		
Maila / Nivel	0-A / 0-A	3
Maila / Nivel	B.O. I-A / C.E. I-A	9
Maila / Nivel	B.O. I-B / C.E. I-B	7
Maila / Nivel	B.O. II-A / C.E. II-A	4
Maila / Nivel	B.O. II-B / C.E. II-B	25
Maila / Nivel	B.O. III-A / C.E. III-A	1
Maila / Nivel	B.O. III-B / C.E. III-B	57
Maila / Nivel	B.O. III-C / C.E. III-C	93
Maila / Nivel	B.O. IV-A / C.E. IV-A	5
Maila / Nivel	B.O. IV-B / C.E. IV-B	20
Maila / Nivel	B.O. IV-C / C.E. IV-C	26
Maila / Nivel	B.O. V-A / C.E. V-A	8
Maila / Nivel	B.O. V-B / C.E. V-B	41
Maila / Nivel	B.O. V-C / C.E. V-C	20
Maila / Nivel	B.O. VI-A / C.E. VI-A	41
Maila / Nivel	B.O. VI-B / C.E. VI-B	42
Maila / Nivel	B.O. VI-C / C.E. VI-C	31
Maila / Nivel	B.O. VII-A / C.E. VII-A	42
Maila / Nivel	B.O. VII-B / C.E. VII-B	432
Maila / Nivel	B.O. VII-C / C.E. VII-C	28
Maila / Nivel	B.O. VIII-A / C.E. VIII-A	434
Maila / Nivel	B.O. VIII-B / C.E. VIII-B	8
Maila / Nivel	IKUSKATZAILEAK / INSPECTORES	88
Maila / Nivel	MAISUAK / MAESTROS	11042
Maila / Nivel	BIGARREN HEZKUNTZA ETA/EDO LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLEAK / PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA Y / O FORMACIÓN PROFESIONAL	8644
Funtzionarioak Guztira - Total Funcionarios		21151
Lan kontratupekoak / Laborales		
LAKUA Lan kontratupekoak		<i>Laborales LAKUA</i>
Maila / Nivel	1	13
Maila / Nivel	3	12
Maila / Nivel	4	2

Pertsonal mota eta deskribapena		Dotazio-kopurua
Tipo de Personal y Descripción		Nº Dotaciones
Maila / Nivel	5	12
Maila / Nivel	6	5
Maila / Nivel	7	3
Maila / Nivel	8	1
Maila / Nivel	9	1
Maila / Nivel	10	3
Maila / Nivel	IRAKASLEAK EZ DIRENAK / CENTROS - NO DOCENTES	707
Maila / Nivel	IRAKASLEAK / DOCENTES	1541
Lan kontratupekoak Guztira - Total Laborales		2300
07 Sekzioa, Guztira - Total Sección 07		23476

Sekzioa: 08 LURRALDE PLANGINTZA, ETXEBIZITZA ETA GARRAIOAK
Sección: 08 PLANIFICACION TERRITORIAL, VIVIENDA Y TRANSPORTES

Pertsonal mota eta deskribapena		Dotazio-kopurua
Tipo de Personal y Descripción		Nº Dotaciones
Goi-karguak / Altos Cargos		
Maila / Nivel	SAILBURUA / CONSEJERO/A DEL DEPARTAMENTO	1
Maila / Nivel	SAILBURUORDEA / VICECONSEJERO/A	3
Maila / Nivel	ZUZENDARIA / DIRECTOR/A	7
Goi-karguak Guztira - Total Altos Cargos		11
Behin-behineko langileak / Personal Eventual		
Maila / Nivel	SAILBURUORDEA / VICECONSEJERO/A	1
Maila / Nivel	ZUZENDARIA / DIRECTOR/A	4
Maila / Nivel	20	1
Behin-behineko langileak Guztira - Total Personal Eventual		6
Funtzionarioak / Funcionarios		
Maila / Nivel	0-A / 0-A	3
Maila / Nivel	B.O. I-A / C.E. I-A	9
Maila / Nivel	B.O. I-B / C.E. I-B	2
Maila / Nivel	B.O. II-A / C.E. II-A	3
Maila / Nivel	B.O. II-B / C.E. II-B	16
Maila / Nivel	B.O. III-A / C.E. III-A	8
Maila / Nivel	B.O. III-B / C.E. III-B	22
Maila / Nivel	B.O. III-C / C.E. III-C	48
Maila / Nivel	B.O. IV-A / C.E. IV-A	29
Maila / Nivel	B.O. IV-C / C.E. IV-C	5
Maila / Nivel	B.O. V-B / C.E. V-B	23
Maila / Nivel	B.O. VI-A / C.E. VI-A	35
Maila / Nivel	B.O. VI-B / C.E. VI-B	19
Maila / Nivel	B.O. VII-B / C.E. VII-B	51
Maila / Nivel	B.O. VII-C / C.E. VII-C	7
Maila / Nivel	B.O. VIII-A / C.E. VIII-A	3
Maila / Nivel	B.O. VIII-B / C.E. VIII-B	4
Funtzionarioak Guztira - Total Funcionarios		287
Lan kontratupekoak / Laborales		
LAKUA Lan kontratupekoak		<i>Laborales LAKUA</i>
Maila / Nivel	4	1
Maila / Nivel	5	1
Lan kontratupekoak Guztira - Total Laborales		2
08 Sekzioa, Guztira - Total Sección 08		306

Sekzioa: 09 OSASUNA
Sección: 09 SALUD

Pertsonal mota eta deskribapena		Dotazio-kopurua
Tipo de Personal y Descripción		Nº Dotaciones
Goi-karguak / Altos Cargos		
Maila / Nivel	SAILBURUA / CONSEJERO/A DEL DEPARTAMENTO	1
Maila / Nivel	SAILBURUORDEA / VICECONSEJERO/A	2
Maila / Nivel	ZUZENDARIA / DIRECTOR/A	8
Goi-karguak Guztira - Total Altos Cargos		11
Behin-behineko langileak / Personal Eventual		
Maila / Nivel	SAILBURUORDEA / VICECONSEJERO/A	1
Maila / Nivel	ZUZENDARIA / DIRECTOR/A	4
Maila / Nivel	20	1
Behin-behineko langileak Guztira - Total Personal Eventual		6
Funtzionarioak / Funcionarios		
Maila / Nivel	0-A / 0-A	9
Maila / Nivel	B.O. I-A / C.E. I-A	9
Maila / Nivel	B.O. I-B / C.E. I-B	8
Maila / Nivel	B.O. II-A / C.E. II-A	9
Maila / Nivel	B.O. II-B / C.E. II-B	24
Maila / Nivel	B.O. II-C / C.E. II-C	10
Maila / Nivel	B.O. III-A / C.E. III-A	65
Maila / Nivel	B.O. III-B / C.E. III-B	69
Maila / Nivel	B.O. III-C / C.E. III-C	180
Maila / Nivel	B.O. IV-B / C.E. IV-B	10
Maila / Nivel	B.O. IV-C / C.E. IV-C	77
Maila / Nivel	B.O. V-A / C.E. V-A	30
Maila / Nivel	B.O. V-B / C.E. V-B	57
Maila / Nivel	B.O. V-C / C.E. V-C	13
Maila / Nivel	B.O. VI-A / C.E. VI-A	45
Maila / Nivel	B.O. VI-B / C.E. VI-B	96
Maila / Nivel	B.O. VI-C / C.E. VI-C	3
Maila / Nivel	B.O. VII-A / C.E. VII-A	5
Maila / Nivel	B.O. VII-B / C.E. VII-B	89
Maila / Nivel	B.O. VII-C / C.E. VII-C	22
Maila / Nivel	B.O. VIII-A / C.E. VIII-A	11
Maila / Nivel	B.O. VIII-B / C.E. VIII-B	15
Funtzionarioak Guztira - Total Funcionarios		856
Lan kontratupekoak / Laborales		
LAKUA Lan kontratupekoak		<i>Laborales LAKUA</i>
Maila / Nivel	2	8
Maila / Nivel	7	1
Lan kontratupekoak Guztira - Total Laborales		9
09 Sekzioa, Guztira - Total Sección 09		882

Sekzioa: 10 BERDINTASUNA, JUSTIZIA ETA GIZARTE POLITIKAK
Sección: 10 IGUALDAD, JUSTICIA Y POLITICAS SOCIALES

Pertsonal mota eta deskribapena		Dotazio-kopurua
Tipo de Personal y Descripción		Nº Dotaciones
Goi-karguak / Altos Cargos		
Maila / Nivel	SAILBURUA / CONSEJERO/A DEL DEPARTAMENTO	1
Maila / Nivel	SAILBURUORDEA / VICECONSEJERO/A	3
Maila / Nivel	ZUZENDARIA / DIRECTOR/A	11
Goi-karguak Guztira - Total Altos Cargos		15
Behin-behineko langileak / Personal Eventual		
Maila / Nivel	SAILBURUORDEA / VICECONSEJERO/A	2
Maila / Nivel	ZUZENDARIA / DIRECTOR/A	5
Maila / Nivel	20	1
Maila / Nivel	28	1
Behin-behineko langileak Guztira - Total Personal Eventual		9
Funtzionarioak / Funcionarios		
Maila / Nivel	B.O. I-A / C.E. I-A	9
Maila / Nivel	B.O. I-B / C.E. I-B	2
Maila / Nivel	B.O. II-A / C.E. II-A	2
Maila / Nivel	B.O. II-B / C.E. II-B	12
Maila / Nivel	B.O. II-C / C.E. II-C	3
Maila / Nivel	B.O. III-A / C.E. III-A	10
Maila / Nivel	B.O. III-B / C.E. III-B	30
Maila / Nivel	B.O. III-C / C.E. III-C	59
Maila / Nivel	B.O. IV-A / C.E. IV-A	11
Maila / Nivel	B.O. IV-B / C.E. IV-B	7
Maila / Nivel	B.O. IV-C / C.E. IV-C	3
Maila / Nivel	B.O. V-B / C.E. V-B	5
Maila / Nivel	B.O. V-C / C.E. V-C	17
Maila / Nivel	B.O. VI-A / C.E. VI-A	21
Maila / Nivel	B.O. VI-B / C.E. VI-B	42
Maila / Nivel	B.O. VI-C / C.E. VI-C	4
Maila / Nivel	B.O. VII-B / C.E. VII-B	17
Maila / Nivel	B.O. VII-C / C.E. VII-C	25
Maila / Nivel	B.O. VIII-A / C.E. VIII-A	3
Maila / Nivel	B.O. VIII-B / C.E. VIII-B	14
Maila / Nivel	LAGUNTZA JUDIZIALEKO KIDEGOA / CUERPO AUXILIO JUDICIAL	446
Maila / Nivel	PROZESU ETA ADMINISTRAZIO KUDEAKETAKO KIDEGOA / CUERPO GESTION PROCESAL Y ADMINISTRATIVA	700
Maila / Nivel	PROZESU ETA ADMINISTRAZIO TRAMITAZIOKO KIDEGOA / CUERPO TRAMITACION PROCESAL Y ADMINISTRATIVA	1027
Maila / Nivel	E.E.-01 / II.PP.-01	3
Maila / Nivel	E.E.-02 / II.PP.-02	12
Maila / Nivel	E.E.-04 / II.PP.-04	1
Maila / Nivel	E.E.-05 / II.PP.-05	34
Maila / Nivel	E.E.-06 / II.PP.-06	20
Maila / Nivel	E.E.-07 / II.PP.-07	296
Maila / Nivel	E.E.-08 / II.PP.-08	16
Maila / Nivel	E.E.-09 / II.PP.-09	77

Pertsonal mota eta deskribapena		Dotazio-kopurua
Tipo de Personal y Descripción		Nº Dotaciones
Maila / Nivel	E.E.-10 / II.PP.-10	12
Maila / Nivel	E.E.-11 / II.PP.-11	6
Maila / Nivel	E.E.-12 / II.PP.-12	21
Maila / Nivel	E.E.-13 / II.PP.-13	9
Maila / Nivel	E.E.-14 / II.PP.-14	32
Maila / Nivel	E.E.-15 / II.PP.-15	3
Maila / Nivel	E.E.-16 / II.PP.-16	3
Maila / Nivel	E.E.-17 / II.PP.-17	8
Maila / Nivel	E.E.-18 / II.PP.-18	3
Maila / Nivel	E.E.-19 / II.PP.-19	64
Maila / Nivel	E.E.-20 / II.PP.-20	2
Maila / Nivel	E.E.-22 / II.PP.-22	11
Maila / Nivel	AUZITEGIKO MEDIKUA / MEDICOS FORENSES	56
Funtzionarioak Guztira - Total Funcionarios		3158

Lan kontratupekoak / Laborales

LAKUA	Lan kontratupekoak	Laborales LAKUA
Maila / Nivel	1	10
Maila / Nivel	2	2
Maila / Nivel	3	2
Maila / Nivel	4	1
Maila / Nivel	5	12
Maila / Nivel	7	7
Maila / Nivel	10	7
Maila / Nivel	11	1
Maila / Nivel	12	80
Maila / Nivel	13	26
Maila / Nivel	14	2
Maila / Nivel	15	1
Maila / Nivel	E.E.L.-01 / II.PP.L.-01	1
Maila / Nivel	E.E.L.-02 / II.PP.L.-02	7
Maila / Nivel	E.E.L.-03 / II.PP.L.-03	14
Maila / Nivel	E.E.L.-04 / II.PP.L.-04	4
Maila / Nivel	E.E.L.-05 / II.PP.L.-05	26
Lan kontratupekoak Guztira - Total Laborales		203

10 Sekzioa, Guztira - Total Sección 10 3385

Sekzioa: 11 KULTURA ETA HIZKUNTZA POLITIKA
Sección: 11 CULTURA Y POLITICA LINGÜÍSTICA

Pertsonal mota eta deskribapena		Dotazio-kopurua
Tipo de Personal y Descripción		Nº Dotaciones
Goi-karguak / Altos Cargos		
Maila / Nivel	SAILBURUA / CONSEJERO/A DEL DEPARTAMENTO	1
Maila / Nivel	SAILBURUORDEA / VICECONSEJERO/A	2
Maila / Nivel	ZUZENDARIA / DIRECTOR/A	8
Goi-karguak Guztira - Total Altos Cargos		11
Behin-behineko langileak / Personal Eventual		
Maila / Nivel	SAILBURUORDEA / VICECONSEJERO/A	1
Maila / Nivel	ZUZENDARIA / DIRECTOR/A	4
Maila / Nivel	20	1
Behin-behineko langileak Guztira - Total Personal Eventual		6
Funtzionarioak / Funcionarios		
Maila / Nivel	B.O. I-A / C.E. I-A	1
Maila / Nivel	B.O. I-B / C.E. I-B	5
Maila / Nivel	B.O. II-A / C.E. II-A	2
Maila / Nivel	B.O. II-B / C.E. II-B	11
Maila / Nivel	B.O. III-B / C.E. III-B	10
Maila / Nivel	B.O. III-C / C.E. III-C	75
Maila / Nivel	B.O. IV-C / C.E. IV-C	1
Maila / Nivel	B.O. V-B / C.E. V-B	10
Maila / Nivel	B.O. V-C / C.E. V-C	2
Maila / Nivel	B.O. VI-A / C.E. VI-A	20
Maila / Nivel	B.O. VI-B / C.E. VI-B	6
Maila / Nivel	B.O. VII-B / C.E. VII-B	4
Maila / Nivel	B.O. VII-C / C.E. VII-C	6
Maila / Nivel	B.O. VIII-A / C.E. VIII-A	1
Maila / Nivel	B.O. VIII-B / C.E. VIII-B	2
Funtzionarioak Guztira - Total Funcionarios		156
Lan kontratupekoak / Laborales		
LAKUA Lan kontratupekoak	Laborales LAKUA	
Maila / Nivel	11	1
Maila / Nivel	15	2
Lan kontratupekoak Guztira - Total Laborales		3
11 Sekzioa, Guztira - Total Sección 11		176

Sekzioa: 12 TURISMOA, MERKATARITZA ETA KONTSUMOA
Sección: 12 TURISMO, COMERCIO Y CONSUMO

Pertsonal mota eta deskribapena		Dotazio-kopurua
Tipo de Personal y Descripción		Nº Dotaciones
Goi-karguak / Altos Cargos		
Maila / Nivel	SAILBURUA / CONSEJERO/A DEL DEPARTAMENTO	1
Maila / Nivel	SAILBURUORDEA / VICECONSEJERO/A	1
Maila / Nivel	ZUZENDARIA / DIRECTOR/A	4
Goi-karguak Guztira - Total Altos Cargos		6
Behin-behineko langileak / Personal Eventual		
Maila / Nivel	SAILBURUORDEA / VICECONSEJERO/A	1
Maila / Nivel	ZUZENDARIA / DIRECTOR/A	4
Maila / Nivel	20	1
Behin-behineko langileak Guztira - Total Personal Eventual		6
Funtzionarioak / Funcionarios		
Maila / Nivel	B.O. I-A / C.E. I-A	2
Maila / Nivel	B.O. I-B / C.E. I-B	1
Maila / Nivel	B.O. II-B / C.E. II-B	7
Maila / Nivel	B.O. III-B / C.E. III-B	1
Maila / Nivel	B.O. III-C / C.E. III-C	21
Maila / Nivel	B.O. IV-B / C.E. IV-B	23
Maila / Nivel	B.O. IV-C / C.E. IV-C	1
Maila / Nivel	B.O. V-A / C.E. V-A	1
Maila / Nivel	B.O. V-B / C.E. V-B	2
Maila / Nivel	B.O. VI-A / C.E. VI-A	14
Maila / Nivel	B.O. VI-B / C.E. VI-B	2
Maila / Nivel	B.O. VII-B / C.E. VII-B	5
Maila / Nivel	B.O. VII-C / C.E. VII-C	1
Maila / Nivel	B.O. VIII-B / C.E. VIII-B	1
Funtzionarioak Guztira - Total Funcionarios		82
Lan kontratupekoak / Laborales		
LAKUA Lan kontratupekoak		<i>Laborales LAKUA</i>
Maila / Nivel	4	1
Lan kontratupekoak Guztira - Total Laborales		1
12 Sekzioa, Guztira - Total Sección 12		95
00100 Erakundea, Guztira - Total Institución		38787

LANPOSTU ZERRENDAREN ARABERAKO AURREKONTU-PLANTILLA
PLANTILLA PRESUPUESTARIA CONFORME A LA RELACIÓN DE PUESTOS
DE TRABAJO

00100 ADMINISTRAZIO OROKORRA
00100 ADMINISTRACIÓN GENERAL

Sekzioa: 01 - JAURLARITZAREN LEHENDAKARITZA
Sección: 01 - LEHENDAKARITZA-PRESIDENCIA DEL GOBIERNO

Zerbitzua: 00 - JAURLARITZAREN LEHENDAKARITZA
Servicio: 00 - LEHENDAKARITZA-PRESIDENCIA DEL GOBIERNO

Programa: 1121 - LEHENDAKARITZA. EGITURA ETA LAGUNTZA
Programa: 1121 - ESTRUCTURA Y APOYO DE LEHENDAKARITZA

BEHIN-BEHINEKO LANGILEAK - PERSONAL EVENTUAL

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Maila	Dotazioak
Puesto	Denominacion Puesto Trabajo	Nivel	Dotaciones
005003	LEHENDAKARIAREN BIGARREN IDAZKARIA SEGUNDO/A SECRETARIO/A DEL LEHENDAKARI	20	3
005011	LEHENDAKARIAREN IDAZKARITZA BURUA JEFE/A DE LA SECRETARÍA DEL LEHENDAKARI	29	1
005210	LEHENDAKARIAREN AHOLKULARIA ASESOR/A DEL LEHENDAKARI	SAILBURUORDEA VICECONSEJERO/A	1
Guztira - Total			5
00 Zerbitzua, Guztira - Total Servicio 00			5

Zerbitzua: 01 - IDAZKARITZAKO ETA ERAKUNDEEKIKO HARREMAN.
ZUZTZA.
Servicio: 01 - D. DE SECRETARIA Y RELACIONES INSTITUCIONALES

Programa: 1121 - LEHENDAKARITZA. EGITURA ETA LAGUNTZA
Programa: 1121 - ESTRUCTURA Y APOYO DE LEHENDAKARITZA

BEHIN-BEHINEKO LANGILEAK - PERSONAL EVENTUAL

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Maila	Dotazioak
Puesto	Denominacion Puesto Trabajo	Nivel	Dotaciones
005066	PROTOKOLOKO AHOLKULARIA ASESOR/A DE PROTOCOLO	25	2
Guztira - Total			2

FUNTZIONARIOAK - FUNCIONARIOS

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Azpitaldea	Kidegoa	D.O.	B.O.	Dotazioak
Puesto	Denominacion Puesto Trabajo	SubGrupo	Cuerpo	C.D.	C.E.	Dotaciones
520010	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIO/A ALTO CARGO	C1 C2	C1 D	18	VI-A	1
Guztira - Total						1
01 Zerbitzua, Guztira - Total Servicio 01						3

Zerbitzua: 10 - LEHENDAKARITZAREN IDAZKARITZA NAGUSIA
Servicio: 10 - SECRETARIA GENERAL DE LA PRESIDENCIA

Programa: 1121 - LEHENDAKARITZA. EGITURA ETA LAGUNTZA
Programa: 1121 - ESTRUCTURA Y APOYO DE LEHENDAKARITZA

BEHIN-BEHINEKO LANGILEAK - PERSONAL EVENTUAL

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Maila	Dotazioak
Puesto	Denominacion Puesto Trabajo	Nivel	Dotaciones
005236	LEHENDAKARITZAKO IDAZKARITZA NAGUSIAREN ASESOR/A DE LA SECRETARÍA GENERAL DE PRE	ZUZENDARIA DIRECTOR/A	1

Sekzioa: 01 - JAURLARITZAREN LEHENDAKARITZA

Sección: 01 - LEHENDAKARITZA-PRESIDENCIA DEL GOBIERNO

005310	ZIENTZIA, TEKNOLOGIA ETA BERRIKUNTZ. AHO ASESOR/A PARA CIENCIA, TECNOL. E INNOVA.	ZUZENDARIA DIRECTOR/A	1
005315	BERPIZTU PROGRAMA SUSTATZEKO AHOLKULARIA ASESOR/A IMPUL. PROG. BERPIZTU REACT.EC.	ZUZENDARIA DIRECTOR/A	1
Guztira - Total			3

10 Zerbitzua, Guztira - Total Servicio 10 3

Zerbitzua: 11 - AZTERLAN KABINETEAREN ZUZENDARITZA

Servicio: 11 - DIRECCION DE GABINETE DE ESTUDIOS

Programa: 1121 - LEHENDAKARITZA. EGITURA ETA LAGUNTZA

Programa: 1121 - ESTRUCTURA Y APOYO DE LEHENDAKARITZA

FUNTZIONARIOAK - FUNCIONARIOS

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Azpitaldea	Kidegoa	D.O.	B.O.	Dotazioak
Puesto	Denominacion Puesto Trabajo	SubGrupo	Cuerpo	C.D.	C.E.	Dotaciones
510740	PROSPEKZIOKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A PROSPECCIÓN	A1	A2	25	III-C	3
510742	PROSPEKZIO ARLOAREN ARDURADUNA RESPONSABLE ÁREA PROSPECCIÓN	A1	A2	27	II-B	1
520010	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIO/A ALTO CARGO	C1 C2	C1 D	18	VI-A	1
520040	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	C1 C2	C1 D	18	VI-B	1
520090	ADMINISTRARI INFORMATIKARIA ADMINISTRATIVO/A DE INFORMÁTICA	C1	C1 C2	20	V-C	2
Guztira - Total						8

11 Zerbitzua, Guztira - Total Servicio 11 8

Zerbitzua: 12 - ARAUBIDE JURIDIKOAREN ZUZENDARITZA

Servicio: 12 - DIRECCION REGIMEN JURIDICO

Programa: 1121 - LEHENDAKARITZA. EGITURA ETA LAGUNTZA

Programa: 1121 - ESTRUCTURA Y APOYO DE LEHENDAKARITZA

FUNTZIONARIOAK - FUNCIONARIOS

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Azpitaldea	Kidegoa	D.O.	B.O.	Dotazioak
Puesto	Denominacion Puesto Trabajo	SubGrupo	Cuerpo	C.D.	C.E.	Dotaciones
510060	AHOLKULARI JURIDIKOA ASESOR/A JURÍDICO/A	A1	A1 A2	25	III-B	2
510730	EMAKUMEEN ETA GIZONEN BERTINTASUN ARLOKO TÉCNICO/A EN MATERIA DE IGUALDAD DE MUJE	A1 A2	A1 A2 B1 B2	25	III-C	1
520010	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIO/A ALTO CARGO	C1 C2	C1 D	18	VI-A	1
520040	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	C1 C2	C1 D	18	VI-B	1
Guztira - Total						5

12 Zerbitzua, Guztira - Total Servicio 12 5

Sekzioa: 01 - JAURLARITZAREN LEHENDAKARITZA

Sección: 01 - LEHENDAKARITZA-PRESIDENCIA DEL GOBIERNO

Zerbitzua: 13 - KOORDINAZIOAKO ZUZENDARITZA

Servicio: 13 - DIRECCION DE COORDINACION

Programa: 1121 - LEHENDAKARITZA. EGITURA ETA LAGUNTZA

Programa: 1121 - ESTRUCTURA Y APOYO DE LEHENDAKARITZA

FUNTZIONARIOAK - FUNCIONARIOS

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Azpitaldea	Kidegoa	D.O.	B.O.	Dotazioak
Puesto	Denominacion Puesto Trabajo	SubGrupo	Cuerpo	C.D.	C.E.	Dotaciones
511591	PLANGINTZA ETA KOORDINAZIOAREN ARDURADUN RESPONSABLE DE PLANIFICACIÓN Y COORDINAC	A1	A2	28	I-B	3
520010	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIO/A ALTO CARGO	C1 C2	C1 D	18	VI-A	1
Guztira - Total						4
13 Zerbitzua, Guztira - Total Servicio 13						4

Zerbitzua: 14 - ZERBITZU ZUZENDARITZA

Servicio: 14 - DIRECCION DE SERVICIOS

Programa: 1121 - LEHENDAKARITZA. EGITURA ETA LAGUNTZA

Programa: 1121 - ESTRUCTURA Y APOYO DE LEHENDAKARITZA

BEHIN-BEHINEKO LANGILEAK - PERSONAL EVENTUAL

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Maila	Dotazioak
Puesto	Denominacion Puesto Trabajo	Nivel	Dotaciones
005105	AJURIA ENEA ETA LEHEND. MENTENTZ. ARDURA RESPONSABLE MANTTO. AJURIA ENEA Y LEHEND	26	1
005129	ETXEKO LANETAKO LAGUNTZAILEA ASISTENTE EN TAREAS DOMÉSTICAS	16	1
005233	LEHENDAKARI OHIAREN LAGUNTZA IDARZKARITZ RESP. DE LA SECRETARÍA DE APOYO DEL EX-L	20	4
005234	LEHENDAKARI OHIAREN GIDARI LAGUNTZAILEA ASISTENTE/A CONDUCTOR/A DEL EX-LEHENDAKA	10	4
005309	GARBITZAILEA LIMPIADOR/A	11	2
Guztira - Total			12

FUNTZIONARIOAK - FUNCIONARIOS

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Azpitaldea	Kidegoa	D.O.	B.O.	Dotazioak
Puesto	Denominacion Puesto Trabajo	SubGrupo	Cuerpo	C.D.	C.E.	Dotaciones
510221	ADMINISTRAZIO ETA ZERBITZUEN ARDURADUNA RESPONSABLE ADMINISTRACIÓN Y SERVICIOS	A1 A2	A1 A2 B1 B2	27	II-A	1
510340	KONTRATAZIOKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A DE CONTRATACIÓN	A1	A1 A2	25	III-B	1
511100	ANTOLAKETAKO ETA SISTEMETAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A ORGANIZACIÓN Y SISTEMAS	A1	A2	25	III-B	1
511660	ITZULPENENKO ETA NORMALIZAZIOKO TEKNIKARI TÉCNICO/A TRADUCCIÓN Y NORMALIZACIÓN	A2	B1 B2	23	IV-C	2
520010	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIO/A ALTO CARGO	C1 C2	C1 D	18	VI-A	1
520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	C2	D	16	VII-C	2
520033	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AYUDANTE DE ADMINISTRACIÓN	C2 E	D E	16	VII-A	4

Sekzioa: 01 - JAURLARITZAREN LEHENDAKARITZA

Sección: 01 - LEHENDAKARITZA-PRESIDENCIA DEL GOBIERNO

520040	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	C1 C2	C1 D	18	VI-B	1
520060	KONTABILITATEKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A CONTABILIDAD	C1	C1	20	V-B	1
520080	PERTSONALEKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A PERSONAL	C1	C1	20	V-C	1
520140	KUDEAKETAKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A GESTIÓN	C1	C1	20	V-A	1
520203	TELEFONISTA TELEFONISTA	C2 E	D E	16	VII-B	4
530010	MANDATARIA-MENDEKOA ORDENANZA	E	E	13	VIII-B	1
Guztira - Total						21

LAN KONTRATUPEKOAK - LABORALES

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Akordio arantzailea	Maila	Dotazioak
<i>Puesto</i>	<i>Denominacion Puesto Trabajo</i>	<i>Agrup. Colectivos</i>	<i>Nivel</i>	<i>Dotaciones</i>
003459	SAILEKO GIDARIA CONDUCTOR/A DE DEPARTAMENTO	LAKUA Lan kontratupekoak Laborales LAKUA	4	2
003710	MANTENIMENDUKO TEKNIKARIA TECNICO/A MANTENIMIENTO	LAKUA Lan kontratupekoak Laborales LAKUA	7	3
003726	GARBITZAILEA LIMPIADOR/A	LAKUA Lan kontratupekoak Laborales LAKUA	1	1
Guztira - Total				6
14 Zerbitzua, Guztira - Total Servicio 14				39

Zerbitzua: 15 - KOMUNIKAZIORAKO ZUZENDARITZA

Servicio: 15 - DIRECCION DE COMUNICACION

Programa: 1121 - LEHENDAKARITZA. EGITURA ETA LAGUNTZA

Programa: 1121 - ESTRUCTURA Y APOYO DE LEHENDAKARITZA

BEHIN-BEHINEKO LANGILEAK - PERSONAL EVENTUAL

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Maila	Dotazioak
<i>Puesto</i>	<i>Denominacion Puesto Trabajo</i>	<i>Nivel</i>	<i>Dotaciones</i>
005012	KOMUNIKAZIORAKO TEKNOLOGIA BERRIEN AHOLK ASESOR/A DE NUEVAS TECNOLOGÍAS DE LA COM	26	1
005268	KOMUNIKAZIORAKO AHOLKULARIA ASESOR/A DE COMUNICACIÓN	26	1
Guztira - Total			2

FUNTZIONARIOAK - FUNCIONARIOS

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Azpitaldea	Kidegoa	D.O.	B.O.	Dotazioak
<i>Puesto</i>	<i>Denominacion Puesto Trabajo</i>	<i>SubGrupo</i>	<i>Cuerpo</i>	<i>C.D.</i>	<i>C.E.</i>	<i>Dotaciones</i>
510710	PRENTSAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A PRENSA	A1	A2	25	III-C	1
520010	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIO/A ALTO CARGO	C1 C2	C1 D	18	VI-A	1
520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	C2	D	16	VII-C	1
520030	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AYUDANTE DE ADMINISTRACIÓN	C2 E	D E	16	VII-C	1

Sekzioa: 01 - JAURLARITZAREN LEHENDAKARITZA

Sección: 01 - LEHENDAKARITZA-PRESIDENCIA DEL GOBIERNO

520033	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AYUDANTE DE ADMINISTRACIÓN	C2 E	D E	16	VII-A	1
Guztira - Total						5

LAN KONTRATUPEKOAK - LABORALES

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Akordio arantzailea	Maila	Dotazioak
Puesto	Denominacion Puesto Trabajo	Agrup. Colectivos	Nivel	Dotaciones
003179	IRUDI TEKNIKARIA TECNICO/A IMAGEN	LAKUA Lan kontratupekoak Laborales LAKUA	9	1
Guztira - Total				1
15 Zerbitzua, Guztira - Total Servicio 15				8

Zerbitzua: 20 - KANPO HARREMANETARAKO IDAZKARITZA NAGUSIA

Servicio: 20 - SECRETARIA GENERAL DE ACCION EXTERIOR

Programa: 1121 - LEHENDAKARITZA. EGITURA ETA LAGUNTZA

Programa: 1121 - ESTRUCTURA Y APOYO DE LEHENDAKARITZA

BEHIN-BEHINEKO LANGILEAK - PERSONAL EVENTUAL

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Maila	Dotazioak
Puesto	Denominacion Puesto Trabajo	Nivel	Dotaciones
005314	NAZIOARTEKO HARREMANETARAKO AHOLKULARIA ASESOR/A PARA RELACIONES INTERNACIONALES	ZUZENDARIA DIRECTOR/A	1
Guztira - Total			1

Zerbitzua: 20 - KANPO HARREMANETARAKO IDAZKARITZA NAGUSIA

Servicio: 20 - SECRETARIA GENERAL DE ACCION EXTERIOR

Programa: 1311 - KANPO HARREMANAK

Programa: 1311 - ACCION EXTERIOR

BEHIN-BEHINEKO LANGILEAK - PERSONAL EVENTUAL

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Maila	Dotazioak
Puesto	Denominacion Puesto Trabajo	Nivel	Dotaciones
005269	KANPO HARREMANETARAKO IDAZK. AHOLKULARIA ASESOR/A SECR. GRAL. ACCIÓN EXTERIOR	ZUZENDARIA DIRECTOR/A	1
Guztira - Total			1

FUNTZIONARIOAK - FUNCIONARIOS

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Azpitaldea	Kidegoa	D.O.	B.O.	Dotazioak
Puesto	Denominacion Puesto Trabajo	SubGrupo	Cuerpo	C.D.	C.E.	Dotaciones
520010	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIO/A ALTO CARGO	C1 C2	C1 D	18	VI-A	1
Guztira - Total						1
20 Zerbitzua, Guztira - Total Servicio 20						3

Sekzioa: 01 - JAURLARITZAREN LEHENDAKARITZA

Sección: 01 - LEHENDAKARITZA-PRESIDENCIA DEL GOBIERNO

Zerbitzua: 21 - KANPO HARREMANETARAKO ZUZENDARITZA

Servicio: 21 - DIRECCION DE RELACIONES EXTERIORES

Programa: 1311 - KANPO HARREMANAK

Programa: 1311 - ACCION EXTERIOR

FUNTZIONARIOAK - FUNCIONARIOS

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Azpitaldea	Kidegoa	D.O.	B.O.	Dotazioak
Puesto	Denominacion Puesto Trabajo	SubGrupo	Cuerpo	C.D.	C.E.	Dotaciones
511291	KANPO-HARREMANETARAKO TEKNIKARI ESPEZIAL TÉCNICO/A ESPECIALISTA DE ACCIÓN EXTERIO	A1	X1	28	I-A	4
520010	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIO/A ALTO CARGO	C1 C2	C1 D	18	VI-A	1
520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	C2	D	16	VII-C	1
520040	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	C1 C2	C1 D	18	VI-A	1
520060	KONTABILITATEKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A CONTABILIDAD	C1	C1	20	V-B	1
Guztira - Total						8
21 Zerbitzua, Guztira - Total Servicio 21						8

Zerbitzua: 22 - EUROPAKO GAJETARAKO ZUZENDARITZA

Servicio: 22 - DIRECCION DE ASUNTOS EUROPEOS

Programa: 1311 - KANPO HARREMANAK

Programa: 1311 - ACCION EXTERIOR

FUNTZIONARIOAK - FUNCIONARIOS

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Azpitaldea	Kidegoa	D.O.	B.O.	Dotazioak
Puesto	Denominacion Puesto Trabajo	SubGrupo	Cuerpo	C.D.	C.E.	Dotaciones
510130	EBREN POL. ETA FINANTZAKETA-FUNTSETAKO T TÉCNICO/A POLÍTICAS Y FONDOS DE FINANCA	A1	A1 A2	25	III-A	1
511291	KANPO-HARREMANETARAKO TEKNIKARI ESPEZIAL TÉCNICO/A ESPECIALISTA DE ACCIÓN EXTERIO	A1	X1	28	I-A	4
520010	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIO/A ALTO CARGO	C1 C2	C1 D	18	VI-A	1
520040	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	C1 C2	C1 D	18	VI-B	1
Guztira - Total						7
22 Zerbitzua, Guztira - Total Servicio 22						7

Zerbitzua: 23 - KANPOAN DEN EUSKAL KOMUNITATEARENTZAKO
ZUZENDAR.

Servicio: 23 - DIRECCION PARA LA COMUNIDAD VASCA EN EL EXTERIOR

Programa: 1311 - KANPO HARREMANAK

Programa: 1311 - ACCION EXTERIOR

FUNTZIONARIOAK - FUNCIONARIOS

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Azpitaldea	Kidegoa	D.O.	B.O.	Dotazioak
Puesto	Denominacion Puesto Trabajo	SubGrupo	Cuerpo	C.D.	C.E.	Dotaciones
511291	KANPO-HARREMANETARAKO TEKNIKARI ESPEZIAL TÉCNICO/A ESPECIALISTA DE ACCIÓN EXTERIO	A1	X1	28	I-A	3

Sekzioa: 01 - JAURLARITZAREN LEHENDAKARITZA

Sección: 01 - LEHENDAKARITZA-PRESIDENCIA DEL GOBIERNO

520010	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIO/A ALTO CARGO	C1 C2	C1 D	18	VI-A	1
520140	KUDEAKETAKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A GESTIÓN	C1	C1	20	V-B	1
Guztira - Total						5
23 Zerbitzua, Guztira - Total Servicio 23						5

Zerbitzua: 24 - EUSKADIREN EUROPAR BATASUNEKO ORDEZKARITZA

Servicio: 24 - DELEGACION DE EUSKADI PARA LA UNION EUROPEA

Programa: 1311 - KANPO HARREMANAK

Programa: 1311 - ACCION EXTERIOR

FUNTZIONARIOAK - FUNCIONARIOS

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Azpitaldea	Kidegoa	D.O.	B.O.	Dotazioak
Puesto	Denominacion Puesto Trabajo	SubGrupo	Cuerpo	C.D.	C.E.	Dotaciones
511291	KANPO-HARREMANETARAKO TEKNIKARI ESPEZIAL TÉCNICO/A ESPECIALISTA DE ACCIÓN EXTERIO	A1	X1	28	I-A	7
520010	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIO/A ALTO CARGO	C1 C2	C1 D	18	VI-A	1
520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	C2	D	16	VII-A	1
Guztira - Total						9
24 Zerbitzua, Guztira - Total Servicio 24						9

Zerbitzua: 30 - TRANTSIZIO SOZIALAREN ETA 2030 AGENDAREN IDAZ NAG

Servicio: 30 - SEC. GEN. DE TRANSICION SOCIAL Y AGENDA 2030

Programa: 1122 - GIZARTE TRANTSIZIOA ETA 2030 AGENDA

Programa: 1122 - TRANSICION SOCIAL Y AGENDA 2030

BEHIN-BEHINEKO LANGILEAK - PERSONAL EVENTUAL

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Maila	Dotazioak
Puesto	Denominacion Puesto Trabajo	Nivel	Dotaciones
005313	GIZTE. TRANTSIZ. PROIEK. KOORDIN. AHOLKU ASESOR/A COORD. PROYEC. TRANSIC. SOCIAL	ZUZENDARIA DIRECTOR/A	1
Guztira - Total			1

FUNTZIONARIOAK - FUNCIONARIOS

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Azpitaldea	Kidegoa	D.O.	B.O.	Dotazioak
Puesto	Denominacion Puesto Trabajo	SubGrupo	Cuerpo	C.D.	C.E.	Dotaciones
520010	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIO/A ALTO CARGO	C1 C2	C1 D	18	VI-A	1
Guztira - Total						1
30 Zerbitzua, Guztira - Total Servicio 30						2

Sekzioa: 01 - JAURLARITZAREN LEHENDAKARITZA
Sección: 01 - LEHENDAKARITZA-PRESIDENCIA DEL GOBIERNO

Zerbitzua: 31 - GIZARTE BERRIKUNTZAKO ZUZENDARITZA Programa: 1122 - GIZARTE TRANTSIZIOA ETA 2030 AGENDA
Servicio: 31 - DIRECCION DE INNOVACION SOCIAL Programa: 1122 - TRANSICION SOCIAL Y AGENDA 2030

FUNTZIONARIOAK - FUNCIONARIOS

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Azpitaldea	Kidegoa	D.O.	B.O.	Dotazioak
Puesto	Denominacion Puesto Trabajo	SubGrupo	Cuerpo	C.D.	C.E.	Dotaciones
510400	ADMINISTRAZIO OROKORREKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A DE ADMINISTRACIÓN GENERAL	A1 A2	A1 B1	25	III-C	2
520010	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIO/A ALTO CARGO	C1 C2	C1 D	18	VI-A	1
Guztira - Total						3
31 Zerbitzua, Guztira - Total Servicio 31						3

Zerbitzua: 40 - ZIENTZIA, TEKNOLOGIA ETA BERRIKUNTZARAKO ORDEZK. Programa: 5414 - BERRIKUNTZARAKO FUNTSA
Servicio: 40 - COMISIONADO/A PARA LA CIENCIA, TECNOLOGIA E INNO. Programa: 5414 - FONDO DE INNOVACION

FUNTZIONARIOAK - FUNCIONARIOS

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Azpitaldea	Kidegoa	D.O.	B.O.	Dotazioak
Puesto	Denominacion Puesto Trabajo	SubGrupo	Cuerpo	C.D.	C.E.	Dotaciones
520010	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIO/A ALTO CARGO	C1 C2	C1 D	18	VI-A	1
Guztira - Total						1
40 Zerbitzua, Guztira - Total Servicio 40						1

01	JAURLARITZAREN LEHENDAKARITZA LEHENDAKARITZA-PRESIDENCIA DEL GOBIERNO	GUZTIRA TOTAL	Goi-karguak Altos cargos	B-b. Langil. P.Eventual	Funtzionarioak Funcionarios	Lan-kontratup Laborales
01	Sekzioa, Guztira - Total Sección 01	113	0	27	79	7

Sekzioa: 02 - SEGURTASUNA

Sección: 02 - SEGURIDAD

Zerbitzua: 00 - SAILA

Servicio: 00 - CONSEJERIA

Programa: 2211 - SEGURTASUNA. EGITURA ETA LAGUNTZA

Programa: 2211 - ESTRUCTURA Y APOYO DE SEGURIDAD

BEHIN-BEHINEKO LANGILEAK - PERSONAL EVENTUAL

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Maila	Dotazioak
<i>Puesto</i>	<i>Denominacion Puesto Trabajo</i>	<i>Nivel</i>	<i>Dotaciones</i>
005221	SAILBURUAREN IDAZKARIA SECRETARIO/A DE CONSEJERO/A	20	1
005282	SEGURT. PUBL. APLIK. TEKNOLOG. BERR. BUR. ASESOR/A NUEV. TECNOL. APLIC. SEGUR. PUB	SAILBURUORDEA VICECONSEJERO/A	1
005283	KALITATEA KUDEATZEKO PROZES. EZARTZ. AHO ASESOR/A IMPLAT. PROCES. GESTIÓN CALIDAD	ZUZENDARIA DIRECTOR/A	1
005300	SEGURT.PUBLIK. ARLOKO PREST.-POLIT. AHOL ASESOR/A POLIT.FORMAC.AMBITO SEGUR.PUBLI	ZUZENDARIA DIRECTOR/A	1
005301	EUSKADIKO SEGURT.PUBLIK.PLANA GARATZEKO ASESOR/A DESAR.PLAN SEGUR.PUBLICA EUSKAD	ZUZENDARIA DIRECTOR/A	1
005316	SEG.PUBL. ARLOAN BERRIK. ETA MODERN. AH. ASESOR/A INNOV. Y MODERN. EN SEGUR. PÚB.	28	1
005317	L.LEH. ETA SEG.SAIL. POLIT.PUBL.KOORD.AH AS.COOR.POL.PÚB.VICEL. PRIM. Y CONS.SEG.	ZUZENDARIA DIRECTOR/A	1
Guztira - Total			7
00 Zerbitzua, Guztira - Total Servicio 00			7

Zerbitzua: 01 - L. LEHENDAKARIORDE ETA SEG.SAILB. KAB.Z.

Servicio: 01 - D. GABIN. VICELEH. PRIM. Y CONSEJ. SEG.

Programa: 2211 - SEGURTASUNA. EGITURA ETA LAGUNTZA

Programa: 2211 - ESTRUCTURA Y APOYO DE SEGURIDAD

FUNTZIONARIOAK - FUNCIONARIOS

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Azpitaldea	Kidegoa	D.O.	B.O.	Dotazioak
<i>Puesto</i>	<i>Denominacion Puesto Trabajo</i>	<i>SubGrupo</i>	<i>Cuerpo</i>	<i>C.D.</i>	<i>C.E.</i>	<i>Dotaciones</i>
510730	EMAKUMEEN ETA GIZONEN BERTINTASUN ARLOKO TÉCNICO/A EN MATERIA DE IGUALDAD DE MUJE	A1 A2	A1 A2 B1 B2	25	III-C	1
520010	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIO/A ALTO CARGO	C1 C2	C1 D	18	VI-A	1
Guztira - Total						2
01 Zerbitzua, Guztira - Total Servicio 01						2

Zerbitzua: 02 - L. LEHENDAKARIORDE ETA SEG. SAILB.KOM.Z.

Servicio: 02 - D. COMUN.VICELEH.PRIM. Y CONSEJ. SEG.

Programa: 2211 - SEGURTASUNA. EGITURA ETA LAGUNTZA

Programa: 2211 - ESTRUCTURA Y APOYO DE SEGURIDAD

BEHIN-BEHINEKO LANGILEAK - PERSONAL EVENTUAL

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Maila	Dotazioak
<i>Puesto</i>	<i>Denominacion Puesto Trabajo</i>	<i>Nivel</i>	<i>Dotaciones</i>
005122	AHOLKULARIA KOMUNIKAZIO GAETAN ASESOR/A EN COMUNICACIONES	28	1
Guztira - Total			1

Sekzioa: 02 - SEGURTASUNA

Sección: 02 - SEGURIDAD

FUNTZIONARIOAK - FUNCIONARIOS

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Azpitaldea	Kidegoa	D.O.	B.O.	Dotazioak
<i>Puesto</i>	<i>Denominacion Puesto Trabajo</i>	<i>SubGrupo</i>	<i>Cuerpo</i>	<i>C.D.</i>	<i>C.E.</i>	<i>Dotaciones</i>
520010	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIO/A ALTO CARGO	C1 C2	C1 D	18	VI-A	1
Guztira - Total						1

LAN KONTRATUPEKOAK - LABORALES

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Akordio arantzailea	Maila	Dotazioak
<i>Puesto</i>	<i>Denominacion Puesto Trabajo</i>	<i>Agrup. Colectivos</i>	<i>Nivel</i>	<i>Dotaciones</i>
003203	DOKUMENTAZIO ETA ANALISIEN ARLOKO BURUA JEFE/A AREA DOCUMENTACION Y ANALISIS	Segurtasun Sailako Lan-Kontratupekoak Laborales Dpto. Seguridad	15	1
003282	IRUDI ANALOGIKO/DIGITALEKO TEKNIKARIA TECNICO/A IMAGEN ANALOGICA-DIGITAL	Segurtasun Sailako Lan-Kontratupekoak Laborales Dpto. Seguridad	9	1
Guztira - Total				2
02 Zerbitzua, Guztira - Total Servicio 02				4

Zerbitzua: 10 - ADMINISTRAZIO ETA ZERBITZUEN SAILBURUORDETZA

Servicio: 10 - VICECONSEJERIA DE ADMINISTRACION Y SERVICIOS

Programa: 2211 - SEGURTASUNA. EGITURA ETA LAGUNTZA

Programa: 2211 - ESTRUCTURA Y APOYO DE SEGURIDAD

FUNTZIONARIOAK - FUNCIONARIOS

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Azpitaldea	Kidegoa	D.O.	B.O.	Dotazioak
<i>Puesto</i>	<i>Denominacion Puesto Trabajo</i>	<i>SubGrupo</i>	<i>Cuerpo</i>	<i>C.D.</i>	<i>C.E.</i>	<i>Dotaciones</i>
520010	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIO/A ALTO CARGO	C1 C2	C1 D	18	VI-A	1
Guztira - Total						1
10 Zerbitzua, Guztira - Total Servicio 10						1

Zerbitzua: 11 - KUDEAKETA EKONOMIKO ETA BALIABIDE OROKORREN ZUZ.

Servicio: 11 - DIR. DE GESTION ECONOMICA Y RECURSOS GENERALES

Programa: 2223 - ERTZAINZA ZERBITZUAN

Programa: 2223 - ERTZAINZA EN SERVICIO

FUNTZIONARIOAK - FUNCIONARIOS

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Azpitaldea	Kidegoa	D.O.	B.O.	Dotazioak
<i>Puesto</i>	<i>Denominacion Puesto Trabajo</i>	<i>SubGrupo</i>	<i>Cuerpo</i>	<i>C.D.</i>	<i>C.E.</i>	<i>Dotaciones</i>
510040	EKONOMIA- ETA AURREKONTU-KUDEAKETAKO TEK TÉCNICO/A GESTIÓN ECONÓMICA Y PRESUPUEST	A1 A2	A1 A2 B1 B2	25	III-C	1
510042	EKONOMIA- ETA AURREKONTU-KUDEAKETAKO ARL RESPONSABLE ÁREA GESTIÓN ECONÓMICO PRESU	A1	A1 A2	27	II-B	1
510340	KONTRATAZIOKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A DE CONTRATACIÓN	A1	A1 A2	25	III-B	2
520040	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	C1 C2	C1 D	18	VI-A	4
520040	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	C1 C2	C1 D	18	VI-B	2
520060	KONTABILITATEKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A CONTABILIDAD	C1	C1	20	V-B	1

Sekzioa: 02 - SEGURTASUNA

Sección: 02 - SEGURIDAD

Guztira - Total 11

LAN KONTRATUPEKOAK - LABORALES

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Akordio arantzailea	Maila	Dotazioak
Puesto	Denominacion Puesto Trabajo	Agrup. Colectivos	Nivel	Dotaciones
003142	ADMINISTRAZIOKO ERDIMAILAKO TEKNIKARIA TECNICO/A MEDIO ADMINISTRACION	Segurtasun Sailako Lan-Kontratupekoak Laborales Dpto. Seguridad	10	2
003168	SUKALDARI-BURUA JEFE/A DE COCINA	Segurtasun Sailako Lan-Kontratupekoak Laborales Dpto. Seguridad	9	1
003189	IBILGAILUEN ALORREKO BURUA JEFE/A DIVISION PARQUE MÓVIL	Segurtasun Sailako Lan-Kontratupekoak Laborales Dpto. Seguridad	17	1
003198	HORNIKUNTZA ETA ADMINISTRAZIO ARLOKO BUR JEFE/A AREA APROVISIONAMIENTO Y ADMINIST	Segurtasun Sailako Lan-Kontratupekoak Laborales Dpto. Seguridad	17	1
003200	KONTULARITZA- ETA AURREKONTU-ARLOKO BURU JEFE/A AREA CONTABILIDAD Y PRESUPUESTOS	Segurtasun Sailako Lan-Kontratupekoak Laborales Dpto. Seguridad	17	1
003201	KONTRATAZIO-ARLOKO BURUA JEFE/A AREA CONTRATACION	Segurtasun Sailako Lan-Kontratupekoak Laborales Dpto. Seguridad	17	1
003204	IBILGAILUEN LANTEGIEN ARLOKO BURUA JEFE/A AREA TALLERES PARQUE MÓVIL	Segurtasun Sailako Lan-Kontratupekoak Laborales Dpto. Seguridad	16	1
003205	AZTERKETA- ETA EGITASMO-ARLOKO BURUA JEFE/A AREA ESTUDIOS Y PROYECTOS	Segurtasun Sailako Lan-Kontratupekoak Laborales Dpto. Seguridad	17	1
003208	INSTALAZIO ETA SEGURTASUN ARLOKO BURUA JEFE/A AREA INSTALACIONES Y SEGURIDAD	Segurtasun Sailako Lan-Kontratupekoak Laborales Dpto. Seguridad	17	1
003222	ERAIKUNTZAK MANTENTZEKO ATALEKO BURUA JEFE/A SECCION MANTENIMIENTO CONSTRUCCIO	Segurtasun Sailako Lan-Kontratupekoak Laborales Dpto. Seguridad	14	1
003223	KONTRATAZIO-ATALEKO BURUA JEFE/A SECCION CONTRATACION	Segurtasun Sailako Lan-Kontratupekoak Laborales Dpto. Seguridad	14	1
003224	HORNIKUNTZA-ETA EROSKETA-ATALEKO BURUA JEFE/A SECCION APROVISIONAMIENTO Y COMPR	Segurtasun Sailako Lan-Kontratupekoak Laborales Dpto. Seguridad	14	1
003226	ERAIKUNTZA ATALEKO BURUA JEFE/A SECCION CONSTRUCCION	Segurtasun Sailako Lan-Kontratupekoak Laborales Dpto. Seguridad	14	1
003228	EKONOMIA KUDEATZEKO ATALEKO BURUA JEFE/A SECCION GESTION ECONOMICA	Segurtasun Sailako Lan-Kontratupekoak Laborales Dpto. Seguridad	13	1
003230	MANTENURAKO TEKNIKA-BULEGOAREN ATALEKO B JEFE/A SECCION OFICINA TECNICA MANTENIMI	Segurtasun Sailako Lan-Kontratupekoak Laborales Dpto. Seguridad	13	1
003231	LANTEGIEN ATAL TEKNIKOKO BURUA JEFE/A SECCION TECNICA TALLERES	Segurtasun Sailako Lan-Kontratupekoak Laborales Dpto. Seguridad	14	1
003233	PROIEKTU TEKNIKOEN ATALEKO BURUA JEFE/A SECCION PROYECTOS TECNICOS	Segurtasun Sailako Lan-Kontratupekoak Laborales Dpto. Seguridad	14	1
003235	SEGURTASUN-ATALEKO BURUA JEFE/A SECCION SEGURIDAD	Segurtasun Sailako Lan-Kontratupekoak Laborales Dpto. Seguridad	12	1
003239	KONTULARITZA-TEKNIKARIA A TECNICO/A CONTABILIDAD A	Segurtasun Sailako Lan-Kontratupekoak Laborales Dpto. Seguridad	12	2
003241	AURREKONTU-TEKNIKARIA TECNICO/A PRESUPUESTOS	Segurtasun Sailako Lan-Kontratupekoak Laborales Dpto. Seguridad	13	1
003243	ADMINISTRARIA A ADMINISTRATIVO/A A	Segurtasun Sailako Lan-Kontratupekoak Laborales Dpto. Seguridad	7	6
003244	ADMINISTRARIA B ADMINISTRATIVO/A B	Segurtasun Sailako Lan-Kontratupekoak Laborales Dpto. Seguridad	6	15
003248	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA A AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A A	Segurtasun Sailako Lan-Kontratupekoak Laborales Dpto. Seguridad	5	15

Sekzioa: 02 - SEGURTASUNA

Sección: 02 - SEGURIDAD

003253	DELINEANTE PROIEKTUGILEA DELINEANTE PROYECTISTA	Segurtasun Sailako Lan-Kontratupekoak Laborales Dpto. Seguridad	8	3
003256	BILTEGI OROKORREKO ARDURADUNA RESPONSABLE ALMACEN GENERAL	Segurtasun Sailako Lan-Kontratupekoak Laborales Dpto. Seguridad	9	1
003271	BILTEGIKO ARDURADUNA RESPONSABLE ALMACEN	Segurtasun Sailako Lan-Kontratupekoak Laborales Dpto. Seguridad	7	1
003273	SEGURTASUN INSTALAZIOEN IKUSKATZAILEA SUPERVISOR/A INSTALACIONES SEGURIDAD	Segurtasun Sailako Lan-Kontratupekoak Laborales Dpto. Seguridad	10	1
003278	AGIRITEGI ETA DOKUMENTAZIO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A ARCHIVO Y DOCUMENTACION	Segurtasun Sailako Lan-Kontratupekoak Laborales Dpto. Seguridad	8	1
003284	KONTABILITATE TEKNIKARIA B TECNICO/A CONTABILIDAD B	Segurtasun Sailako Lan-Kontratupekoak Laborales Dpto. Seguridad	11	1
003286	INSTALAZIO OROKORRETAKO ETA PROIEKTUETAK TECNICO/A PROYECTOS E INSTALACIONES GENE	Segurtasun Sailako Lan-Kontratupekoak Laborales Dpto. Seguridad	9	1
003287	EREDUTZE-TEKNIKARIA TECNICO/A STANDARIZACION	Segurtasun Sailako Lan-Kontratupekoak Laborales Dpto. Seguridad	11	2
003290	IGELTSARIA ALBAÑIL	Segurtasun Sailako Lan-Kontratupekoak Laborales Dpto. Seguridad	7	3
003291	BILTEGIZAINA ALMACENERO/A	Segurtasun Sailako Lan-Kontratupekoak Laborales Dpto. Seguridad	5	4
003294	GALDARAGILEA CALDERERO/A	Segurtasun Sailako Lan-Kontratupekoak Laborales Dpto. Seguridad	7	2
003295	AROTZA CARPINTERO/A	Segurtasun Sailako Lan-Kontratupekoak Laborales Dpto. Seguridad	7	3
003298	IBILGAILUEN TXAPA-KONPONTZAILEA CHAPISTA PARQUE MOVIL	Segurtasun Sailako Lan-Kontratupekoak Laborales Dpto. Seguridad	7	3
003299	ELEKTRIKARIA ELECTRICISTA	Segurtasun Sailako Lan-Kontratupekoak Laborales Dpto. Seguridad	7	5
003300	ITURGINA FONTANERO/A	Segurtasun Sailako Lan-Kontratupekoak Laborales Dpto. Seguridad	7	2
003304	MANTENTZE LANEN TALDEKO BURUA JEFE/A EQUIPO MANTENIMIENTO GENERAL	Segurtasun Sailako Lan-Kontratupekoak Laborales Dpto. Seguridad	8	2
003308	IBILGAILUEN MEKANIKARIA MECANICO/A AUTOMOCION	Segurtasun Sailako Lan-Kontratupekoak Laborales Dpto. Seguridad	7	42
003313	MANTENUKO OFIZIAL MEKANIKARIA OFICIAL/A MECANICO/A MANTENIMIENTO	Segurtasun Sailako Lan-Kontratupekoak Laborales Dpto. Seguridad	7	4
003314	LANGILEA A OPERARIO/A A	Segurtasun Sailako Lan-Kontratupekoak Laborales Dpto. Seguridad	4	1
003315	LANGILEA B OPERARIO/A B	Segurtasun Sailako Lan-Kontratupekoak Laborales Dpto. Seguridad	4	25
003317	IBILGAILUEN MEKANIKA-LANTEGIKO ARDURADUN RESPONSABLE TALLER MECANICO PARQUE MOVIL	Segurtasun Sailako Lan-Kontratupekoak Laborales Dpto. Seguridad	10	4
003385	PROIEKTU TEKNIKOEN BURUA JEFE/A PROYECTOS TECNICOS	Segurtasun Sailako Lan-Kontratupekoak Laborales Dpto. Seguridad	13	1
003402	SEGURTASUN BULEGO TEKNIKOKO TEKNIKARIA TECNICO/A OFICINA TÉCNICA SEGURIDAD	Segurtasun Sailako Lan-Kontratupekoak Laborales Dpto. Seguridad	9	1
003491	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIO/A DE ALTO CARGO	Segurtasun Sailako Lan-Kontratupekoak Laborales Dpto. Seguridad	7	1
003504	AHOLKULARITZAKO PROIEKTU-BURUA JEFE/A PROYECTO CONSULTORIA	Segurtasun Sailako Lan-Kontratupekoak Laborales Dpto. Seguridad	13	2
003505	MANTENZE-TEKNIKARIA TECNICO/A MANTENIMIENTO	Segurtasun Sailako Lan-Kontratupekoak Laborales Dpto. Seguridad	9	3

Sekzioa: 02 - SEGURTASUNA

Sección: 02 - SEGURIDAD

003506	ARDURADUN NAGUSIA ENCARGADO/A GENERAL	Segurtasun Sailako Lan-Kontratupekoak Laborales Dpto. Seguridad	9	2
003507	ELEKTRIZITATEAREN ARDURADUNA ENCARGADO/A ELECTRICO	Segurtasun Sailako Lan-Kontratupekoak Laborales Dpto. Seguridad	9	2
003508	ERAIKUNTZETAKO TEKNIKARIA TECNICO/A CONSTRUCCION	Segurtasun Sailako Lan-Kontratupekoak Laborales Dpto. Seguridad	11	1
003509	IKUSKATZAILA NAGUSIA SUPERVISOR/A GENERAL	Segurtasun Sailako Lan-Kontratupekoak Laborales Dpto. Seguridad	12	1
003510	ELEKTRIZITATE IKUSKATZAILA SUPERVISOR/A ELECTRICO	Segurtasun Sailako Lan-Kontratupekoak Laborales Dpto. Seguridad	12	1
003511	INSTALAZIOEN GAINBEGIRALEA SUPERVISOR/A INSTALACIONES	Segurtasun Sailako Lan-Kontratupekoak Laborales Dpto. Seguridad	10	1
003512	BULEGO TEKNIKOKO TEKNIKARIA TECNICO/A OFICINA TECNICA	Segurtasun Sailako Lan-Kontratupekoak Laborales Dpto. Seguridad	9	2
003518	MATERIALEN KALITATE-ATALEKO BURUA JEFE/A SECCION CALIDAD MATERIALES	Segurtasun Sailako Lan-Kontratupekoak Laborales Dpto. Seguridad	14	1
003522	AHOLKULA. PROIEK. ETA ZERB. OROKORREN ATA JEFE/A SECCION PROY. CONSULTORIA Y SERV.	Segurtasun Sailako Lan-Kontratupekoak Laborales Dpto. Seguridad	14	1
003523	HELIKOPTEAREN GAINBEGIRALEA SUPERVISOR/A HELICOPTEROS	Segurtasun Sailako Lan-Kontratupekoak Laborales Dpto. Seguridad	10	1
003548	LANTEGIEN ATAL BURUA JEFE/A SECCIÓN TALLERES	Segurtasun Sailako Lan-Kontratupekoak Laborales Dpto. Seguridad	13	1
003551	BALIABIDE TEKNIKO ETA ZERBITZUEN ALORREK JEFE/A DIVISIÓN RECURSOS TÉCNICOS Y SERV	Segurtasun Sailako Lan-Kontratupekoak Laborales Dpto. Seguridad	17	1
003569	ELEKTRIZITATEKO MANTENTZE LANEN TALDEKO JEFE/A EQUIPO MANTENIMIENTO ELECTRICO	Segurtasun Sailako Lan-Kontratupekoak Laborales Dpto. Seguridad	8	2
003572	MANTENTZE PROIEKTUEN TEKNIKARIA TÉCNICO/A PROYECTOS MANTENIMIENTO	Segurtasun Sailako Lan-Kontratupekoak Laborales Dpto. Seguridad	11	1
003587	IKUSKATZAILETZAKO TEKNIKARIA TECNICO/A INSPECCION	Segurtasun Sailako Lan-Kontratupekoak Laborales Dpto. Seguridad	13	1
003707	EKONOMIA ETA KONTRATAZIOKO TEKNIKARIA TECNICO/A ECONOMICO/A Y DE CONTRATACION	Segurtasun Sailako Lan-Kontratupekoak Laborales Dpto. Seguridad	12	1
Guztira - Total				197
11 Zerbitzua, Guztira - Total Servicio 11				208

Zerbitzua: 12 - ARAUBIDE JURIDIKO, ZERBITZU ETA HAUTESKUNDE PROZE

Programa: 2211 - SEGURTASUNA. EGITURA ETA LAGUNTZA

Servicio: 12 - D. REG. JURIDICO, SERVICIOS, PROCESOS ELECTORALES

Programa: 2211 - ESTRUCTURA Y APOYO DE SEGURIDAD

FUNTZIONARIOAK - FUNCIONARIOS

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Azpitaldea	Kidegoa	D.O.	B.O.	Dotazioak
Puesto	Denominacion Puesto Trabajo	SubGrupo	Cuerpo	C.D.	C.E.	Dotaciones
510060	AHOLKULARI JURIDIKOA ASESOR/A JURÍDICO/A	A1	A1 A2	25	III-B	9
510061	AHOLKULARITZA JURIDIKOAREN ARDURADUNA RESPONSABLE DE ASESORÍA JURÍDICA	A1	A1 A2	28	I-A	1
510280	INFORMATIKAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A DE INFORMÁTICA	A1 A2	A2 B2	25	III-C	1
510521	PERTSONALAREN KUDEAKETAREN ARDURADUNA RESPONSABLE GESTIÓN DE PERSONAL	A1	A1 A2	28	I-B	1

Sekzioa: 02 - SEGURTASUNA

Sección: 02 - SEGURIDAD

511660	ITZULPENENKO ETA NORMALIZAZIOKO TEKNIKARI TÉCNICO/A TRADUCCIÓN Y NORMALIZACIÓN	A2	B1 B2	23	IV-C	1
520010	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIO/A ALTO CARGO	C1 C2	C1 D	18	VI-A	1
520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	C2	D	16	VII-B	2
520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	C2	D	16	VII-C	1
520040	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	C1 C2	C1 D	18	VI-B	3
520080	PERTSONALEKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A PERSONAL	C1	C1	20	V-C	2
520090	ADMINISTRARI INFORMATIKARIA ADMINISTRATIVO/A DE INFORMÁTICA	C1	C1 C2	20	V-C	1
520256	TEKNIKARI ADMINISTRARI OROKORRA TÉCNICO/A ADMINISTRATIVO/A GENERAL	C1	C1	20	20	1
530020	MANDATARIA-GIDARIA ORDENANZA-CONDUCCIÓN	E	E	13	VIII-A	1
Guztira - Total						25

LAN KONTRATUPEKOAK - LABORALES

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Akordio arantzailea	Maila	Dotazioak
Puesto	Denominacion Puesto Trabajo	Agrup. Colectivos	Nivel	Dotaciones
003459	SAILEKO GIDARIA CONDUCTOR/A DE DEPARTAMENTO	LAKUA Lan kontratupekoak Laborales LAKUA	4	1
Guztira - Total				1

Zerbitzua: 12 - ARAUBIDE JURIDIKO, ZERBITZU ETA HAUTESKUNDE PROZE

Programa: 4611 - HAUTESKUNDEAK

Servicio: 12 - D. REG. JURIDICO, SERVICIOS, PROCESOS ELECTORALES

Programa: 4611 - PROCESOS ELECTORALES

FUNTZIONARIOAK - FUNCIONARIOS

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Azpitaldea	Kidegoa	D.O.	B.O.	Dotazioak
Puesto	Denominacion Puesto Trabajo	SubGrupo	Cuerpo	C.D.	C.E.	Dotaciones
510770	HAUTESKUNDE ZERBITZUKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A SERVICIO ELECTORAL	A1	A1	25	III-C	3
510771	HAUTESKUNDE ZERBITZUAREN ARDURADUNA RESPONSABLE SERVICIO ELECTORAL	A1	A1	28	I-A	1
511760	ARTXIBO, LIBURUTEGI ETA DOKUMENTAZIOKO T TÉCNICO/A DE ARCHIVO, BIBLIOTECA Y DOCUM	A1 A2	A2 B2	25	III-C	1
520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	C2	D	16	VII-C	2
520040	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	C1 C2	C1 D	18	VI-A	1
Guztira - Total						8

Sekzioa: 02 - SEGURTASUNA

Sección: 02 - SEGURIDAD

LAN KONTRATUPEKOAK - LABORALES

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Akordio arantzailea	Maila	Dotazioak
<i>Puesto</i>	<i>Denominacion Puesto Trabajo</i>	<i>Agrup. Colectivos</i>	<i>Nivel</i>	<i>Dotaciones</i>
003249	ADMINISTRARI-LAGUNTZAILEA B AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A B	Segurtasun Sailako Lan-Kontratupekoak Laborales Dpto. Seguridad	5	1
Guztira - Total				1
12 Zerbitzua, Guztira - Total Servicio 12				35

Zerbitzua: 13 - GIZA BALIABIDEEN ZUZENDARITZA

Servicio: 13 - DIRECCION DE RECURSOS HUMANOS

Programa: 2223 - ERTZAINZA ZERBITZUAN

Programa: 2223 - ERTZAINZA EN SERVICIO

FUNTZIONARIOAK - FUNCIONARIOS

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Azpitaldea	Kidegoa	D.O.	B.O.	Dotazioak
<i>Puesto</i>	<i>Denominacion Puesto Trabajo</i>	<i>SubGrupo</i>	<i>Cuerpo</i>	<i>C.D.</i>	<i>C.E.</i>	<i>Dotaciones</i>
510620	ENPRESAKO OLT/EUD ATS/DUE EMPRESA	A2	B2	23	IV-B	1
Guztira - Total						1

LAN KONTRATUPEKOAK - LABORALES

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Akordio arantzailea	Maila	Dotazioak
<i>Puesto</i>	<i>Denominacion Puesto Trabajo</i>	<i>Agrup. Colectivos</i>	<i>Nivel</i>	<i>Dotaciones</i>
003133	JEFE/A AREA SALUD MENTAL	Segurtasun Sailako Lan-Kontratupekoak	15	1
	JEFE/A AREA SALUD MENTAL	Laborales Dpto. Seguridad		
003142	ADMINISTRAZIOKO ERDIMAILAKO TEKNIKARIA	Segurtasun Sailako Lan-Kontratupekoak	10	8
	TECNICO/A MEDIO ADMINISTRACION	Laborales Dpto. Seguridad		
003145	LEGELARIA, B	Segurtasun Sailako Lan-Kontratupekoak	12	8
	LETRADO/A B	Laborales Dpto. Seguridad		
003154	HARRERALARIA TELEFONARIA	Segurtasun Sailako Lan-Kontratupekoak	3	2
	RECEPCIONISTA TELEFONISTA	Laborales Dpto. Seguridad		
003164	SUKALDARIA	Segurtasun Sailako Lan-Kontratupekoak	6	1
	COCINERO/A	Laborales Dpto. Seguridad		
003180	PRESTAKUNTZA ETA HIZKUNTZ NORMALKUNTZA T	Segurtasun Sailako Lan-Kontratupekoak	11	1
	TECNICO/A FORMACION Y NORMALIZACION LING	Laborales Dpto. Seguridad		
003184	EBALUAZIO, HORNIKUNTZA ETA LANTOKIEN ARL	Segurtasun Sailako Lan-Kontratupekoak	16	1
	JEFE/A AREA EVALUACION, PROVISIÓN Y CENT	Laborales Dpto. Seguridad		
003187	KALTE-ORDAIN ESKEEN ARLOKO BURUA	Segurtasun Sailako Lan-Kontratupekoak	13	1
	JEFE/A AREA RECLAMACION DAÑOS	Laborales Dpto. Seguridad		
003193	LEGELARIA A	Segurtasun Sailako Lan-Kontratupekoak	14	7
	LETRADO/A A	Laborales Dpto. Seguridad		
003195	PSIKOLOGOA, A	Segurtasun Sailako Lan-Kontratupekoak	13	1
	PSICOLOGO/A A	Laborales Dpto. Seguridad		
003210	LANGILEEN ARLOKO BURUA	Segurtasun Sailako Lan-Kontratupekoak	17	1
	JEFE/A AREA PERSONAL	Laborales Dpto. Seguridad		
003212	SINDIKATU-HARREMANETARAKO ATALEKO BURUA	Segurtasun Sailako Lan-Kontratupekoak	17	1
	JEFE/A AREA RELACIONES SINDICALES	Laborales Dpto. Seguridad		
003227	LANEKO MEDIKUNTZAREN ARLOKO BURUA	Segurtasun Sailako Lan-Kontratupekoak	15	1
	JEFE/A AREA MEDICINA DEL TRABAJO	Laborales Dpto. Seguridad		
003234	LEGE-ARAU BIDEAREN ATALEKO BURUA	Segurtasun Sailako Lan-Kontratupekoak	13	1
	JEFE/A SECCION REGIMEN JURIDICO	Laborales Dpto. Seguridad		

Sekzioa: 02 - SEGURTASUNA

Sección: 02 - SEGURIDAD

003243	ADMINISTRARIA A ADMINISTRATIVO/A A	Segurtasun Sailako Lan-Kontratupekoak Laborales Dpto. Seguridad	7	2
003244	ADMINISTRARIA B ADMINISTRATIVO/A B	Segurtasun Sailako Lan-Kontratupekoak Laborales Dpto. Seguridad	6	12
003248	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA A AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A A	Segurtasun Sailako Lan-Kontratupekoak Laborales Dpto. Seguridad	5	59
003249	ADMINISTRARI-LAGUNTZAILEA B AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A B	Segurtasun Sailako Lan-Kontratupekoak Laborales Dpto. Seguridad	5	1
003254	ERIZAINZAKO UNIBERTSITATE-DIPLOMADUNA D.U.E.	Segurtasun Sailako Lan-Kontratupekoak Laborales Dpto. Seguridad	11	3
003257	LANTOKI-BURUA JEFE/A DE CENTRO	Segurtasun Sailako Lan-Kontratupekoak Laborales Dpto. Seguridad	8	33
003267	MEDIKUA MEDICO/A	Segurtasun Sailako Lan-Kontratupekoak Laborales Dpto. Seguridad	13	4
003274	EBALUAZIO TEKNIKARIA TECNICO/A EVALUACION	Segurtasun Sailako Lan-Kontratupekoak Laborales Dpto. Seguridad	13	1
003275	ANALISIEN TEKNIKARIA TECNICO/A ANALISIS	Segurtasun Sailako Lan-Kontratupekoak Laborales Dpto. Seguridad	11	1
003381	PLANGINTZA ETA LANGILEEN KUDEAKETA ALORR JEFE/A DIVISION PLANIFICACION Y GEST. DE	Segurtasun Sailako Lan-Kontratupekoak Laborales Dpto. Seguridad	17	1
003383	OSASUN MENTALAREN ATALEKO BURUA JEFE/A SECCIÓN SALUD MENTAL	Segurtasun Sailako Lan-Kontratupekoak Laborales Dpto. Seguridad	14	1
003400	ANTOLAMENDU-KOORDINAZIO ARLOKO BURUA JEFE/A AREA ORGANIZACION-COORDINACION	Segurtasun Sailako Lan-Kontratupekoak Laborales Dpto. Seguridad	15	1
003401	ANTOLAKETA PROIEKTUTETAKO BURUA JEFE/A PROYECTOS ORGANIZACION	Segurtasun Sailako Lan-Kontratupekoak Laborales Dpto. Seguridad	12	3
003403	LEGE-LAGUNTZA ARLOKO BURUA JEFE/A AREA ASISTENCIA LETRADA	Segurtasun Sailako Lan-Kontratupekoak Laborales Dpto. Seguridad	16	1
003491	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIO/A DE ALTO CARGO	Segurtasun Sailako Lan-Kontratupekoak Laborales Dpto. Seguridad	7	1
003519	ADMINISTRAZIO-ATALEKO BURUA JEFE/A SECCION ADMINISTRATIVA	Segurtasun Sailako Lan-Kontratupekoak Laborales Dpto. Seguridad	13	1
003526	LANGILEEN KUDEAKETA ETA ADMINISTRAZIO AR JEFE/A AREA GESTION Y ADMON. PERSONAL	Segurtasun Sailako Lan-Kontratupekoak Laborales Dpto. Seguridad	17	1
003527	LANGILEAK KUDEATZEKO TEKNIKARIA TECNICO/A GESTION DE PERSONAL	Segurtasun Sailako Lan-Kontratupekoak Laborales Dpto. Seguridad	11	1
003528	EGITURA-PROIEKTUEN ARDURADUNA RESPONSABLE PROYECTOS ESTRUCTURALES	Segurtasun Sailako Lan-Kontratupekoak Laborales Dpto. Seguridad	13	1
003529	LAN ARRISKUA PREBENITZEKO TEKNIKARI JURI TECNICO/A JURIDICO PREVENCIÓN DE RIESGOS	Segurtasun Sailako Lan-Kontratupekoak Laborales Dpto. Seguridad	13	1
003530	HIGIENE PREBENTZIOAREN GOI-MAILAKO TEKNI TÉCNICO/A SUPERIOR DE PREVENCIÓN DE HIGI	Segurtasun Sailako Lan-Kontratupekoak Laborales Dpto. Seguridad	13	1
003532	PRESTAKUNTZA ETA HIZKUNTZ NORMALKUNTZAKO JEFE/A SECCION FORMACION Y NORMALIZACION	Segurtasun Sailako Lan-Kontratupekoak Laborales Dpto. Seguridad	14	1
003533	SEGURTASUN PREBENTZIOAREN GOI-MAILAKO TE TECNICO/A SUPERIOR PREVENCIÓN DE SEGURID	Segurtasun Sailako Lan-Kontratupekoak Laborales Dpto. Seguridad	13	1
003535	JEFE/A SECCIÓN REGIMEN ESTATUTARIO JEFE/A SECCIÓN REGIMEN ESTATUTARIO	Segurtasun Sailako Lan-Kontratupekoak Laborales Dpto. Seguridad	14	1
003549	PREBENTZIO ETA LAN-OSASUN ALOR BURUA JEFE/A DIVISION PREVENCIÓN Y SALUD LABOR	Segurtasun Sailako Lan-Kontratupekoak Laborales Dpto. Seguridad	17	1
003550	2. JARDUERA ETA ESPEZIALITATE TEKNIKOEN JEFE/A ÁREA ESPECIALIDADES TÉCNICAS Y 2ª	Segurtasun Sailako Lan-Kontratupekoak Laborales Dpto. Seguridad	15	1

Sekzioa: 02 - SEGURTASUNA

Sección: 02 - SEGURIDAD

003575	PRES.ERG. ETA PS. APL. PRESTAKUNTZA G. M TÉC. SUP. PREVEN.FORM.ERGONOM. Y PSICOSO	Segurtasun Sailako Lan-Kontratupekoak Laborales Dpto. Seguridad	13	1
003576	KALTE-ORDAIN ETA GIZARTE FUNTSAREN ARDUR RESP. INDEMNIZACIONES Y FONDO SOCIAL	Segurtasun Sailako Lan-Kontratupekoak Laborales Dpto. Seguridad	14	1
003578	FITXATEGIEN SEGURTASUN ETA KALIT. KUD. T TÉCN. SEGURIDAD FICHEROS Y GESTIÓN CALID	Segurtasun Sailako Lan-Kontratupekoak Laborales Dpto. Seguridad	11	1
003579	LANTOKIETAKO HORN. ETA MANT. LANEN ARDUR RESP. APROVISIONAMIENTOS Y MANT. CENTROS	Segurtasun Sailako Lan-Kontratupekoak Laborales Dpto. Seguridad	14	1
003588	LANBIDE-GARAPENERAKO ATALEKO BURUA JEFE/A SECCIÓN DESARROLLO PROFESIONAL	Segurtasun Sailako Lan-Kontratupekoak Laborales Dpto. Seguridad	14	1
003732	MENDEKOA SUBALTERNO/A	Segurtasun Sailako Lan-Kontratupekoak Laborales Dpto. Seguridad	2	1

Guztira - Total 176

13 Zerbitzua, Guztira - Total Servicio 13 177

Zerbitzua: 14 - TELEKOMUNIKAZIOAK, S. INFORMATIKOAK KUDEATZEKO Z. **Programa: 2223 - ERTZAINZA ZERBITZUAN**

Servicio: 14 - DIR. GES. TELECOMUNICACIONES Y SIST. INFORMATICOS **Programa: 2223 - ERTZAINZA EN SERVICIO**

FUNTZIONARIOAK - FUNCIONARIOS

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Azpitaldea	Kidegoa	D.O.	B.O.	Dotazioak
Puesto	Denominacion Puesto Trabajo	SubGrupo	Cuerpo	C.D.	C.E.	Dotaciones
511866	KOMUNIKABIDE SAREETAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A REDES COMUNICACIÓN	A2	B2	22	22	1
Guztira - Total						1

LAN KONTRATUPEKOAK - LABORALES

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Akordio arantzailea	Maila	Dotazioak
Puesto	Denominacion Puesto Trabajo	Agrup. Colectivos	Nivel	Dotaciones
003202	GARAPEN ETA APLIKAZIOEN ARLOKO BURUA JEFE/A AREA DESARROLLO Y APLICACIONES	Segurtasun Sailako Lan-Kontratupekoak Laborales Dpto. Seguridad	17	1
003214	SISTEMEN ARLOKO BURUA JEFE/A AREA SISTEMAS	Segurtasun Sailako Lan-Kontratupekoak Laborales Dpto. Seguridad	17	1
003218	SISTEMA HORIZONTAL EN ATALEKO BURUA JEFE/A SECCION SISTEMAS HORIZONTALES	Segurtasun Sailako Lan-Kontratupekoak Laborales Dpto. Seguridad	14	1
003220	BATERATZE-GUNEEN ATALEKO BURUA JEFE/A SECCION CENTROS COORDINACION	Segurtasun Sailako Lan-Kontratupekoak Laborales Dpto. Seguridad	14	1
003244	ADMINISTRARIA B ADMINISTRATIVO/A B	Segurtasun Sailako Lan-Kontratupekoak Laborales Dpto. Seguridad	6	2
003246	ANALISIGILEA ANALISTA	Segurtasun Sailako Lan-Kontratupekoak Laborales Dpto. Seguridad	12	11
003247	ANALISIGILE-PROGRAMATZAILEA ANALISTA PROGRAMADOR/A	Segurtasun Sailako Lan-Kontratupekoak Laborales Dpto. Seguridad	10	2
003248	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA A AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A A	Segurtasun Sailako Lan-Kontratupekoak Laborales Dpto. Seguridad	5	2
003255	MOLDATZAILEA IMPLANTADOR/A	Segurtasun Sailako Lan-Kontratupekoak Laborales Dpto. Seguridad	8	2
003258	ERAGIKETA ETA MONITORIZAZIO TEKNIKARIEN JEFE/A TECNICOS/AS OPERACIÓN Y MONITORIZ	Segurtasun Sailako Lan-Kontratupekoak Laborales Dpto. Seguridad	11	1

Sekzioa: 02 - SEGURTASUNA

Sección: 02 - SEGURIDAD

003261	ERTZAINZAREN INFORMATIKA ATALEKO BURUA JEFE/A SECCION INFORMATICA POLICIAL	Segurtasun Sailako Lan-Kontratupekoak Laborales Dpto. Seguridad	14	1
003263	TEKNOLOGIA BERRIEN ATALEKO BURUA JEFE/A SECCION NUEVAS TECNOLOGIAS	Segurtasun Sailako Lan-Kontratupekoak Laborales Dpto. Seguridad	14	1
003264	ADMINISTRAZIO ATALEKO BURUA JEFE/A SECCION ADMINISTRACIÓN	Segurtasun Sailako Lan-Kontratupekoak Laborales Dpto. Seguridad	14	1
003266	SARE ETA ERAGIKETEN ATALEKO BURUA JEFE/A SECCION REDES Y OPERACIONES	Segurtasun Sailako Lan-Kontratupekoak Laborales Dpto. Seguridad	14	1
003268	ERAGIKETA ETA MONITORIZAZIO TEKNIKARIA TECNICO/A OPERACIÓN Y MONITORIZACIÓN	Segurtasun Sailako Lan-Kontratupekoak Laborales Dpto. Seguridad	8	11
003269	PROGRAMATZAILEA PROGRAMADOR/A	Segurtasun Sailako Lan-Kontratupekoak Laborales Dpto. Seguridad	9	5
003306	IRRATIKO MANTENTZE LANEN TEKNIKARIA TECNICO/A MANTENIMIENTO RADIO	Segurtasun Sailako Lan-Kontratupekoak Laborales Dpto. Seguridad	7	3
003389	APLIK. ZERBITZ./DATU KUDEAK. ATAL. BURUA JEFE/A SEC.SERVID. APLICAC. Y GEST.DATOS	Segurtasun Sailako Lan-Kontratupekoak Laborales Dpto. Seguridad	14	1
003390	AZPIEGITUR./SISTEM. APLIKAG. ATAL. BURUA JEFE/A SEC. INFRAESTR. Y SIST. APLICAT.	Segurtasun Sailako Lan-Kontratupekoak Laborales Dpto. Seguridad	14	1
003392	INFORM./TELEKOM.TEKNOL.PROIE.ATAL. BURUA JEFE/A SEC.PROYEC. TECN. INF.Y COM.(TIC)	Segurtasun Sailako Lan-Kontratupekoak Laborales Dpto. Seguridad	14	1
003393	RESPONSABLE GESTION ALMACENES RESPONSABLE GESTION ALMACENES	Segurtasun Sailako Lan-Kontratupekoak Laborales Dpto. Seguridad	12	1
003394	GARRAIO SAREAREN ATALEKO BURUA JEFE/A SECCIÓN RED TRANSPORTE	Segurtasun Sailako Lan-Kontratupekoak Laborales Dpto. Seguridad	13	1
003397	KOMUNIKAZIOEN ARLOKO BURUA JEFE/A AREA COMUNICACIONES	Segurtasun Sailako Lan-Kontratupekoak Laborales Dpto. Seguridad	17	1
003398	TETRA ATALEKO BURUA JEFE/A SECCION TETRA	Segurtasun Sailako Lan-Kontratupekoak Laborales Dpto. Seguridad	13	1
003491	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIO/A DE ALTO CARGO	Segurtasun Sailako Lan-Kontratupekoak Laborales Dpto. Seguridad	7	1
003520	CAUko ARDURADUNA RESPONSABLE CAU	Segurtasun Sailako Lan-Kontratupekoak Laborales Dpto. Seguridad	14	1
003524	SISTEMA ZENTRALEN TEKNIKARIA TECNICO/A SISTEMAS CENTRALES	Segurtasun Sailako Lan-Kontratupekoak Laborales Dpto. Seguridad	10	2
003570	SARE SISTEMEN TEKNIKARIA TÉCNICO/A SISTEMAS DE REDES	Segurtasun Sailako Lan-Kontratupekoak Laborales Dpto. Seguridad	12	1
003573	GARAPENERAKO LAGUNTZA SISTEMEN ATAL BURU JEFE/A SECCIÓN SISTEMAS AYUDA DESARROLLO	Segurtasun Sailako Lan-Kontratupekoak Laborales Dpto. Seguridad	14	1
003585	INFORMZ. TEKNOLOGIA. ETA KOMUNIK. ALOR BURUA JEFE/A DIV. TECN. DE LA INFORM. Y COMUN.	Segurtasun Sailako Lan-Kontratupekoak Laborales Dpto. Seguridad	17	1

Guztira - Total 61

14 Zerbitzua, Guztira - Total Servicio 14 62

Sekzioa: 02 - SEGURTASUNA

Sección: 02 - SEGURIDAD

Zerbitzua: 21 - LARRIALDIEI AURRE EGITEKO ETA METEOROLOGIAKO ZUZE

Programa: 2231 - LARRIALDIEI AURRE EGITEA

Servicio: 21 - DIREC. DE ATENCION DE EMERGENCIAS Y METEOROLOGIA

Programa: 2231 - ATENCION DE EMERGENCIAS

FUNTZIONARIOAK - FUNCIONARIOS

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Azpitaldea	Kidegoa	D.O.	B.O.	Dotazioak
Puesto	Denominacion Puesto Trabajo	SubGrupo	Cuerpo	C.D.	C.E.	Dotaciones
510760	ARRISKU ETA LARRIALDIETAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A DE RIESGOS Y EMERGENCIAS	A1 A2	A2 B2	25	III-A	14
510761	ARRISKUEN ETA LARRIALDIEN KUDEAKETAREN A RESPONSABLE DE GESTIÓN DE RIESGOS Y EMER	A1	A2	28	I-A	3
510800	BABES ZIBILEKO PREST. ETA ZABALKUNDEKO T TÉCNICO/A FORMACIÓN Y DIFUSIÓN EN PROTEC	A1 A2	A2 B2	25	III-C	1
520010	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIO/A ALTO CARGO	C1 C2	C1 D	18	VI-A	1
520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	C2	D	16	VII-B	4
520040	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	C1 C2	C1 D	18	VI-B	1
Guztira - Total						24

LAN KONTRATUPEKOAK - LABORALES

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Akordio arantzailea	Maila	Dotazioak
Puesto	Denominacion Puesto Trabajo	Agrup. Colectivos	Nivel	Dotaciones
003192	SOS-DEIAK LURRALDE-ARDURADUNA RESPONSABLE TERRITORIAL SOS-DEIAK	Segurtasun Sailako Lan-Kontratupekoak Laborales Dpto. Seguridad	13	1
Guztira - Total				1

Zerbitzua: 21 - LARRIALDIEI AURRE EGITEKO ETA METEOROLOGIAKO ZUZE

Programa: 5512 - METEOROLOGIA ETA KLIMATOLOGIA

Servicio: 21 - DIREC. DE ATENCION DE EMERGENCIAS Y METEOROLOGIA

Programa: 5512 - METEOROLOGIA Y CLIMATOLOGIA

FUNTZIONARIOAK - FUNCIONARIOS

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Azpitaldea	Kidegoa	D.O.	B.O.	Dotazioak
Puesto	Denominacion Puesto Trabajo	SubGrupo	Cuerpo	C.D.	C.E.	Dotaciones
510280	INFORMATIKAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A DE INFORMÁTICA	A1 A2	A2 B2	25	III-C	1
511451	METEOROLOGIA-ARDURADUNA RESPONSABLE METEOROLOGÍA	A1	A2	27	II-B	1
511866	KOMUNIKABIDE SAREETAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A REDES COMUNICACIÓN	A2	B2	22	22	1
520140	KUDEAKETAKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A GESTIÓN	C1	C1	20	V-B	1
Guztira - Total						4
21 Zerbitzua, Guztira - Total Servicio 21						29

Sekzioa: 02 - SEGURTASUNA

Sección: 02 - SEGURIDAD

Zerbitzua: 22 - JOKO ETA IKUSKIZUN ZUZENDARITZA

Servicio: 22 - DIRECCION DE JUEGO Y ESPECTACULOS

Programa: 6113 - JOKO ETA IKUSKIZUNAK

Programa: 6113 - JUEGO Y ESPECTACULOS

FUNTZIONARIOAK - FUNCIONARIOS

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Azpitaldea	Kidegoa	D.O.	B.O.	Dotazioak
<i>Puesto</i>	<i>Denominacion Puesto Trabajo</i>	<i>SubGrupo</i>	<i>Cuerpo</i>	<i>C.D.</i>	<i>C.E.</i>	<i>Dotaciones</i>
510060	AHOLKULARI JURIDIKOA ASESOR/A JURÍDICO/A	A1	A1 A2	25	III-C	5
510062	AHOLKULARITZA JURIDIKOKO ARLO-ARDURADUNA RESPONSABLE DEL ÁREA DE ASESORÍA JURÍDICA	A1	A1 A2	27	II-B	1
510191	SISTEMEN ETA KUDEAKETA ARDURADUNA RESPONSABLE SISTEMAS Y GESTION	A1	A2	28	I-B	1
510380	ARKITEKTO TEKNIKOA ARQUITECTO/A TÉCNICO/A	A2	B2	23	IV-A	2
511382	JOKO ETA IKUSKIZUNETAKO LURRALDE-ARDURAD RESPONSABLE TERRITORIAL DE JUEGO Y ESPEC	A1	A1 A2	27	II-B	2
511382	JOKO ETA IKUSKIZUNETAKO LURRALDE-ARDURAD RESPONSABLE TERRITORIAL DE JUEGO Y ESPEC	A1	A1 A2	27	II-C	1
520010	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIO/A ALTO CARGO	C1 C2	C1 D	18	VI-A	1
520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	C2	D	16	VII-B	6
520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	C2	D	16	VII-C	1
520040	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	C1 C2	C1 D	18	VI-A	8
520040	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	C1 C2	C1 D	18	VI-B	1
520060	KONTABILITATEKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A CONTABILIDAD	C1	C1	20	V-C	1
Guztira - Total						30
22 Zerbitzua, Guztira - Total Servicio 22						30

Zerbitzua: 23 - TRAFIKO ZUZENDARITZA

Servicio: 23 - DIRECCION DE TRAFICO

Programa: 2221 - TRAFIKOA

Programa: 2221 - TRAFICO

FUNTZIONARIOAK - FUNCIONARIOS

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Azpitaldea	Kidegoa	D.O.	B.O.	Dotazioak
<i>Puesto</i>	<i>Denominacion Puesto Trabajo</i>	<i>SubGrupo</i>	<i>Cuerpo</i>	<i>C.D.</i>	<i>C.E.</i>	<i>Dotaciones</i>
510060	AHOLKULARI JURIDIKOA ASESOR/A JURÍDICO/A	A1	A1 A2	25	III-C	18
510061	AHOLKULARITZA JURIDIKOAREN ARDURADUNA RESPONSABLE DE ASESORÍA JURÍDICA	A1	A1 A2	28	I-B	1
510062	AHOLKULARITZA JURIDIKOKO ARLO-ARDURADUNA RESPONSABLE DEL ÁREA DE ASESORÍA JURÍDICA	A1	A1 A2	27	II-B	1
510160	ESTATISTIKAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A ESTADÍSTICA	A1 A2	A1 A2 B1 B2	25	III-B	2
510280	INFORMATIKAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A DE INFORMÁTICA	A1 A2	A2 B2	25	III-A	1

Sekzioa: 02 - SEGURTASUNA

Sección: 02 - SEGURIDAD

510710	PRENTSAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A PRENSA	A1	A2	25	III-C	1
510781	TRAFIKOKO LURRALDE-ARDURADUNA RESPONSABLE TERRITORIAL DE TRÁFICO	A1 A2	A1 B1	27	II-B	3
511390	TRAFIKO-IKERKETAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A INVESTIGACIÓN TRÁFICO	A1	A2	25	III-A	2
511391	TRAFIKOA KUDEATZEKO ZENTROAREN ARDURADUN RESPONSABLE CENTRO GESTOR DE TRÁFICO	A1	A2	28	I-B	1
511392	TRAFIKO-IKERKETAKO ARLO-ARDURADUNA RESPONSABLE ÁREA INVESTIGACIÓN TRÁFICO	A1	A2	27	II-A	1
511392	TRAFIKO-IKERKETAKO ARLO-ARDURADUNA RESPONSABLE ÁREA INVESTIGACIÓN TRÁFICO	A1	A2	27	II-B	1
511400	BIDE-PRESTAKUNTZAKO ETA -HEZKUNTZAKO TEK TÉCNICO/A FORMACIÓN Y EDUCACIÓN VIAL	A1	A2	23	IV-A	1
511400	BIDE-PRESTAKUNTZAKO ETA -HEZKUNTZAKO TEK TÉCNICO/A FORMACIÓN Y EDUCACIÓN VIAL	A1	A2	23	IV-C	1
511401	BIDE-PRESTAKUNTZA ETA -SEGURTASUNAREN AR RESPONSABLE FORMACIÓN Y SEGURIDAD VIAL	A1	A1 A2	27	II-B	1
520010	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIO/A ALTO CARGO	C1 C2	C1 D	18	VI-A	1
520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	C2	D	16	VII-B	36
520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	C2	D	16	VII-C	2
520040	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	C1 C2	C1 D	18	VI-A	13
520040	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	C1 C2	C1 D	18	VI-B	12
530010	MANDATARIA-MENDEKOA ORDENANZA	E	E	13	VIII-B	1
Guztira - Total						100

23 Zerbitzua, Guztira - Total Servicio 23 100

Zerbitzua: 24 - ERTZAINZAREN ZUZENDARITZA

Servicio: 24 - DIRECCION DE LA ERTZAINZA

Programa: 2223 - ERTZAINZA ZERBITZUAN

Programa: 2223 - ERTZAINZA EN SERVICIO

LAN KONTRATUPEKOAK - LABORALES

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Akordio arantzailea	Maila	Dotazioak
Puesto	Denominacion Puesto Trabajo	Agrup. Colectivos	Nivel	Dotaciones
003288	KIMIKAKO GOI-MAILAKO TEKNIKARIA TECNICO/A SUPERIOR QUIMICA	Segurtasun Sailako Lan-Kontratupekoak Laborales Dpto. Seguridad	12	2
003289	BIOLOGIAKO GOI-MAILAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A SUPERIOR EN BIOLOGÍA	Segurtasun Sailako Lan-Kontratupekoak Laborales Dpto. Seguridad	13	1
003491	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIO/A DE ALTO CARGO	Segurtasun Sailako Lan-Kontratupekoak Laborales Dpto. Seguridad	7	1
Guztira - Total				4

24 Zerbitzua, Guztira - Total Servicio 24 4

Sekzioa: 02 - SEGURTASUNA

Sección: 02 - SEGURIDAD

Zerbitzua: 25 - SEGURTASUNA KOORDINATZEKO ZUZENDARITZA

Servicio: 25 - DIRECCION DE COORDINACION DE SEGURIDAD

Programa: 2223 - ERTZAINZA ZERBITZUAN

Programa: 2223 - ERTZAINZA EN SERVICIO

FUNTZIONARIOAK - FUNCIONARIOS

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Azpitaldea	Kidegoa	D.O.	B.O.	Dotazioak
Puesto	Denominacion Puesto Trabajo	SubGrupo	Cuerpo	C.D.	C.E.	Dotaciones
511916	HEZKUNTZA, PLANGINTZA ETA GARAPENEN TEK TÉCNICO/A PLANIFICACION EDUCATIVA Y SEGU	A1	A1	23	23	1
520040	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	C1 C2	C1 D	18	VI-B	1
Guztira - Total						2

LAN KONTRATUPEKOAK - LABORALES

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Akordio arantzailea	Maila	Dotazioak
Puesto	Denominacion Puesto Trabajo	Agrup. Colectivos	Nivel	Dotaciones
003132	UDALTZAINGOAK KOORDINATZEKO ARLOKO ARDUR JEFE/A AREA COORD. DE POLICIAS LOCALES	Segurtasun Sailako Lan-Kontratupekoak Laborales Dpto. Seguridad	15	1
003145	LEGELARIA, B LETRADO/A B	Segurtasun Sailako Lan-Kontratupekoak Laborales Dpto. Seguridad	12	11
003183	ESTADISTIKA AZTERKETEN ARLOKO BURUA JEFE/A AREA ANALISIS ESTADISTICOS	Segurtasun Sailako Lan-Kontratupekoak Laborales Dpto. Seguridad	15	1
003216	IKERKETA ETA AZTERKETA ALORREKO BURUA JEFE/A DIVISION ESTUDIO Y ANÁLISIS	Segurtasun Sailako Lan-Kontratupekoak Laborales Dpto. Seguridad	17	1
003217	EKINBIDE BURUA-ERTZAINZAREN ZERBITZUA H JEFE/A EKINBIDE-OFICINA INICIAT. MEJORA	Segurtasun Sailako Lan-Kontratupekoak Laborales Dpto. Seguridad	15	1
003243	ADMINISTRARIA A ADMINISTRATIVO/A A	Segurtasun Sailako Lan-Kontratupekoak Laborales Dpto. Seguridad	7	1
003244	ADMINISTRARIA B ADMINISTRATIVO/A B	Segurtasun Sailako Lan-Kontratupekoak Laborales Dpto. Seguridad	6	3
003248	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA A AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A A	Segurtasun Sailako Lan-Kontratupekoak Laborales Dpto. Seguridad	5	1
003277	AGIRITEGI ETA ARGITALPEN TEKNIKARIA TECNICO/A ARCHIVO Y PUBLICACIONES	Segurtasun Sailako Lan-Kontratupekoak Laborales Dpto. Seguridad	11	1
003378	ARAUBIDE JURIDIKO PUBLIKOAREN ARLOKO BUR JEFE/A AREA REGIMEN JURIDICO PUBLICO	Segurtasun Sailako Lan-Kontratupekoak Laborales Dpto. Seguridad	15	1
003379	DIZIPLINA-ARAUBIDE ARLOKO BURUA JEFE/A AREA REGIMEN DISCIPLINARIO	Segurtasun Sailako Lan-Kontratupekoak Laborales Dpto. Seguridad	15	1
003380	ESTADISTIKA TEKNIKARIA TECNICO/A ESTADISTICA	Segurtasun Sailako Lan-Kontratupekoak Laborales Dpto. Seguridad	11	2
003491	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIO/A DE ALTO CARGO	Segurtasun Sailako Lan-Kontratupekoak Laborales Dpto. Seguridad	7	1
003586	ERTZAIN. EGITURA ETA ANTOLAK. TEKNIK. TCO/A ESTRUCT. Y ORG. POLICIAL	Segurtasun Sailako Lan-Kontratupekoak Laborales Dpto. Seguridad	12	3
Guztira - Total				29

25 Zerbitzua, Guztira - Total Servicio 25 31

Sekzioa: 02 - SEGURTASUNA

Sección: 02 - SEGURIDAD

02	SEGURTASUNA SEGURIDAD		GUZTIRA TOTAL	Goi-karguak Altos cargos	B-b. Langil. P.Eventual	Funtzionarioak Funcionarios	Lan-kontratup Laborales
	02 Sekzioa, Guztira	- Total Sección 02	690	0	8	210	472

Sekzioa: 03 - LANA ETA ENPLEGUA

Sección: 03 - TRABAJO Y EMPLEO

Zerbitzua: 00 - SAILA

Servicio: 00 - CONSEJERIA

Programa: 3110 - LANA ETA ENPLEGUA. EGITURA ETA LAGUNTZA

Programa: 3110 - ESTRUCTURA Y APOYO DE TRABAJO Y EMPLEO

BEHIN-BEHINEKO LANGILEAK - PERSONAL EVENTUAL

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Maila	Dotazioak
Puesto	Denominacion Puesto Trabajo	Nivel	Dotaciones
005221	SAILBURUAREN IDAZKARIA SECRETARIO/A DE CONSEJERO/A	20	1
005223	AHOLKULARIA KOMUNIKAZIO GAIETAN ASESOR/A EN COMUNICACIONES	ZUZENDARIA DIRECTOR/A	1
005230	ERAKUNDEARTEKO HARREMANETARAKO AHOLKULAR ASESOR/A RELACIONES INSTITUCIONALES	ZUZENDARIA DIRECTOR/A	1
005260	TEKNOL. ABER. ETA INFORMZ. GIZART. KONT. ASESOR/A NUEVAS TECNOLOG. Y SDAD. INFORM	ZUZENDARIA DIRECTOR/A	1
005292	LEGE BILTZARRAREKIKO HARREMANETARAKO AHOL ASESOR/A EN RELACIONES CON EL PARLAMENTO	ZUZENDARIA DIRECTOR/A	1
005308	ANALISIKO ETA ARAU GARAPENERAKO AHOLKULA ASESOR/A DE ANALISIS Y DESRROLLO NORMATI	SAILBURUORDEA VICECONSEJERO/A	1
Guztira - Total			6
00 Zerbitzua, Guztira - Total Servicio 00			6

Zerbitzua: 01 - ZERBITZU ZUZENDARITZA

Servicio: 01 - DIRECCION DE SERVICIOS

Programa: 3110 - LANA ETA ENPLEGUA. EGITURA ETA LAGUNTZA

Programa: 3110 - ESTRUCTURA Y APOYO DE TRABAJO Y EMPLEO

FUNTZIONARIOAK - FUNCIONARIOS

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Azpitaldea	Kidegoa	D.O.	B.O.	Dotazioak
Puesto	Denominacion Puesto Trabajo	SubGrupo	Cuerpo	C.D.	C.E.	Dotaciones
510042	EKONOMIA- ETA AURREKONTU-KUDEAKETAKO ARL RESPONSABLE ÁREA GESTIÓN ECONÓMICO PRESU	A1	A1 A2	27	II-B	1
510060	AHOLKULARI JURIDIKOA ASESOR/A JURÍDICO/A	A1	A1 A2	25	III-B	2
510061	AHOLKULARITZA JURIDIKOAREN ARDURADUNA RESPONSABLE DE ASESORÍA JURÍDICA	A1	A1 A2	28	I-B	1
510160	ESTATISTIKAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A ESTADÍSTICA	A1 A2	A1 A2 B1 B2	25	III-C	1
510280	INFORMATIKAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A DE INFORMÁTICA	A1 A2	A2 B2	25	III-C	1
510321	PERTSONAL-ARDURADUNA RESPONSABLE DE PERSONAL	A1 A2	A1 A2 B1	27	II-B	1
510340	KONTRATAZIOKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A DE CONTRATACIÓN	A1	A1 A2	25	III-B	1
510342	KONTRATAZIOKO ARLO-ARDURADUNA RESPONSABLE DE ÁREA DE CONTRATACIÓN	A1	A1 A2	27	II-B	1
510721	ESTATISTIKA-ARDURADUNA RESPONSABLE ESTADÍSTICA	A1	A1 A2	28	I-A	1
510730	EMAKUMEEN ETA GIZONEN BERTINTASUN ARLOKO TÉCNICO/A EN MATERIA DE IGUALDAD DE MUJE	A1 A2	A1 A2 B1 B2	25	III-C	1
510890	ADMINISTRAZIO-KUDEAKETAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A GESTIÓN ADMINISTRATIVA	A2	B1	23	IV-C	1

Sekzioa: 03 - LANA ETA ENPLEGUA

Sección: 03 - TRABAJO Y EMPLEO

511660	ITZULPENEN ETA NORMALIZAZIOKO TEKNIKARI TÉCNICO/A TRADUCCIÓN Y NORMALIZACIÓN	A2	B1 B2	23	IV-C	1
520010	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIO/A ALTO CARGO	C1 C2	C1 D	18	VI-A	1
520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	C2	D	16	VII-B	2
520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	C2	D	16	VII-C	2
520040	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	C1 C2	C1 D	18	VI-C	2
520060	KONTABILITATEKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A CONTABILIDAD	C1	C1	20	V-B	1
520080	PERTSONALEKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A PERSONAL	C1	C1	20	V-B	1
530010	MANDATARIA-MENDEKOA ORDENANZA	E	E	13	VIII-B	1
530020	MANDATARIA-GIDARIA ORDENANZA-CONDUCCIÓN	E	E	13	VIII-A	1
Guztira - Total						24

LAN KONTRATUPEKOAK - LABORALES

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Akordio arantzailea	Maila	Dotazioak
Puesto	Denominacion Puesto Trabajo	Agrup. Colectivos	Nivel	Dotaciones
003459	SAILEKO GIDARIA CONDUCTOR/A DE DEPARTAMENTO	LAKUA Lan kontratupekoak Laborales LAKUA	4	1
Guztira - Total				1

01 Zerbitzua, Guztira - Total Servicio 01 25

Zerbitzua: 02 - KABINETEAREN ZUZENDARITZA

Servicio: 02 - DIRECCION DE GABINETE

Programa: 3110 - LANA ETA ENPLEGUA. EGITURA ETA LAGUNTZA

Programa: 3110 - ESTRUCTURA Y APOYO DE TRABAJO Y EMPLEO

FUNTZIONARIOAK - FUNCIONARIOS

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Azpitaldea	Kidegoa	D.O.	B.O.	Dotazioak
Puesto	Denominacion Puesto Trabajo	SubGrupo	Cuerpo	C.D.	C.E.	Dotaciones
520010	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIO/A ALTO CARGO	C1 C2	C1 D	18	VI-A	1
Guztira - Total						1

02 Zerbitzua, Guztira - Total Servicio 02 1

Sekzioa: 03 - LANA ETA ENPLEGUA

Sección: 03 - TRABAJO Y EMPLEO

Zerbitzua: 03 - KOMUNIKAZIO ZUZENDARITZA

Servicio: 03 - DIRECCION DE COMUNICACION

Programa: 3110 - LANA ETA ENPLEGUA. EGITURA ETA LAGUNTZA

Programa: 3110 - ESTRUCTURA Y APOYO DE TRABAJO Y EMPLEO

FUNTZIONARIOAK - FUNCIONARIOS

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Azpitaldea	Kidegoa	D.O.	B.O.	Dotazioak
<i>Puesto</i>	<i>Denominacion Puesto Trabajo</i>	<i>SubGrupo</i>	<i>Cuerpo</i>	<i>C.D.</i>	<i>C.E.</i>	<i>Dotaciones</i>
520010	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIO/A ALTO CARGO	C1 C2	C1 D	18	VI-A	1
Guztira - Total						1
03 Zerbitzua, Guztira - Total Servicio 03						1

Zerbitzua: 10 - LAN ETA GIZARTE SEGURANTZA SAILBURUORDETZA

Servicio: 10 - VICECONSEJERIA DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL

Programa: 3112 - LANA

Programa: 3112 - TRABAJO

FUNTZIONARIOAK - FUNCIONARIOS

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Azpitaldea	Kidegoa	D.O.	B.O.	Dotazioak
<i>Puesto</i>	<i>Denominacion Puesto Trabajo</i>	<i>SubGrupo</i>	<i>Cuerpo</i>	<i>C.D.</i>	<i>C.E.</i>	<i>Dotaciones</i>
520010	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIO/A ALTO CARGO	C1 C2	C1 D	18	VI-A	1
Guztira - Total						1
10 Zerbitzua, Guztira - Total Servicio 10						1

Zerbitzua: 11 - LAN ETA GIZARTE SEGURANTZA ZUZENDARITZA

Servicio: 11 - DIRECCION DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL

Programa: 3112 - LANA

Programa: 3112 - TRABAJO

FUNTZIONARIOAK - FUNCIONARIOS

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Azpitaldea	Kidegoa	D.O.	B.O.	Dotazioak
<i>Puesto</i>	<i>Denominacion Puesto Trabajo</i>	<i>SubGrupo</i>	<i>Cuerpo</i>	<i>C.D.</i>	<i>C.E.</i>	<i>Dotaciones</i>
510060	AHOLKULARI JURIDIKOA ASESOR/A JURÍDICO/A	A1	A1 A2	25	III-A	3
510060	AHOLKULARI JURIDIKOA ASESOR/A JURÍDICO/A	A1	A1 A2	25	III-B	18
510060	AHOLKULARI JURIDIKOA ASESOR/A JURÍDICO/A	A1	A1 A2	25	III-C	4
510061	AHOLKULARITZA JURIDIKOAREN ARDURADUNA RESPONSABLE DE ASESORÍA JURÍDICA	A1	A1 A2	28	I-B	1
510062	AHOLKULARITZA JURIDIKOKO ARLO-ARDURADUNA RESPONSABLE DEL ÁREA DE ASESORÍA JURÍDICA	A1	A1 A2	27	II-B	6
510160	ESTATISTIKAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A ESTADÍSTICA	A1 A2	A1 A2 B1 B2	25	III-C	1
510200	ENPLEGUKO ETA ENPLEGURAKO PRESTAKUNTZAKO TÉCNICO/A EMPLEO Y FORMACIÓN PARA EL EMP	A1 A2	A1 A2 B1	25	III-A	1
510200	ENPLEGUKO ETA ENPLEGURAKO PRESTAKUNTZAKO TÉCNICO/A EMPLEO Y FORMACIÓN PARA EL EMP	A1 A2	A1 A2 B1	25	III-B	1
510221	ADMINISTRAZIO ETA ZERBITZUEN ARDURADUNA RESPONSABLE ADMINISTRACIÓN Y SERVICIOS	A1 A2	A1 A2 B1 B2	27	II-A	1

Sekzioa: 03 - LANA ETA ENPLEGUA

Sección: 03 - TRABAJO Y EMPLEO

510221	ADMINISTRAZIO ETA ZERBITZUEN ARDURADUNA RESPONSABLE ADMINISTRACIÓN Y SERVICIOS	A1 A2	A1 A2 B1 B2	27	II-B	3
510291	LAN-ANTOLAMENDUAREN ARDURADUNA RESPONSABLE ORDENACIÓN LABORAL	A1	A1 A2	28	I-A	1
510292	LAN-ANTOLAMENDUKO ARLO-ARDURADUNA RESPONSABLE ÁREA ORDENACIÓN LABORAL	A1	A1 A2	27	II-B	1
511210	LAN IKUSKATZAILEORDEA SUBINSPECTOR/A LABORAL	A2	X075	25	III-B	14
511211	LAN IKUSKARITZAKO BURUA JEFE/A DE INSPECCIÓN	A1	X049	28	I-A	3
511211	LAN IKUSKARITZAKO BURUA JEFE/A DE INSPECCIÓN	A1	X049	28	I-B	4
511212	LAN IKUSKATZAILEA INSPECTOR/A DE TRABAJO	A1	X049	27	II-A	40
511786	LURRALDE ORDEZKARIA DELEGADO/A TERRITORIAL	A1	X2	29	0-A	3
512106	EUSKADIKO LAN IKUSKARITZAKO ZUZENDARIORD SUBDIRECTOR/A DE LA INSPECCIÓN DE TRABAJ	A1	X049	29	0-A	1
512310	LAN IKUSKATZAILEORDEA (SEGUR./LAN OSAS.) SUBINSPECTOR/A LABORAL (SEG./SALUD LAB.)	A2	X076	25	III-B	6
520010	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIO/A ALTO CARGO	C1 C2	C1 D	18	VI-A	1
520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	C2	D	16	VII-B	5
520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	C2	D	16	VII-C	14
520030	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AYUDANTE DE ADMINISTRACIÓN	C2 E	D E	16	VII-B	1
520040	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	C1 C2	C1 D	18	VI-A	22
520040	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	C1 C2	C1 D	18	VI-B	9
520040	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	C1 C2	C1 D	18	VI-C	42
520060	KONTABILITATEKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A CONTABILIDAD	C1	C1	20	V-B	1
520140	KUDEAKETAKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A GESTIÓN	C1	C1	20	V-A	4
530010	MANDATARIA-MENDEKOA ORDENANZA	E	E	13	VIII-B	3

Guztira - Total 214

11 Zerbitzua, Guztira - Total Servicio 11 214

Sekzioa: 03 - LANA ETA ENPLEGUA

Sección: 03 - TRABAJO Y EMPLEO

Zerbitzua: 12 - GIZARTE EKONOMIAREN ZUZENDARITZA

Servicio: 12 - DIRECCION DE ECONOMIA SOCIAL

Programa: 3212 - GIZARTE EKONOMIA

Programa: 3212 - ECONOMIA SOCIAL

FUNTZIONARIOAK - FUNCIONARIOS

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Azpitaldea	Kidegoa	D.O.	B.O.	Dotazioak
<i>Puesto</i>	<i>Denominacion Puesto Trabajo</i>	<i>SubGrupo</i>	<i>Cuerpo</i>	<i>C.D.</i>	<i>C.E.</i>	<i>Dotaciones</i>
510060	AHOLKULARI JURIDIKOA ASESOR/A JURÍDICO/A	A1	A1 A2	25	III-B	1
510061	AHOLKULARITZA JURIDIKOAREN ARDURADUNA RESPONSABLE DE ASESORÍA JURÍDICA	A1	A1 A2	28	I-B	1
510310	GIZARTE-EKONOMIAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A ECONOMÍA SOCIAL	A1	A1	25	III-B	3
520010	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIO/A ALTO CARGO	C1 C2	C1 D	18	VI-A	1
520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	C2	D	16	VII-B	1
520040	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	C1 C2	C1 D	18	VI-A	1
520040	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	C1 C2	C1 D	18	VI-B	1
Guztira - Total						9
12 Zerbitzua, Guztira - Total Servicio 12						9

Zerbitzua: 20 - ENPLEGU ETA GIZARTERATZE SAILBURUORDETZA

Servicio: 20 - VICECONSEJERIA DE EMPLEO E INCLUSION

Programa: 3211 - ENPLEGUA

Programa: 3211 - EMPLEO

FUNTZIONARIOAK - FUNCIONARIOS

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Azpitaldea	Kidegoa	D.O.	B.O.	Dotazioak
<i>Puesto</i>	<i>Denominacion Puesto Trabajo</i>	<i>SubGrupo</i>	<i>Cuerpo</i>	<i>C.D.</i>	<i>C.E.</i>	<i>Dotaciones</i>
520010	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIO/A ALTO CARGO	C1 C2	C1 D	18	VI-A	1
Guztira - Total						1
20 Zerbitzua, Guztira - Total Servicio 20						1

Zerbitzua: 21 - ENPLEGU ETA GIZARTERATZE ZUZTZA.

Servicio: 21 - DIRECCION DE EMPLEO E INCLUSION

Programa: 3211 - ENPLEGUA

Programa: 3211 - EMPLEO

FUNTZIONARIOAK - FUNCIONARIOS

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Azpitaldea	Kidegoa	D.O.	B.O.	Dotazioak
<i>Puesto</i>	<i>Denominacion Puesto Trabajo</i>	<i>SubGrupo</i>	<i>Cuerpo</i>	<i>C.D.</i>	<i>C.E.</i>	<i>Dotaciones</i>
510060	AHOLKULARI JURIDIKOA ASESOR/A JURÍDICO/A	A1	A1 A2	25	III-C	1
510130	EBREN POL. ETA FINANTZAKETA-FUNTSETAKO T TÉCNICO/A POLÍTICAS Y FONDOS DE FINANCI	A1	A1 A2	25	III-A	1
510131	EBREN POLITIKEN ETA FINANTZAKETA-FUNTSEN RESPONSABLE POLÍTICAS Y FONDOS DE FINANCI	A1	A1 A2	28	I-B	1

Sekzioa: 03 - LANA ETA ENPLEGUA

Sección: 03 - TRABAJO Y EMPLEO

510200	ENPLEGUKO ETA ENPLEGURAKO PRESTAKUNTZAKO TÉCNICO/A EMPLEO Y FORMACIÓN PARA EL EMP	A1 A2	A1 A2 B1	25	III-C	1
510201	ENPLEGUAREN ETA ENPLEGURAKO PRESTAKUNTZA RESPONSABLE EMPLEO Y FORMACIÓN PARA EL E	A1	A1 A2	28	I-B	1
520010	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIO/A ALTO CARGO	C1 C2	C1 D	18	VI-A	1
520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	C2	D	16	VII-C	1
520040	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	C1 C2	C1 D	18	VI-B	1
				Guztira - Total		8
				21 Zerbitzua, Guztira - Total Servicio 21		8

03	LANA ETA ENPLEGUA TRABAJO Y EMPLEO	GUZTIRA TOTAL	Goi-karguak Altos cargos	B-b. Langil. P.Eventual	Funtzionarioak Funcionarios	Lan-kontratup Laborales
03 Sekzioa, Guztira	- Total Sección 03	266	0	6	259	1

Sekzioa: 04 - GOBERNANTZA PUBLIKOA ETA AUTOGOBERNUA

Sección: 04 - GOBERNANZA PUBLICA Y AUTOGOBIERNO

Zerbitzua: 00 - SAILA

Servicio: 00 - CONSEJERIA

Programa: 1211 - GOBERNANTZA PUBLIKOA ETA AUT. EGITURA ETA LAGUNTZ

Programa: 1211 - ESTRUCTURA Y APOYO DE GOBERNANZA PUBLICA Y AUTOG.

BEHIN-BEHINEKO LANGILEAK - PERSONAL EVENTUAL

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Maila	Dotazioak
Puesto	Denominacion Puesto Trabajo	Nivel	Dotaciones
005221	SAILBURUAREN IDAZKARIA SECRETARIO/A DE CONSEJERO/A	20	1
005254	SAILAREN KOMUNIKAZIOKO AHOLKULARIA ASESOR/A DE COMUNICACIÓN DEL DEPARTAMENT	ZUZENDARIA DIRECTOR/A	1
005255	KOMUNIK. ETA KOMUNIKABI. HARREMAN. AHOLK ASESOR/A COMUNIC. Y RELACI. CON MEDIOS	28	1
005256	LEGE BILTZARREKO KONTUETAKO AHOLKULARI ASESOR/A EN MATERIA PARLAM. Y CONTITUCIO	ZUZENDARIA DIRECTOR/A	1
005257	ADMINISTRATIO MODERNIZAT. KONTUET. AHOLK ASESOR/A EN MATERIA DE MODERNIZA. ADMIN	ZUZENDARIA DIRECTOR/A	1
005318	SAILEKO KOORDIN. ETA POLITIKAKO AHOKUL. ASESOR/A COORDIN. Y POLIT. DEPARTAMEN.	ZUZENDARIA DIRECTOR/A	1
Guztira - Total			6
00 Zerbitzua, Guztira - Total Servicio 00			6

Zerbitzua: 01 - ZERBITZU ZUZENDARITZA

Servicio: 01 - DIRECCION DE SERVICIOS

Programa: 1211 - GOBERNANTZA PUBLIKOA ETA AUT. EGITURA ETA LAGUNTZ

Programa: 1211 - ESTRUCTURA Y APOYO DE GOBERNANZA PUBLICA Y AUTOG.

FUNTZIONARIOAK - FUNCIONARIOS

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Azpitaldea	Kidegoa	D.O.	B.O.	Dotazioak
Puesto	Denominacion Puesto Trabajo	SubGrupo	Cuerpo	C.D.	C.E.	Dotaciones
510042	EKONOMIA- ETA AURREKONTU-KUDEAKETAKO ARL RESPONSABLE ÁREA GESTIÓN ECONÓMICO PRESU	A1	A1 A2	27	II-B	1
510060	AHOLKULARI JURIDIKOA ASESOR/A JURÍDICO/A	A1	A1 A2	25	III-B	4
510062	AHOLKULARITZA JURIDIKOKO ARLO-ARDURADUNA RESPONSABLE DEL ÁREA DE ASESORÍA JURÍDIC	A1	A1 A2	27	II-B	1
510160	ESTATISTIKAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A ESTADÍSTICA	A1 A2	A1 A2 B1 B2	25	III-C	2
510280	INFORMATIKAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A DE INFORMÁTICA	A1 A2	A2 B2	25	III-B	2
510320	PERTSONALEKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A DE PERSONAL	A1 A2	A1 A2 B1	25	III-C	1
510321	PERTSONAL-ARDURADUNA RESPONSABLE DE PERSONAL	A1 A2	A1 A2 B1	27	II-B	1
510340	KONTRATAZIOKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A DE CONTRATACIÓN	A1	A1 A2	25	III-B	1
510342	KONTRATAZIOKO ARLO-ARDURADUNA RESPONSABLE DE ÁREA DE CONTRATACIÓN	A1	A1 A2	27	II-B	1
510721	ESTADISTIKA-ARDURADUNA RESPONSABLE ESTADÍSTICA	A1	A1 A2	28	I-A	1

Sekzioa: 04 - GOBERNANTZA PUBLIKOA ETA AUTOGOBERNUA

Sección: 04 - GOBERNANZA PUBLICA Y AUTOGOBIERNO

510730	EMAKUMEEN ETA GIZONEN BERTINTASUN ARLOKO TÉCNICO/A EN MATERIA DE IGUALDAD DE MUJE	A1 A2	A1 A2 B1 B2	25	III-C	1
510890	ADMINISTRAZIO-KUDEAKETAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A GESTIÓN ADMINISTRATIVA	A2	B1	23	IV-C	1
511101	ANTOLAKETA ETA SISTEMEN ARDURADUNA RESPONSABLE DE ORGANIZACIÓN Y SISTEMAS	A1	A2	28	I-B	1
511660	ITZULPENEN ETA NORMALIZAZIOKO TEKNIKARI TÉCNICO/A TRADUCCIÓN Y NORMALIZACIÓN	A2	B1 B2	23	IV-C	1
520010	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIO/A ALTO CARGO	C1 C2	C1 D	18	VI-A	1
520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	C2	D	16	VII-C	2
520040	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	C1 C2	C1 D	18	VI-B	2
520080	PERTSONALEKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A PERSONAL	C1	C1	20	V-B	2
520256	TEKNIKARI ADMINISTRARI OROKORRA TÉCNICO/A ADMINISTRATIVO/A GENERAL	C1	C1	20	20	2
530010	MANDATARIA-MENDEKOA ORDENANZA	E	E	13	VIII-B	2
Guztira - Total						30

LAN KONTRATUPEKOAK - LABORALES

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Akordio arantzailea	Maila	Dotazioak
Puesto	Denominacion Puesto Trabajo	Agrup. Colectivos	Nivel	Dotaciones
003459	SAILEKO GIDARIA CONDUCTOR/A DE DEPARTAMENTO	LAKUA Lan kontratupekoak Laborales LAKUA	4	1
Guztira - Total				1
01 Zerbitzua, Guztira - Total Servicio 01				31

Zerbitzua: 02 - KABINETE ZUZENDARITZA

Servicio: 02 - DIRECCION DE GABINETE

Programa: 1211 - GOBERNANTZA PUBLIKOA ETA AUT. EGITURA ETA LAGUNTZ

Programa: 1211 - ESTRUCTURA Y APOYO DE GOBERNANZA PUBLICA Y AUTOG.

FUNTZIONARIOAK - FUNCIONARIOS

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Azpitaldea	Kidegoa	D.O.	B.O.	Dotazioak
Puesto	Denominacion Puesto Trabajo	SubGrupo	Cuerpo	C.D.	C.E.	Dotaciones
520010	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIO/A ALTO CARGO	C1 C2	C1 D	18	VI-A	1
Guztira - Total						1
02 Zerbitzua, Guztira - Total Servicio 02						1

Sekzioa: 04 - GOBERNANTZA PUBLIKOA ETA AUTOGOBERNUA

Sección: 04 - GOBERNANZA PUBLICA Y AUTOGOBIERNO

Zerbitzua: 03 - AUTOGOBERNU ZUZENDARITZA

Servicio: 03 - DIRECCION DE AUTOGOBIERNO

Programa: 1211 - GOBERNANTZA PUBLIKOA ETA AUT. EGITURA ETA LAGUNTZ

Programa: 1211 - ESTRUCTURA Y APOYO DE GOBERNANZA PUBLICA Y AUTOG.

FUNTZIONARIOAK - FUNCIONARIOS

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Azpitaldea	Kidegoa	D.O.	B.O.	Dotazioak
Puesto	Denominacion Puesto Trabajo	SubGrupo	Cuerpo	C.D.	C.E.	Dotaciones
511421	ZERBITZU JURIDIKO ZENTRALETAKO ABOKATUA LETRADO/A SERVICIOS JURÍDICOS CENTRALES	A1	A2	28	I-B	3
520010	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIO/A ALTO CARGO	C1 C2	C1 D	18	VI-A	1
Guztira - Total						4
03 Zerbitzua, Guztira - Total Servicio 03						4

Zerbitzua: 10 - ERAKUNDE HARREMANETARAKO SAILBURUORDETZA

Servicio: 10 - VICECONSEJERIA DE RELACIONES INSTITUCIONALES

Programa: 1217 - ERAKUNDEEN HARREMANAK

Programa: 1217 - RELACIONES INSTITUCIONALES

FUNTZIONARIOAK - FUNCIONARIOS

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Azpitaldea	Kidegoa	D.O.	B.O.	Dotazioak
Puesto	Denominacion Puesto Trabajo	SubGrupo	Cuerpo	C.D.	C.E.	Dotaciones
520010	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIO/A ALTO CARGO	C1 C2	C1 D	18	VI-A	1
Guztira - Total						1
10 Zerbitzua, Guztira - Total Servicio 10						1

Zerbitzua: 11 - JAUR. IDAZKARITZAKO ETA LEGEB. HARREM. ZUZTZA.

Servicio: 11 - DIR. SECRETARIA GOBIERNO Y RELAC. CON PARLAMENTO

Programa: 1217 - ERAKUNDEEN HARREMANAK

Programa: 1217 - RELACIONES INSTITUCIONALES

FUNTZIONARIOAK - FUNCIONARIOS

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Azpitaldea	Kidegoa	D.O.	B.O.	Dotazioak
Puesto	Denominacion Puesto Trabajo	SubGrupo	Cuerpo	C.D.	C.E.	Dotaciones
510401	ADMINISTRATIO OROKORREKO KUDEAKETA-ARDUR RESPONSABLE GESTIÓN ADMINISTRACIÓN GENER	A1	A1	27	II-B	1
510580	IDAZKARITZA NAGUSIKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A SECRETARÍA GENERAL	A1	A2	25	III-C	4
510581	IDAZKARITZAKO KUDEAKETA-ARDURADUNA RESPONSABLE GESTIÓN SECRETARÍA	A1	A2	27	II-B	1
510890	ADMINISTRATIO-KUDEAKETAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A GESTIÓN ADMINISTRATIVA	A2	B1	23	IV-C	1
511760	ARTXIBO, LIBURUTEGI ETA DOKUMENTAZIOKO T TÉCNICO/A DE ARCHIVO, BIBLIOTECA Y DOCUM	A1 A2	A2 B2	25	III-C	1
520010	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIO/A ALTO CARGO	C1 C2	C1 D	18	VI-A	1
520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	C2	D	16	VII-A	2

Sekzioa: 04 - GOBERNANTZA PUBLIKOA ETA AUTOGOBERNUA

Sección: 04 - GOBERNANZA PUBLICA Y AUTOGOBIERNO

520040	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	C1 C2	C1 D	18	VI-B	8
520060	KONTABILITATEKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A CONTABILIDAD	C1	C1	20	V-B	1
520140	KUDEAKETAKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A GESTIÓN	C1	C1	20	V-A	1
Guztira - Total						21
11 Zerbitzua, Guztira - Total Servicio 11						21

Zerbitzua: 12 - TOKI ADMINISTRAZIOEKIKO HARREMANETARAKO ETA A.E.R.

Programa: 1217 - ERAKUNDEEN HARREMANAK

Servicio: 12 - D. RELACIONES CON ADMINISTRACIONES LOCALES Y R.A.

Programa: 1217 - RELACIONES INSTITUCIONALES

FUNTZIONARIOAK - FUNCIONARIOS

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Azpitaldea	Kidegoa	D.O.	B.O.	Dotazioak
Puesto	Denominacion Puesto Trabajo	SubGrupo	Cuerpo	C.D.	C.E.	Dotaciones
510060	AHOLKULARI JURIDIKOA ASESOR/A JURÍDICO/A	A1	A1 A2	25	III-B	10
510061	AHOLKULARITZA JURIDIKOAREN ARDURADUNA RESPONSABLE DE ASESORÍA JURÍDICA	A1	A1 A2	28	I-A	1
510061	AHOLKULARITZA JURIDIKOAREN ARDURADUNA RESPONSABLE DE ASESORÍA JURÍDICA	A1	A1 A2	28	I-B	1
510450	AUDITOREA AUDITOR/A	A1	A2	25	III-B	4
510452	AUDITORETZAKO ARLO-ARDURADUNA RESPONSABLE ÁREA AUDITORÍA	A1	A2	27	II-B	1
520010	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIO/A ALTO CARGO	C1 C2	C1 D	18	VI-A	1
520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	C2	D	16	VII-C	1
520040	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	C1 C2	C1 D	18	VI-B	7
Guztira - Total						26
12 Zerbitzua, Guztira - Total Servicio 12						26

Zerbitzua: 13 - HERRITARRAK HARTZEKO ETA ZERBITZU DIGITALEN ZUZTZ

Programa: 1215 - BERRIKUNTZA ETA ADMINISTRAZIO ELEKTRONIKOA

Servicio: 13 - D. ATENCION A LA CIUDADANIA Y SERVICIOS DIGITALES

Programa: 1215 - INNOVACION Y ADMINISTRACION ELECTRONICA

FUNTZIONARIOAK - FUNCIONARIOS

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Azpitaldea	Kidegoa	D.O.	B.O.	Dotazioak
Puesto	Denominacion Puesto Trabajo	SubGrupo	Cuerpo	C.D.	C.E.	Dotaciones
510370	ANTOLAKETAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A ORGANIZACIÓN	A1	A1 A2	25	III-B	2
510400	ADMINISTRAZIO OROKORREKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A DE ADMINISTRACIÓN GENERAL	A1 A2	A1 B1	25	III-B	5
511102	ANTOLAKETAKO ETA SISTEMETAKO ARLOKO ARDU RESPONSABLE AREA ORGANIZACION Y SISTEMAS	A1	A2	27	II-A	1

Sekzioa: 04 - GOBERNANTZA PUBLIKOA ETA AUTOGOBERNUA

Sección: 04 - GOBERNANZA PUBLICA Y AUTOGOBIERNO

511281	PROIEKTUEN ARDURADUNA RESPONSABLE PROYECTOS	A1	X1	28	I-B	6
511550	WEB KUDEATZAILEA GESTOR/A WEB	A1	X1	25	III-B	8
512041	ZUZENEAN ARDURADUNA RESPONSABLE ZUZENEAN	A1	X1	28	I-A	1
520010	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIO/A ALTO CARGO	C1 C2	C1 D	18	VI-A	1
520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	C2	D	16	VII-A	1
520040	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	C1 C2	C1 D	18	VI-B	3
520090	ADMINISTRARI INFORMATIKARIA ADMINISTRATIVO/A DE INFORMÁTICA	C1	C1 C2	20	V-C	2
520180	ARRETA ETA LAGUNTZARAKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A TRAMITACIÓN Y SOPORTE	C1 C2	C1 D	18	VI-A	11
520360	ZUZENEAN AGENTEA AGENTE ZUZENEAN	C1	C1	20	V-B	87
Guztira - Total						128

13 Zerbitzua, Guztira - Total Servicio 13 128

Zerbitzua: 14 - GOBERNU IREKIAREN ZUZENDARITZA

Servicio: 14 - DIRECCION DE GOBIERNO ABIERTO

Programa: 1215 - BERRIKUNTZA ETA ADMINISTRAZIO ELEKTRONIKOA

Programa: 1215 - INNOVACION Y ADMINISTRACION ELECTRONICA

FUNTZIONARIOAK - FUNCIONARIOS

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Azpitaldea	Kidegoa	D.O.	B.O.	Dotazioak
<i>Puesto</i>	<i>Denominacion Puesto Trabajo</i>	<i>SubGrupo</i>	<i>Cuerpo</i>	<i>C.D.</i>	<i>C.E.</i>	<i>Dotaciones</i>
510400	ADMINISTRAZIO OROKORREKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A DE ADMINISTRACIÓN GENERAL	A1 A2	A1 B1	25	III-B	1
510751	KOMUNIKAZIO ETA ZABALKUNDEAREN ARDURADUN RESPONSABLE DE COMUNICACIÓN Y DIVULGACIÓ	A1 A2	A1 A2 B1	27	II-B	1
511550	WEB KUDEATZAILEA GESTOR/A WEB	A1	X1	25	III-C	1
520010	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIO/A ALTO CARGO	C1 C2	C1 D	18	VI-A	1
520040	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	C1 C2	C1 D	18	VI-B	2
Guztira - Total						6

14 Zerbitzua, Guztira - Total Servicio 14 6

Sekzioa: 04 - GOBERNANTZA PUBLIKOA ETA AUTOGOBERNUA
Sección: 04 - GOBERNANZA PUBLICA Y AUTOGOBIERNO

Zerbitzua: 20 - ARAUBIDE JURIDIKOAREN SAILBURUORDETZA
Servicio: 20 - VICECONSEJERIA DE REGIMEN JURIDICO

Programa: 1218 - ARAUBIDE JURIDIKOA
Programa: 1218 - REGIMEN JURIDICO

FUNTZIONARIOAK - FUNCIONARIOS

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Azpitaldea	Kidegoa	D.O.	B.O.	Dotazioak
Puesto	Denominacion Puesto Trabajo	SubGrupo	Cuerpo	C.D.	C.E.	Dotaciones
510082	DOKUMENTAZIO, KATALOGAZIO ETA ARTXIBOKO RESP ÁREA DE DOCUMENTACIÓN, CATALOGACIÓN	A1 A2	A2 B2	27	II-C	1
511421	ZERBITZU JURIDIKO ZENTRALETAKO ABOKATUA LETRADO/A SERVICIOS JURÍDICOS CENTRALES	A1	A2	28	I-A	29
520010	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIO/A ALTO CARGO	C1 C2	C1 D	18	VI-A	1
520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	C2	D	16	VII-C	5
520040	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	C1 C2	C1 D	18	VI-A	4
520040	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	C1 C2	C1 D	18	VI-C	1
520140	KUDEAKETAKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A GESTIÓN	C1	C1	20	V-A	3
Guztira - Total						44
20 Zerbitzua, Guztira - Total Servicio 20						44

Zerbitzua: 21 - LEGE GARAPEN ETA ARAU KONTROLERAKO
ZUZENDARITZA
Servicio: 21 - DIRECC. DESARROLLO LEGISLATIVO Y CONTROL
NORMATIVO

Programa: 1218 - ARAUBIDE JURIDIKOA
Programa: 1218 - REGIMEN JURIDICO

FUNTZIONARIOAK - FUNCIONARIOS

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Azpitaldea	Kidegoa	D.O.	B.O.	Dotazioak
Puesto	Denominacion Puesto Trabajo	SubGrupo	Cuerpo	C.D.	C.E.	Dotaciones
520010	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIO/A ALTO CARGO	C1 C2	C1 D	18	VI-A	1
Guztira - Total						1
21 Zerbitzua, Guztira - Total Servicio 21						1

Zerbitzua: 22 - AUZIBIDE ZUZENDARITZA
Servicio: 22 - DIRECCION DE LO CONTENCIOSO

Programa: 1218 - ARAUBIDE JURIDIKOA
Programa: 1218 - REGIMEN JURIDICO

FUNTZIONARIOAK - FUNCIONARIOS

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Azpitaldea	Kidegoa	D.O.	B.O.	Dotazioak
Puesto	Denominacion Puesto Trabajo	SubGrupo	Cuerpo	C.D.	C.E.	Dotaciones
520010	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIO/A ALTO CARGO	C1 C2	C1 D	18	VI-A	1
Guztira - Total						1

Sekzioa: 04 - GOBERNANTZA PUBLIKOA ETA AUTOGOBERNUA

Sección: 04 - GOBERNANZA PUBLICA Y AUTOGOBIERNO

22 Zerbitzua, Guztira - Total Servicio 22 1

Zerbitzua: 28 - EAEKO ADMIN. PUBLIK. DATUAK BABESTEKO ORDEZKARIA **Programa:** 1219 - EAEKO ADMIN. PUBLIK. DATUAK BABESA

Servicio: 28 - DELEG. PROTECCION DE DATOS ADMON. PUBLICA CAE **Programa:** 1219 - PROTECCION DE DATOS ADMON. PUBLICA DE LA CAE

FUNTZIONARIOAK - FUNCIONARIOS

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Azpitaldea	Kidegoa	D.O.	B.O.	Dotazioak
Puesto	Denominacion Puesto Trabajo	SubGrupo	Cuerpo	C.D.	C.E.	Dotaciones
510062	AHOLKULARITZA JURIDIKOKO ARLO-ARDURADUNA RESPONSABLE DEL ÁREA DE ASESORÍA JURÍDICA	A1	A1 A2	27	II-B	1
510280	INFORMATIKAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A DE INFORMÁTICA	A1 A2	A2 B2	25	III-A	1
520010	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIO/A ALTO CARGO	C1 C2	C1 D	18	VI-A	1
520040	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	C1 C2	C1 D	18	VI-B	1
Guztira - Total						4

28 Zerbitzua, Guztira - Total Servicio 28 4

Zerbitzua: 29 - EUSKADIKO AHOLKU BATZORDE JURIDIKOA

Servicio: 29 - COMISION JURIDICA ASESORA DE EUSKADI

Programa: 1125 - EUSKADIKO AHOLKU BATZORDE JURIDIKOA

Programa: 1125 - COMISION JURIDICA ASESORA DE EUSKADI

FUNTZIONARIOAK - FUNCIONARIOS

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Azpitaldea	Kidegoa	D.O.	B.O.	Dotazioak
Puesto	Denominacion Puesto Trabajo	SubGrupo	Cuerpo	C.D.	C.E.	Dotaciones
511421	ZERBITZU JURIDIKO ZENTRALETAKO ABOKATUA LETRADO/A SERVICIOS JURÍDICOS CENTRALES	A1	A2	28	I-B	2
511966	EUSKADIKO AHOLKU BATZORDE JURIDIKO IDAZK SECRETARIO DE COMISION JURIDICA ASESORA	A1	A2 X025	29	0-A	1
520040	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	C1 C2	C1 D	18	VI-A	2
520090	ADMINISTRARI INFORMATIKARIA ADMINISTRATIVO/A DE INFORMÁTICA	C1	C1 C2	20	V-C	1
Guztira - Total						6

29 Zerbitzua, Guztira - Total Servicio 29 6

Zerbitzua: 30 - FUNTZIO PUBLIKOKO SAILBURUORDETZA

Servicio: 30 - VICECONSEJERIA DE FUNCION PUBLICA

Programa: 1213 - F. PUBLIKOA, LANGILEEN HAUTAKETA ETA
PRESTAKUNTZA

Programa: 1213 - FUNCION PUBLICA, SELECCION Y FORMACION
PERSONAL

FUNTZIONARIOAK - FUNCIONARIOS

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Azpitaldea	Kidegoa	D.O.	B.O.	Dotazioak
Puesto	Denominacion Puesto Trabajo	SubGrupo	Cuerpo	C.D.	C.E.	Dotaciones
510060	AHOLKULARI JURIDIKOA ASESOR/A JURÍDICO/A	A1	A1 A2	25	III-B	1

Sekzioa: 04 - GOBERNANTZA PUBLIKOA ETA AUTOGOBERNUA

Sección: 04 - GOBERNANZA PUBLICA Y AUTOGOBIERNO

510370	ANTOLAKETAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A ORGANIZACIÓN	A1	A1 A2	25	III-B	1
511281	PROIEKTUEN ARDURADUNA RESPONSABLE PROYECTOS	A1	X1	28	I-A	1
520010	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIO/A ALTO CARGO	C1 C2	C1 D	18	VI-A	1
Guztira - Total						4
30 Zerbitzua, Guztira - Total Servicio 30						4

Zerbitzua: 31 - FUNTZIO PUBLIKOKO ZUZENDARITZA

Programa: 1213 - F. PUBLIKOA, LANGILEEN HAUTAKETA ETA PRESTAKUNTZA

Servicio: 31 - DIRECCION DE FUNCION PUBLICA

Programa: 1213 - FUNCION PUBLICA, SELECCION Y FORMACION PERSONAL

FUNTZIONARIOAK - FUNCIONARIOS

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Azpitaldea	Kidegoa	D.O.	B.O.	Dotazioak
Puesto	Denominacion Puesto Trabajo	SubGrupo	Cuerpo	C.D.	C.E.	Dotaciones
510060	AHOLKULARI JURIDIKOA ASESOR/A JURÍDICO/A	A1	A1 A2	25	III-A	3
510060	AHOLKULARI JURIDIKOA ASESOR/A JURÍDICO/A	A1	A1 A2	25	III-B	2
510060	AHOLKULARI JURIDIKOA ASESOR/A JURÍDICO/A	A1	A1 A2	25	III-C	1
510061	AHOLKULARITZA JURIDIKOAREN ARDURADUNA RESPONSABLE DE ASESORÍA JURÍDICA	A1	A1 A2	28	I-A	1
510320	PERTSONALEKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A DE PERSONAL	A1 A2	A1 A2 B1	25	III-A	1
510320	PERTSONALEKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A DE PERSONAL	A1 A2	A1 A2 B1	25	III-C	2
510370	ANTOLAKETAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A ORGANIZACIÓN	A1	A1 A2	25	III-A	1
510370	ANTOLAKETAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A ORGANIZACIÓN	A1	A1 A2	25	III-B	4
510371	ANTOLAKETAREN ARDURADUNA RESPONSABLE ORGANIZACIÓN	A1	A1 A2	28	I-B	1
510521	PERTSONALAREN KUDEAKETAREN ARDURADUNA RESPONSABLE GESTIÓN DE PERSONAL	A1	A1 A2	28	I-B	1
510850	NOMINEN KUDEAKETAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A GESTIÓN NÓMINAS	A2	B2	23	IV-B	1
510851	NOMINEN KUDEAKETAREN ARDURADUNA RESPONSABLE GESTIÓN NÓMINAS	A1	A1 A2	28	I-A	1
511100	ANTOLAKETAKO ETA SISTEMETAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A ORGANIZACIÓN Y SISTEMAS	A1	A2	25	III-B	2
511720	GIZA BALIABIDEETAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A RECURSOS HUMANOS	A1	A1 A2	25	III-B	3
511721	GIZA BALIABIDEEN ARDURADUNA RESPONSABLE DE RRHH	A1	A1 A2	28	I-A	1
512191	PERTSONALAREN ERREGISTROKO ARDURADUNA RESPONSABLE DEL REGISTRO DE PERSONAL	A1	A1 A2	28	I-A	1
520010	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIO/A ALTO CARGO	C1 C2	C1 D	18	VI-A	1

Sekzioa: 04 - GOBERNANTZA PUBLIKOA ETA AUTOGOBERNUA

Sección: 04 - GOBERNANZA PUBLICA Y AUTOGOBIERNO

520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	C2	D	16	VII-B	1
520040	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	C1 C2	C1 D	18	VI-B	3
520060	KONTABILITATEKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A CONTABILIDAD	C1	C1	20	V-B	2
520080	PERTSONALEKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A PERSONAL	C1	C1	20	V-A	4
520080	PERTSONALEKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A PERSONAL	C1	C1	20	V-B	8
520080	PERTSONALEKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A PERSONAL	C1	C1	20	V-C	1
520090	ADMINISTRARI INFORMATIKARIA ADMINISTRATIVO/A DE INFORMÁTICA	C1	C1 C2	20	V-C	3
Guztira - Total						49
31 Zerbitzua, Guztira - Total Servicio 31						49

Zerbitzua: 32 - LAN HARREMANEN ZUZENDARITZA

Servicio: 32 - DIRECCION DE RELACIONES LABORALES

Programa: 1213 - F. PUBLIKOA, LANGILEEN HAUTAKETA ETA PRESTAKUNTZA

Programa: 1213 - FUNCION PUBLICA, SELECCION Y FORMACION PERSONAL

FUNTZIONARIOAK - FUNCIONARIOS

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Azpitaldea	Kidegoa	D.O.	B.O.	Dotazioak
<i>Puesto</i>	<i>Denominacion Puesto Trabajo</i>	<i>SubGrupo</i>	<i>Cuerpo</i>	<i>C.D.</i>	<i>C.E.</i>	<i>Dotaciones</i>
510060	AHOLKULARI JURIDIKOA ASESOR/A JURÍDICO/A	A1	A1 A2	25	III-B	3
510180	LANEKO ARRISKUEN PREBENTZIOKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES	A1 A2	A2 B2	25	III-B	3
510181	LAN-ARRISKUEN PREBENTZIOAREN ARDURADUNA RESPONSABLE PREVENCIÓN DE RIESGOS LABORA	A1	A2	28	I-A	1
510590	MEDIKUA MÉDICO/A	A1	A2	25	III-B	5
510620	ENPRESAKO OLT/EUD ATS/DUE EMPRESA	A2	B2	23	IV-B	5
510730	EMAKUMEEN ETA GIZONEN BERTINTASUN ARLOKO TÉCNICO/A EN MATERIA DE IGUALDAD DE MUJE	A1 A2	A1 A2 B1 B2	25	III-C	1
511471	NEGOZIAZIO KOLEKTIBOAREN ETA LAN-HARREMA RESP. NEGOCIACIÓN COLECTIVA Y RELACIONES	A1	A1 A2	28	I-A	1
511671	ZERBITZU OROKORREN ARDURADUNA RESPONSABLE SERVICIOS GENERALES	A1	A1	28	I-A	1
520010	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIO/A ALTO CARGO	C1 C2	C1 D	18	VI-A	1
520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	C2	D	16	VII-C	1
520040	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	C1 C2	C1 D	18	VI-B	1
520080	PERTSONALEKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A PERSONAL	C1	C1	20	V-B	1
520140	KUDEAKETAKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A GESTIÓN	C1	C1	20	V-B	1

Sekzioa: 04 - GOBERNANTZA PUBLIKOA ETA AUTOGOBERNUA

Sección: 04 - GOBERNANZA PUBLICA Y AUTOGOBIERNO

Guztira - Total 25

32 Zerbitzua, Guztira - Total Servicio 32 25

Zerbitzua: 40 - ADMINISTRAZIOKO ETA ZERBITZU OROKORRETAKO ZBTZA. **Programa:** 1214 - INFORMATIKA ETA TELEKOMUNIKAZIOAK

Servicio: 40 - VICECON. DE ADMINISTRACION Y SERVICIOS GENERALES **Programa:** 1214 - INFORMATICA Y TELECOMUNICACIONES

FUNTZIONARIOAK - FUNCIONARIOS

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Azpitaldea	Kidegoa	D.O.	B.O.	Dotazioak
Puesto	Denominacion Puesto Trabajo	SubGrupo	Cuerpo	C.D.	C.E.	Dotaciones
520010	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIO/A ALTO CARGO	C1 C2	C1 D	18	VI-A	1
Guztira - Total						1

40 Zerbitzua, Guztira - Total Servicio 40 1

Zerbitzua: 41 - INFORMAZIOAREN ETA KOMUNIKAZIOAREN TEKNOLOGIEN Z. **Programa:** 1214 - INFORMATIKA ETA TELEKOMUNIKAZIOAK

Servicio: 41 - D. DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION Y COMUNICAC. **Programa:** 1214 - INFORMATICA Y TELECOMUNICACIONES

FUNTZIONARIOAK - FUNCIONARIOS

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Azpitaldea	Kidegoa	D.O.	B.O.	Dotazioak
Puesto	Denominacion Puesto Trabajo	SubGrupo	Cuerpo	C.D.	C.E.	Dotaciones
510042	EKONOMIA- ETA AURREKONTU-KUDEAKETAKO ARL RESPONSABLE ÁREA GESTIÓN ECONÓMICO PRESU	A1	A1 A2	27	II-B	1
510060	AHOLKULARI JURIDIKOA ASESOR/A JURÍDICO/A	A1	A1 A2	25	III-A	1
510111	TELEKOMUNIKAZIOEN ARDURADUNA RESPONSABLE TELECOMUNICACIONES	A1	A2	28	I-B	1
510280	INFORMATIKAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A DE INFORMÁTICA	A1 A2	A2 B2	25	III-B	2
510511	INFORMATIKA-SISTEMEN ARDURADUNA RESPONSABLE SISTEMAS INFORMATICOS	A1	A2	28	I-B	1
520010	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIO/A ALTO CARGO	C1 C2	C1 D	18	VI-A	1
520060	KONTABILITATEKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A CONTABILIDAD	C1	C1	20	V-B	1
520090	ADMINISTRARI INFORMATIKARIA ADMINISTRATIVO/A DE INFORMÁTICA	C1	C1 C2	20	V-B	2
Guztira - Total						10

LAN KONTRATUPEKOAK - LABORALES

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Akordio arantzailea	Maila	Dotazioak
Puesto	Denominacion Puesto Trabajo	Agrup. Colectivos	Nivel	Dotaciones
003728	EJko ADMZIO. SARE KORP. KUDEAK.ETA MANT. RESP.GEST./MANT. RED CORP.ADM.EJ/GV	LAKUA Lan kontratupekoak Laborales LAKUA	12	1
Guztira - Total				1

Sekzioa: 04 - GOBERNANTZA PUBLIKOA ETA AUTOGOBERNUA

Sección: 04 - GOBERNANZA PUBLICA Y AUTOGOBIERNO

41 Zerbitzua, Guztira - Total Servicio 41 11

Zerbitzua: 42 - BALIABIDE OROKORREN ZUZENDARITZA

Servicio: 42 - DIRECCION DE RECURSOS GENERALES

Programa: 1212 - ZERBITZU OROKORRAK

Programa: 1212 - SERVICIOS GENERALES

FUNTZIONARIOAK - FUNCIONARIOS

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Azpitaldea	Kidegoa	D.O.	B.O.	Dotazioak
Puesto	Denominacion Puesto Trabajo	SubGrupo	Cuerpo	C.D.	C.E.	Dotaciones
510080	LIBURUZAIN DOKUMENTALISTA BIBLIOTECARIO/A DOCUMENTALISTA	A1 A2	A2 B2	23	IV-C	3
510081	ARTXIBO, LIBURUTEGI ETA ARGITALPEN ZERB. RESP SERV DE ARCH., BIBLIOTECA Y PUBIICA	A1	A2	28	I-A	1
510082	DOKUMENTAZIO, KATALOGAZIO ETA ARTXIBOKO RESP ÁREA DE DOCUMENTACIÓN, CATALOGACIÓN	A1 A2	A2 B2	27	II-B	2
510340	KONTRATAZIOKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A DE CONTRATACIÓN	A1	A1 A2	25	III-B	2
510342	KONTRATAZIOKO ARLO-ARDURADUNA RESPONSABLE DE ÁREA DE CONTRATACIÓN	A1	A1 A2	27	II-A	1
510380	ARKITEKTO TEKNIKO ARQUITECTO/A TÉCNICO/A	A2	B2	23	IV-B	2
510460	INSTALAZIOEN ETA MANTENTZE-LANEN TEKNIKA TÉCNICO/A INSTALACIONES Y MANTENIMIENTO	A1 A2	A2 B2	23	IV-A	1
510461	OBRA, INSTALAZIO ETA MANTENTZE-LANEN ARD RESPONSABLE OBRAS, INSTALACIONES Y MANTE	A1	A2	28	I-A	1
510462	INSTALAZIOEN ETA MANTENTZE-LANEN ARLOARE RESPONSABLE ÁREA DE INSTALACIONES Y MANT	A1 A2	A2 B2	27	II-B	1
510464	OBRA, INSTALAZIO ETA MANTENTZE-LANEN ARD RESPONSABLE OBRAS, INSTALACIONES Y MANTE	A1	A2	28	I-A	1
510562	BARNE-ARAUDIKO ARLO-ARDURADUNA RESPONSABLE ÁREA RÉGIMEN INTERIOR	A1	A1	27	II-A	1
510600	ARGITALPENETAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A PUBLICACIONES	A2	B1	23	IV-C	2
510601	ARGITALPENEN ARDURADUNA RESPONSABLE PUBLICACIONES	A1 A2	A1 B1	27	II-B	1
510890	ADMINISTRAZIO-KUDEAKETAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A GESTIÓN ADMINISTRATIVA	A2	B1	23	IV-B	1
510890	ADMINISTRAZIO-KUDEAKETAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A GESTIÓN ADMINISTRATIVA	A2	B1	23	IV-C	3
510940	OBREN ETA ERAIKUNTZEN TEKNIKARIA TÉCNICO/A OBRAS Y CONSTRUCCIONES	A1	A2	25	III-B	1
510942	OBRA ETA ERAIKUNTZETAKO ARLO-ARDURADUNA RESPONSABLE ÁREA OBRAS Y CONSTRUCCIONES	A1	A2	27	II-B	1
511760	ARTXIBO, LIBURUTEGI ETA DOKUMENTAZIOKO T TÉCNICO/A DE ARCHIVO, BIBLIOTECA Y DOCUM	A1 A2	A2 B2	25	III-C	8
520010	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIO/A ALTO CARGO	C1 C2	C1 D	18	VI-A	1
520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	C2	D	16	VII-B	1
520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	C2	D	16	VII-C	1

Sekzioa: 04 - GOBERNANTZA PUBLIKOA ETA AUTOGOBERNUA

Sección: 04 - GOBERNANZA PUBLICA Y AUTOGOBIERNO

520030	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AYUDANTE DE ADMINISTRACIÓN	C2 E	D E	16	VII-C	14
520040	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	C1 C2	C1 D	18	VI-A	4
520040	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	C1 C2	C1 D	18	VI-B	9
520070	LIBURUTEGIKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A BIBLIOTECA	C1 C2	C1 D	18	VI-C	2
520110	MANTENTZE-LANETAKO ETA EROSKETETAKO ADMI ADMINISTRATIVO/A MANTENIMIENTO Y COMPRAS	C1 C2	C1 D	18	VI-A	5
520140	KUDEAKETAKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A GESTIÓN	C1	C1	20	V-A	1
520150	DELINEATZAILEA DELINEANTE	C1	C2	20	V-B	4
520180	ARRETA ETA LAGUNTZARAKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A TRAMITACIÓN Y SOPORTE	C1 C2	C1 D	18	VI-A	1
520226	MANTENIMENDU TEKNIKARIA TÉCNICO/A DE MANTENIMIENTO	C1	C2	17	17	2
530010	MANDATARIA-MENDEKOA ORDENANZA	E	E	13	VIII-A	1
530010	MANDATARIA-MENDEKOA ORDENANZA	E	E	13	VIII-B	8
530020	MANDATARIA-GIDARIA ORDENANZA-CONDUCCIÓN	E	E	13	VIII-A	4
Guztira - Total						91

LAN KONTRATUPEKOAK - LABORALES

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Akordio arantzailea	Maila	Dotazioak
Puesto	Denominacion Puesto Trabajo	Agrup. Colectivos	Nivel	Dotaciones
003059	INPRIMATEGIKO ARDURADUNA RESPONSABLE IMPRENTA	LAKUA Lan kontratupekoak Laborales LAKUA	9	1
003316	SEGURTASUNEN LANGILEAK PERSONAL DE SEGURIDAD	LAKUA Lan kontratupekoak Laborales LAKUA	5	2
003453	TAILERREKO LAGUNTZAILEA AYUDANTE DE TALLER	LAKUA Lan kontratupekoak Laborales LAKUA	1	1
003481	MEKANIKA-LANTEGIKO ARDURADUNA RESPONSABLE TALLER MECANICO	LAKUA Lan kontratupekoak Laborales LAKUA	9	1
003710	MANTENIMENDUKO TEKNIKARIA TECNICO/A MANTENIMIENTO	LAKUA Lan kontratupekoak Laborales LAKUA	7	8
003711	MEKANIKARIA MECANICO/A	LAKUA Lan kontratupekoak Laborales LAKUA	7	5
003712	BALIABIDE OROKORREN TEKNIKARIA - DONOSTI TECNICO/A RECURSOS GENERALES DONOSTIA	LAKUA Lan kontratupekoak Laborales LAKUA	8	1
003713	BALIABIDE OROKORREN TEKNIKARIA - BILBO TECNICO/A RECURSOS GENERALES BILBAO	LAKUA Lan kontratupekoak Laborales LAKUA	7	1
003714	JANTOKI ETA SUKALDEKO ARDURADUNA ENCARGADO/A COCINA COMEDOR	LAKUA Lan kontratupekoak Laborales LAKUA	7	1
003715	SUKALDARIA COCINERO/A	LAKUA Lan kontratupekoak Laborales LAKUA	3	2
003716	JANTOKI ETA SUKALDEKO LAGUNTZAILEA AYUDANTE COCINA COMEDOR	LAKUA Lan kontratupekoak Laborales LAKUA	1	7

Sekzioa: 04 - GOBERNANTZA PUBLIKOA ETA AUTOGOBERNUA

Sección: 04 - GOBERNANZA PUBLICA Y AUTOGOBIERNO

003717	MANTENIMENDUKO ARDURADUNA	LAKUA Lan kontratupekoak	10	2
	RESPONSABLE MANTENIMIENTO	Laborales LAKUA		
003729	ARTE GRAFIKOETAKO LAGUNTZAILEA	LAKUA Lan kontratupekoak	4	3
	AUXILIAR ARTES GRAFICAS	Laborales LAKUA		
003730	BALIABIDE OROKORREN TEKNIKARIA - LAKUA	LAKUA Lan kontratupekoak	10	3
	TECNICO/A RECURSOS GENERALES LAKUA	Laborales LAKUA		
003731	SUKALDEKO URGAZLEA	LAKUA Lan kontratupekoak	1	1
	ASISTENTE DE COCINA	Laborales LAKUA		
			Guztira - Total	39

42 Zerbitzua, Guztira - Total Servicio 42 130

04	GOBERNANTZA PUBLIKOA ETA AUTOGOBERNUA	GUZTIRA	Goi-karguak	B-b. Langil.	Funtzionarioak	Lan-kontratup
	GOBERNANZA PUBLICA Y AUTOGOBIERNO	TOTAL	Altos cargos	P.Eventual	Funcionarios	Laborales
	04 Sekzioa, Guztira	500	0	6	453	41
	- Total Sección 04					

Sekzioa: 05 - EKONOMIAREN GARAPENA, JASANGARRITAS. ETA INGURUM.

Sección: 05 - DESARROLLO ECONOMICO, SOSTENIBILIDAD Y MEDIO AMB.

Zerbitzua: 00 - SAILBURUTZA

Servicio: 00 - CONSEJERIA

Programa: 7211 - EKONOMIAREN GARAPENA, JAS. IN. EGITURA ETA LAGUNT

Programa: 7211 - ESTRUCTURA Y APOYO DESARROLLO ECON., SOSTEN. Y MA

BEHIN-BEHINEKO LANGILEAK - PERSONAL EVENTUAL

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Maila	Dotazioak
Puesto	Denominacion Puesto Trabajo	Nivel	Dotaciones
005221	SAILBURUAREN IDAZKARIA SECRETARIO/A DE CONSEJERO/A	20	1
005223	AHOLKULARIA KOMUNIKAZIO GAETAN ASESOR/A EN COMUNICACIONES	ZUZENDARIA DIRECTOR/A	1
005262	NEKAZ, ABELTZAINZA ETA ARARRANTZA AHOLKUL ASESOR/A ASUNTOS AGROPEC. Y PESQUEROS	ZUZENDARIA DIRECTOR/A	1
005302	NAZIOARTEKOTZEKO ETA EUROPAKO PROGR.AHOL ASESOR/A INTERNACIONAL. Y PROGR.EUROPEOS	SAILBURUORDEA VICECONSEJERO/A	1
005303	KOORDINAZIOKO ETA PLANIFIKAZIOKO AHOLKUL ASESOR/A COORDINACION Y PLANIFICACION	ZUZENDARIA DIRECTOR/A	1
005312	INGURUMENAREN ARLOKO AHOLKULARIA ASESOR/A EN MATERIA DE MEDIO AMBIENTE	ZUZENDARIA DIRECTOR/A	1
Guztira - Total			6
00 Zerbitzua, Guztira - Total Servicio 00			6

Zerbitzua: 01 - KABINETE ETA KOMUNIKAZIO ZUZENDARITZA

Servicio: 01 - DIRECCION DE GABINETE Y COMUNICACION

Programa: 7211 - EKONOMIAREN GARAPENA, JAS. IN. EGITURA ETA LAGUNT

Programa: 7211 - ESTRUCTURA Y APOYO DESARROLLO ECON., SOSTEN. Y MA

FUNTZIONARIOAK - FUNCIONARIOS

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Azpitaldea	Kidegoa	D.O.	B.O.	Dotazioak
Puesto	Denominacion Puesto Trabajo	SubGrupo	Cuerpo	C.D.	C.E.	Dotaciones
510711	PRENTSA ETA KANPO-HARREMANEN ARDURADUNA RESP. DE PRENSA Y RELACIONES EXTERNAS	A1	A1 A2	27	II-B	1
520010	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIO/A ALTO CARGO	C1 C2	C1 D	18	VI-A	1
520040	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	C1 C2	C1 D	18	VI-A	1
Guztira - Total						3
01 Zerbitzua, Guztira - Total Servicio 01						3

Zerbitzua: 02 - ZERBITZU ZUZENDARITZA

Servicio: 02 - DIRECCION DE SERVICIOS

Programa: 7211 - EKONOMIAREN GARAPENA, JAS. IN. EGITURA ETA LAGUNT

Programa: 7211 - ESTRUCTURA Y APOYO DESARROLLO ECON., SOSTEN. Y MA

FUNTZIONARIOAK - FUNCIONARIOS

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Azpitaldea	Kidegoa	D.O.	B.O.	Dotazioak
Puesto	Denominacion Puesto Trabajo	SubGrupo	Cuerpo	C.D.	C.E.	Dotaciones
510042	EKONOMIA- ETA AURREKONTU-KUDEAKETAKO ARL RESPONSABLE ÁREA GESTIÓN ECONÓMICO PRESU	A1	A1 A2	27	II-A	2

Sekzioa: 05 - EKONOMIAREN GARAPENA, JASANGARRITAS. ETA INGURUM.

Sección: 05 - DESARROLLO ECONOMICO, SOSTENIBILIDAD Y MEDIO AMB.

510042	EKONOMIA- ETA AURREKONTU-KUDEAKETAKO ARL RESPONSABLE ÁREA GESTIÓN ECONÓMICO PRESU	A1	A1 A2	27	II-B	1
510042	EKONOMIA- ETA AURREKONTU-KUDEAKETAKO ARL RESPONSABLE ÁREA GESTIÓN ECONÓMICO PRESU	A1	A1 A2	27	II-C	1
510060	AHOLKULARI JURIDIKOA ASESOR/A JURÍDICO/A	A1	A1 A2	25	III-B	5
510060	AHOLKULARI JURIDIKOA ASESOR/A JURÍDICO/A	A1	A1 A2	25	III-C	4
510061	AHOLKULARITZA JURIDIKOAREN ARDURADUNA RESPONSABLE DE ASESORÍA JURÍDICA	A1	A1 A2	28	I-A	1
510062	AHOLKULARITZA JURIDIKOKO ARLO-ARDURADUNA RESPONSABLE DEL ÁREA DE ASESORÍA JURÍDIC	A1	A1 A2	27	II-B	1
510160	ESTATISTIKAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A ESTADÍSTICA	A1 A2	A1 A2 B1 B2	25	III-C	1
510280	INFORMATIKAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A DE INFORMÁTICA	A1 A2	A2 B2	25	III-C	1
510321	PERTSONAL-ARDURADUNA RESPONSABLE DE PERSONAL	A1 A2	A1 A2 B1	27	II-B	1
510340	KONTRATAZIOKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A DE CONTRATACIÓN	A1	A1 A2	25	III-B	3
510342	KONTRATAZIOKO ARLO-ARDURADUNA RESPONSABLE DE ÁREA DE CONTRATACIÓN	A1	A1 A2	27	II-B	1
510450	AUDITOREA AUDITOR/A	A1	A2	25	III-C	2
510452	AUDITORETZAKO ARLO-ARDURADUNA RESPONSABLE ÁREA AUDITORÍA	A1	A2	27	II-B	1
510540	KONTABILITATEKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A CONTABILIDAD	A1 A2	A1 A2 B1 B2	25	III-B	1
510721	ESTATISTIKA-ARDURADUNA RESPONSABLE ESTADÍSTICA	A1	A1 A2	28	I-A	1
510730	EMAKUMEEN ETA GIZONEN BERDINTASUN ARLOKO TÉCNICO/A EN MATERIA DE IGUALDAD DE MUJE	A1 A2	A1 A2 B1 B2	25	III-C	1
511101	ANTOLAKETA ETA SISTEMEN ARDURADUNA RESPONSABLE DE ORGANIZACIÓN Y SISTEMAS	A1	A2	28	I-B	1
511660	ITZULPENEN ETA NORMALIZAZIOKO TEKNIKARI TÉCNICO/A TRADUCCIÓN Y NORMALIZACIÓN	A2	B1 B2	23	IV-C	1
511760	ARTXIBO, LIBURUTEGI ETA DOKUMENTAZIOKO T TÉCNICO/A DE ARCHIVO, BIBLIOTECA Y DOCUM	A1 A2	A2 B2	25	III-C	2
520010	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIO/A ALTO CARGO	C1 C2	C1 D	18	VI-A	1
520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	C2	D	16	VII-B	3
520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	C2	D	16	VII-C	4
520040	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	C1 C2	C1 D	18	VI-A	1
520040	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	C1 C2	C1 D	18	VI-B	4
520060	KONTABILITATEKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A CONTABILIDAD	C1	C1	20	V-B	7
520070	LIBURUTEGIKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A BIBLIOTECA	C1 C2	C1 D	18	VI-C	2

Sekzioa: 05 - EKONOMIAREN GARAPENA, JASANGARRITAS. ETA INGURUM.

Sección: 05 - DESARROLLO ECONOMICO, SOSTENIBILIDAD Y MEDIO AMB.

520080	PERTSONALEKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A PERSONAL	C1	C1	20	V-B	1
520080	PERTSONALEKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A PERSONAL	C1	C1	20	V-C	2
520090	ADMINISTRARI INFORMATIKARIA ADMINISTRATIVO/A DE INFORMÁTICA	C1	C1 C2	20	V-B	1
530020	MANDATARIA-GIDARIA ORDENANZA-CONDUCCIÓN	E	E	13	VIII-A	2
Guztira - Total						60

LAN KONTRATUPEKOAK - LABORALES

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Akordio arantzailea	Maila	Dotazioak
Puesto	Denominacion Puesto Trabajo	Agrup. Colectivos	Nivel	Dotaciones
003459	SAILEKO GIDARIA CONDUCTOR/A DE DEPARTAMENTO	LAKUA Lan kontratupekoak Laborales LAKUA	4	2
Guztira - Total				2

02 Zerbitzua, Guztira - Total Servicio 02 62

Zerbitzua: 10 - TEKNOLOGIA, BERRIKUNTZA ETA ERALD.DIGITALA. SLBTZ **Programa:** 7214 - BERRIKUNTZA ETA LEHIAKORTASUN ESTRATEGIA

Servicio: 10 - VIC. TECNOLOGIA, INNOVACION Y TRANSFORM. DIGITAL **Programa:** 7214 - INNOVACION Y ESTRATEGIA DE COMPETITIVIDAD

FUNTZIONARIOAK - FUNCIONARIOS

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Azpitaldea	Kidegoa	D.O.	B.O.	Dotazioak
Puesto	Denominacion Puesto Trabajo	SubGrupo	Cuerpo	C.D.	C.E.	Dotaciones
520010	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIO/A ALTO CARGO	C1 C2	C1 D	18	VI-A	1
520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	C2	D	16	VII-B	5
520140	KUDEAKETAKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A GESTIÓN	C1	C1	20	V-A	1
Guztira - Total						7

10 Zerbitzua, Guztira - Total Servicio 10 7

Zerbitzua: 11 - TEKNOLOGIA ETA BERRIKUNTZA ZUZENDARITZA

Servicio: 11 - DIRECCION DE TECNOLOGIA E INNOVACION

Programa: 5413 - TEKNOLOGIA

Programa: 5413 - TECNOLOGIA

FUNTZIONARIOAK - FUNCIONARIOS

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Azpitaldea	Kidegoa	D.O.	B.O.	Dotazioak
Puesto	Denominacion Puesto Trabajo	SubGrupo	Cuerpo	C.D.	C.E.	Dotaciones
510020	ENPRESA-PROGRAMAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A PROGRAMA EMPRESARIAL	A1	A2	25	III-C	2
510021	ENPRESA-PROGRAMAKO ARDURADUNA RESPONSABLE PROGRAMA EMPRESARIAL	A1	A1 A2	28	I-A	2
510030	BERRIKUNTZA TEKNOLOGIKOKO PROGRAMAKO TEK TÉCNICO/A PROGRAMA INNOVACIÓN TECNOLÓGIC	A1	A2	25	III-B	5
510031	BERRIKUNTZA TEKNOLOGIKOKO PROGRAMAREN AR RESPONSABLE PROGRAMA INNOVACIÓN TECNOLÓG	A1	A2	28	I-A	1

Sekzioa: 05 - EKONOMIAREN GARAPENA, JASANGARRITAS. ETA INGURUM.

Sección: 05 - DESARROLLO ECONOMICO, SOSTENIBILIDAD Y MEDIO AMB.

520010	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIO/A ALTO CARGO	C1 C2	C1 D	18	VI-A	1
Guztira - Total						11

Zerbitzua: 11 - TEKNOLOGIA ETA BERRIKUNTZA ZUZENDARITZA

Servicio: 11 - DIRECCION DE TECNOLOGIA E INNOVACION

Programa: 7214 - BERRIKUNTZA ETA LEHIAKORTASUN ESTRATEGIA

Programa: 7214 - INNOVACION Y ESTRATEGIA DE COMPETITIVIDAD

FUNTZIONARIOAK - FUNCIONARIOS

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Azpitaldea	Kidegoa	D.O.	B.O.	Dotazioak
Puesto	Denominacion Puesto Trabajo	SubGrupo	Cuerpo	C.D.	C.E.	Dotaciones
510021	ENPRESA-PROGRAMAKO ARDURADUNA RESPONSABLE PROGRAMA EMPRESARIAL	A1	A1 A2	28	I-A	1
Guztira - Total						1
11 Zerbitzua, Guztira - Total Servicio 11						12

Zerbitzua: 12 - ERALDAKETA DIGITALA ETA EKINTZAILETZA ZTZA

Servicio: 12 - DIRECCION TRANSFORMACION DIGITAL Y
EMPREDIMIENTO

Programa: 5415 - ERALDAKETA DIGITALA ETA EKINTZAILETZA
BERRITZAILE

Programa: 5415 - TRANSFORMACION DIGITAL Y EMPREDIMIENTO
INNOVADOR

FUNTZIONARIOAK - FUNCIONARIOS

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Azpitaldea	Kidegoa	D.O.	B.O.	Dotazioak
Puesto	Denominacion Puesto Trabajo	SubGrupo	Cuerpo	C.D.	C.E.	Dotaciones
510021	ENPRESA-PROGRAMAKO ARDURADUNA RESPONSABLE PROGRAMA EMPRESARIAL	A1	A1 A2	28	I-A	1
Guztira - Total						1

Zerbitzua: 12 - ERALDAKETA DIGITALA ETA EKINTZAILETZA ZTZA

Servicio: 12 - DIRECCION TRANSFORMACION DIGITAL Y
EMPREDIMIENTO

Programa: 7214 - BERRIKUNTZA ETA LEHIAKORTASUN ESTRATEGIA

Programa: 7214 - INNOVACION Y ESTRATEGIA DE COMPETITIVIDAD

FUNTZIONARIOAK - FUNCIONARIOS

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Azpitaldea	Kidegoa	D.O.	B.O.	Dotazioak
Puesto	Denominacion Puesto Trabajo	SubGrupo	Cuerpo	C.D.	C.E.	Dotaciones
510021	ENPRESA-PROGRAMAKO ARDURADUNA RESPONSABLE PROGRAMA EMPRESARIAL	A1	A1 A2	28	I-A	1
520010	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIO/A ALTO CARGO	C1 C2	C1 D	18	VI-A	1
Guztira - Total						2
12 Zerbitzua, Guztira - Total Servicio 12						3

Zerbitzua: 20 - INDUSTRIA SAILBURUORDETZA

Servicio: 20 - VICECONSEJERIA DE INDUSTRIA

Programa: 7212 - INDUSTRIA GARAPENA

Programa: 7212 - DESARROLLO INDUSTRIAL

FUNTZIONARIOAK - FUNCIONARIOS

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Azpitaldea	Kidegoa	D.O.	B.O.	Dotazioak
Puesto	Denominacion Puesto Trabajo	SubGrupo	Cuerpo	C.D.	C.E.	Dotaciones

Sekzioa: 05 - EKONOMIAREN GARAPENA, JASANGARRITAS. ETA INGURUM.

Sección: 05 - DESARROLLO ECONOMICO, SOSTENIBILIDAD Y MEDIO AMB.

520010	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIO/A ALTO CARGO	C1 C2	C1 D	18	VI-A	1
520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	C2	D	16	VII-B	2
Guztira - Total						3
20 Zerbitzua, Guztira - Total Servicio 20						3

Zerbitzua: 21 - INDUSTRIA ETA TRANTSIZIO ENERGETIKOAREN ZUZZA.

Servicio: 21 - DIRECCION DE INDUSTRIA Y TRANSICION ENERGETICA

Programa: 7212 - INDUSTRIA GARAPENA

Programa: 7212 - DESARROLLO INDUSTRIAL

FUNTZIONARIOAK - FUNCIONARIOS

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Azpitaldea	Kidegoa	D.O.	B.O.	Dotazioak
Puesto	Denominacion Puesto Trabajo	SubGrupo	Cuerpo	C.D.	C.E.	Dotaciones
510020	ENPRESA-PROGRAMAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A PROGRAMA EMPRESARIAL	A1	A2	25	III-C	4
510021	ENPRESA-PROGRAMAKO ARDURADUNA RESPONSABLE PROGRAMA EMPRESARIAL	A1	A1 A2	28	I-A	1
510031	BERRIKUNTZA TEKNOLOGIKOKO PROGRAMAREN AR RESPONSABLE PROGRAMA INNOVACIÓN TECNOLÓG	A1	A2	28	I-A	1
511040	NAZIOARTEKOTZE-PROGRAMAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A PROGRAMA INTERNACIONALIZACIÓN	A1	A1 A2	25	III-C	1
520010	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIO/A ALTO CARGO	C1 C2	C1 D	18	VI-A	1
Guztira - Total						8
21 Zerbitzua, Guztira - Total Servicio 21						8

Zerbitzua: 22 - PROI. ESTRATEG. ETA INDUSTRIA ADMINISTRAZIO ZUZ.

Servicio: 22 - DIREC. PROYEC. ESTRATÉG. Y ADMÓN. INDUS.

Programa: 7213 - INDUSTRIA SEGURTASUNA

Programa: 7213 - SEGURIDAD INDUSTRIAL

FUNTZIONARIOAK - FUNCIONARIOS

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Azpitaldea	Kidegoa	D.O.	B.O.	Dotazioak
Puesto	Denominacion Puesto Trabajo	SubGrupo	Cuerpo	C.D.	C.E.	Dotaciones
510050	INDUSTRIA- ETA ENERGIA-ADMINISTRAZIOKO T TÉCNICO/A ADMINISTRACIÓN INDUSTRIAL Y EN	A1 A2	A2 B2	25	III-B	2
510050	INDUSTRIA- ETA ENERGIA-ADMINISTRAZIOKO T TÉCNICO/A ADMINISTRACIÓN INDUSTRIAL Y EN	A1 A2	A2 B2	25	III-C	34
510051	INDUSTRIA- ETA ENERGIA-ADMINISTRAZIOAREN COORDINADOR/A ADMIN. INDUSTRIAL Y ENERGÉ	A1 A2	A2 B2	27	II-B	9
510060	AHOLKULARI JURIDIKOA ASESOR/A JURÍDICO/A	A1	A1 A2	25	III-B	1
510060	AHOLKULARI JURIDIKOA ASESOR/A JURÍDICO/A	A1	A1 A2	25	III-C	4
510100	SUSTAPENENKO ETA LEHIAKORTASUNEKO TEKNIKA TÉCNICO/A PROMOCIÓN Y COMPETITIVIDAD	A1 A2	A1 A2 B1 B2	25	III-C	2
510150	MEATEGIETAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A DE MINAS	A1 A2	A2 B2	25	III-A	3
510370	ANTOLAKETAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A ORGANIZACIÓN	A1	A1 A2	25	III-B	1

Sekzioa: 05 - EKONOMIAREN GARAPENA, JASANGARRITAS. ETA INGURUM.

Sección: 05 - DESARROLLO ECONOMICO, SOSTENIBILIDAD Y MEDIO AMB.

511260	INSTALAZIO ERRADIKTIBOEN IKUSKATZAILEA INSPECTOR/A DE INSTALACIONES RADIATIVAS	A1 A2	A2 B2	25	III-A	2
511261	INSTALAZIO ERRADIKTIBOEN ARDURADUNA RESPONSABLE INSTALACIONES RADIATIVAS	A1	A2	28	I-A	1
511331	INDUSTRIA-ADMINISTRAZIOAREN ARDURADUNA RESPONSABLE ADMINISTRACIÓN INDUSTRIAL	A1	A2	28	I-A	2
511360	KUDEAKETA BATERATUKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A GESTIÓN UNIFICADA	A1 A2	A1 B1	25	III-A	2
511786	LURRALDE ORDEZKARIA DELEGADO/A TERRITORIAL	A1	X2	29	0-A	3
520010	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIO/A ALTO CARGO	C1 C2	C1 D	18	VI-A	1
520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	C2	D	16	VII-B	18
520040	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	C1 C2	C1 D	18	VI-A	27
520040	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	C1 C2	C1 D	18	VI-B	7
520140	KUDEAKETAKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A GESTIÓN	C1	C1	20	V-A	2
520180	ARRETA ETA LAGUNTZARAKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A TRAMITACIÓN Y SOPORTE	C1 C2	C1 D	18	VI-B	10
520200	TELEFONISTA TELEFONISTA	C2 E	D E	16	VII-B	1
530010	MANDATARIA-MENDEKOA ORDENANZA	E	E	13	VIII-B	3
530020	MANDATARIA-GIDARIA ORDENANZA-CONDUCCIÓN	E	E	13	VIII-A	1
Guztira - Total						136

LAN KONTRATUPEKOAK - LABORALES

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Akordio arantzailea	Maila	Dotazioak
Puesto	Denominacion Puesto Trabajo	Agrup. Colectivos	Nivel	Dotaciones
003037	MEKANIKARI GAINBEGIRALEA MECANICO/A SUPERVISOR/A	LAKUA Lan kontratupekoak Laborales LAKUA	9	5
Guztira - Total				5

Zerbitzua: 22 - PROI. ESTRATEG. ETA INDUSTRIA ADMINISTRAZIO ZUZ.

Servicio: 22 - DIREC. PROYEC. ESTRATÉG. Y ADMÓN. INDUS.

Programa: 7311 - ENERGIA ETA MEATZE POLITIKA ETA GARAPENA

Programa: 7311 - POLITICA Y DESARROLLO ENERGETICO Y MINERO

FUNTZIONARIOAK - FUNCIONARIOS

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Azpitaldea	Kidegoa	D.O.	B.O.	Dotazioak
Puesto	Denominacion Puesto Trabajo	SubGrupo	Cuerpo	C.D.	C.E.	Dotaciones
510050	INDUSTRIA- ETA ENERGIA-ADMINISTRAZIOKO T TÉCNICO/A ADMINISTRACIÓN INDUSTRIAL Y EN	A1 A2	A2 B2	25	III-B	6
510060	AHOLKULARI JURIDIKOA ASESOR/A JURÍDICO/A	A1	A1 A2	25	III-B	2
510151	MEATEGI-ARDURADUNA RESPONSABLE MINAS	A1	A2	28	I-A	1
511331	INDUSTRIA-ADMINISTRAZIOAREN ARDURADUNA RESPONSABLE ADMINISTRACIÓN INDUSTRIAL	A1	A2	28	I-A	1

Sekzioa: 05 - EKONOMIAREN GARAPENA, JASANGARRITAS. ETA INGURUM.

Sección: 05 - DESARROLLO ECONOMICO, SOSTENIBILIDAD Y MEDIO AMB.

520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	C2	D	16	VII-B	1
Guztira - Total						11

22 Zerbitzua, Guztira - Total Servicio 22 152

Zerbitzua: 23 - PORTU ETA ITSAS GAIAETAKO ZUZENDARITZA

Servicio: 23 - DIRECCION DE PUERTOS Y ASUNTOS MARITIMOS

Programa: 5151 - PORTUAK

Programa: 5151 - PUERTOS

FUNTZIONARIOAK - FUNCIONARIOS

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Azpitaldea	Kidegoa	D.O.	B.O.	Dotazioak
Puesto	Denominacion Puesto Trabajo	SubGrupo	Cuerpo	C.D.	C.E.	Dotaciones
510040	EKONOMIA- ETA AURREKONTU-KUDEAKETAKO TEK TÉCNICO/A GESTIÓN ECONÓMICA Y PRESUPUEST	A1 A2	A1 A2 B1 B2	25	III-C	1
510060	AHOLKULARI JURIDIKOA ASESOR/A JURÍDICO/A	A1	A1 A2	25	III-C	1
510062	AHOLKULARITZA JURIDIKOKO ARLO-ARDURADUNA RESPONSABLE DEL ÁREA DE ASESORÍA JURÍDIC	A1	A1 A2	27	II-B	1
510380	ARKITEKTO TEKNIKO ARQUITECTO/A TÉCNICO/A	A2	B2	23	IV-B	1
510990	HERRI-LANETAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A OBRAS PÚBLICAS	A2	B2	23	IV-A	4
510991	HERRI-LANEN ARDURADUNA RESPONSABLE OBRAS PÚBLICAS	A1	A2	28	I-A	3
511010	PORTU ETA ITSAS GAIAETAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A PUERTOS Y ASUNTOS MARÍTIMOS	A1 A2	A1 A2 B1 B2	25	III-B	1
511011	PORTU ETA ITSAS GAIEEN ARDURADUNA RESPONSABLE PUERTOS Y ASUNTOS MARÍTIMOS	A1 A2	A1 A2 B1 B2	27	II-B	1
511020	PRESTAKUNTZAREN ETA DOKUMENTAZIOAREN KUD GESTOR/A FORMACIÓN Y DOCUMENTACIÓN	A1 A2	A1 B1	25	III-B	1
520010	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIO/A ALTO CARGO	C1 C2	C1 D	18	VI-A	1
520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	C2	D	16	VII-C	1
520040	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	C1 C2	C1 D	18	VI-B	3
520040	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	C1 C2	C1 D	18	VI-C	1
520060	KONTABILITATEKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A CONTABILIDAD	C1	C1	20	V-B	6
520150	DELINEATZAILEA DELINEANTE	C1	C2	20	V-B	1
Guztira - Total						27

Sekzioa: 05 - EKONOMIAREN GARAPENA, JASANGARRITAS. ETA INGURUM.

Sección: 05 - DESARROLLO ECONOMICO, SOSTENIBILIDAD Y MEDIO AMB.

LAN KONTRATUPEKOAK - LABORALES

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Akordio arantzailea	Maila	Dotazioak
Puesto	Denominacion Puesto Trabajo	Agrup. Colectivos	Nivel	Dotaciones
003338	KAIZAINBURUA CABO DE GUARDAMUELLES	LAKUA Lan kontratupekoak Laborales LAKUA	10	3
003339	KAIZAINA GUARDAMUELLES	LAKUA Lan kontratupekoak Laborales LAKUA	5	4
003344	PEOIA PEON/A	LAKUA Lan kontratupekoak Laborales LAKUA	2	9
Guztira - Total				16
23 Zerbitzua, Guztira - Total Servicio 23				43

Zerbitzua: 30 - NEKAZARITZA, ARRANTZA ETA ELIKAGAI POLITIKA SLBTZ **Programa:** 7111 - NEKAZARITZA, ETA LANDAREN ETA ITSASERTZAREN GAR.

Servicio: 30 - VIC. AGRICULTURA, PESCA Y POLITICA ALIMENTARIA **Programa:** 7111 - AGRICULTURA Y DESARROLLO RURAL Y LITORAL

FUNTZIONARIOAK - FUNCIONARIOS

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Azpitaldea	Kidegoa	D.O.	B.O.	Dotazioak
Puesto	Denominacion Puesto Trabajo	SubGrupo	Cuerpo	C.D.	C.E.	Dotaciones
520010	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIO/A ALTO CARGO	C1 C2	C1 D	18	VI-A	1
Guztira - Total						1
30 Zerbitzua, Guztira - Total Servicio 30						1

Zerbitzua: 31 - LAND.ITSASERT.GARAPENeko ETA EUR.POLITIKETAKO ZUZ **Programa:** 7111 - NEKAZARITZA, ETA LANDAREN ETA ITSASERTZAREN GAR.

Servicio: 31 - DIR. DESARROLLO RURAL Y LITORAL Y POLITI.EUROPEAS **Programa:** 7111 - AGRICULTURA Y DESARROLLO RURAL Y LITORAL

FUNTZIONARIOAK - FUNCIONARIOS

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Azpitaldea	Kidegoa	D.O.	B.O.	Dotazioak
Puesto	Denominacion Puesto Trabajo	SubGrupo	Cuerpo	C.D.	C.E.	Dotaciones
510040	EKONOMIA- ETA AURREKONTU-KUDEAKETAKO TEK TÉCNICO/A GESTIÓN ECONÓMICA Y PRESUPUEST	A1 A2	A1 A2 B1 B2	25	III-C	1
510130	EBREN POL. ETA FINANTZAKETA-FUNTSETAKO T TÉCNICO/A POLÍTICAS Y FONDOS DE FINANCI	A1	A1 A2	25	III-B	2
510710	PRENTSAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A PRENSA	A1	A2	25	III-C	1
510721	ESTADISTIKA-ARDURADUNA RESPONSABLE ESTADÍSTICA	A1	A1 A2	28	I-A	1
510890	ADMINISTRAZIO-KUDEAKETAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A GESTIÓN ADMINISTRATIVA	A2	B1	23	IV-C	4
511351	NEKA. ETA LANDA-INGURU. SUST. ETA ANTOLA RESP. PROMO. Y ORDEN. AGRARIA Y DEL MEDI	A1	A1 A2	27	II-A	2
511700	NEKA. ETA ARRAN. PLANGINTZAKO ETA ANTO. TÉCNICO/A PLANIFICACIÓN Y ORDENACIÓN AGR	A1 A2	A1 B1	25	III-B	1
520010	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIO/A ALTO CARGO	C1 C2	C1 D	18	VI-A	1

Sekzioa: 05 - EKONOMIAREN GARAPENA, JASANGARRITAS. ETA INGURUM.

Sección: 05 - DESARROLLO ECONOMICO, SOSTENIBILIDAD Y MEDIO AMB.

520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	C2	D	16	VII-B	1
520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	C2	D	16	VII-C	1
520040	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	C1 C2	C1 D	18	VI-B	1
Guztira - Total						16
31 Zerbitzua, Guztira - Total Servicio 31						16

Zerbitzua: 32 - NEKAZARITZA ETA ABELTZAINZA ZUZENDARITZA

Programa: 7111 - NEKAZARITZA, ETA LANDAREN ETA ITSASERTZAREN GAR.

Servicio: 32 - DIRECCION DE AGRICULTURA Y GANADERIA

Programa: 7111 - AGRICULTURA Y DESARROLLO RURAL Y LITORAL

FUNTZIONARIOAK - FUNCIONARIOS

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Azpitaldea	Kidegoa	D.O.	B.O.	Dotazioak
Puesto	Denominacion Puesto Trabajo	SubGrupo	Cuerpo	C.D.	C.E.	Dotaciones
510060	AHOLKULARI JURIDIKOA ASESOR/A JURÍDICO/A	A1	A1 A2	25	III-B	1
510060	AHOLKULARI JURIDIKOA ASESOR/A JURÍDICO/A	A1	A1 A2	25	III-C	2
510070	NEKAZARITZA-SUSTAPENeko ETA -ANTOLAMENDU TÉCNICO/A PROMOCIÓN Y ORDENACIÓN AGRARIA	A1 A2	A1 A2 B1 B2	25	III-B	7
510120	HAZIETAKO ETA MINTEGI-LANDAREETAKO TEKNI TÉCNICO/A SEMILLAS Y PLANTAS DE VIVERO	A1 A2	A2 B2	23	IV-B	2
510121	HAZIEN ETA MINTEGI-LANDAREEN ARDURADUNA RESPONSABLE SEMILLAS Y PLANTAS DE VIVERO	A1	A2	27	II-A	1
510130	EBREN POL. ETA FINANTZAKETA-FUNTSETAKO T TÉCNICO/A POLÍTICAS Y FONDOS DE FINANCI	A1	A1 A2	25	III-B	1
510131	EBREN POLITIKEN ETA FINANTZAKETA-FUNTSSEN RESPONSABLE POLÍTICAS Y FONDOS DE FINANC	A1	A1 A2	28	I-A	1
510140	NEKAZARITZAKO ELIKAGAIEN KALITATEAREN IK INSPECTOR/A CALIDAD AGROALIMENTARIA	A1 A2	A2 B2	23	IV-B	3
510500	KONTU-HARTZAILEA INTERVENTOR/A	A1	A1 A2	25	III-C	1
510890	ADMINISTRAZIO-KUDEAKETAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A GESTIÓN ADMINISTRATIVA	A2	B1	23	IV-C	1
511220	HILTEGIKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A MATADERO	A1	A1 A2	25	III-B	1
511341	NBBEF-BERMEA LAGUNTZEN ARDURADUNA RESP. DE TRAZABILIDAD Y SEGURIDAD ALIMEN	A1	A2	27	II-B	1
511351	NEKA. ETA LANDA-INGURU. SUST. ETA ANTOLA RESP. PROMO. Y ORDEN. AGRARIA Y DEL MEDI	A1	A1 A2	27	II-A	2
520010	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIO/A ALTO CARGO	C1 C2	C1 D	18	VI-A	1
520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	C2	D	16	VII-B	2
520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	C2	D	16	VII-C	3
520040	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	C1 C2	C1 D	18	VI-A	1

Sekzioa: 05 - EKONOMIAREN GARAPENA, JASANGARRITAS. ETA INGURUM.

Sección: 05 - DESARROLLO ECONOMICO, SOSTENIBILIDAD Y MEDIO AMB.

520040	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	C1 C2	C1 D	18	VI-B	2
520050	HAZI-IKUSKATZAILEA INSPECTOR/A SEMILLAS	C1	C1 C2	20	V-B	6
520060	KONTABILITATEKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A CONTABILIDAD	C1	C1	20	V-B	1
Guztira - Total						40
32 Zerbitzua, Guztira - Total Servicio 32						40

Zerbitzua: 33 - ARRANTZA ETA AKUIKULTURA ZUZENDARITZA

Servicio: 33 - DIRECCION DE PESCA Y ACUICULTURA

Programa: 7112 - ARRANTZA

Programa: 7112 - PESCA

FUNTZIONARIOAK - FUNCIONARIOS

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Azpitaldea	Kidegoa	D.O.	B.O.	Dotazioak
Puesto	Denominacion Puesto Trabajo	SubGrupo	Cuerpo	C.D.	C.E.	Dotaciones
510040	EKONOMIA- ETA AURREKONTU-KUDEAKETAKO TEK TÉCNICO/A GESTIÓN ECONÓMICA Y PRESUPUEST	A1 A2	A1 A2 B1 B2	25	III-C	1
510060	AHOLKULARI JURIDIKOA ASESOR/A JURÍDICO/A	A1	A1 A2	25	III-B	1
510062	AHOLKULARITZA JURIDIKOKO ARLO-ARDURADUNA RESPONSABLE DEL ÁREA DE ASESORÍA JURÍDIC	A1	A1 A2	27	II-C	1
510170	ARRANTZA-ANTOLAMENDUKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A ORDENACIÓN PESQUERA	A1 A2	A2 B2	25	III-C	2
510171	ARRANTZA-EGITUREN ARDURADUNA RESPONSABLE ESTRUCTURAS PESQUERAS	A1	A2	27	II-A	1
510171	ARRANTZA-EGITUREN ARDURADUNA RESPONSABLE ESTRUCTURAS PESQUERAS	A1	A2	27	II-B	1
510890	ADMINISTRAZIO-KUDEAKETAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A GESTIÓN ADMINISTRATIVA	A2	B1	23	IV-C	1
511830	ARRANTZA IKUSKATZAILEA COORDINADOR/A INSPECCIÓN DE PESCA	A2	B1 B2	23	IV-A	1
520010	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIO/A ALTO CARGO	C1 C2	C1 D	18	VI-A	1
520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	C2	D	16	VII-B	2
520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	C2	D	16	VII-C	1
520040	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	C1 C2	C1 D	18	VI-B	5
520040	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	C1 C2	C1 D	18	VI-C	1
520140	KUDEAKETAKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A GESTIÓN	C1	C1	20	V-B	1
520190	ARRANTZA-IKUSKATZAILEA INSPECTOR/A PESCA	C1	C1 C2	20	V-A	12
Guztira - Total						32
33 Zerbitzua, Guztira - Total Servicio 33						32

Sekzioa: 05 - EKONOMIAREN GARAPENA, JASANGARRITAS. ETA INGURUM.

Sección: 05 - DESARROLLO ECONOMICO, SOSTENIBILIDAD Y MEDIO AMB.

Zerbitzua: 34 - ELIKAGAIEN KALITATE ETA INDUSTRIAKO ZUZENDARITZA **Programa:** 5411 - NEKAZARITZA ETA ARRANTZA ALORREKO IKER. ETA GARAP

Servicio: 34 - DIRECCION DE CALIDAD E INDUSTRIAS ALIMENTARIAS **Programa:** 5411 - INVESTIGACION Y DESARROLLO AGROPESQUERO

FUNTZIONARIOAK - FUNCIONARIOS

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Azpitaldea	Kidegoa	D.O.	B.O.	Dotazioak
Puesto	Denominacion Puesto Trabajo	SubGrupo	Cuerpo	C.D.	C.E.	Dotaciones
510020	ENPRESA-PROGRAMAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A PROGRAMA EMPRESARIAL	A1	A2	25	III-B	1
510100	SUSTAPENeko ETA LEHIAKORTASUNEKO TEKNIKA TÉCNICO/A PROMOCIÓN Y COMPETITIVIDAD	A1 A2	A1 A2 B1 B2	25	III-B	1
510830	IKERKETA-PROGRAMETAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A PROGRAMAS DE INVESTIGACIÓN	A1 A2	A1 B1	25	III-B	1
510831	IKERKETA-PROGRAMEN ARDURADUNA RESPONSABLE PROGRAMAS DE INVESTIGACIÓN	A1	A1	28	I-B	1
520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	C2	D	16	VII-B	1
Guztira - Total						5

Zerbitzua: 34 - ELIKAGAIEN KALITATE ETA INDUSTRIAKO ZUZENDARITZA **Programa:** 7113 - ELIKAGAIEN SUSTAPENA ETA KALITATEA

Servicio: 34 - DIRECCION DE CALIDAD E INDUSTRIAS ALIMENTARIAS **Programa:** 7113 - PROMOCION Y CALIDAD ALIMENTARIA

FUNTZIONARIOAK - FUNCIONARIOS

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Azpitaldea	Kidegoa	D.O.	B.O.	Dotazioak
Puesto	Denominacion Puesto Trabajo	SubGrupo	Cuerpo	C.D.	C.E.	Dotaciones
510021	ENPRESA-PROGRAMAKO ARDURADUNA RESPONSABLE PROGRAMA EMPRESARIAL	A1	A1 A2	28	I-A	1
510060	AHOLKULARI JURIDIKOA ASESOR/A JURÍDICO/A	A1	A1 A2	25	III-B	1
510070	NEKAZARITZA-SUSTAPENeko ETA -ANTOLAMENDU TÉCNICO/A PROMOCIÓN Y ORDENACIÓN AGRARIA	A1 A2	A1 A2 B1 B2	25	III-B	2
510100	SUSTAPENeko ETA LEHIAKORTASUNEKO TEKNIKA TÉCNICO/A PROMOCIÓN Y COMPETITIVIDAD	A1 A2	A1 A2 B1 B2	25	III-B	6
510100	SUSTAPENeko ETA LEHIAKORTASUNEKO TEKNIKA TÉCNICO/A PROMOCIÓN Y COMPETITIVIDAD	A1 A2	A1 A2 B1 B2	25	III-C	4
510140	NEKAZARITZAKO ELIKAGAIEN KALITATEAREN IK INSPECTOR/A CALIDAD AGROALIMENTARIA	A1 A2	A2 B2	23	IV-B	11
510890	ADMINISTRAZIO-KUDEAKETAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A GESTIÓN ADMINISTRATIVA	A2	B1	23	IV-B	1
511561	KALITATEKO ETA IRUZURRAREN KONTROLEKO AR RESPONSABLE CALIDAD Y CONTROL DEL FRAUDE	A1	A1 A2	28	I-A	1
520010	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIO/A ALTO CARGO	C1 C2	C1 D	18	VI-A	1
520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	C2	D	16	VII-B	4
520040	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	C1 C2	C1 D	18	VI-B	1
Guztira - Total						33

Sekzioa: 05 - EKONOMIAREN GARAPENA, JASANGARRITAS. ETA INGURUM.

Sección: 05 - DESARROLLO ECONOMICO, SOSTENIBILIDAD Y MEDIO AMB.

34 Zerbitzua, Guztira - Total Servicio 34 38

Zerbitzua: 40 - INGURUMEN JASANGARRITASUNEN SAILB.

Servicio: 40 - VICECONSEJERÍA SOSTENIBILIDAD AMBIENTAL

Programa: 4421 - INGURUMENAREN BABESA

Programa: 4421 - PROTECCION DEL MEDIO AMBIENTE

FUNTZIONARIOAK - FUNCIONARIOS

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Azpitaldea	Kidegoa	D.O.	B.O.	Dotazioak
Puesto	Denominacion Puesto Trabajo	SubGrupo	Cuerpo	C.D.	C.E.	Dotaciones
520010	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIO/A ALTO CARGO	C1 C2	C1 D	18	VI-A	1
Guztira - Total						1

40 Zerbitzua, Guztira - Total Servicio 40 1

Zerbitzua: 41 - INGURUMEN KALIT. ETA EKON. ZIRKUL. ZUZ.

Servicio: 41 - DIREC. CALIDAD AMBIENT. Y ECONOM.CIRCUL.

Programa: 4421 - INGURUMENAREN BABESA

Programa: 4421 - PROTECCION DEL MEDIO AMBIENTE

FUNTZIONARIOAK - FUNCIONARIOS

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Azpitaldea	Kidegoa	D.O.	B.O.	Dotazioak
Puesto	Denominacion Puesto Trabajo	SubGrupo	Cuerpo	C.D.	C.E.	Dotaciones
510060	AHOLKULARI JURIDIKOA ASESOR/A JURÍDICO/A	A1	A1 A2	25	III-C	4
510061	AHOLKULARITZA JURIDIKOAREN ARDURADUNA RESPONSABLE DE ASESORÍA JURÍDICA	A1	A1 A2	28	I-B	1
510090	INGURUMENENKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A MEDIO AMBIENTE	A1 A2	A2 B2	25	III-B	12
510090	INGURUMENENKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A MEDIO AMBIENTE	A1 A2	A2 B2	25	III-C	28
510092	INGURUMENENKO ARLO-ARDURADUNA RESPONSABLE ÁREA DE MEDIO AMBIENTE	A1 A2	A2 B2	27	II-A	3
510092	INGURUMENENKO ARLO-ARDURADUNA RESPONSABLE ÁREA DE MEDIO AMBIENTE	A1 A2	A2 B2	27	II-B	3
510280	INFORMATIKAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A DE INFORMÁTICA	A1 A2	A2 B2	25	III-C	1
511300	INGURUMEN-KONTROLEKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A CONTROL MEDIO AMBIENTE	A2	B2	23	IV-B	4
511300	INGURUMEN-KONTROLEKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A CONTROL MEDIO AMBIENTE	A2	B2	23	IV-C	1
520010	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIO/A ALTO CARGO	C1 C2	C1 D	18	VI-A	1
520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	C2	D	16	VII-B	4
520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	C2	D	16	VII-C	4
520040	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	C1 C2	C1 D	18	VI-A	1
520040	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	C1 C2	C1 D	18	VI-B	4
520060	KONTABILITATEKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A CONTABILIDAD	C1	C1	20	V-B	1

Sekzioa: 05 - EKONOMIAREN GARAPENA, JASANGARRITAS. ETA INGURUM.

Sección: 05 - DESARROLLO ECONOMICO, SOSTENIBILIDAD Y MEDIO AMB.

520160	ZAINTZAKO ETA IKUSKATZAILTZAKO LAGUNTZA AYUDANTE DE VIGILANCIA E INSPECCIÓN	C1	C2	20	V-B	6
Guztira - Total						78

41 Zerbitzua, Guztira - Total Servicio 41 78

Zerbitzua: 42 - NATURA ONDARE ETA KLIMA ALDAKETA ZUZENDARITZA

Programa: 4421 - INGURUMENAREN BABESA

Servicio: 42 - DIR. DE PATRIMONIO NATURAL Y CAMBIO CLIMATICO

Programa: 4421 - PROTECCION DEL MEDIO AMBIENTE

FUNTZIONARIOAK - FUNCIONARIOS

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Azpitaldea	Kidegoa	D.O.	B.O.	Dotazioak
Puesto	Denominacion Puesto Trabajo	SubGrupo	Cuerpo	C.D.	C.E.	Dotaciones
510060	AHOLKULARI JURIDIKOA ASESOR/A JURÍDICO/A	A1	A1 A2	25	III-C	1
510090	INGURUMENENKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A MEDIO AMBIENTE	A1 A2	A2 B2	25	III-B	9
510090	INGURUMENENKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A MEDIO AMBIENTE	A1 A2	A2 B2	25	III-C	2
510092	INGURUMENENKO ARLO-ARDURADUNA RESPONSABLE ÁREA DE MEDIO AMBIENTE	A1 A2	A2 B2	27	II-A	1
510930	LURRALDE-ANTOLAMENDUKO ARKITEKTOA ARQUITECTO/A ORDENACIÓN TERRITORIAL	A1	A2	25	III-B	1
510980	INGURUMEN-PRESTAKUNTZAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A FORMACIÓN EN MEDIO AMBIENTE	A2	B1	23	IV-B	2
510981	INGURUMEN-PRESTAKUNTZAREN ARDURADUNA RESPONSABLE FORMACIÓN MEDIO AMBIENTE	A1 A2	A1 B1	27	II-B	1
511678	ZERBITZU OROKORREN ARDURADUNA RESPONSABLE SERVICIOS GENERALES	A1	X2	28	I-A	1
512221	ZUZENDARI KONTSERBATZAILEA URDAIBAICO BI DIRECTOR/A CONSERVADOR/A RESERVA BIOSFER	A1	X2 X017	28	I-A	1
520010	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIO/A ALTO CARGO	C1 C2	C1 D	18	VI-A	1
520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	C2	D	16	VII-C	2
520040	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	C1 C2	C1 D	18	VI-C	1
530020	MANDATARIA-GIDARIA ORDENANZA-CONDUCCIÓN	E	E	13	VIII-A	1
Guztira - Total						24
42 Zerbitzua, Guztira - Total Servicio 42						24

05	EKONOMIAREN GARAPENA, JASANGARRITAS. ETA INGURUM. DESARROLLO ECONOMICO, SOSTENIBILIDAD Y MEDIO AMB.	GUZTIRA TOTAL	Goi-karguak Altos cargos	B-b. Langil. P.Eventual	Funtzionarioak Funcionarios	Lan-kontratup Laborales
05 Sekzioa, Guztira	- Total Sección 05	529	0	6	500	23

Sekzioa: 06 - EKONOMIA ETA OGASUNA

Sección: 06 - ECONOMIA Y HACIENDA

Zerbitzua: 00 - SAILA

Servicio: 00 - CONSEJERIA

Programa: 6110 - EKONOMIA ETA OGASUNA. EGITURA ETA LAGUNTZA

Programa: 6110 - ESTRUCTURA Y APOYO DE ECONOMIA Y HACIENDA

BEHIN-BEHINEKO LANGILEAK - PERSONAL EVENTUAL

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Maila	Dotazioak
Puesto	Denominacion Puesto Trabajo	Nivel	Dotaciones
005221	SAILBURUAREN IDAZKARIA SECRETARIO/A DE CONSEJERO/A	20	1
005223	AHOLKULARIA KOMUNIKAZIO GAIETAN ASESOR/A EN COMUNICACIONES	ZUZENDARIA DIRECTOR/A	1
005266	LEGE BILTZARREKO EKIMENEN ARLOKO AHO KULA ASESOR/A MATERIA DE INICIATI. PARLAMENTA	ZUZENDARIA DIRECTOR/A	1
005278	OGASUN ETA FINANTZA ARAUDIARI BURUZKO AH ASESOR/A NORMATIVA HACENDÍSTICA Y FINANCI	SAILBURUORDEA VICECONSEJERO/A	1
005287	PROGRAMA ETA AZTERLANETAKO AHO KULARI ASESOR/A DE PROGRAMAS Y ESTUDIOS	ZUZENDARIA DIRECTOR/A	1
005296	EGITURA-FUNTSETAKO AHO KULARI ASESOR/A EN FONDOS ESTRUCTURALES	ZUZENDARIA DIRECTOR/A	1
Guztira - Total			6
00 Zerbitzua, Guztira - Total Servicio 00			6

Zerbitzua: 01 - KONTROL EKONOMIKOKO BULEGOA

Servicio: 01 - OFICINA DE CONTROL ECONOMICO

Programa: 6111 - EKONOMIA ETA GASTU PUBLIKOAK

Programa: 6111 - ECONOMIA Y GASTO PUBLICO

FUNTZIONARIOAK - FUNCIONARIOS

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Azpitaldea	Kidegoa	D.O.	B.O.	Dotazioak
Puesto	Denominacion Puesto Trabajo	SubGrupo	Cuerpo	C.D.	C.E.	Dotaciones
510450	AUDITOREA AUDITOR/A	A1	A2	25	III-A	10
510451	AUDITORETZA-ARDURADUNA RESPONSABLE AUDITORÍA	A1	A2	28	I-A	1
510452	AUDITORETZAKO ARLO-ARDURADUNA RESPONSABLE ÁREA AUDITORÍA	A1	A2	27	II-A	4
510452	AUDITORETZAKO ARLO-ARDURADUNA RESPONSABLE ÁREA AUDITORÍA	A1	A2	27	II-B	1
510491	KONTABILITATE-ARDURADUNA RESPONSABLE CONTABILIDAD	A1	A2	28	I-A	1
510500	KONTU-HARTZAILEA INTERVENTOR/A	A1	A1 A2	25	III-A	10
510501	KONTU-HARTZAILETZAREN ARDURADUNA RESPONSABLE DE INTERVENCIÓN	A1	A1 A2	28	I-A	1
510502	KONTU-HARTZAILETZAKO ARLO-ARDURADUNA RESPONSABLE ÁREA DE INTERVENCIÓN	A1	A1 A2	27	II-B	1
510540	KONTABILITATEKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A CONTABILIDAD	A1 A2	A1 A2 B1 B2	25	III-B	9
510541	KONTABILITATEKO ARLO-ARDURADUNA RESPONSABLE ÁREA DE CONTABILIDAD	A1	A1 A2	27	II-B	3
511641	EKONOMIA- ETA ARAU-KONTROLAREN ARDURADUN RESPONSABLE CONTROL ECONÓMICO NORMATIVO	A1	A1 A2	28	I-A	1

Sekzioa: 06 - EKONOMIA ETA OGASUNA

Sección: 06 - ECONOMIA Y HACIENDA

511641	EKONOMIA- ETA ARAU-KONTROLAREN ARDURADUN RESPONSABLE CONTROL ECONÓMICO NORMATIVO	A1	A1 A2	28	I-B	6
511810	FINANTZA-KONTROL IRAUNKORREKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A CONTROL FINANCIERO PERMANENTE	A1	A1 A2	25	III-B	13
511811	FINANTZA-KONTROL IRAUNKORRAREN ARDURADUN RESPONSABLE CONTROL FINANCIERO PERMANENT	A1	A1 A2	28	I-A	1
511811	FINANTZA-KONTROL IRAUNKORRAREN ARDURADUN RESPONSABLE CONTROL FINANCIERO PERMANENT	A1	A1 A2	28	I-B	3
520010	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIO/A ALTO CARGO	C1 C2	C1 D	18	VI-A	1
520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	C2	D	16	VII-A	8
520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	C2	D	16	VII-C	3
520060	KONTABILITATEKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A CONTABILIDAD	C1	C1	20	V-A	1
520060	KONTABILITATEKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A CONTABILIDAD	C1	C1	20	V-B	6
Guztira - Total						84

01 Zerbitzua, Guztira - Total Servicio 01 84

Zerbitzua: 02 - KABINETE ETA KOMUNIKAZIO ZUZENDARITZA

Servicio: 02 - DIRECCION DE GABINETE Y COMUNICACION

Programa: 6110 - EKONOMIA ETA OGASUNA. EGITURA ETA LAGUNTZA

Programa: 6110 - ESTRUCTURA Y APOYO DE ECONOMIA Y HACIENDA

FUNTZIONARIOAK - FUNCIONARIOS

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Azpitaldea	Kidegoa	D.O.	B.O.	Dotazioak
<i>Puesto</i>	<i>Denominacion Puesto Trabajo</i>	<i>SubGrupo</i>	<i>Cuerpo</i>	<i>C.D.</i>	<i>C.E.</i>	<i>Dotaciones</i>
520010	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIO/A ALTO CARGO	C1 C2	C1 D	18	VI-A	1
Guztira - Total						1

02 Zerbitzua, Guztira - Total Servicio 02 1

Zerbitzua: 03 - ZERBITZU ZUZENDARITZA

Servicio: 03 - DIRECCION DE SERVICIOS

Programa: 6110 - EKONOMIA ETA OGASUNA. EGITURA ETA LAGUNTZA

Programa: 6110 - ESTRUCTURA Y APOYO DE ECONOMIA Y HACIENDA

FUNTZIONARIOAK - FUNCIONARIOS

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Azpitaldea	Kidegoa	D.O.	B.O.	Dotazioak
<i>Puesto</i>	<i>Denominacion Puesto Trabajo</i>	<i>SubGrupo</i>	<i>Cuerpo</i>	<i>C.D.</i>	<i>C.E.</i>	<i>Dotaciones</i>
510042	EKONOMIA- ETA AURREKONTU-KUDEAKETAKO ARL RESPONSABLE ÁREA GESTIÓN ECONÓMICO PRESU	A1	A1 A2	27	II-B	1
510060	AHOLKULARI JURIDIKOA ASESOR/A JURÍDICO/A	A1	A1 A2	25	III-C	1
510062	AHOLKULARITZA JURIDIKOKO ARLO-ARDURADUNA RESPONSABLE DEL ÁREA DE ASESORÍA JURÍDIC	A1	A1 A2	27	II-B	1
510280	INFORMATIKAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A DE INFORMÁTICA	A1 A2	A2 B2	25	III-B	1
510321	PERTSONAL-ARDURADUNA RESPONSABLE DE PERSONAL	A1 A2	A1 A2 B1	27	II-B	1

Sekzioa: 06 - EKONOMIA ETA OGASUNA

Sección: 06 - ECONOMIA Y HACIENDA

510730	EMAKUMEEN ETA GIZONEN BERDINTASUN ARLOKO TÉCNICO/A EN MATERIA DE IGUALDAD DE MUJE	A1 A2	A1 A2 B1 B2	25	III-C	1
511660	ITZULPENEN ETA NORMALIZAZIOKO TEKNIKARI TÉCNICO/A TRADUCCIÓN Y NORMALIZACIÓN	A2	B1 B2	23	IV-C	1
520010	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIO/A ALTO CARGO	C1 C2	C1 D	18	VI-A	1
520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	C2	D	16	VII-C	1
520060	KONTABILITATEKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A CONTABILIDAD	C1	C1	20	V-B	1
520080	PERTSONALEKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A PERSONAL	C1	C1	20	V-C	1
530010	MANDATARIA-MENDEKOA ORDENANZA	E	E	13	VIII-B	1
Guztira - Total						12

LAN KONTRATUPEKOAK - LABORALES

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Akordio arantzailea	Maila	Dotazioak
Puesto	Denominacion Puesto Trabajo	Agrup. Colectivos	Nivel	Dotaciones
003459	SAILEKO GIDARIA CONDUCTOR/A DE DEPARTAMENTO	LAKUA Lan kontratupekoak Laborales LAKUA	4	1
Guztira - Total				1

03 Zerbitzua, Guztira - Total Servicio 03 13

Zerbitzua: 09 - EAEKO KONTRATUEN ERREKURTSOEN ADMI. ORGANO

Servicio: 09 - ORGANO ADMINISTRATIVO RECURSOS CONTRACTUALES CAE

Programa: 6114 - ONDARE ETA KONTRATAZIOA

Programa: 6114 - PATRIMONIO Y CONTRATACION

FUNTZIONARIOAK - FUNCIONARIOS

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Azpitaldea	Kidegoa	D.O.	B.O.	Dotazioak
Puesto	Denominacion Puesto Trabajo	SubGrupo	Cuerpo	C.D.	C.E.	Dotaciones
510060	AHOLKULARI JURIDIKOA ASESOR/A JURÍDICO/A	A1	A1 A2	25	III-C	1
510061	AHOLKULARITZA JURIDIKOAREN ARDURADUNA RESPONSABLE DE ASESORÍA JURÍDICA	A1	A1 A2	28	I-B	2
520040	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	C1 C2	C1 D	18	VI-B	1
Guztira - Total						4

09 Zerbitzua, Guztira - Total Servicio 09 4

Sekzioa: 06 - EKONOMIA ETA OGASUNA

Sección: 06 - ECONOMIA Y HACIENDA

Zerbitzua: 10 - EKONOMIA ETA EUROPAKO FUNTSETAKO SAILB.

Servicio: 10 - VICECONSEJERIA DE ECONOMIA Y FONDOS EUROPEOS

Programa: 6111 - EKONOMIA ETA GASTU PUBLIKOA

Programa: 6111 - ECONOMIA Y GASTO PUBLICO

FUNTZIONARIOAK - FUNCIONARIOS

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Azpitaldea	Kidegoa	D.O.	B.O.	Dotazioak
Puesto	Denominacion Puesto Trabajo	SubGrupo	Cuerpo	C.D.	C.E.	Dotaciones
520010	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIO/A ALTO CARGO	C1 C2	C1 D	18	VI-A	1
Guztira - Total						1
10 Zerbitzua, Guztira - Total Servicio 10						1

Zerbitzua: 11 - EKONOMIA ETA PLANGINTZA ZUZENDARITZA

Servicio: 11 - DIRECCION DE ECONOMIA Y PLANIFICACION

Programa: 6111 - EKONOMIA ETA GASTU PUBLIKOA

Programa: 6111 - ECONOMIA Y GASTO PUBLICO

FUNTZIONARIOAK - FUNCIONARIOS

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Azpitaldea	Kidegoa	D.O.	B.O.	Dotazioak
Puesto	Denominacion Puesto Trabajo	SubGrupo	Cuerpo	C.D.	C.E.	Dotaciones
510160	ESTADISTIKAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A ESTADÍSTICA	A1 A2	A1 A2 B1 B2	25	III-C	1
510211	EKONOMIA-POLITIKAREN ARDURADUNA RESPONSABLE POLÍTICA ECONÓMICA	A1	A2	28	I-A	3
510240	EKONOMIA-POLITIKAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A POLÍTICA ECONÓMICA	A1	A2	25	III-A	8
510721	ESTADISTIKA-ARDURADUNA RESPONSABLE ESTADÍSTICA	A1	A1 A2	28	I-A	1
520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	C2	D	16	VII-B	1
520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	C2	D	16	VII-C	1
520090	ADMINISTRARI INFORMATIKARIA ADMINISTRATIVO/A DE INFORMÁTICA	C1	C1 C2	20	V-B	1
Guztira - Total						16
11 Zerbitzua, Guztira - Total Servicio 11						16

Zerbitzua: 12 - KOHESIO POLITK.ETA EUROPAKO FUNTSEN ZTZA.

Servicio: 12 - DIRECCION DE POLITICA DE COHESION Y FONDOS EUROPEO

Programa: 6111 - EKONOMIA ETA GASTU PUBLIKOA

Programa: 6111 - ECONOMIA Y GASTO PUBLICO

FUNTZIONARIOAK - FUNCIONARIOS

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Azpitaldea	Kidegoa	D.O.	B.O.	Dotazioak
Puesto	Denominacion Puesto Trabajo	SubGrupo	Cuerpo	C.D.	C.E.	Dotaciones
510130	EBREN POL. ETA FINANTZAKETA-FUNTSETAKO T TÉCNICO/A POLÍTICAS Y FONDOS DE FINANCI	A1	A1 A2	25	III-A	4
510131	EBREN POLITIKEN ETA FINANTZAKETA-FUNTSEN RESPONSABLE POLÍTICAS Y FONDOS DE FINANC	A1	A1 A2	28	I-A	1
510211	EKONOMIA-POLITIKAREN ARDURADUNA RESPONSABLE POLÍTICA ECONÓMICA	A1	A2	28	I-A	1

Sekzioa: 06 - EKONOMIA ETA OGASUNA

Sección: 06 - ECONOMIA Y HACIENDA

510240	EKONOMIA-POLITIKAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A POLÍTICA ECONÓMICA	A1	A2	25	III-A	3
520010	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIO/A ALTO CARGO	C1 C2	C1 D	18	VI-A	1
520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	C2	D	16	VII-C	1
520040	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	C1 C2	C1 D	18	VI-B	1
520090	ADMINISTRARI INFORMATIKARIA ADMINISTRATIVO/A DE INFORMÁTICA	C1	C1 C2	20	V-C	1
Guztira - Total						13
12 Zerbitzua, Guztira - Total Servicio 12						13

Zerbitzua: 20 - FINANTZA ETA AURREKONTU SAILBURUORDETZA

Servicio: 20 - VICECON. DE FINANZAS Y PRESUPUESTOS

Programa: 6111 - EKONOMIA ETA GASTU PUBLIKOA

Programa: 6111 - ECONOMIA Y GASTO PUBLICO

FUNTZIONARIOAK - FUNCIONARIOS

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Azpitaldea	Kidegoa	D.O.	B.O.	Dotazioak
Puesto	Denominacion Puesto Trabajo	SubGrupo	Cuerpo	C.D.	C.E.	Dotaciones
520010	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIO/A ALTO CARGO	C1 C2	C1 D	18	VI-A	1
Guztira - Total						1
20 Zerbitzua, Guztira - Total Servicio 20						1

Zerbitzua: 21 - FINANTZA POLITIKA ZUZENDARITZA

Servicio: 21 - DIRECCION DE POLITICA FINANCIERA

Programa: 6311 - FINANTZA-POLITIKA

Programa: 6311 - POLITICA FINANCIERA

FUNTZIONARIOAK - FUNCIONARIOS

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Azpitaldea	Kidegoa	D.O.	B.O.	Dotazioak
Puesto	Denominacion Puesto Trabajo	SubGrupo	Cuerpo	C.D.	C.E.	Dotaciones
510060	AHOLKULARI JURIDIKOA ASESOR/A JURÍDICO/A	A1	A1 A2	25	III-A	1
510060	AHOLKULARI JURIDIKOA ASESOR/A JURÍDICO/A	A1	A1 A2	25	III-B	2
510060	AHOLKULARI JURIDIKOA ASESOR/A JURÍDICO/A	A1	A1 A2	25	III-C	2
510061	AHOLKULARITZA JURIDIKOAREN ARDURADUNA RESPONSABLE DE ASESORÍA JURÍDICA	A1	A1 A2	28	I-A	1
510270	GIZARTE AURREIK ETA FINANTZA-ERREGUL. TE TÉCNICO/A PREVISIÓN SOCIAL Y REGULACIÓN	A1	A2	25	III-B	1
510570	FINANTZA-ERAKUNDEEN TEKNIKARIA TÉCNICO/A ENTIDADES FINANCIERAS	A1	A2	25	III-A	8
510571	FINANTZA-ERAKUNDEEN IKUSKARITZAREN ARDUR RESPONSABLE INSPECCIÓN DE ENTIDADES FINA	A1	A2	28	I-A	1
511230	DIRUZAINZAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A TESORERÍA	A1	A2	25	III-C	2
511231	DIRUZAINZTA-ARDURADUNA RESPONSABLE TESORERÍA	A1	A2	28	I-B	1

Sekzioa: 06 - EKONOMIA ETA OGASUNA

Sección: 06 - ECONOMIA Y HACIENDA

511541	KAPITAL-MERKATUAREN ARDURADUNA RESPONSABLE MERCADO DE CAPITALES	A1	A2	28	I-A	1
512231	GIZARTE-AURREIKUSPEN OSAGAR. ARLOA ARDUR RESPONSABLE PREVISION SOCIAL COMPLEMENT.	A1	A1 A2	28	I-A	1
520010	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIO/A ALTO CARGO	C1 C2	C1 D	18	VI-A	1
520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	C2	D	16	VII-C	3
520060	KONTABILITATEKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A CONTABILIDAD	C1	C1	20	V-B	4
520090	ADMINISTRARI INFORMATIKARIA ADMINISTRATIVO/A DE INFORMÁTICA	C1	C1 C2	20	V-C	1
520140	KUDEAKETAKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A GESTIÓN	C1	C1	20	V-A	1
Guztira - Total						31
21 Zerbitzua, Guztira - Total Servicio 21						31

Zerbitzua: 22 - AURREKONTU ZUZENDARITZA

Servicio: 22 - DIRECCION DE PRESUPUESTOS

Programa: 6111 - EKONOMIA ETA GASTU PUBLIKOA

Programa: 6111 - ECONOMIA Y GASTO PUBLICO

FUNTZIONARIOAK - FUNCIONARIOS

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Azpitaldea	Kidegoa	D.O.	B.O.	Dotazioak
Puesto	Denominacion Puesto Trabajo	SubGrupo	Cuerpo	C.D.	C.E.	Dotaciones
510481	AURREKONTUEN ARDURADUNA RESPONSABLE PRESUPUESTOS	A1	A2	28	I-A	3
510550	AURREKONTU-AZTERKETAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A ANÁLISIS PRESUPUESTARIO	A1	A1 A2	25	III-A	6
520010	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIO/A ALTO CARGO	C1 C2	C1 D	18	VI-A	1
520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	C2	D	16	VII-B	1
520060	KONTABILITATEKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A CONTABILIDAD	C1	C1	20	V-B	1
Guztira - Total						12
22 Zerbitzua, Guztira - Total Servicio 22						12

Zerbitzua: 30 - OGASUNEO SAILBURUORDETZA

Servicio: 30 - VICECONSEJERIA DE HACIENDA

Programa: 6112 - ZERGA-POLITIKA

Programa: 6112 - POLITICA FISCAL

FUNTZIONARIOAK - FUNCIONARIOS

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Azpitaldea	Kidegoa	D.O.	B.O.	Dotazioak
Puesto	Denominacion Puesto Trabajo	SubGrupo	Cuerpo	C.D.	C.E.	Dotaciones
520010	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIO/A ALTO CARGO	C1 C2	C1 D	18	VI-A	1
Guztira - Total						1
30 Zerbitzua, Guztira - Total Servicio 30						1

Sekzioa: 06 - EKONOMIA ETA OGASUNA
Sección: 06 - ECONOMIA Y HACIENDA

Zerbitzua: 31 - ZERGA ADMINISTRAZIOKO ZUZENDARITZA
Servicio: 31 - DIRECCION DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA

Programa: 6111 - EKONOMIA ETA GASTU PUBLIKOA
Programa: 6111 - ECONOMIA Y GASTO PUBLICO

FUNTZIONARIOAK - FUNCIONARIOS

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Azpitaldea	Kidegoa	D.O.	B.O.	Dotazioak
Puesto	Denominacion Puesto Trabajo	SubGrupo	Cuerpo	C.D.	C.E.	Dotaciones
520010	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIO/A ALTO CARGO	C1 C2	C1 D	18	VI-A	1
Guztira - Total						1

Zerbitzua: 31 - ZERGA ADMINISTRAZIOKO ZUZENDARITZA
Servicio: 31 - DIRECCION DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA

Programa: 6112 - ZERGA-POLITIKA
Programa: 6112 - POLITICA FISCAL

FUNTZIONARIOAK - FUNCIONARIOS

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Azpitaldea	Kidegoa	D.O.	B.O.	Dotazioak
Puesto	Denominacion Puesto Trabajo	SubGrupo	Cuerpo	C.D.	C.E.	Dotaciones
510060	AHOLKULARI JURIDIKOA ASESOR/A JURÍDICO/A	A1	A1 A2	25	III-A	1
510470	ZERGA-ADMINISTRAZIOKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A ADMINISTRACIÓN TRIBUTARIA	A1	A1 A2	25	III-A	8
510471	ZERGA-ADMINISTRAZIOAREN ARDURADUNA RESPONSABLE ADMINISTRACIÓN TRIBUTARIA	A1	A1 A2	28	I-A	3
510890	ADMINISTRAZIO-KUDEAKETAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A GESTIÓN ADMINISTRATIVA	A2	B1	23	IV-C	1
520010	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIO/A ALTO CARGO	C1 C2	C1 D	18	VI-A	1
520040	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	C1 C2	C1 D	18	VI-B	2
520090	ADMINISTRARI INFORMATIKARIA ADMINISTRATIVO/A DE INFORMÁTICA	C1	C1 C2	20	V-A	1
Guztira - Total						17
31 Zerbitzua, Guztira - Total Servicio 31						18

Zerbitzua: 32 - ONDARE ETA KONTRATAZIO ZUZENDARITZA
Servicio: 32 - DIRECCION DE PATRIMONIO Y CONTRATACION

Programa: 6114 - ONDARE ETA KONTRATAZIOA
Programa: 6114 - PATRIMONIO Y CONTRATACION

FUNTZIONARIOAK - FUNCIONARIOS

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Azpitaldea	Kidegoa	D.O.	B.O.	Dotazioak
Puesto	Denominacion Puesto Trabajo	SubGrupo	Cuerpo	C.D.	C.E.	Dotaciones
510040	EKONOMIA- ETA AURREKONTU-KUDEAKETAKO TEK TÉCNICO/A GESTIÓN ECONÓMICA Y PRESUPUEST	A1 A2	A1 A2 B1 B2	25	III-C	1
510060	AHOLKULARI JURIDIKOA ASESOR/A JURÍDICO/A	A1	A1 A2	25	III-A	1
510060	AHOLKULARI JURIDIKOA ASESOR/A JURÍDICO/A	A1	A1 A2	25	III-C	7
510061	AHOLKULARITZA JURIDIKOAREN ARDURADUNA RESPONSABLE DE ASESORÍA JURÍDICA	A1	A1 A2	28	I-A	1

Sekzioa: 06 - EKONOMIA ETA OGASUNA

Sección: 06 - ECONOMIA Y HACIENDA

510061	AHOLKULARITZA JURIDIKOAREN ARDURADUNA RESPONSABLE DE ASESORÍA JURÍDICA	A1	A1 A2	28	I-B	1
510340	KONTRATAZIOKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A DE CONTRATACIÓN	A1	A1 A2	25	III-B	6
510341	KONTRATAZIO-ARDURADUNA RESPONSABLE DE CONTRATACIÓN	A1	A1 A2	28	I-A	2
510342	KONTRATAZIOKO ARLO-ARDURADUNA RESPONSABLE DE ÁREA DE CONTRATACIÓN	A1	A1 A2	27	II-B	2
510380	ARKITEKTO TEKNIKO ARQUITECTO/A TÉCNICO/A	A2	B2	23	IV-B	1
510630	ASEGURUETAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A SEGUROS	A2	B1 B2	23	IV-B	1
510631	ASEGURUEN ARDURADUNA RESPONSABLE SEGUROS	A1	A2	27	II-A	1
510940	OBREN ETA ERAIKUNTZEN TEKNIKARIA TÉCNICO/A OBRAS Y CONSTRUCCIONES	A1	A2	25	III-B	1
520010	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIO/A ALTO CARGO	C1 C2	C1 D	18	VI-A	1
520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	C2	D	16	VII-C	2
520040	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	C1 C2	C1 D	18	VI-B	8
520060	KONTABILITATEKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A CONTABILIDAD	C1	C1	20	V-B	1
520090	ADMINISTRARI INFORMATIKARIA ADMINISTRATIVO/A DE INFORMÁTICA	C1	C1 C2	20	V-C	1
					Guztira - Total	38
					32 Zerbitzua, Guztira - Total Servicio 32	38

Zerbitzua: 33 - ERAKUNDE BALIABIDEEN ZUZENDARITZA

Servicio: 33 - DIRECCION DE RECURSOS INSTITUCIONALES

Programa: 6112 - ZERGA-POLITIKA

Programa: 6112 - POLITICA FISCAL

FUNTZIONARIOAK - FUNCIONARIOS

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Azpitaldea	Kidegoa	D.O.	B.O.	Dotazioak
<i>Puesto</i>	<i>Denominacion Puesto Trabajo</i>	<i>SubGrupo</i>	<i>Cuerpo</i>	<i>C.D.</i>	<i>C.E.</i>	<i>Dotaciones</i>
510530	ERAKUNDE ARTEKO FINANTZAZIOKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A DE FINANCIACIÓN INTERINSTITUCI	A1	A2	25	III-A	5
510530	ERAKUNDE ARTEKO FINANTZAZIOKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A DE FINANCIACIÓN INTERINSTITUCI	A1	A2	25	III-B	1
510531	ERAKUNDE ARTEKO FINANTZAZIOAREN ARDURADU RESPONSABLE DE FINANCIACIÓN INTERINSTITU	A1	A2	28	I-A	3
520010	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIO/A ALTO CARGO	C1 C2	C1 D	18	VI-A	1
520090	ADMINISTRARI INFORMATIKARIA ADMINISTRATIVO/A DE INFORMÁTICA	C1	C1 C2	20	V-C	1
					Guztira - Total	11
					33 Zerbitzua, Guztira - Total Servicio 33	11

Sekzioa: 06 - EKONOMIA ETA OGASUNA

Sección: 06 - ECONOMIA Y HACIENDA

06	EKONOMIA ETA OGASUNA ECONOMIA Y HACIENDA	GUZTIRA TOTAL	Goi-karguak Altos cargos	B-b. Langil. P.Eventual	Funtzionarioak Funcionarios	Lan-kontratup Laborales
06 Sekzioa, Guztira	- Total Sección 06	250	0	6	243	1

Sekzioa: 07 - HEZKUNTZA
Sección: 07 - EDUCACION

Zerbitzua: 12 - LANGILEAK KUDEATZEKO ZUZENDARITZA
Servicio: 12 - DIRECCION DE GESTION DE PERSONAL

Programa: 4211 - HEZKUNTZA. EGITURA ETA LAGUNTZA
Programa: 4211 - ESTRUCTURA Y APOYO DE EDUCACION

FUNTZIONARIOAK - FUNCIONARIOS

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Azpitaldea	Kidegoa	D.O.	B.O.	Dotazioak
Puesto	Denominacion Puesto Trabajo	SubGrupo	Cuerpo	C.D.	C.E.	Dotaciones
520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	C2	D	16	VII-B	1
Guztira - Total						1

Zerbitzua: 12 - LANGILEAK KUDEATZEKO ZUZENDARITZA
Servicio: 12 - DIRECCION DE GESTION DE PERSONAL

Programa: 4221 - HAUR ETA LEHEN HEZKUNTZA
Programa: 4221 - EDUCACION INFANTIL Y PRIMARIA

FUNTZIONARIOAK - FUNCIONARIOS

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Azpitaldea	Kidegoa	D.O.	B.O.	Dotazioak
Puesto	Denominacion Puesto Trabajo	SubGrupo	Cuerpo	C.D.	C.E.	Dotaciones
520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	C2	D	16	VII-B	11
530030	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA ORDENANZA CENTROS PÚBLICOS	E	E	13	VIII-A	6
Guztira - Total						17

LAN KONTRATUPEKOAK - LABORALES

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Akordio arantzailea	Maila	Dotazioak
Puesto	Denominacion Puesto Trabajo	Agrup. Colectivos	Nivel	Dotaciones
003449	HERRI-IKASTETXETAKO KUDEAKETA TEKNIKARIA TECNICO DE GESTION A CENTROS PUBLICOS	LAKUA Lan kontratupekoak Laborales LAKUA	10	2
Guztira - Total				2

Zerbitzua: 12 - LANGILEAK KUDEATZEKO ZUZENDARITZA
Servicio: 12 - DIRECCION DE GESTION DE PERSONAL

Programa: 4222 - BIGARREN HEZKUNTZA ETA LANBIDE HEZIKETA
Programa: 4222 - EDUCACION SECUNDARIA Y FORMACION PROFESIONAL

FUNTZIONARIOAK - FUNCIONARIOS

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Azpitaldea	Kidegoa	D.O.	B.O.	Dotazioak
Puesto	Denominacion Puesto Trabajo	SubGrupo	Cuerpo	C.D.	C.E.	Dotaciones
510220	ADMINISTRATIO ETA ZERBITZUETAKO TEKNIKAR TÉCNICO/A ADMINISTRACIÓN Y SERVICIOS	A1 A2	A1 A2 B1 B2	25	III-A	1
511760	ARTXIBO, LIBURUTEGI ETA DOKUMENTAZIOKO T TÉCNICO/A DE ARCHIVO, BIBLIOTECA Y DOCUM	A1 A2	A2 B2	25	III-C	1
520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	C2	D	16	VII-B	313
520030	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AYUDANTE DE ADMINISTRACIÓN	C2 E	D E	16	VII-C	1
520040	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	C1 C2	C1 D	18	VI-B	2
520040	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	C1 C2	C1 D	18	VI-C	11

Sekzioa: 07 - HEZKUNTZA

Sección: 07 - EDUCACION

520090	ADMINISTRARI INFORMATIKARIA ADMINISTRATIVO/A DE INFORMÁTICA	C1	C1 C2	20	V-C	1
520140	KUDEAKETAKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A GESTIÓN	C1	C1	20	V-B	1
530030	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA ORDENANZA CENTROS PÚBLICOS	E	E	13	VIII-A	377
					Guztira - Total	708

LAN KONTRATUPEKOAK - LABORALES

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Akordio arantzailea	Maila	Dotazioak
Puesto	Denominacion Puesto Trabajo	Agrup. Colectivos	Nivel	Dotaciones
003449	HERRI-IKASTETXETAKO KUDEAKETA TEKNIKARIA TECNICO DE GESTION A CENTROS PUBLICOS	LAKUA Lan kontratupekoak Laborales LAKUA	10	1
003464	IKUSTEGIKO LAGUNTZAILEA AYUDANTE LAVANDERIA	LAKUA Lan kontratupekoak Laborales LAKUA	1	3
003544	GAUEKO JAGOLEA VIGILANTE/A NOCTURNO/A	LAKUA Lan kontratupekoak Laborales LAKUA	3	3
003710	MANTENIMENDUKO TEKNIKARIA TECNICO/A MANTENIMIENTO	LAKUA Lan kontratupekoak Laborales LAKUA	7	2
003715	SUKALDARIA COCINERO/A	LAKUA Lan kontratupekoak Laborales LAKUA	3	9
003716	JANTOKI ETA SUKALDEKO LAGUNTZAILEA AYUDANTE COCINA COMEDOR	LAKUA Lan kontratupekoak Laborales LAKUA	1	7
003718	JANTOKI ETA SUKALDEKO ARDURADUNA ENCARGADO/A COCINA COMEDOR	LAKUA Lan kontratupekoak Laborales LAKUA	6	5
003719	MANTENIMENDUKO ARDURADUNA RESPONSABLE MANTENIMIENTO	LAKUA Lan kontratupekoak Laborales LAKUA	9	1
003720	MONITOREA PRAKTIKALDIAN MONITOR/A DE PRACTICAS	LAKUA Lan kontratupekoak Laborales LAKUA	5	5
003721	OFIZIAL ESPEZIALISTA OFICIAL ESPECIALISTA	LAKUA Lan kontratupekoak Laborales LAKUA	5	6
003722	ITSASONTZIKO ARDURADUNA RESPONSABLE EMBARCACION	LAKUA Lan kontratupekoak Laborales LAKUA	5	1
003726	GARBITZAILEA LIMPIADOR/A	LAKUA Lan kontratupekoak Laborales LAKUA	1	3
003727	SUKALDEKO BURUA RESPONSABLE COCINA	LAKUA Lan kontratupekoak Laborales LAKUA	8	1
			Guztira - Total	47

Sekzioa: 07 - HEZKUNTZA
Sección: 07 - EDUCACION

Zerbitzua: 12 - LANGILEAK KUDEATZEKO ZUZENDARITZA
Servicio: 12 - DIRECCION DE GESTION DE PERSONAL

Programa: 4224 - ARAUBIDE BEREZIKO IRAKASKUNTZAK
Programa: 4224 - ENSEÑANZAS DE REGIMEN ESPECIAL

FUNTZIONARIOAK - FUNCIONARIOS

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Azpitaldea	Kidegoa	D.O.	B.O.	Dotazioak
<i>Puesto</i>	<i>Denominacion Puesto Trabajo</i>	<i>SubGrupo</i>	<i>Cuerpo</i>	<i>C.D.</i>	<i>C.E.</i>	<i>Dotaciones</i>
510080	LIBURUZAIN DOKUMENTALISTA BIBLIOTECARIO/A DOCUMENTALISTA	A1 A2	A2 B2	23	IV-C	1
520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	C2	D	16	VII-B	39
530030	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA ORDENANZA CENTROS PÚBLICOS	E	E	13	VIII-A	45
Guztira - Total						85

LAN KONTRATUPEKOAK - LABORALES

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Akordio arantzailea	Maila	Dotazioak
<i>Puesto</i>	<i>Denominacion Puesto Trabajo</i>	<i>Agrup. Colectivos</i>	<i>Nivel</i>	<i>Dotaciones</i>
003710	MANTENIMENDUKO TEKNIKARIA TECNICO/A MANTENIMIENTO	LAKUA Lan kontratupekoak Laborales LAKUA	7	1
Guztira - Total				1

Zerbitzua: 12 - LANGILEAK KUDEATZEKO ZUZENDARITZA
Servicio: 12 - DIRECCION DE GESTION DE PERSONAL

Programa: 4225 - HEZKUNTZA BERRITZEA ETA IRAKASLEAK ETENGABE
PREST
Programa: 4225 - INNOVACION EDUC. Y FORM. PERMAN. DEL
PROFESORADO

FUNTZIONARIOAK - FUNCIONARIOS

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Azpitaldea	Kidegoa	D.O.	B.O.	Dotazioak
<i>Puesto</i>	<i>Denominacion Puesto Trabajo</i>	<i>SubGrupo</i>	<i>Cuerpo</i>	<i>C.D.</i>	<i>C.E.</i>	<i>Dotaciones</i>
520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	C2	D	16	VII-B	3
530030	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA ORDENANZA CENTROS PÚBLICOS	E	E	13	VIII-A	1
Guztira - Total						4

Zerbitzua: 12 - LANGILEAK KUDEATZEKO ZUZENDARITZA
Servicio: 12 - DIRECCION DE GESTION DE PERSONAL

Programa: 4715 - HEZKUNTZA SISTEMAREN EUSKALDUNTZEA
Programa: 4715 - EUSKALDUNIZACION DEL SISTEMA EDUCATIVO

FUNTZIONARIOAK - FUNCIONARIOS

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Azpitaldea	Kidegoa	D.O.	B.O.	Dotazioak
<i>Puesto</i>	<i>Denominacion Puesto Trabajo</i>	<i>SubGrupo</i>	<i>Cuerpo</i>	<i>C.D.</i>	<i>C.E.</i>	<i>Dotaciones</i>
530030	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA ORDENANZA CENTROS PÚBLICOS	E	E	13	VIII-A	4
Guztira - Total						4

12 Zerbitzua, Guztira - Total Servicio 12 869

Sekzioa: 07 - HEZKUNTZA

Sección: 07 - EDUCACION

Zerbitzua: 14 - ARAUBIDE JURIDIKOAREN ETA ZERBITZUEN
ZUZENDARITZA

Servicio: 14 - DIRECCION DE REGIMEN JURIDICO Y SERVICIOS

Programa: 4211 - HEZKUNTZA. EGITURA ETA LAGUNTZA

Programa: 4211 - ESTRUCTURA Y APOYO DE EDUCACION

BEHIN-BEHINEKO LANGILEAK - PERSONAL EVENTUAL

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Maila	Dotazioak
Puesto	Denominacion Puesto Trabajo	Nivel	Dotaciones
005039	ESKOLA KONTSEILUKO LEHENDAKARIA PRESIDENTE/A DEL CONSEJO ESCOLAR	ZUZENDARIA DIRECTOR/A	1
005221	SAILBURUAREN IDAZKARIA SECRETARIO/A DE CONSEJERO/A	20	1
005223	AHOLKULARIA KOMUNIKAZIO GAJETAN ASESOR/A EN COMUNICACIONES	ZUZENDARIA DIRECTOR/A	1
005267	HEZKUNTZA ARLOKO AHOLKULARIA ASESOR/A EN MATERIA DE EDUCACION	ZUZENDARIA DIRECTOR/A	2
005272	KOMUNIKAZIOETAKO AHOLKULARI ASESOR/A EN COMUNICACIONES	29	1
005299	ADMINISTRAZIOKO AHOLKULARIA ASESOR/A DE ADMINISTRACION	ZUZENDARIA DIRECTOR/A	1
Guztira - Total			7

FUNTZIONARIOAK - FUNCIONARIOS

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Azpitaldea	Kidegoa	D.O.	B.O.	Dotazioak
Puesto	Denominacion Puesto Trabajo	SubGrupo	Cuerpo	C.D.	C.E.	Dotaciones
510040	EKONOMIA- ETA AURREKONTU-KUDEAKETAKO TEK TÉCNICO/A GESTIÓN ECONÓMICA Y PRESUPUEST	A1 A2	A1 A2 B1 B2	25	III-C	12
510041	EKONOMIA- ETA AURREKONTU-KUDEAKETAREN AR RESPONSABLE GESTIÓN ECONÓMICO PRESUPUEST	A1	A1 A2	28	I-A	1
510042	EKONOMIA- ETA AURREKONTU-KUDEAKETAKO ARL RESPONSABLE ÁREA GESTIÓN ECONÓMICO PRESU	A1	A1 A2	27	II-A	1
510042	EKONOMIA- ETA AURREKONTU-KUDEAKETAKO ARL RESPONSABLE ÁREA GESTIÓN ECONÓMICO PRESU	A1	A1 A2	27	II-B	3
510060	AHOLKULARI JURIDIKOA ASESOR/A JURÍDICO/A	A1	A1 A2	25	III-B	6
510060	AHOLKULARI JURIDIKOA ASESOR/A JURÍDICO/A	A1	A1 A2	25	III-C	10
510061	AHOLKULARITZA JURIDIKOAREN ARDURADUNA RESPONSABLE DE ASESORÍA JURÍDICA	A1	A1 A2	28	I-A	1
510160	ESTATISTIKAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A ESTADÍSTICA	A1 A2	A1 A2 B1 B2	25	III-C	1
510180	LANEKO ARRISKUEN PREBENTZIOKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES	A1 A2	A2 B2	25	III-B	1
510220	ADMINISTRAZIO ETA ZERBITZUETAKO TEKNIKAR TÉCNICO/A ADMINISTRACIÓN Y SERVICIOS	A1 A2	A1 A2 B1 B2	25	III-B	3
510280	INFORMATIKAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A DE INFORMÁTICA	A1 A2	A2 B2	25	III-B	1
510280	INFORMATIKAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A DE INFORMÁTICA	A1 A2	A2 B2	25	III-C	10
510320	PERTSONALEKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A DE PERSONAL	A1 A2	A1 A2 B1	25	III-C	14

Sekzioa: 07 - HEZKUNTZA

Sección: 07 - EDUCACION

510321	PERTSONAL-ARDURADUNA RESPONSABLE DE PERSONAL	A1 A2	A1 A2 B1	27	II-B	4
510340	KONTRATAZIOKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A DE CONTRATACIÓN	A1	A1 A2	25	III-B	4
510342	KONTRATAZIOKO ARLO-ARDURADUNA RESPONSABLE DE ÁREA DE CONTRATACIÓN	A1	A1 A2	27	II-B	1
510350	HIZKUNTZA-NORMALIZAZIOKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A NORMALIZACIÓN LINGÜÍSTICA	A1 A2	A1 A2 B1 B2	25	III-B	1
510350	HIZKUNTZA-NORMALIZAZIOKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A NORMALIZACIÓN LINGÜÍSTICA	A1 A2	A1 A2 B1 B2	25	III-C	3
510370	ANTOLAKETAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A ORGANIZACIÓN	A1	A1 A2	25	III-B	2
510371	ANTOLAKETAREN ARDURADUNA RESPONSABLE ORGANIZACIÓN	A1	A1 A2	28	I-B	1
510380	ARKITEKTO TEKNIKOA ARQUITECTO/A TÉCNICO/A	A2	B2	23	IV-B	10
510400	ADMINISTRAZIO OROKORREKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A DE ADMINISTRACIÓN GENERAL	A1 A2	A1 B1	25	III-B	1
510400	ADMINISTRAZIO OROKORREKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A DE ADMINISTRACIÓN GENERAL	A1 A2	A1 B1	25	III-C	1
510401	ADMINISTRAZIO OROKORREKO KUDEAKETA-ARDUR RESPONSABLE GESTIÓN ADMINISTRACIÓN GENER	A1	A1	27	II-A	1
510401	ADMINISTRAZIO OROKORREKO KUDEAKETA-ARDUR RESPONSABLE GESTIÓN ADMINISTRACIÓN GENER	A1	A1	27	II-B	1
510403	ADMINISTRAZIO OROKORREKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A DE ADMINISTRACIÓN GENERAL	A1 A2	A1 B1	25	III-C	1
510460	INSTALAZIOEN ETA MANTENTZE-LANEN TEKNIKA TÉCNICO/A INSTALACIONES Y MANTENIMIENTO	A1 A2	A2 B2	23	IV-A	2
510461	OBRA, INSTALAZIO ETA MANTENTZE-LANEN ARD RESPONSABLE OBRAS, INSTALACIONES Y MANTE	A1	A2	28	I-A	1
510462	INSTALAZIOEN ETA MANTENTZE-LANEN ARLOARE RESPONSABLE ÁREA DE INSTALACIONES Y MANT	A1 A2	A2 B2	27	II-B	3
510511	INFORMATIKA-SISTEMEN ARDURADUNA RESPONSABLE SISTEMAS INFORMATICOS	A1	A2	28	I-A	1
510521	PERTSONALAREN KUDEAKETAREN ARDURADUNA RESPONSABLE GESTIÓN DE PERSONAL	A1	A1 A2	28	I-A	1
510521	PERTSONALAREN KUDEAKETAREN ARDURADUNA RESPONSABLE GESTIÓN DE PERSONAL	A1	A1 A2	28	I-B	3
510561	BARNE-ARAUDIAREN ARDURADUNA RESPONSABLE RÉGIMEN INTERIOR	A1	A1	28	I-B	1
510590	MEDIKUA MÉDICO/A	A1	A2	25	III-B	12
510620	ENPRESAKO OLT/EUD ATS/DUE EMPRESA	A2	B2	23	IV-B	10
510690	EUSKALDUNTZEKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A EUSKALDUNIZACIÓN	A1 A2	A1 A2 B1 B2	23	IV-A	3
510691	EUSKALDUNTZEAREN ARDURADUNA RESPONSABLE EUSKALDUNIZACIÓN	A1	A1 A2	28	I-A	1
510730	EMAKUMEEN ETA GIZONEN BERDINTASUN ARLOKO TÉCNICO/A EN MATERIA DE IGUALDAD DE MUJE	A1 A2	A1 A2 B1 B2	25	III-C	1
510751	KOMUNIKAZIO ETA ZABALKUNDEAREN ARDURADUN RESPONSABLE DE COMUNICACIÓN Y DIVULGACIÓ	A1 A2	A1 A2 B1	27	II-B	1

Sekzioa: 07 - HEZKUNTZA

Sección: 07 - EDUCACION

510811	HEZKUNTZA BERRIZTATZEKO PROGRAMEN ARDURA RESPONSABLE PROGRAMAS INNOVACIÓN EDUCATI	A1	A1 A2 X9	28	I-A	2
510812	HEZKUNTZA BERRIZTATZEKO PROGRAMEN ARD. (RESP. PROGRAMAS INNOVACIÓN EDUCATIVA (CO	A1	A1 A2 X9	27	II-B	7
510820	IKASTETXEETAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A CENTROS ESCOLARES	A1 A2	A1 A2 B1 X9	25	III-B	5
510820	IKASTETXEETAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A CENTROS ESCOLARES	A1 A2	A1 A2 B1 X9	25	III-C	7
510821	IKASTETXEEN PLANGINTZAREN ARDURADUNA RESPONSABLE PLANIFICACIÓN CENTROS ESCOLA	A1 A2	A1 A2 B1 X9	27	II-A	2
510822	IKASTETXEEN LURRALDE-ARDURADUNA RESPONSABLE TERRITORIAL CENTROS ESCOLARE	A1 A2	A1 A2 B1 X9	27	II-B	3
510830	IKERKETA-PROGRAMETAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A PROGRAMAS DE INVESTIGACIÓN	A1 A2	A1 B1	25	III-B	3
510832	IKERKETA PROGRAMEN ARLOKO ARDURADUNA RESPONSABLE AREA PROGRAMAS DE INVESTIGAC	A1	A1	27	II-B	1
510840	UNIBERTSITATEETAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A UNIVERSIDADES	A1	A1	25	III-B	3
510842	UNIBERTSITATEKO ARLO-ARDURADUNA RESPONSABLE AREA UNIVERSIDADES	A1	A1	27	II-B	1
510860	HEZKUNTZA-BERRIKUNTZAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A INNOVACIÓN EDUCATIVA	A1 A2	A1 A2 B1 B2	25	III-B	8
510860	HEZKUNTZA-BERRIKUNTZAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A INNOVACIÓN EDUCATIVA	A1 A2	A1 A2 B1 B2	25	III-C	20
510870	HEZKUNTZA-SISTEMAREN KALITATEKO TEKNIKAR TÉCNICO/A CALIDAD SISTEMA EDUCATIVO	A1	A1 A2	25	III-B	2
510880	EKIPAMENDUKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A EQUIPAMIENTO	A1 A2	A1 B1	25	III-C	2
510890	ADMINISTRAZIO-KUDEAKETAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A GESTIÓN ADMINISTRATIVA	A2	B1	23	IV-C	20
510940	OBREN ETA ERAIKUNTZEN TEKNIKARIA TÉCNICO/A OBRAS Y CONSTRUCCIONES	A1	A2	25	III-B	5
511370	LANBIDE-HEZIKETAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A FORMACIÓN PROFESIONAL	A1	A1 A2 X9	25	III-C	5
511371	LANBIDE-HEZIKETAREN ARDURADUNA RESPONSABLE FORMACIÓN PROFESIONAL	A1	A1 A2 X9	28	I-B	2
511461	LAN-ARRISKUEN PREBENTZIO ZERBITZUAREN AR RESP. SERVICIO DE PREVENCIÓN DE RIESGOS	A1	A2	28	I-A	1
511550	WEB KUDEATZAILEA GESTOR/A WEB	A1	X1	25	III-C	4
511600	ESTADISTIKA-KUDEAKETAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A GESTIÓN ESTADÍSTICA	A2	B1 B2	23	IV-C	1
511660	ITZULPENEN ETA NORMALIZAZIOKO TEKNIKARI TÉCNICO/A TRADUCCIÓN Y NORMALIZACIÓN	A2	B1 B2	23	IV-C	4
511760	ARTXIBO, LIBURUTEGI ETA DOKUMENTAZIOKO T TÉCNICO/A DE ARCHIVO, BIBLIOTECA Y DOCUM	A1 A2	A2 B2	25	III-C	1
512076	LURRALDE ORDEZKARIA DELEGADO/A TERRITORIAL	A1	X2 X9	29	0-A	3
520010	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIO/A ALTO CARGO	C1 C2	C1 D	18	VI-A	16
520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	C2	D	16	VII-A	42

Sekzioa: 07 - HEZKUNTZA

Sección: 07 - EDUCACION

520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	C2	D	16	VII-B	62
520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	C2	D	16	VII-C	27
520040	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	C1 C2	C1 D	18	VI-A	17
520040	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	C1 C2	C1 D	18	VI-B	40
520040	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	C1 C2	C1 D	18	VI-C	17
520060	KONTABILITATEKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A CONTABILIDAD	C1	C1	20	V-B	7
520070	LIBURUTEGIKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A BIBLIOTECA	C1 C2	C1 D	18	VI-C	3
520080	PERTSONALEKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A PERSONAL	C1	C1	20	V-B	8
520080	PERTSONALEKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A PERSONAL	C1	C1	20	V-C	13
520090	ADMINISTRARI INFORMATIKARIA ADMINISTRATIVO/A DE INFORMÁTICA	C1	C1 C2	20	V-C	6
520110	MANTENTZE-LANETAKO ETA EROSKETETAKO ADMI ADMINISTRATIVO/A MANTENIMIENTO Y COMPRAS	C1 C2	C1 D	18	VI-A	8
520140	KUDEAKETAKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A GESTIÓN	C1	C1	20	V-A	7
520140	KUDEAKETAKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A GESTIÓN	C1	C1	20	V-B	21
520150	DELINEATZAILEA DELINEANTE	C1	C2	20	V-B	4
520200	TELEFONISTA TELEFONISTA	C2 E	D E	16	VII-B	1
520256	TEKNIKARI ADMINISTRARI OROKORRA TÉCNICO/A ADMINISTRATIVO/A GENERAL	C1	C1	20	20	1
530010	MANDATARIA-MENDEKOA ORDENANZA	E	E	13	VIII-B	8
530020	MANDATARIA-GIDARIA ORDENANZA-CONDUCCIÓN	E	E	13	VIII-A	1
Guztira - Total						556

LAN KONTRATUPEKOAK - LABORALES

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Akordio arantzailea	Maila	Dotazioak
<i>Puesto</i>	<i>Denominacion Puesto Trabajo</i>	<i>Agrup. Colectivos</i>	<i>Nivel</i>	<i>Dotaciones</i>
003459	SAILEKO GIDARIA CONDUCTOR/A DE DEPARTAMENTO	LAKUA Lan kontratupekoak Laborales LAKUA	4	2
Guztira - Total				2

14 Zerbitzua, Guztira - Total Servicio 14 565

Sekzioa: 07 - HEZKUNTZA

Sección: 07 - EDUCACION

07	HEZKUNTZA EDUCACION		GUZTIRA TOTAL	Goi-karguak Altos cargos	B-b. Langil. P.Eventual	Funtzionarioak Funcionarios	Lan-kontratup Laborales
	07 Sekzioa, Guztira	- Total Sección 07	1.434	0	7	1.375	52

Sekzioa: 08 - LURRALDE PLANGINTZA, ETXEBIZITZA ETA GARRAIOAK
Sección: 08 - PLANIFICACION TERRITORIAL, VIVIENDA Y TRANSPORTES

Zerbitzua: 00 - SAILA

Programa: 4311 - LURRA. PLANG. ETXEBIZ. GARRAIOAK. EGITURA ETA LAG

Servicio: 00 - CONSEJERIA

Programa: 4311 - ESTRUCTURA Y APOYO PLAN.TERRIT. VIVIENDA Y TRANS

BEHIN-BEHINEKO LANGILEAK - PERSONAL EVENTUAL

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Maila	Dotazioak
Puesto	Denominacion Puesto Trabajo	Nivel	Dotaciones
005221	SAILBURUAREN IDAZKARIA SECRETARIO/A DE CONSEJERO/A	20	1
005223	AHOLKULARIA KOMUNIKAZIO GAIA ETAN ASESOR/A EN COMUNICACIONES	ZUZENDARIA DIRECTOR/A	1
005230	ERAKUNDEARTEKO HARREMANETARAKO AHOLKULAR ASESOR/A RELACIONES INSTITUCIONALES	ZUZENDARIA DIRECTOR/A	1
005279	KOORDINAZIOKO AHOLKULARI ASESOR/A DE COORDINACIÓN	SAILBURUORDEA VICECONSEJERO/A	1
005292	LEGE BILTZARRAREKIKO HARREMANETARAKO AHOL ASESOR/A EN RELACIONES CON EL PARLAMENTO	ZUZENDARIA DIRECTOR/A	1
005306	ETXEBIZITZAKO AHOLKULARIA ASESOR/A DE VIVIENDA	ZUZENDARIA DIRECTOR/A	1
Guztira - Total			6

FUNTZIONARIOAK - FUNCIONARIOS

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Azpitaldea	Kidegoa	D.O.	B.O.	Dotazioak
Puesto	Denominacion Puesto Trabajo	SubGrupo	Cuerpo	C.D.	C.E.	Dotaciones
520010	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIO/A ALTO CARGO	C1 C2	C1 D	18	VI-A	1
Guztira - Total						1
00 Zerbitzua, Guztira - Total Servicio 00						7

Zerbitzua: 02 - ZERBITZU ZUZENDARITZA

Programa: 4311 - LURRA. PLANG. ETXEBIZ. GARRAIOAK. EGITURA ETA LAG

Servicio: 02 - DIRECCION DE SERVICIOS

Programa: 4311 - ESTRUCTURA Y APOYO PLAN.TERRIT. VIVIENDA Y TRANS

FUNTZIONARIOAK - FUNCIONARIOS

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Azpitaldea	Kidegoa	D.O.	B.O.	Dotazioak
Puesto	Denominacion Puesto Trabajo	SubGrupo	Cuerpo	C.D.	C.E.	Dotaciones
510040	EKONOMIA- ETA AURREKONTU-KUDEAKETAKO TEK TÉCNICO/A GESTIÓN ECONÓMICA Y PRESUPUEST	A1 A2	A1 A2 B1 B2	25	III-C	2
510042	EKONOMIA- ETA AURREKONTU-KUDEAKETAKO ARL RESPONSABLE ÁREA GESTIÓN ECONÓMICO PRESU	A1	A1 A2	27	II-B	1
510060	AHOLKULARI JURIDIKOA ASESOR/A JURÍDICO/A	A1	A1 A2	25	III-B	1
510060	AHOLKULARI JURIDIKOA ASESOR/A JURÍDICO/A	A1	A1 A2	25	III-C	3
510061	AHOLKULARITZA JURIDIKOAREN ARDURADUNA RESPONSABLE DE ASESORÍA JURÍDICA	A1	A1 A2	28	I-B	1
510160	ESTADISTIKAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A ESTADÍSTICA	A1 A2	A1 A2 B1 B2	25	III-C	1

Sekzioa: 08 - LURRALDE PLANGINTZA, ETXEBIZITZA ETA GARRAIOAK

Sección: 08 - PLANIFICACION TERRITORIAL, VIVIENDA Y TRANSPORTES

510280	INFORMATIKAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A DE INFORMÁTICA	A1 A2	A2 B2	25	III-B	1
510321	PERTSONAL-ARDURADUNA RESPONSABLE DE PERSONAL	A1 A2	A1 A2 B1	27	II-B	1
510340	KONTRATAZIOKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A DE CONTRATACIÓN	A1	A1 A2	25	III-B	2
510342	KONTRATAZIOKO ARLO-ARDURADUNA RESPONSABLE DE ÁREA DE CONTRATACIÓN	A1	A1 A2	27	II-B	1
510350	HIZKUNTZA-NORMALIZAZIOKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A NORMALIZACIÓN LINGÜÍSTICA	A1 A2	A1 A2 B1 B2	25	III-C	1
510721	ESTATISTIKA-ARDURADUNA RESPONSABLE ESTADÍSTICA	A1	A1 A2	28	I-A	1
510730	EMAKUMEEN ETA GIZONEN BERDINTASUN ARLOKO TÉCNICO/A EN MATERIA DE IGUALDAD DE MUJE	A1 A2	A1 A2 B1 B2	25	III-C	1
510890	ADMINISTRAZIO-KUDEAKETAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A GESTIÓN ADMINISTRATIVA	A2	B1	23	IV-C	1
520010	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIO/A ALTO CARGO	C1 C2	C1 D	18	VI-A	1
520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	C2	D	16	VII-B	4
520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	C2	D	16	VII-C	2
520040	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	C1 C2	C1 D	18	VI-B	1
520060	KONTABILITATEKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A CONTABILIDAD	C1	C1	20	V-B	3
520080	PERTSONALEKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A PERSONAL	C1	C1	20	V-B	1
520110	MANTENTZE-LANETAKO ETA EROSKETETAKO ADMI ADMINISTRATIVO/A MANTENIMIENTO Y COMPRAS	C1 C2	C1 D	18	VI-A	1
530020	MANDATARIA-GIDARIA ORDENANZA-CONDUCCIÓN	E	E	13	VIII-A	1
Guztira - Total						32

LAN KONTRATUPEKOAK - LABORALES

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Akordio arantzailea	Maila	Dotazioak
Puesto	Denominacion Puesto Trabajo	Agrup. Colectivos	Nivel	Dotaciones
003459	SAILEKO GIDARIA CONDUCTOR/A DE DEPARTAMENTO	LAKUA Lan kontratupekoak Laborales LAKUA	4	1
Guztira - Total				1

02 Zerbitzua, Guztira - Total Servicio 02 33

Sekzioa: 08 - LURRALDE PLANGINTZA, ETXEBIZITZA ETA GARRAIOAK

Sección: 08 - PLANIFICACION TERRITORIAL, VIVIENDA Y TRANSPORTES

Zerbitzua: 10 - LURRALDE PLANGINTZ. ETA HIRI AGENDA SAILBURUORD.

Programa: 4313 - LURRALDE ANTOLAMENDUA

Servicio: 10 - VICECONSEJERIA DE PLANIF. TERRIT. Y AGENDA URBANA

Programa: 4313 - ORDENACION TERRITORIAL

FUNTZIONARIOAK - FUNCIONARIOS

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Azpitaldea	Kidegoa	D.O.	B.O.	Dotazioak
Puesto	Denominacion Puesto Trabajo	SubGrupo	Cuerpo	C.D.	C.E.	Dotaciones
520010	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIO/A ALTO CARGO	C1 C2	C1 D	18	VI-A	1
Guztira - Total						1
10 Zerbitzua, Guztira - Total Servicio 10						1

Zerbitzua: 11 - LURRALDE PLANGINTZAREN ETA HIRI AGENDAREN Z.

Programa: 4313 - LURRALDE ANTOLAMENDUA

Servicio: 11 - DIR. PLANIFICACION TERRITORIAL Y AGENDA URBANA

Programa: 4313 - ORDENACION TERRITORIAL

FUNTZIONARIOAK - FUNCIONARIOS

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Azpitaldea	Kidegoa	D.O.	B.O.	Dotazioak
Puesto	Denominacion Puesto Trabajo	SubGrupo	Cuerpo	C.D.	C.E.	Dotaciones
510060	AHOLKULARI JURIDIKOA ASESOR/A JURÍDICO/A	A1	A1 A2	25	III-C	2
510062	AHOLKULARITZA JURIDIKOKO ARLO-ARDURADUNA RESPONSABLE DEL ÁREA DE ASESORÍA JURÍDICA	A1	A1 A2	27	II-B	1
510380	ARKITEKTO TEKNIKO ARQUITECTO/A TÉCNICO/A	A2	B2	23	IV-A	1
510930	LURRALDE-ANTOLAMENDUKO ARKITEKTOA ARQUITECTO/A ORDENACIÓN TERRITORIAL	A1	A2	25	III-B	3
510931	LURRALDE-ANTOLAMENDUAREN ARDURADUNA RESPONSABLE ORDENACIÓN TERRITORIAL	A1	A1 A2	28	I-A	1
510932	LURRALDE ANTOLAMENDUKO ARLO-ARDURADUNA RESPONSABLE ÁREA ORDENACIÓN TERRITORIAL	A1	A2	27	II-A	3
510940	OBREN ETA ERAIKUNTZEN TEKNIKARIA TÉCNICO/A OBRAS Y CONSTRUCCIONES	A1	A2	25	III-B	1
510950	LURRALDE-ANTOLAMENDUKO AZTERLANETAKO TEK TÉCNICO/A ESTUDIOS EN ORDENACIÓN TERRITO	A1	A2	25	III-A	2
510960	KARTOGRAFIA-INFORMAZIOKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A INFORMACIÓN CARTOGRÁFICA	A1 A2	A2 B2	25	III-C	3
510961	KARTOGRAFIA-ARDURADUNA RESPONSABLE CARTOGRAFÍA	A1	A2	27	II-B	1
520010	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIO/A ALTO CARGO	C1 C2	C1 D	18	VI-A	1
520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	C2	D	16	VII-C	3
520060	KONTABILITATEKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A CONTABILIDAD	C1	C1	20	V-B	1
520150	DELINEATZAILEA DELINEANTE	C1	C2	20	V-B	1
Guztira - Total						24
11 Zerbitzua, Guztira - Total Servicio 11						24

Sekzioa: 08 - LURRALDE PLANGINTZA, ETXEBIZITZA ETA GARRAIOAK

Sección: 08 - PLANIFICACION TERRITORIAL, VIVIENDA Y TRANSPORTES

Zerbitzua: 20 - ETXEBIZITZA SAILBURUORDETZA

Servicio: 20 - VICECONSEJERIA DE VIVIENDA

Programa: 4312 - ETXEBIZITZA

Programa: 4312 - VIVIENDA

FUNTZIONARIOAK - FUNCIONARIOS

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Azpitaldea	Kidegoa	D.O.	B.O.	Dotazioak
Puesto	Denominacion Puesto Trabajo	SubGrupo	Cuerpo	C.D.	C.E.	Dotaciones
510060	AHOLKULARI JURIDIKOA ASESOR/A JURÍDICO/A	A1	A1 A2	25	III-B	1
510060	AHOLKULARI JURIDIKOA ASESOR/A JURÍDICO/A	A1	A1 A2	25	III-C	16
510221	ADMINISTRAZIO ETA ZERBITZUEN ARDURADUNA RESPONSABLE ADMINISTRACIÓN Y SERVICIOS	A1 A2	A1 A2 B1 B2	27	II-B	3
510380	ARKITEKTO TEKNIKO ARQUITECTO/A TÉCNICO/A	A2	B2	23	IV-A	14
510400	ADMINISTRAZIO OROKORREKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A DE ADMINISTRACIÓN GENERAL	A1 A2	A1 B1	25	III-C	1
510890	ADMINISTRAZIO-KUDEAKETAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A GESTIÓN ADMINISTRATIVA	A2	B1	23	IV-C	2
510940	OBREN ETA ERAIKUNTZEN TEKNIKARIA TÉCNICO/A OBRAS Y CONSTRUCCIONES	A1	A2	25	III-B	5
510940	OBREN ETA ERAIKUNTZEN TEKNIKARIA TÉCNICO/A OBRAS Y CONSTRUCCIONES	A1	A2	25	III-C	1
510942	OBRA ETA ERAIKUNTZETAKO ARLO-ARDURADUNA RESPONSABLE ÁREA OBRAS Y CONSTRUCCIONES	A1	A2	27	II-B	3
511786	LURRALDE ORDEZKARIA DELEGADO/A TERRITORIAL	A1	X2	29	0-A	3
520010	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIO/A ALTO CARGO	C1 C2	C1 D	18	VI-A	1
520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	C2	D	16	VII-B	43
520040	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	C1 C2	C1 D	18	VI-A	24
520040	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	C1 C2	C1 D	18	VI-B	2
520060	KONTABILITATEKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A CONTABILIDAD	C1	C1	20	V-B	3
520140	KUDEAKETAKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A GESTIÓN	C1	C1	20	V-B	5
520180	ARRETA ETA LAGUNTZARAKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A TRAMITACIÓN Y SOPORTE	C1 C2	C1 D	18	VI-B	1
520370	IKUSKARI NAGUSIA INSPECTOR/A GENERAL	C1 C2	C1 D	18	VI-B	10
530010	MANDATARIA-MENDEKOA ORDENANZA	E	E	13	VIII-B	4
530020	MANDATARIA-GIDARIA ORDENANZA-CONDUCCIÓN	E	E	13	VIII-A	1

Guztira - Total 143

20 Zerbitzua, Guztira - Total Servicio 20 143

Sekzioa: 08 - LURRALDE PLANGINTZA, ETXEBIZITZA ETA GARRAIOAK

Sección: 08 - PLANIFICACION TERRITORIAL, VIVIENDA Y TRANSPORTES

Zerbitzua: 21 - ETXEBIZITZA, LURZORU ETA ARKITEKTURA ZUZENDARITZ **Programa:** 4312 - ETXEBIZITZA

Servicio: 21 - DIRECCION DE VIVIENDA, SUELO Y ARQUITECTURA

Programa: 4312 - VIVIENDA

FUNTZIONARIOAK - FUNCIONARIOS

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Azpitaldea	Kidegoa	D.O.	B.O.	Dotazioak
Puesto	Denominacion Puesto Trabajo	SubGrupo	Cuerpo	C.D.	C.E.	Dotaciones
510060	AHOLKULARI JURIDIKOA ASESOR/A JURÍDICO/A	A1	A1 A2	25	III-B	2
510060	AHOLKULARI JURIDIKOA ASESOR/A JURÍDICO/A	A1	A1 A2	25	III-C	1
510360	LABORATEGIKO GOI-MAILAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A FACULTATIVO LABORATORIO	A1	A2	25	III-B	1
510380	ARKITEKTO TEKNIKO ARQUITECTO/A TÉCNICO/A	A2	B2	23	IV-A	6
510430	LURRALDE-EKINTZAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A ACCIÓN TERRITORIAL	A1 A2	A2 B2	23	IV-A	4
510460	INSTALAZIOEN ETA MANTENTZE-LANEN TEKNIKA TÉCNICO/A INSTALACIONES Y MANTENIMIENTO	A1 A2	A2 B2	23	IV-A	2
510900	OBRA- ETA INSTALAZIO-PROIEKTUETAKO TEKNI TÉCNICO/A PROYECTOS DE OBRAS E INSTALACI	A1	A2	25	III-B	1
510930	LURRALDE-ANTOLAMENDUKO ARKITEKTOA ARQUITECTO/A ORDENACIÓN TERRITORIAL	A1	A2	25	III-A	2
510931	LURRALDE-ANTOLAMENDUAREN ARDURADUNA RESPONSABLE ORDENACIÓN TERRITORIAL	A1	A1 A2	28	I-A	1
510940	OBREN ETA ERAIKUNTZEN TEKNIKARIA TÉCNICO/A OBRAS Y CONSTRUCCIONES	A1	A2	25	III-A	3
510940	OBREN ETA ERAIKUNTZEN TEKNIKARIA TÉCNICO/A OBRAS Y CONSTRUCCIONES	A1	A2	25	III-B	1
510941	OBRA ETA ERAIKUNTZEN ARDURADUNA RESPONSABLE OBRAS Y CONSTRUCCIONES	A1	A2	28	I-A	2
510942	OBRA ETA ERAIKUNTZETAKO ARLO-ARDURADUNA RESPONSABLE ÁREA OBRAS Y CONSTRUCCIONES	A1	A2	27	II-B	1
520010	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIO/A ALTO CARGO	C1 C2	C1 D	18	VI-A	1
520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	C2	D	16	VII-B	1
520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	C2	D	16	VII-C	1
520040	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	C1 C2	C1 D	18	VI-B	1
520060	KONTABILITATEKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A CONTABILIDAD	C1	C1	20	V-B	3
520150	DELINEATZAILEA DELINEANTE	C1	C2	20	V-B	4
530020	MANDATARIA-GIDARIA ORDENANZA-CONDUCCIÓN	E	E	13	VIII-A	1
Guztira - Total						39

Sekzioa: 08 - LURRALDE PLANGINTZA, ETXEBIZITZA ETA GARRAIOAK

Sección: 08 - PLANIFICACION TERRITORIAL, VIVIENDA Y TRANSPORTES

LAN KONTRATUPEKOAK - LABORALES

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Akordio arantzailea	Maila	Dotazioak
Puesto	Denominacion Puesto Trabajo	Agrup. Colectivos	Nivel	Dotaciones
003335	LABORATEGIKO LAGUNTZAILEA AYUDANTE DE LABORATORIO	LAKUA Lan kontratupekoak Laborales LAKUA	5	1
Guztira - Total				1
21 Zerbitzua, Guztira - Total Servicio 21				40

Zerbitzua: 22 - ETXEBIZITZAKO PLANGINTZAREN ETA PROZ.ERAGILEEN Z. **Programa:** 4312 - ETXEBIZITZA

Servicio: 22 - DIR. PLANIFICACION Y PROCESOS OPERATIVOS VIVIENDA **Programa:** 4312 - VIVIENDA

FUNTZIONARIOAK - FUNCIONARIOS

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Azpitaldea	Kidegoa	D.O.	B.O.	Dotazioak
Puesto	Denominacion Puesto Trabajo	SubGrupo	Cuerpo	C.D.	C.E.	Dotaciones
510040	EKONOMIA- ETA AURREKONTU-KUDEAKETAKO TEK TÉCNICO/A GESTIÓN ECONÓMICA Y PRESUPUEST	A1 A2	A1 A2 B1 B2	25	III-C	4
510041	EKONOMIA- ETA AURREKONTU-KUDEAKETAREN AR RESPONSABLE GESTIÓN ECONÓMICO PRESUPUEST	A1	A1 A2	28	I-A	2
510060	AHOLKULARI JURIDIKOA ASESOR/A JURÍDICO/A	A1	A1 A2	25	III-C	4
510061	AHOLKULARITZA JURIDIKOAREN ARDURADUNA RESPONSABLE DE ASESORÍA JURÍDICA	A1	A1 A2	28	I-B	1
510160	ESTATISTIKAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A ESTADÍSTICA	A1 A2	A1 A2 B1 B2	25	III-C	1
510340	KONTRATAZIOKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A DE CONTRATACIÓN	A1	A1 A2	25	III-A	1
510370	ANTOLAKETAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A ORGANIZACIÓN	A1	A1 A2	25	III-B	1
510400	ADMINISTRAZIO OROKORREKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A DE ADMINISTRACIÓN GENERAL	A1 A2	A1 B1	25	III-C	1
510401	ADMINISTRAZIO OROKORREKO KUDEAKETA-ARDUR RESPONSABLE GESTIÓN ADMINISTRACIÓN GENER	A1	A1	27	II-B	1
510890	ADMINISTRAZIO-KUDEAKETAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A GESTIÓN ADMINISTRATIVA	A2	B1	23	IV-C	2
520010	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIO/A ALTO CARGO	C1 C2	C1 D	18	VI-A	1
520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	C2	D	16	VII-B	3
520040	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	C1 C2	C1 D	18	VI-B	1
520060	KONTABILITATEKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A CONTABILIDAD	C1	C1	20	V-B	1
Guztira - Total						24
22 Zerbitzua, Guztira - Total Servicio 22						24

Sekzioa: 08 - LURRALDE PLANGINTZA, ETXEBIZITZA ETA GARRAIOAK

Sección: 08 - PLANIFICACION TERRITORIAL, VIVIENDA Y TRANSPORTES

Zerbitzua: 30 - AZPIEGITURA ETA GARRAIO SAILBURUORDETZA

Servicio: 30 - VICECONSEJERIA INFRAESTRUCTURAS Y TRANSPORTES

Programa: 5141 - GARRAIOAREN PLANGINTZA

Programa: 5141 - PLANIFICACION DEL TRANSPORTE

FUNTZIONARIOAK - FUNCIONARIOS

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Azpitaldea	Kidegoa	D.O.	B.O.	Dotazioak
Puesto	Denominacion Puesto Trabajo	SubGrupo	Cuerpo	C.D.	C.E.	Dotaciones
520010	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIO/A ALTO CARGO	C1 C2	C1 D	18	VI-A	1
Guztira - Total						1
30 Zerbitzua, Guztira - Total Servicio 30						1

Zerbitzua: 31 - GARRAIO PLANGINTZAREN ZUZENDARITZA

Servicio: 31 - DIRECCION DE PLANIFICACION DEL TRANSPORTE

Programa: 5141 - GARRAIOAREN PLANGINTZA

Programa: 5141 - PLANIFICACION DEL TRANSPORTE

FUNTZIONARIOAK - FUNCIONARIOS

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Azpitaldea	Kidegoa	D.O.	B.O.	Dotazioak
Puesto	Denominacion Puesto Trabajo	SubGrupo	Cuerpo	C.D.	C.E.	Dotaciones
510040	EKONOMIA- ETA AURREKONTU-KUDEAKETAKO TEK TÉCNICO/A GESTIÓN ECONÓMICA Y PRESUPUEST	A1 A2	A1 A2 B1 B2	25	III-C	2
510060	AHOLKULARI JURIDIKOA ASESOR/A JURÍDICO/A	A1	A1 A2	25	III-C	2
510062	AHOLKULARITZA JURIDIKOKO ARLO-ARDURADUNA RESPONSABLE DEL ÁREA DE ASESORÍA JURÍDIC	A1	A1 A2	27	II-B	1
510990	HERRI-LANETAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A OBRAS PÚBLICAS	A2	B2	23	IV-A	2
511000	GARRAIOAREN ANTOLAMENDUKO ETA KUDEAKETAK TÉCNICO/A DE ORDENACIÓN Y GESTIÓN DEL TR	A1 A2	A1 A2 B1 B2	25	III-B	2
511001	GARRAIOAREN ANTOLAMENDU ETA KUDEAKETAREN RESPONSABLE ORDENACIÓN Y GESTIÓN DEL TRA	A1	A1 A2	27	II-B	2
511031	GARRAIO-AZPIEGITUREN ARDURADUNA RESPONSABLE INFRAESTRUCTURAS DE TRANSPOR	A1	A2	28	I-A	1
520010	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIO/A ALTO CARGO	C1 C2	C1 D	18	VI-A	1
520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	C2	D	16	VII-C	1
520040	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	C1 C2	C1 D	18	VI-B	2
Guztira - Total						16
31 Zerbitzua, Guztira - Total Servicio 31						16

Sekzioa: 08 - LURRALDE PLANGINTZA, ETXEBIZITZA ETA GARRAIOAK
Sección: 08 - PLANIFICACION TERRITORIAL, VIVIENDA Y TRANSPORTES

Zerbitzua: 32 - GARRAIO AZPIEGITUREN ZUZENDARITZA
Programa: 5131 - TRENBIDEKO GARRAIOAREN AZPIEGITURA ETA KUDEAKETA
Servicio: 32 - DIRECCION DE INFRAESTRUCTURAS DEL TRANSPORTE
Programa: 5131 - INFRAESTRUCTURA Y GESTION TRANSPORTE FERROVIARIO

FUNTZIONARIOAK - FUNCIONARIOS

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Azpitaldea	Kidegoa	D.O.	B.O.	Dotazioak
Puesto	Denominacion Puesto Trabajo	SubGrupo	Cuerpo	C.D.	C.E.	Dotaciones
510040	EKONOMIA- ETA AURREKONTU-KUDEAKETAKO TEK TÉCNICO/A GESTIÓN ECONÓMICA Y PRESUPUEST	A1 A2	A1 A2 B1 B2	25	III-C	1
510060	AHOLKULARI JURIDIKOA ASESOR/A JURÍDICO/A	A1	A1 A2	25	III-C	1
511031	GARRAIO-AZPIEGITUREN ARDURADUNA RESPONSABLE INFRAESTRUCTURAS DE TRANSPOR	A1	A2	28	I-A	1
520010	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIO/A ALTO CARGO	C1 C2	C1 D	18	VI-A	1
520040	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	C1 C2	C1 D	18	VI-B	1
520150	DELINEATZAILEA DELINEANTE	C1	C2	20	V-B	1
Guztira - Total						6
32 Zerbitzua, Guztira - Total Servicio 32						6

08	LURRALDE PLANGINTZA, ETXEBIZITZA ETA GARRAIOAK PLANIFICACION TERRITORIAL, VIVIENDA Y TRANSPORTES	GUZTIRA TOTAL	Goi-karguak Altos cargos	B-b. Langil. P.Eventual	Funtzionarioak Funcionarios	Lan-kontratup Laborales
08 Sekzioa, Guztira	- Total Sección 08	295	0	6	287	2

Sekzioa: 09 - OSASUNA

Sección: 09 - SALUD

Zerbitzua: 00 - SAILA

Servicio: 00 - CONSEJERIA

Programa: 4111 - OSASUNA. EGITURA ETA LAGUNTZA

Programa: 4111 - ESTRUCTURA Y APOYO DE SALUD

BEHIN-BEHINEKO LANGILEAK - PERSONAL EVENTUAL

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Maila	Dotazioak
Puesto	Denominacion Puesto Trabajo	Nivel	Dotaciones
005221	SAILBURUAREN IDAZKARIA SECRETARIO/A DE CONSEJERO/A	20	1
005223	AHOLKULARIA KOMUNIKAZIO GAJETAN ASESOR/A EN COMUNICACIONES	ZUZENDARIA DIRECTOR/A	1
005230	ERAKUNDEARTEKO HARREMANETARAKO AHOLKULAR ASESOR/A RELACIONES INSTITUCIONALES	ZUZENDARIA DIRECTOR/A	1
005273	OSASUN-PROGRAM. ETA HERRIT. HARREMANT. A ASESOR/A PROG. SANITA. Y RELAC. CIUDADAN	SAILBURUORDEA VICECONSEJERO/A	1
005274	KUDEAKETA ESTRATEGIKOAREN AHOLKULARI ASESOR/A DE GESTIÓN ESTRATÉGICA	ZUZENDARIA DIRECTOR/A	1
005285	OSASUN-PLANGINTZA ETA BERRIKUNTZAKO AHOL ASESOR/A PLANIFI. E INNOV. SANITARIA	ZUZENDARIA DIRECTOR/A	1
Guztira - Total			6
00 Zerbitzua, Guztira - Total Servicio 00			6

Zerbitzua: 01 - SAILBURUAREN KABINETEKO ZUZENDARITZA

Servicio: 01 - DIRECCION DEL GABINETE DE LA CONSEJERIA

Programa: 4111 - OSASUNA. EGITURA ETA LAGUNTZA

Programa: 4111 - ESTRUCTURA Y APOYO DE SALUD

FUNTZIONARIOAK - FUNCIONARIOS

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Azpitaldea	Kidegoa	D.O.	B.O.	Dotazioak
Puesto	Denominacion Puesto Trabajo	SubGrupo	Cuerpo	C.D.	C.E.	Dotaciones
510400	ADMINISTRAZIO OROKORREKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A DE ADMINISTRACIÓN GENERAL	A1 A2	A1 B1	25	III-C	1
510710	PRENTSAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A PRENSA	A1	A2	25	III-C	3
520010	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIO/A ALTO CARGO	C1 C2	C1 D	18	VI-A	1
520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	C2	D	16	VII-A	1
Guztira - Total						6
01 Zerbitzua, Guztira - Total Servicio 01						6

Sekzioa: 09 - OSASUNA

Sección: 09 - SALUD

Zerbitzua: 10 - OSASUN SAILBURUORDETZA

Servicio: 10 - VICECONSEJERIA DE SALUD

Programa: 4111 - OSASUNA. EGITURA ETA LAGUNTZA

Programa: 4111 - ESTRUCTURA Y APOYO DE SALUD

FUNTZIONARIOAK - FUNCIONARIOS

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Azpitaldea	Kidegoa	D.O.	B.O.	Dotazioak
<i>Puesto</i>	<i>Denominacion Puesto Trabajo</i>	<i>SubGrupo</i>	<i>Cuerpo</i>	<i>C.D.</i>	<i>C.E.</i>	<i>Dotaciones</i>
510060	AHOLKULARI JURIDIKOA ASESOR/A JURÍDICO/A	A1	A1 A2	25	III-C	3
510062	AHOLKULARITZA JURIDIKOKO ARLO-ARDURADUNA RESPONSABLE DEL ÁREA DE ASESORÍA JURÍDICA	A1	A1 A2	27	II-B	1
510062	AHOLKULARITZA JURIDIKOKO ARLO-ARDURADUNA RESPONSABLE DEL ÁREA DE ASESORÍA JURÍDICA	A1	A1 A2	27	II-C	1
510166	LURRALDE ORDEZKARIA DELEGADO/A TERRITORIAL	A1	X2 X017 X023	29	0-A	3
510221	ADMINISTRAZIO ETA ZERBITZUEN ARDURADUNA RESPONSABLE ADMINISTRACIÓN Y SERVICIOS	A1 A2	A1 A2 B1 B2	27	II-B	3
510280	INFORMATIKAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A DE INFORMÁTICA	A1 A2	A2 B2	25	III-B	1
510280	INFORMATIKAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A DE INFORMÁTICA	A1 A2	A2 B2	25	III-C	2
510890	ADMINISTRAZIO-KUDEAKETAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A GESTIÓN ADMINISTRATIVA	A2	B1	23	IV-C	7
511090	OSASUN-ANTOLAMENDUKO ETA OSASUN-EGIAZTAP TÉC. ORDENACIÓN SANITARIA Y ACREDITACIÓN	A1	A1 A2	25	III-A	2
511090	OSASUN-ANTOLAMENDUKO ETA OSASUN-EGIAZTAP TÉC. ORDENACIÓN SANITARIA Y ACREDITACIÓN	A1	A1 A2	25	III-B	5
511122	OSASUN-PLANGINTZA, -IKERK. ETA -EBAL. AR RESP. ÁREA PLAN., INVEST. Y EVALUACIÓN S	A1	A2	27	II-A	1
511240	IKUSKATZAILE MEDIKOA INSPECTOR/A MÉDICO/A	A1	A1 A2	25	III-A	2
511250	ERIZAINZATEKNIKARIA TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA	A2	B2	23	IV-C	5
511760	ARTXIBO, LIBURUTEGI ETA DOKUMENTAZIOKO T TÉCNICO/A DE ARCHIVO, BIBLIOTECA Y DOCUM	A1 A2	A2 B2	25	III-C	2
520010	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIO/A ALTO CARGO	C1 C2	C1 D	18	VI-A	1
520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	C2	D	16	VII-B	10
520030	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AYUDANTE DE ADMINISTRACIÓN	C2 E	D E	16	VII-B	1
520040	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	C1 C2	C1 D	18	VI-A	5
520040	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	C1 C2	C1 D	18	VI-B	10
520060	KONTABILITATEKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A CONTABILIDAD	C1	C1	20	V-B	3
520070	LIBURUTEGIKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A BIBLIOTECA	C1 C2	C1 D	18	VI-C	1
520080	PERTSONALEKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A PERSONAL	C1	C1	20	V-C	3

Sekzioa: 09 - OSASUNA

Sección: 09 - SALUD

520090	ADMINISTRARI INFORMATIKARIA ADMINISTRATIVO/A DE INFORMÁTICA	C1	C1 C2	20	V-C	5
520110	MANTENTZE-LANETAKO ETA EROSKETETAKO ADMI ADMINISTRATIVO/A MANTENIMIENTO Y COMPRAS	C1 C2	C1 D	18	VI-A	2
520140	KUDEAKETAKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A GESTIÓN	C1	C1	20	V-B	1
520200	TELEFONISTA TELEFONISTA	C2 E	D E	16	VII-B	5
530010	MANDATARIA-MENDEKOA ORDENANZA	E	E	13	VIII-B	13
530020	MANDATARIA-GIDARIA ORDENANZA-CONDUCCIÓN	E	E	13	VIII-A	10
Guztira - Total						108

LAN KONTRATUPEKOAK - LABORALES

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Akordio arantzailea	Maila	Dotazioak
Puesto	Denominacion Puesto Trabajo	Agrup. Colectivos	Nivel	Dotaciones
003710	MANTENIMENDUKO TEKNIKARIA TECNICO/A MANTENIMIENTO	LAKUA Lan kontratupekoak Laborales LAKUA	7	1
003723	LABORATEGIKO GARBITZAILEA LIMPIADOR/A LABORATORIO	LAKUA Lan kontratupekoak Laborales LAKUA	2	5
Guztira - Total				6

Zerbitzua: 10 - OSASUN SAILBURUORDETZA

Servicio: 10 - VICECONSEJERIA DE SALUD

Programa: 4112 - OSASUN FINANTZAKETA ETA KONTRATAZIOA

Programa: 4112 - FINANCIACION Y CONTRATACION SANITARIA

FUNTZIONARIOAK - FUNCIONARIOS

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Azpitaldea	Kidegoa	D.O.	B.O.	Dotazioak
Puesto	Denominacion Puesto Trabajo	SubGrupo	Cuerpo	C.D.	C.E.	Dotaciones
510040	EKONOMIA- ETA AURREKONTU-KUDEAKETAKO TEK TÉCNICO/A GESTIÓN ECONÓMICA Y PRESUPUEST	A1 A2	A1 A2 B1 B2	25	III-C	2
510042	EKONOMIA- ETA AURREKONTU-KUDEAKETAKO ARL RESPONSABLE ÁREA GESTIÓN ECONÓMICO PRESU	A1	A1 A2	27	II-B	1
510220	ADMINISTRATIO ETA ZERBITZUETAKO TEKNIKAR TÉCNICO/A ADMINISTRACIÓN Y SERVICIOS	A1 A2	A1 A2 B1 B2	25	III-C	1
510890	ADMINISTRATIO-KUDEAKETAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A GESTIÓN ADMINISTRATIVA	A2	B1	23	IV-C	9
511150	ASEGURAMENDUKO ETA KONTRATAZIOKO TEKNIKA TÉCNICO/A ASEGURAMIENTO Y CONTRATACIÓN	A1	A2	25	III-C	1
511151	ASEGURAMENDU ETA KONTRATAZIOAREN ARDURAD RESPONSABLE ASEGURAMIENTO Y CONTRATACIÓN	A1	A2	28	I-B	1
511154	ASEGURAMENDU ETA KONTRATAZIOAREN ARDURAD RESPONSABLE ASEGURAMIENTO Y CONTRATACIÓN	A1	A2	28	I-B	2
511240	IKUSKATZAILE MEDIKOA INSPECTOR/A MÉDICO/A	A1	A1 A2	25	III-A	38
511242	IKUSKATZAILETA MEDIKOKO ARLO-ARDURADUNA RESPONSABLE ÁREA DE INSPECCIÓN MÉDICA	A1	A1 A2	27	II-B	3
511250	ERIZAINZA-TEKNIKARIA TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA	A2	B2	23	IV-C	32
520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	C2	D	16	VII-B	42

Sekzioa: 09 - OSASUNA

Sección: 09 - SALUD

520040	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	C1 C2	C1 D	18	VI-A	12
520040	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	C1 C2	C1 D	18	VI-B	50
520060	KONTABILITATEKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A CONTABILIDAD	C1	C1	20	V-B	10
520140	KUDEAKETAKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A GESTIÓN	C1	C1	20	V-A	1
520140	KUDEAKETAKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A GESTIÓN	C1	C1	20	V-B	12

Guztira - Total 217

Zerbitzua: 10 - OSASUN SAILBURUORDETZA

Servicio: 10 - VICECONSEJERIA DE SALUD

Programa: 4113 - OSASUN PUBLIKOA

Programa: 4113 - SALUD PUBLICA

FUNTZIONARIOAK - FUNCIONARIOS

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Azpitaldea	Kidegoa	D.O.	B.O.	Dotazioak
Puesto	Denominacion Puesto Trabajo	SubGrupo	Cuerpo	C.D.	C.E.	Dotaciones
510890	ADMINISTRAZIO-KUDEAKETAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A GESTIÓN ADMINISTRATIVA	A2	B1	23	IV-C	2
511120	OSASUN-PLANGINTZA, -IKERKETA ETA -EBALUA TÉC. PLAN., INVESTIGACIÓN Y EVAL. SANITA	A1	A2	25	III-B	7
511122	OSASUN-PLANGINTZA, -IKERK. ETA -EBAL. AR RESP. ÁREA PLAN., INVEST. Y EVALUACIÓN S	A1	A2	27	II-A	2
511130	EPIDEMIOLOGIAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A EPIDEMIOLOGÍA	A1	A2	25	III-B	2
511130	EPIDEMIOLOGIAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A EPIDEMIOLOGÍA	A1	A2	25	III-C	12
511131	EPIDEMIOLOGIAREN ETA OSASUN-INFORMAZIOAR RESPONSABLE EPIDEMIOLOGÍA E INFORMACIÓN	A1	A2	27	II-B	3
511170	OSASUNAREN SUSTAPENeko TEKNIKARIA TÉCNICO/A PROMOCIÓN DE LA SALUD	A1	A2	25	III-B	2
511170	OSASUNAREN SUSTAPENeko TEKNIKARIA TÉCNICO/A PROMOCIÓN DE LA SALUD	A1	A2	25	III-C	3
511171	OSASUNAREN SUSTAPENAREN ARDURADUNA RESPONSABLE DE PROMOCIÓN DE LA SALUD	A1	A2	27	II-B	1
511190	OSASUN PUBLIKOKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A SALUD PÚBLICA	A1	A2	25	III-B	5
511190	OSASUN PUBLIKOKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A SALUD PÚBLICA	A1	A2	25	III-C	93
511192	OSASUN PUBLIKOAREN ESKUALDE-KOORDINATZAI COORDINADOR/A COMARCAL DE SALUD PÚBLICA	A1	A2	27	II-C	9
511220	HILTEGIKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A MATADERO	A1	A1 A2	25	III-C	22
511240	IKUSKATZAILE MEDIKOA INSPECTOR/A MÉDICO/A	A1	A1 A2	25	III-A	1
511271	OSASUN-PROGRAMEN ARDURADUNA RESPONSABLE PROGRAMAS DE SALUD	A1	A2	27	II-B	3
511610	OSASUN-HEZKUNTZAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A DE EDUCACIÓN SANITARIA	A2	B2	23	IV-B	5

Sekzioa: 09 - OSASUNA

Sección: 09 - SALUD

511650	EPIDEMIOLOGIAKO TEKNIKARI LAGUNTZAILEA TÉCNICO/A AUXILIAR DE EPIDEMIOLOGÍA	A2	B2	23	IV-C	9
511846	ZUZENDARIORDEA SUBDIRECTOR/A	A1	X2 X013 X017 X023	29	0-A	3
520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	C2	D	16	VII-B	18
520040	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	C1 C2	C1 D	18	VI-A	6
520040	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	C1 C2	C1 D	18	VI-B	19
520100	LABORATEGIKO ETA OSASUN PUBLIKOKO LAGUNT AYUDANTE LABORATORIO Y SALUD PÚBLICA	C1	C2	20	V-B	24
520110	MANTENTZE-LANETAKO ETA EROSKETETAKO ADMI ADMINISTRATIVO/A MANTENIMIENTO Y COMPRAS	C1 C2	C1 D	18	VI-A	1
520140	KUDEAKETAKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A GESTIÓN	C1	C1	20	V-B	1
Guztira - Total						253

Zerbitzua: 10 - OSASUN SAILBURUORDETZA

Servicio: 10 - VICECONSEJERIA DE SALUD

Programa: 4115 - FARMAZIA

Programa: 4115 - FARMACIA

FUNTZIONARIOAK - FUNCIONARIOS

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Azpitaldea	Kidegoa	D.O.	B.O.	Dotazioak
<i>Puesto</i>	<i>Denominacion Puesto Trabajo</i>	<i>SubGrupo</i>	<i>Cuerpo</i>	<i>C.D.</i>	<i>C.E.</i>	<i>Dotaciones</i>
510890	ADMINISTRAZIO-KUDEAKETAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A GESTIÓN ADMINISTRATIVA	A2	B1	23	IV-C	3
511180	FARMAZIA-ANTOLAMENDU ETA -PRESTAZIOKO TE TÉCNICO/A ORDENACIÓN Y PRESTACIÓN FARMAC	A1	A1 A2	25	III-A	7
520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	C2	D	16	VII-B	3
520040	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	C1 C2	C1 D	18	VI-A	1
520040	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	C1 C2	C1 D	18	VI-B	10
520140	KUDEAKETAKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A GESTIÓN	C1	C1	20	V-B	2
Guztira - Total						26

10 Zerbitzua, Guztira - Total Servicio 10 610

Sekzioa: 09 - OSASUNA

Sección: 09 - SALUD

Zerbitzua: 11 - OSASUN PUBLIKOAREN ETA ADIKZIOEN ZUZENDARITZA

Servicio: 11 - DIRECCION DE SALUD PUBLICA Y ADICCIONES

Programa: 4113 - OSASUN PUBLIKOA

Programa: 4113 - SALUD PUBLICA

FUNTZIONARIOAK - FUNCIONARIOS

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Azpitaldea	Kidegoa	D.O.	B.O.	Dotazioak
Puesto	Denominacion Puesto Trabajo	SubGrupo	Cuerpo	C.D.	C.E.	Dotaciones
510360	LABORATEGIKO GOI-MAILAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A FACULTATIVO LABORATORIO	A1	A2	25	III-A	5
510360	LABORATEGIKO GOI-MAILAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A FACULTATIVO LABORATORIO	A1	A2	25	III-B	16
510361	LABORATEGIAREN ARDURADUNA RESPONSABLE LABORATORIO	A1	A2	28	I-A	1
510362	LABORATEGIKO ARLO-ARDURADUNA RESPONSABLE ÁREA LABORATORIO	A1	A2	27	II-A	1
510362	LABORATEGIKO ARLO-ARDURADUNA RESPONSABLE ÁREA LABORATORIO	A1	A2	27	II-B	1
511110	BABESEKO ETA ARRISKU-EBALUAZIOKO TEKNIKA TÉCNICO/A DE PROTECCIÓN Y EVALUACIÓN DE	A1	A2	25	III-B	5
511111	OSASUNAREN BABESAREN ETA ARRISKU-EBAL. A RESP. PROTECCIÓN DE LA SALUD Y EVAL. DE	A1	A2	28	I-A	1
511120	OSASUN-PLANGINTZA, -IKERKETA ETA -EBALUA TÉC. PLAN., INVESTIGACIÓN Y EVAL. SANITA	A1	A2	25	III-B	1
511130	EPIDEMIOLOGIAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A EPIDEMIOLOGÍA	A1	A2	25	III-C	2
511131	EPIDEMIOLOGIAREN ETA OSASUN-INFORMAZIOAR RESPONSABLE EPIDEMIOLOGÍA E INFORMACIÓN	A1	A2	27	II-B	1
511170	OSASUNAREN SUSTAPENENKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A PROMOCIÓN DE LA SALUD	A1	A2	25	III-B	2
511171	OSASUNAREN SUSTAPENAREN ARDURADUNA RESPONSABLE DE PROMOCIÓN DE LA SALUD	A1	A2	27	II-B	1
511271	OSASUN-PROGRAMEN ARDURADUNA RESPONSABLE PROGRAMAS DE SALUD	A1	A2	27	II-B	2
511501	OSASUN-ZAINTZAREN ETA TXERTOEN ARDURADUN RESPONSABLE VIGILANCIA DE SALUD Y VACUNA	A1	A2	28	I-A	1
511570	LABORATEGIKO TEKNIKARI LAGUNTZAILEA TÉCNICO/A AUXILIAR LABORATORIO	A2	B2	23	IV-B	5
511846	ZUZENDARIORDEA SUBDIRECTOR/A	A1	X2 X013 X017 X023	29	0-A	2
520010	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIO/A ALTO CARGO	C1 C2	C1 D	18	VI-A	1
520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	C2	D	16	VII-B	3
520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	C2	D	16	VII-C	3
520040	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	C1 C2	C1 D	18	VI-A	4
520040	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	C1 C2	C1 D	18	VI-B	2
520060	KONTABILITATEKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A CONTABILIDAD	C1	C1	20	V-B	1

Sekzioa: 09 - OSASUNA

Sección: 09 - SALUD

520100	LABORATEGIKO ETA OSASUN PUBLIKOKO LAGUNT AYUDANTE LABORATORIO Y SALUD PÚBLICA	C1	C2	20	V-A	29
520170	LABORATEGIKO LAGUNTZAILEA AUXILIAR DE LABORATORIO	C2 E	D E	16	VII-A	4
Guztira - Total						94

LAN KONTRATUPEKOAK - LABORALES

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Akordio arantzailea	Maila	Dotazioak
<i>Puesto</i>	<i>Denominacion Puesto Trabajo</i>	<i>Agrup. Colectivos</i>	<i>Nivel</i>	<i>Dotaciones</i>
003723	LABORATEGIKO GARBITZAILEA LIMPIADOR/A LABORATORIO	LAKUA Lan kontratupekoak Laborales LAKUA	2	3
Guztira - Total				3

Zerbitzua: 11 - OSASUN PUBLIKOAREN ETA ADIKZIOEN ZUZENDARITZA

Servicio: 11 - DIRECCION DE SALUD PUBLICA Y ADICCIONES

Programa: 4116 - ADIKZIOAK

Programa: 4116 - ADICCIONES

FUNTZIONARIOAK - FUNCIONARIOS

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Azpitaldea	Kidegoa	D.O.	B.O.	Dotazioak
<i>Puesto</i>	<i>Denominacion Puesto Trabajo</i>	<i>SubGrupo</i>	<i>Cuerpo</i>	<i>C.D.</i>	<i>C.E.</i>	<i>Dotaciones</i>
510330	DROGA-MENDEKOTASUNEKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A DE DROGODEPENDENCIAS	A1	A1 A2	25	III-C	5
510332	DROGA-MENDEKOTASUNETAKO ARLO-ARDURADUNA RESPONSABLE DE ÁREA DE DROGODEPENDENCIAS	A1	A1 A2	27	II-B	1
520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	C2	D	16	VII-C	1
Guztira - Total						7

11 Zerbitzua, Guztira - Total Servicio 11 104

Zerbitzua: 12 - PLANGINTZA, ANTOLAMENDU, EBALUAZIO SANITARIOKO Z.

Servicio: 12 - D. DE PLANIFICACION, ORDENACION Y EVALUACION SAN.

Programa: 4114 - OSASUN IKERKETA ETA PLANGINTZA

Programa: 4114 - INVESTIGACION Y PLANIFICACION SANITARIA

FUNTZIONARIOAK - FUNCIONARIOS

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Azpitaldea	Kidegoa	D.O.	B.O.	Dotazioak
<i>Puesto</i>	<i>Denominacion Puesto Trabajo</i>	<i>SubGrupo</i>	<i>Cuerpo</i>	<i>C.D.</i>	<i>C.E.</i>	<i>Dotaciones</i>
510160	ESTATISTIKAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A ESTADÍSTICA	A1 A2	A1 A2 B1 B2	25	III-A	2
510830	IKERKETA-PROGRAMETAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A PROGRAMAS DE INVESTIGACIÓN	A1 A2	A1 B1	25	III-B	3
510831	IKERKETA-PROGRAMEN ARDURADUNA RESPONSABLE PROGRAMAS DE INVESTIGACIÓN	A1	A1	28	I-A	1
511090	OSASUN-ANTOLAMENDUKO ETA OSASUN-EGIAZTAP TÉC. ORDENACIÓN SANITARIA Y ACREDITACIÓN	A1	A1 A2	25	III-B	6
511091	OSASUN-ANTOLAMENDUAREN ETA -EGIAZTAPENAR RESPONSABLE ORDENACIÓN Y ACREDITACIÓN SA	A1	A1 A2	28	I-A	1
511120	OSASUN-PLANGINTZA, -IKERKETA ETA -EBALUA TÉC. PLAN., INVESTIGACIÓN Y EVAL. SANITA	A1	A2	25	III-A	2
511120	OSASUN-PLANGINTZA, -IKERKETA ETA -EBALUA TÉC. PLAN., INVESTIGACIÓN Y EVAL. SANITA	A1	A2	25	III-C	2

Sekzioa: 09 - OSASUNA

Sección: 09 - SALUD

511121	OSASUN-PLANGINTZA, -IKERKETA ETA -EBAL. RESP. PLAN., INVESTIGACIÓN Y EVALUACIÓN	A1	A2	28	I-A	2
511130	EPIDEMIOLOGIAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A EPIDEMIOLOGÍA	A1	A2	25	III-A	1
511130	EPIDEMIOLOGIAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A EPIDEMIOLOGÍA	A1	A2	25	III-B	1
511130	EPIDEMIOLOGIAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A EPIDEMIOLOGÍA	A1	A2	25	III-C	1
511131	EPIDEMIOLOGIAREN ETA OSASUN-INFORMAZIOAR RESPONSABLE EPIDEMIOLOGÍA E INFORMACIÓN	A1	A2	27	II-A	1
511260	INSTALAZIO ERRADIATIBOEN IKUSKATZAILEA INSPECTOR/A DE INSTALACIONES RADIATIVAS	A1 A2	A2 B2	25	III-A	1
511260	INSTALAZIO ERRADIATIBOEN IKUSKATZAILEA INSPECTOR/A DE INSTALACIONES RADIATIVAS	A1 A2	A2 B2	25	III-B	1
520010	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIO/A ALTO CARGO	C1 C2	C1 D	18	VI-A	1
520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	C2	D	16	VII-C	6
520040	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	C1 C2	C1 D	18	VI-A	1
520090	ADMINISTRARI INFORMATIKARIA ADMINISTRATIVO/A DE INFORMÁTICA	C1	C1 C2	20	V-C	1
Guztira - Total						34

12 Zerbitzua, Guztira - Total Servicio 12 34

Zerbitzua: 13 - IKERKETA ETA BERRIKUNTZA SANITARIOKO ZUZENDARITZA

Servicio: 13 - DIR. DE INVESTIGACION E INNOVACION SANITARIAS

Programa: 4114 - OSASUN IKERKETA ETA PLANGINTZA

Programa: 4114 - INVESTIGACION Y PLANIFICACION SANITARIA

FUNTZIONARIOAK - FUNCIONARIOS

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Azpitaldea	Kidegoa	D.O.	B.O.	Dotazioak
Puesto	Denominacion Puesto Trabajo	SubGrupo	Cuerpo	C.D.	C.E.	Dotaciones
510400	ADMINISTRAZIO OROKORREKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A DE ADMINISTRACIÓN GENERAL	A1 A2	A1 B1	25	III-C	1
511120	OSASUN-PLANGINTZA, -IKERKETA ETA -EBALUA TÉC. PLAN., INVESTIGACIÓN Y EVAL. SANITA	A1	A2	25	III-A	2
511130	EPIDEMIOLOGIAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A EPIDEMIOLOGÍA	A1	A2	25	III-C	1
511180	FARMAZIA-ANTOLAMENDU ETA -PRESTAZIOKO TE TÉCNICO/A ORDENACIÓN Y PRESTACIÓN FARMAC	A1	A1 A2	25	III-C	2
511760	ARTXIBO, LIBURUTEGI ETA DOKUMENTAZIOKO T TÉCNICO/A DE ARCHIVO, BIBLIOTECA Y DOCUM	A1 A2	A2 B2	25	III-C	1
512050	IKERKUNTZA BIOMEDIKOKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A INVESTIGACIÓN BIOMÉDICA	A1	A1 A2	25	III-B	1
520010	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIO/A ALTO CARGO	C1 C2	C1 D	18	VI-A	1
520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	C2	D	16	VII-B	1
520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	C2	D	16	VII-C	1

Sekzioa: 09 - OSASUNA

Sección: 09 - SALUD

520070	LIBURUTEGIKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A BIBLIOTECA	C1 C2	C1 D	18	VI-C	2
Guztira - Total						13

13 Zerbitzua, Guztira - Total Servicio 13 13

Zerbitzua: 14 - ARRETA SOZIOSANITARIOKO ZUZENDARITZA

Servicio: 14 - DIRECCION DE ATENCION SOCIO SANITARIA

Programa: 4112 - OSASUN FINANTZAKETA ETA KONTRATAZIOA

Programa: 4112 - FINANCIACION Y CONTRATACION SANITARIA

FUNTZIONARIOAK - FUNCIONARIOS

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Azpitaldea	Kidegoa	D.O.	B.O.	Dotazioak
Puesto	Denominacion Puesto Trabajo	SubGrupo	Cuerpo	C.D.	C.E.	Dotaciones
520010	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIO/A ALTO CARGO	C1 C2	C1 D	18	VI-A	1
Guztira - Total						1

14 Zerbitzua, Guztira - Total Servicio 14 1

Zerbitzua: 20 - ADMINIS. ETA FINANTZAKETA SANITARIOKO SAILBURUOR.

Servicio: 20 - VICE. DE ADMINISTRACION Y FINANCIACION SANITARIAS

Programa: 4112 - OSASUN FINANTZAKETA ETA KONTRATAZIOA

Programa: 4112 - FINANCIACION Y CONTRATACION SANITARIA

FUNTZIONARIOAK - FUNCIONARIOS

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Azpitaldea	Kidegoa	D.O.	B.O.	Dotazioak
Puesto	Denominacion Puesto Trabajo	SubGrupo	Cuerpo	C.D.	C.E.	Dotaciones
520010	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIO/A ALTO CARGO	C1 C2	C1 D	18	VI-A	1
Guztira - Total						1

20 Zerbitzua, Guztira - Total Servicio 20 1

Zerbitzua: 21 - ARAUBIDE JURIDIKO, EKONOMIKO ETA ZERB. OROKOR. Z.

Servicio: 21 - DIR. REGIMEN JURIDICO, ECONOMICO Y SERVI. GENERA.

Programa: 4111 - OSASUNA. EGITURA ETA LAGUNTZA

Programa: 4111 - ESTRUCTURA Y APOYO DE SALUD

FUNTZIONARIOAK - FUNCIONARIOS

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Azpitaldea	Kidegoa	D.O.	B.O.	Dotazioak
Puesto	Denominacion Puesto Trabajo	SubGrupo	Cuerpo	C.D.	C.E.	Dotaciones
510040	EKONOMIA- ETA AURREKONTU-KUDEAKETAKO TEK TÉCNICO/A GESTIÓN ECONÓMICA Y PRESUPUEST	A1 A2	A1 A2 B1 B2	25	III-C	2
510042	EKONOMIA- ETA AURREKONTU-KUDEAKETAKO ARL RESPONSABLE ÁREA GESTIÓN ECONÓMICO PRESU	A1	A1 A2	27	II-A	1
510060	AHOLKULARI JURIDIKOA ASESOR/A JURÍDICO/A	A1	A1 A2	25	III-B	4
510060	AHOLKULARI JURIDIKOA ASESOR/A JURÍDICO/A	A1	A1 A2	25	III-C	3
510061	AHOLKULARITZA JURIDIKOAREN ARDURADUNA RESPONSABLE DE ASESORÍA JURÍDICA	A1	A1 A2	28	I-A	1
510062	AHOLKULARITZA JURIDIKOKO ARLO-ARDURADUNA RESPONSABLE DEL ÁREA DE ASESORÍA JURÍDIC	A1	A1 A2	27	II-B	2

Sekzioa: 09 - OSASUNA

Sección: 09 - SALUD

510220	ADMINISTRAZIO ETA ZERBITZUETAKO TEKNIKAR TÉCNICO/A ADMINISTRACIÓN Y SERVICIOS	A1 A2	A1 A2 B1 B2	25	III-C	1
510221	ADMINISTRAZIO ETA ZERBITZUEN ARDURADUNA RESPONSABLE ADMINISTRACIÓN Y SERVICIOS	A1 A2	A1 A2 B1 B2	27	II-B	1
510280	INFORMATIKAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A DE INFORMÁTICA	A1 A2	A2 B2	25	III-C	2
510340	KONTRATAZIOKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A DE CONTRATACIÓN	A1	A1 A2	25	III-B	1
510350	HIZKUNTZA-NORMALIZAZIOKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A NORMALIZACIÓN LINGÜÍSTICA	A1 A2	A1 A2 B1 B2	25	III-C	2
510370	ANTOLAKETAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A ORGANIZACIÓN	A1	A1 A2	25	III-B	1
510730	EMAKUMEEN ETA GIZONEN BERDINTASUN ARLOKO TÉCNICO/A EN MATERIA DE IGUALDAD DE MUJE	A1 A2	A1 A2 B1 B2	25	III-C	1
511101	ANTOLAKETA ETA SISTEMEN ARDURADUNA RESPONSABLE DE ORGANIZACIÓN Y SISTEMAS	A1	A2	28	I-B	1
511660	ITZULPENEN ETA NORMALIZAZIOKO TEKNIKARI TÉCNICO/A TRADUCCIÓN Y NORMALIZACIÓN	A2	B1 B2	23	IV-C	3
520010	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIO/A ALTO CARGO	C1 C2	C1 D	18	VI-A	1
520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	C2	D	16	VII-B	1
520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	C2	D	16	VII-C	5
520040	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	C1 C2	C1 D	18	VI-A	1
520060	KONTABILITATEKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A CONTABILIDAD	C1	C1	20	V-B	3
520080	PERTSONALEKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A PERSONAL	C1	C1	20	V-C	3
520090	ADMINISTRARI INFORMATIKARIA ADMINISTRATIVO/A DE INFORMÁTICA	C1	C1 C2	20	V-C	1
530010	MANDATARIA-MENDEKOA ORDENANZA	E	E	13	VIII-B	2
530020	MANDATARIA-GIDARIA ORDENANZA-CONDUCCIÓN	E	E	13	VIII-A	1

Guztira - Total 44

21 Zerbitzua, Guztira - Total Servicio 21 44

Sekzioa: 09 - OSASUNA

Sección: 09 - SALUD

Zerbitzua: 22 - ASEGURAMENDU ETA KONTRATAZIO SANITARIOKO ZUZEND.

Programa: 4112 - OSASUN FINANTZAKETA ETA KONTRATAZIOA

Servicio: 22 - DIR. DE ASEGURAMIENTO Y CONTRATACION SANITARIAS

Programa: 4112 - FINANCIACION Y CONTRATACION SANITARIA

FUNTZIONARIOAK - FUNCIONARIOS

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Azpitaldea	Kidegoa	D.O.	B.O.	Dotazioak
Puesto	Denominacion Puesto Trabajo	SubGrupo	Cuerpo	C.D.	C.E.	Dotaciones
510040	EKONOMIA- ETA AURREKONTU-KUDEAKETAKO TEK TÉCNICO/A GESTIÓN ECONÓMICA Y PRESUPUEST	A1 A2	A1 A2 B1 B2	25	III-B	1
510042	EKONOMIA- ETA AURREKONTU-KUDEAKETAKO ARL RESPONSABLE ÁREA GESTIÓN ECONÓMICO PRESU	A1	A1 A2	27	II-A	2
510340	KONTRATAZIOKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A DE CONTRATACIÓN	A1	A1 A2	25	III-B	1
511150	ASEGURAMENDUKO ETA KONTRATAZIOKO TEKNIKA TÉCNICO/A ASEGURAMIENTO Y CONTRATACIÓN	A1	A2	25	III-B	1
511150	ASEGURAMENDUKO ETA KONTRATAZIOKO TEKNIKA TÉCNICO/A ASEGURAMIENTO Y CONTRATACIÓN	A1	A2	25	III-C	3
511151	ASEGURAMENDU ETA KONTRATAZIOAREN ARDURAD RESPONSABLE ASEGURAMIENTO Y CONTRATACIÓN	A1	A2	28	I-B	2
511240	IKUSKATZAILE MEDIKOA INSPECTOR/A MÉDICO/A	A1	A1 A2	25	III-A	2
511241	IKUSKATZAIETZA MEDIKOAREN ARDURADUNA RESPONSABLE DE INSPECCIÓN MÉDICA	A1	A1 A2	28	I-A	1
511250	ERIZAINTEA-TEKNIKARIA TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA	A2	B2	23	IV-C	1
512026	ZUZENDARIORDEA SUBDIRECTOR/A	A1	X2 X023	29	0-A	1
520010	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIO/A ALTO CARGO	C1 C2	C1 D	18	VI-A	1
520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	C2	D	16	VII-B	2
520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	C2	D	16	VII-C	6
520040	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	C1 C2	C1 D	18	VI-B	5
Guztira - Total						29
22 Zerbitzua, Guztira - Total Servicio 22						29

Sekzioa: 09 - OSASUNA

Sección: 09 - SALUD

Zerbitzua: 23 - FARMAZIA ZUZENDARITZA

Servicio: 23 - DIRECCION DE FARMACIA

Programa: 4115 - FARMAZIA

Programa: 4115 - FARMACIA

FUNTZIONARIOAK - FUNCIONARIOS

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Azpitaldea	Kidegoa	D.O.	B.O.	Dotazioak
Puesto	Denominacion Puesto Trabajo	SubGrupo	Cuerpo	C.D.	C.E.	Dotaciones
511180	FARMAZIA-ANTOLAMENDU ETA -PRESTAZIOKO TE TÉCNICO/A ORDENACIÓN Y PRESTACIÓN FARMAC	A1	A1 A2	25	III-C	6
511181	ANTOLAMENDU ETA ESKAINTZA FARMAZEUTIKOKO RESPONSABLE ORDENACIÓN Y PRESTACIÓN FARM	A1	A1 A2	28	I-B	2
511200	SENDAGAI-INFORMAZIOKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A INFORMACIÓN MEDICAMENTOS	A1	A1 A2	25	III-B	2
511201	SENDAGAI-INFORMAZIOAREN ARDURADUNA RESPONSABLE INFORMACIÓN MEDICAMENTOS	A1	A1 A2 X017	27	II-A	1
520010	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIO/A ALTO CARGO	C1 C2	C1 D	18	VI-A	1
520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	C2	D	16	VII-B	3
520040	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	C1 C2	C1 D	18	VI-A	2
Guztira - Total						17
23 Zerbitzua, Guztira - Total Servicio 23						17

09	OSASUNA	GUZTIRA	Goi-karguak	B-b. Langil.	Funtzionarioak	Lan-kontratup	
	SALUD	TOTAL	Altos cargos	P.Eventual	Funcionarios	Laborales	
	09 Sekzioa, Guztira	- Total Sección 09	865	0	6	850	9

Sekzioa: 10 - BERDINTASUNA, JUSTIZIA ETA GIZARTE POLITIKAK
Sección: 10 - IGUALDAD, JUSTICIA Y POLITICAS SOCIALES

Zerbitzua: 00 - SAILA
Servicio: 00 - CONSEJERIA

Programa: 3111 - BERDINTASUN., JUSTIZIA, G P EGITURA ETA LAGUNTZ
Programa: 3111 - ESTRUCTURA Y APOYO DE IGUALDAD, JUSTICIA Y P. SOC

BEHIN-BEHINEKO LANGILEAK - PERSONAL EVENTUAL

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Maila	Dotazioak
Puesto	Denominacion Puesto Trabajo	Nivel	Dotaciones
005166	AZTERLAN ETA PROGRAMETAKO AHOLKULARIA ASESOR/A DE ESTUDIOS Y PROGRAMAS	ZUZENDARIA DIRECTOR/A	1
005191	GIZARTE POLITIKETAKO AHOLKULARIA ASESOR/A DE POLÍTICAS SOCIALES	ZUZENDARIA DIRECTOR/A	1
005221	SAILBURUAREN IDAZKARIA SECRETARIO/A DE CONSEJERO/A	20	1
005223	AHOLKULARIA KOMUNIKAZIO GAETAN ASESOR/A EN COMUNICACIONES	ZUZENDARIA DIRECTOR/A	1
005263	KABINETEKO AHOLKULARIA ASESOR/A DE GABINETE	ZUZENDARIA DIRECTOR/A	1
005264	SAILEKO POLITIKA AHOLKULARIA ASESOR/A DE POLÍTICA DEPARTAMENTAL	SAILBURUORDEA VICECONSEJERO/A	1
Guztira - Total			6
00 Zerbitzua, Guztira - Total Servicio 00			6

Zerbitzua: 01 - KABINETEKO ZUZENDARITZA
Servicio: 01 - DIRECCION DE GABINETE

Programa: 3111 - BERDINTASUN., JUSTIZIA, G P EGITURA ETA LAGUNTZ
Programa: 3111 - ESTRUCTURA Y APOYO DE IGUALDAD, JUSTICIA Y P. SOC

FUNTZIONARIOAK - FUNCIONARIOS

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Azpitaldea	Kidegoa	D.O.	B.O.	Dotazioak
Puesto	Denominacion Puesto Trabajo	SubGrupo	Cuerpo	C.D.	C.E.	Dotaciones
520010	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIO/A ALTO CARGO	C1 C2	C1 D	18	VI-A	1
Guztira - Total						1
01 Zerbitzua, Guztira - Total Servicio 01						1

Zerbitzua: 02 - KOMUNIKAZIO ZUZENDARITZA
Servicio: 02 - DIRECCION DE COMUNICACION

Programa: 3111 - BERDINTASUN., JUSTIZIA, G P EGITURA ETA LAGUNTZ
Programa: 3111 - ESTRUCTURA Y APOYO DE IGUALDAD, JUSTICIA Y P. SOC

FUNTZIONARIOAK - FUNCIONARIOS

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Azpitaldea	Kidegoa	D.O.	B.O.	Dotazioak
Puesto	Denominacion Puesto Trabajo	SubGrupo	Cuerpo	C.D.	C.E.	Dotaciones
510710	PRENTSAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A PRENSA	A1	A2	25	III-C	1
511690	ARGITALPENETAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A EDICIONES	A1 A2	A1 B1	25	III-A	1
520010	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIO/A ALTO CARGO	C1 C2	C1 D	18	VI-A	1
520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	C2	D	16	VII-C	1

Sekzioa: 10 - BERDINTASUNA, JUSTIZIA ETA GIZARTE POLITIKAK

Sección: 10 - IGUALDAD, JUSTICIA Y POLITICAS SOCIALES

Guztira - Total 4

02 Zerbitzua, Guztira - Total Servicio 02 4

Zerbitzua: 03 - ZERBITZU ZUZENDARITZA

Servicio: 03 - DIRECCION DE SERVICIOS

Programa: 3111 - BERDINTASUN., JUSTIZIA, G P EGITURA ETA LAGUNTZ

Programa: 3111 - ESTRUCTURA Y APOYO DE IGUALDAD, JUSTICIA Y P. SOC

FUNTZIONARIOAK - FUNCIONARIOS

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Azpitaldea	Kidegoa	D.O.	B.O.	Dotazioak
<i>Puesto</i>	<i>Denominacion Puesto Trabajo</i>	<i>SubGrupo</i>	<i>Cuerpo</i>	<i>C.D.</i>	<i>C.E.</i>	<i>Dotaciones</i>
510040	EKONOMIA- ETA AURREKONTU-KUDEAKETAKO TEK TÉCNICO/A GESTIÓN ECONÓMICA Y PRESUPUEST	A1 A2	A1 A2 B1 B2	25	III-C	1
510042	EKONOMIA- ETA AURREKONTU-KUDEAKETAKO ARL RESPONSABLE ÁREA GESTIÓN ECONÓMICO PRESU	A1	A1 A2	27	II-B	1
510060	AHOLKULARI JURIDIKOA ASESOR/A JURÍDICO/A	A1	A1 A2	25	III-B	2
510060	AHOLKULARI JURIDIKOA ASESOR/A JURÍDICO/A	A1	A1 A2	25	III-C	2
510062	AHOLKULARITZA JURIDIKOKO ARLO-ARDURADUNA RESPONSABLE DEL ÁREA DE ASESORÍA JURÍDIC	A1	A1 A2	27	II-B	1
510160	ESTATISTIKAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A ESTADÍSTICA	A1 A2	A1 A2 B1 B2	25	III-C	1
510280	INFORMATIKAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A DE INFORMÁTICA	A1 A2	A2 B2	25	III-A	1
510321	PERTSONAL-ARDURADUNA RESPONSABLE DE PERSONAL	A1 A2	A1 A2 B1	27	II-B	1
510340	KONTRATAZIOKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A DE CONTRATACIÓN	A1	A1 A2	25	III-B	1
510342	KONTRATAZIOKO ARLO-ARDURADUNA RESPONSABLE DE ÁREA DE CONTRATACIÓN	A1	A1 A2	27	II-B	1
510721	ESTATISTIKA-ARDURADUNA RESPONSABLE ESTADÍSTICA	A1	A1 A2	28	I-A	1
510730	EMAKUMEEN ETA GIZONEN BERDINTASUN ARLOKO TÉCNICO/A EN MATERIA DE IGUALDAD DE MUJE	A1 A2	A1 A2 B1 B2	25	III-C	1
511660	ITZULPENEN ETA NORMALIZAZIOKO TEKNIKARI TÉCNICO/A TRADUCCIÓN Y NORMALIZACIÓN	A2	B1 B2	23	IV-C	1
511760	ARTXIBO, LIBURUTEGI ETA DOKUMENTAZIOKO T TÉCNICO/A DE ARCHIVO, BIBLIOTECA Y DOCUM	A1 A2	A2 B2	25	III-C	1
520010	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIO/A ALTO CARGO	C1 C2	C1 D	18	VI-A	1
520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	C2	D	16	VII-B	2
520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	C2	D	16	VII-C	3
520040	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	C1 C2	C1 D	18	VI-C	2
520060	KONTABILITATEKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A CONTABILIDAD	C1	C1	20	V-B	2
520080	PERTSONALEKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A PERSONAL	C1	C1	20	V-B	1

Sekzioa: 10 - BERDINTASUNA, JUSTIZIA ETA GIZARTE POLITIKAK

Sección: 10 - IGUALDAD, JUSTICIA Y POLITICAS SOCIALES

520090	ADMINISTRARI INFORMATIKARIA ADMINISTRATIVO/A DE INFORMÁTICA	C1	C1 C2	20	V-C	1
530010	MANDATARIA-MENDEKOA ORDENANZA	E	E	13	VIII-B	1
Guztira - Total						29

LAN KONTRATUPEKOAK - LABORALES

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Akordio arantzailea	Maila	Dotazioak
Puesto	Denominacion Puesto Trabajo	Agrup. Colectivos	Nivel	Dotaciones
003459	SAILEKO GIDARIA CONDUCTOR/A DE DEPARTAMENTO	LAKUA Lan kontratupekoak Laborales LAKUA	4	1
Guztira - Total				1

03 Zerbitzua, Guztira - Total Servicio 03 30

Zerbitzua: 04 - GAZTERIA ZUZENDARITZA

Servicio: 04 - DIRECCION DE JUVENTUD

Programa: 3222 - GAZTERIA

Programa: 3222 - JUVENTUD

FUNTZIONARIOAK - FUNCIONARIOS

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Azpitaldea	Kidegoa	D.O.	B.O.	Dotazioak
Puesto	Denominacion Puesto Trabajo	SubGrupo	Cuerpo	C.D.	C.E.	Dotaciones
510060	AHOLKULARI JURIDIKOA ASESOR/A JURÍDICO/A	A1	A1 A2	25	III-C	1
510440	GAZTERIAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A JUVENTUD	A1 A2	A1 B1	23	IV-A	6
510441	GAZTERIAREN ETA GIZARTE-EKINTZAREN ARDUR RESPONSABLE JUVENTUD Y ACCIÓN COMUNITARI	A1	A1	28	I-A	1
510740	PROSPEKZIOKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A PROSPECCIÓN	A1	A2	25	III-C	2
510742	PROSPEKZIO ARLOAREN ARDURADUNA RESPONSABLE ÁREA PROSPECCIÓN	A1	A2	27	II-B	1
511550	WEB KUDEATZAILEA GESTOR/A WEB	A1	X1	25	III-C	1
511760	ARTXIBO, LIBURUTEGI ETA DOKUMENTAZIOKO T TÉCNICO/A DE ARCHIVO, BIBLIOTECA Y DOCUM	A1 A2	A2 B2	25	III-C	1
520010	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIO/A ALTO CARGO	C1 C2	C1 D	18	VI-A	1
520040	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	C1 C2	C1 D	18	VI-A	1
520040	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	C1 C2	C1 D	18	VI-B	2
Guztira - Total						17

04 Zerbitzua, Guztira - Total Servicio 04 17

Sekzioa: 10 - BERDINTASUNA, JUSTIZIA ETA GIZARTE POLITIKAK

Sección: 10 - IGUALDAD, JUSTICIA Y POLITICAS SOCIALES

Zerbitzua: 10 - JUSTIZIA SAILBURUORDETZA

Servicio: 10 - VICECONSEJERIA DE JUSTICIA

Programa: 1411 - JUSTIZI ADMINISTRAZIOA

Programa: 1411 - ADMINISTRACION DE JUSTICIA

FUNTZIONARIOAK - FUNCIONARIOS

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Azpitaldea	Kidegoa	D.O.	B.O.	Dotazioak
Puesto	Denominacion Puesto Trabajo	SubGrupo	Cuerpo	C.D.	C.E.	Dotaciones
520010	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIO/A ALTO CARGO	C1 C2	C1 D	18	VI-A	1
Guztira - Total						1
10 Zerbitzua, Guztira - Total Servicio 10						1

Zerbitzua: 11 - JUSTIZIA ADMINISTRAZIOKO ZUZENDARITZA

Servicio: 11 - DIRECCION DE LA ADMINISTRACION DE JUSTICIA

Programa: 1411 - JUSTIZI ADMINISTRAZIOA

Programa: 1411 - ADMINISTRACION DE JUSTICIA

FUNTZIONARIOAK - FUNCIONARIOS

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Azpitaldea	Kidegoa	D.O.	B.O.	Dotazioak
Puesto	Denominacion Puesto Trabajo	SubGrupo	Cuerpo	C.D.	C.E.	Dotaciones
510060	AHOLKULARI JURIDIKOA ASESOR/A JURÍDICO/A	A1	A1 A2	25	III-B	6
510180	LANEKO ARRISKUEN PREBENTZIOKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES	A1 A2	A2 B2	25	III-B	2
510182	LAN-ARRISKUEN PREBENTZIOKO ARLO-ARDURADU RESPONSABLE ÁREA PREVENCIÓN DE RIESGOS L	A1 A2	A2 B2	27	II-B	1
510220	ADMINISTRAZIO ETA ZERBITZUETAKO TEKNIKAR TÉCNICO/A ADMINISTRACIÓN Y SERVICIOS	A1 A2	A1 A2 B1 B2	25	III-C	5
510221	ADMINISTRAZIO ETA ZERBITZUEN ARDURADUNA RESPONSABLE ADMINISTRACIÓN Y SERVICIOS	A1 A2	A1 A2 B1 B2	27	II-A	2
510221	ADMINISTRAZIO ETA ZERBITZUEN ARDURADUNA RESPONSABLE ADMINISTRACIÓN Y SERVICIOS	A1 A2	A1 A2 B1 B2	27	II-B	1
510280	INFORMATIKAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A DE INFORMÁTICA	A1 A2	A2 B2	25	III-A	3
510280	INFORMATIKAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A DE INFORMÁTICA	A1 A2	A2 B2	25	III-C	1
510320	PERTSONALEKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A DE PERSONAL	A1 A2	A1 A2 B1	25	III-C	5
510350	HIZKUNTZA-NORMALIZAZIOKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A NORMALIZACIÓN LINGÜÍSTICA	A1 A2	A1 A2 B1 B2	25	III-B	3
510350	HIZKUNTZA-NORMALIZAZIOKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A NORMALIZACIÓN LINGÜÍSTICA	A1 A2	A1 A2 B1 B2	25	III-C	8
510460	INSTALAZIOEN ETA MANTENTZE-LANEN TEKNIKA TÉCNICO/A INSTALACIONES Y MANTENIMIENTO	A1 A2	A2 B2	23	IV-A	1
510524	PERTSONALAREN KUDEAKETAREN ARDURADUNA RESPONSABLE GESTIÓN DE PERSONAL	A1	A1 A2	28	I-A	1
511671	ZERBITZU OROKORREN ARDURADUNA RESPONSABLE SERVICIOS GENERALES	A1	A1	28	I-A	1
511720	GIZA BALIABIDEETAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A RECURSOS HUMANOS	A1	A1 A2	25	III-B	1
520010	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIO/A ALTO CARGO	C1 C2	C1 D	18	VI-A	1

Sekzioa: 10 - BERDINTASUNA, JUSTIZIA ETA GIZARTE POLITIKAK

Sección: 10 - IGUALDAD, JUSTICIA Y POLITICAS SOCIALES

520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	C2	D	16	VII-B	5
520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	C2	D	16	VII-C	11
520030	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AYUDANTE DE ADMINISTRACIÓN	C2 E	D E	16	VII-C	2
520040	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	C1 C2	C1 D	18	VI-B	13
520080	PERTSONALEKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A PERSONAL	C1	C1	20	V-C	5
520090	ADMINISTRARI INFORMATIKARIA ADMINISTRATIVO/A DE INFORMÁTICA	C1	C1 C2	20	V-C	9
530010	MANDATARIA-MENDEKOA ORDENANZA	E	E	13	VIII-B	13
530020	MANDATARIA-GIDARIA ORDENANZA-CONDUCCIÓN	E	E	13	VIII-A	3
	LAGUNTZA JUDIZIALEKO KIDEGOIA CUERPO AUXILIO JUDICIAL					303
	PROZESU ETA ADMINISTRAZIO KUDEAKETAKO KIDEGOIA CUERPO GESTION PROCESAL Y ADMINISTRATIVA					470
	PROZESU ETA ADMINISTRAZIO TRAMITAZIOKO KIDEGOIA CUERPO TRAMITACION PROCESAL Y ADMINISTRATIVA					648
	AUZITEGIKO MEDIKUA MEDICOS FORENSES					56
Guztira - Total						1.580

LAN KONTRATUPEKOAK - LABORALES

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Akordio arantzailea	Maila	Dotazioak
Puesto	Denominacion Puesto Trabajo	Agrup. Colectivos	Nivel	Dotaciones
003045	GORDETZAILEA CONSERVADOR/A	LAKUA Lan kontratupekoak Laborales LAKUA	3	2
003049	GARBITZAILEBURUA JEFE/A LIMPIEZA	LAKUA Lan kontratupekoak Laborales LAKUA	2	2
003431	E.A.E.KO PSIKOSOZIAL TALDEKO KOORDINATZA COORDIN. EQUIPO PSICOSOCIAL DE LA CAE	LAKUA Lan kontratupekoak Laborales LAKUA	15	1
003432	PSIKOSOZIAL TALDEKO KOORDINATZAILEA COORDINADOR/A EQUIPO PSICOSOCIAL	LAKUA Lan kontratupekoak Laborales LAKUA	14	2
003433	PSIKOLOGOA PSICOLOGO/A	LAKUA Lan kontratupekoak Laborales LAKUA	13	18
003434	E.A.E.KO ITZUTZAILE-INTERPRETARIEN KOORD COORDIN. TRADUCT.-INTERPRETES DE LA CAE	LAKUA Lan kontratupekoak Laborales LAKUA	13	1
003435	E.A.E.KO PERITU-KOORDINATZAILEA COORDINADOR/A PERITO/A DE LA CAE	LAKUA Lan kontratupekoak Laborales LAKUA	11	1
003436	ITZUTZAILE-INTERPRETARIA TRADUCTOR/A INTERPRETE	LAKUA Lan kontratupekoak Laborales LAKUA	12	8
003437	HEZITZAILEA EDUCADOR/A	LAKUA Lan kontratupekoak Laborales LAKUA	12	7
003438	GIZARTE LANGILEA TRABAJADOR/A SOCIAL	LAKUA Lan kontratupekoak Laborales LAKUA	12	11
003439	PERITU JUDIZIALA PERITO/A JUDICIAL	LAKUA Lan kontratupekoak Laborales LAKUA	10	7

Sekzioa: 10 - BERDINTASUNA, JUSTIZIA ETA GIZARTE POLITIKAK
Sección: 10 - IGUALDAD, JUSTICIA Y POLITICAS SOCIALES

003442	AUTOPSIA LAGUNTZAILEA AUXILIAR DE AUTOPSIAS	LAKUA Lan kontratupekoak Laborales LAKUA	5	12
003483	HISTOPATOLOGIA TEKNIKARIA TECNICO/A DE HISTOPATOLOGIA	LAKUA Lan kontratupekoak Laborales LAKUA	7	4
003484	LABORATEGIKO TEKNIKARIA TECNICO/A DE LABORATORIO	LAKUA Lan kontratupekoak Laborales LAKUA	7	3
003571	LABORATEGIKO GOI-MAILAKO TEKNIKARIA TECNICO/A FACULTATIVO/A DE LABORATORIO	LAKUA Lan kontratupekoak Laborales LAKUA	13	2
003726	GARBITZAILEA LIMPIADOR/A	LAKUA Lan kontratupekoak Laborales LAKUA	1	10

Guztira - Total 91

Zerbitzua: 11 - JUSTIZIA ADMINISTRAZIOKO ZUZENDARITZA
Servicio: 11 - DIRECCION DE LA ADMINISTRACION DE JUSTICIA

Programa: 1413 - ESPETXE-ERAKUNDEAK
Programa: 1413 - INSTITUCIONES PENITENCIARIAS

BEHIN-BEHINEKO LANGILEAK - PERSONAL EVENTUAL

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Maila	Dotazioak
Puesto	Denominacion Puesto Trabajo	Nivel	Dotaciones
005319	ESPETXE ERAKUNDEETAKO AHOLKUARIA ASESOR/A DE INSTITUCIONES PENITENCIARIAS	SAILBURUORDEA VICECONSEJERO/A	1
005320	ESPETXEETAKO GGBBEN GAJETAKO AHOLKULARIA ASES.estruc.org.y rrlL TRABAJ.INST.PENIT	28	1

Guztira - Total 2

11 Zerbitzua, Guztira - Total Servicio 11 1.673

Zerbitzua: 12 - JUSTIZIA DIGITALAREN ETA AZPIEGITUREN ZU
Servicio: 12 - DIR. JUSTICIA DIGITAL E INFRAESTRUCTURAS

Programa: 1411 - JUSTIZI ADMINISTRAZIOA
Programa: 1411 - ADMINISTRACION DE JUSTICIA

FUNTZIONARIOAK - FUNCIONARIOS

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Azpitaldea	Kidegoa	D.O.	B.O.	Dotazioak
Puesto	Denominacion Puesto Trabajo	SubGrupo	Cuerpo	C.D.	C.E.	Dotaciones
510280	INFORMATIKAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A DE INFORMÁTICA	A1 A2	A2 B2	25	III-A	2
510280	INFORMATIKAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A DE INFORMÁTICA	A1 A2	A2 B2	25	III-C	3
510370	ANTOLAKETAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A ORGANIZACIÓN	A1	A1 A2	25	III-B	1
510460	INSTALAZIOEN ETA MANTENTZE-LANEN TEKNIKA TÉCNICO/A INSTALACIONES Y MANTENIMIENTO	A1 A2	A2 B2	23	IV-A	4
510461	OBRA, INSTALAZIO ETA MANTENTZE-LANEN ARD RESPONSABLE OBRAS, INSTALACIONES Y MANTE	A1	A2	28	I-B	1
510511	INFORMATIKA-SISTEMEN ARDURADUNA RESPONSABLE SISTEMAS INFORMATICOS	A1	A2	28	I-B	1
510940	OBREN ETA ERAIKUNTZEN TEKNIKARIA TÉCNICO/A OBRAS Y CONSTRUCCIONES	A1	A2	25	III-B	1
510941	OBRA ETA ERAIKUNTZEN ARDURADUNA RESPONSABLE OBRAS Y CONSTRUCCIONES	A1	A2	28	I-A	1
511288	PROIEKTUEN ARDURADUNA RESPONSABLE PROYECTOS	A1	X2	28	I-A	1

Sekzioa: 10 - BERDINTASUNA, JUSTIZIA ETA GIZARTE POLITIKAK

Sección: 10 - IGUALDAD, JUSTICIA Y POLITICAS SOCIALES

520010	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIO/A ALTO CARGO	C1 C2	C1 D	18	VI-A	1
520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	C2	D	16	VII-B	1
520040	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	C1 C2	C1 D	18	VI-B	2
520090	ADMINISTRARI INFORMATIKARIA ADMINISTRATIVO/A DE INFORMÁTICA	C1	C1 C2	20	V-C	1
520150	DELINEATZAILEA DELINEANTE	C1	C2	20	V-B	2
Guztira - Total						22
12 Zerbitzua, Guztira - Total Servicio 12						22

Zerbitzua: 13 - JUSTIZIA ZUZENDARITZA

Servicio: 13 - DIRECCION DE JUSTICIA

Programa: 1412 - JUSTIZIA

Programa: 1412 - JUSTICIA

FUNTZIONARIOAK - FUNCIONARIOS

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Azpitaldea	Kidegoa	D.O.	B.O.	Dotazioak
Puesto	Denominacion Puesto Trabajo	SubGrupo	Cuerpo	C.D.	C.E.	Dotaciones
510060	AHOLKULARI JURIDIKOA ASESOR/A JURÍDICO/A	A1	A1 A2	25	III-B	2
510060	AHOLKULARI JURIDIKOA ASESOR/A JURÍDICO/A	A1	A1 A2	25	III-C	2
510220	ADMINISTRAZIO ETA ZERBITZUETAKO TEKNIKAR TÉCNICO/A ADMINISTRACIÓN Y SERVICIOS	A1 A2	A1 A2 B1 B2	25	III-B	1
510230	GIZARTE-LAGUNTZAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A ASISTENCIA SOCIAL	A2	B2	23	IV-B	2
510260	GIZARTE GAJETAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A ASUNTOS SOCIALES	A1 A2	A1 A2 B1 B2	25	III-C	4
510261	GIZARTE GAIEEN ARDURADUNA RESPONSABLE ASUNTOS SOCIALES	A1	X2	28	I-A	2
510262	GIZARTE GAJETAKO ARLOKO ARDURADUNA RESPONSABLE ÁREA DE ASUNTOS SOCIALES	A1	X2	27	II-B	1
510262	GIZARTE GAJETAKO ARLOKO ARDURADUNA RESPONSABLE ÁREA DE ASUNTOS SOCIALES	A1	X2	27	II-C	1
510400	ADMINISTRAZIO OROKORREKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A DE ADMINISTRACIÓN GENERAL	A1 A2	A1 B1	25	III-C	1
510401	ADMINISTRAZIO OROKORREKO KUDEAKETA-ARDUR RESPONSABLE GESTIÓN ADMINISTRACIÓN GENER	A1	A1	27	II-B	1
520010	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIO/A ALTO CARGO	C1 C2	C1 D	18	VI-A	1
520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	C2	D	16	VII-C	2
520040	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	C1 C2	C1 D	18	VI-B	2
520048	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	C1 C2	C1 D X033 X035	18	VI-A	3
520098	ADMINISTRARI INFORMATIKARIA ADMINISTRATIVO/A DE INFORMÁTICA	C1	C1 C2 X034	20	V-C	1

Sekzioa: 10 - BERDINTASUNA, JUSTIZIA ETA GIZARTE POLITIKAK

Sección: 10 - IGUALDAD, JUSTICIA Y POLITICAS SOCIALES

Guztira - Total 26

LAN KONTRATUPEKOAK - LABORALES

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Akordio arantzailea	Maila	Dotazioak
Puesto	Denominacion Puesto Trabajo	Agrup. Colectivos	Nivel	Dotaciones
003493	KOORDINATZAILEA COORDINADOR/A	LAKUA Lan kontratupekoak Laborales LAKUA	13	5
003494	PSIKOLOGOA PSICOLOGO/A	LAKUA Lan kontratupekoak Laborales LAKUA	12	2
003495	GIZARTE LANGILEA TRABAJADOR/A SOCIAL	LAKUA Lan kontratupekoak Laborales LAKUA	12	2
003496	HEZITZAILEA EDUCADOR/A	LAKUA Lan kontratupekoak Laborales LAKUA	12	49

Guztira - Total 58

13 Zerbitzua, Guztira - Total Servicio 13 84

Zerbitzua: 20 - GIZARTE POLITIKETAKO SAILBURUORDETZA

Servicio: 20 - VICECONSEJERIA DE POLITICAS SOCIALES

Programa: 3123 - GIZARTE ZERBITZUAK

Programa: 3123 - SERVICIOS SOCIALES

FUNTZIONARIOAK - FUNCIONARIOS

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Azpitaldea	Kidegoa	D.O.	B.O.	Dotazioak
Puesto	Denominacion Puesto Trabajo	SubGrupo	Cuerpo	C.D.	C.E.	Dotaciones
510268	GIZARTE GAJETAKO ARLOKO ARDURADUNA RESPONSABLE AREA DE ASUNTOS SOCIALES	A1 A2	X5 X6	27	II-C	1
520010	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIO/A ALTO CARGO	C1 C2	C1 D	18	VI-A	1
520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	C2	D	16	VII-B	1

Guztira - Total 3

20 Zerbitzua, Guztira - Total Servicio 20 3

Zerbitzua: 21 - GIZARTE ZERBITZUEN ZUZENDARITZA

Servicio: 21 - DIRECCION DE SERVICIOS SOCIALES

Programa: 3123 - GIZARTE ZERBITZUAK

Programa: 3123 - SERVICIOS SOCIALES

FUNTZIONARIOAK - FUNCIONARIOS

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Azpitaldea	Kidegoa	D.O.	B.O.	Dotazioak
Puesto	Denominacion Puesto Trabajo	SubGrupo	Cuerpo	C.D.	C.E.	Dotaciones
510060	AHOLKULARI JURIDIKOA ASESOR/A JURÍDICO/A	A1	A1 A2	25	III-B	1
510060	AHOLKULARI JURIDIKOA ASESOR/A JURÍDICO/A	A1	A1 A2	25	III-C	1
510260	GIZARTE GAJETAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A ASUNTOS SOCIALES	A1 A2	A1 A2 B1 B2	25	III-C	6
510261	GIZARTE GAIEN ARDURADUNA RESPONSABLE ASUNTOS SOCIALES	A1	X2	28	I-A	1
510262	GIZARTE GAJETAKO ARLOKO ARDURADUNA RESPONSABLE ÁREA DE ASUNTOS SOCIALES	A1	X2	27	II-B	1

Sekzioa: 10 - BERDINTASUNA, JUSTIZIA ETA GIZARTE POLITIKAK

Sección: 10 - IGUALDAD, JUSTICIA Y POLITICAS SOCIALES

510730	EMAKUMEEN ETA GIZONEN BERDINTASUN ARLOKO TÉCNICO/A EN MATERIA DE IGUALDAD DE MUJE	A1 A2	A1 A2 B1 B2	25	III-C	1
510740	PROSPEKZIOKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A PROSPECCIÓN	A1	A2	25	III-C	2
510890	ADMINISTRAZIO-KUDEAKETAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A GESTIÓN ADMINISTRATIVA	A2	B1	23	IV-B	4
520010	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIO/A ALTO CARGO	C1 C2	C1 D	18	VI-A	1
520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	C2	D	16	VII-B	2
520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	C2	D	16	VII-C	3
520040	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	C1 C2	C1 D	18	VI-B	1
Guztira - Total						24
21 Zerbitzua, Guztira - Total Servicio 21						24

Zerbitzua: 22 - FAMILIEN ETA HAURREN ZUZENDARITZA

Servicio: 22 - DIRECCION DE FAMILIAS E INFANCIA

Programa: 3124 - FAMILIA ETA KOMUNITATE POLITIKA

Programa: 3124 - POLITICA FAMILIAR Y COMUNITARIA

FUNTZIONARIOAK - FUNCIONARIOS

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Azpitaldea	Kidegoa	D.O.	B.O.	Dotazioak
<i>Puesto</i>	<i>Denominacion Puesto Trabajo</i>	<i>SubGrupo</i>	<i>Cuerpo</i>	<i>C.D.</i>	<i>C.E.</i>	<i>Dotaciones</i>
510060	AHOLKULARI JURIDIKOA ASESOR/A JURÍDICO/A	A1	A1 A2	25	III-A	3
510060	AHOLKULARI JURIDIKOA ASESOR/A JURÍDICO/A	A1	A1 A2	25	III-B	2
510262	GIZARTE GAJETAKO ARLOKO ARDURADUNA RESPONSABLE ÁREA DE ASUNTOS SOCIALES	A1	X2	27	II-B	1
510400	ADMINISTRAZIO OROKORREKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A DE ADMINISTRACIÓN GENERAL	A1 A2	A1 B1	25	III-B	2
510400	ADMINISTRAZIO OROKORREKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A DE ADMINISTRACIÓN GENERAL	A1 A2	A1 B1	25	III-C	4
510890	ADMINISTRAZIO-KUDEAKETAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A GESTIÓN ADMINISTRATIVA	A2	B1	23	IV-C	1
520010	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIO/A ALTO CARGO	C1 C2	C1 D	18	VI-A	1
520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	C2	D	16	VII-B	4
520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	C2	D	16	VII-C	3
520040	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	C1 C2	C1 D	18	VI-A	2
520040	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	C1 C2	C1 D	18	VI-B	18
520040	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	C1 C2	C1 D	18	VI-C	2
520180	ARRETA ETA LAGUNTZARAKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A TRAMITACIÓN Y SOPORTE	C1 C2	C1 D	18	VI-B	3

Sekzioa: 10 - BERDINTASUNA, JUSTIZIA ETA GIZARTE POLITIKAK

Sección: 10 - IGUALDAD, JUSTICIA Y POLITICAS SOCIALES

Guztira - Total 46

22 Zerbitzua, Guztira - Total Servicio 22 46

Zerbitzua: 23 - MIGRAZIO ETA ASILO ZUZENDARITZA

Programa: 3122 - INMIGRAZIOA

Servicio: 23 - DIRECCION DE MIGRACION Y ASILO

Programa: 3122 - INMIGRACION

FUNTZIONARIOAK - FUNCIONARIOS

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Azpitaldea	Kidegoa	D.O.	B.O.	Dotazioak
<i>Puesto</i>	<i>Denominacion Puesto Trabajo</i>	<i>SubGrupo</i>	<i>Cuerpo</i>	<i>C.D.</i>	<i>C.E.</i>	<i>Dotaciones</i>
510060	AHOLKULARI JURIDIKOA ASESOR/A JURÍDICO/A	A1	A1 A2	25	III-C	1
510260	GIZARTE GAETAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A ASUNTOS SOCIALES	A1 A2	A1 A2 B1 B2	25	III-C	1
510262	GIZARTE GAETAKO ARLOKO ARDURADUNA RESPONSABLE ÁREA DE ASUNTOS SOCIALES	A1	X2	27	II-B	1
510890	ADMINISTRAZIO-KUDEAKETAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A GESTIÓN ADMINISTRATIVA	A2	B1	23	IV-C	1
511630	IMMIGRAZIOKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A INMIGRACIÓN	A1 A2	X1 X3	25	III-B	3
520010	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIO/A ALTO CARGO	C1 C2	C1 D	18	VI-A	1
520040	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	C1 C2	C1 D	18	VI-A	1
Guztira - Total						9

23 Zerbitzua, Guztira - Total Servicio 23 9

Zerbitzua: 30 - GIZA ESKUBIDEEN, MEMORIAREN ETA LANKIDETZAREN
SOR

Programa: 4621 - BIKTIMAK ETA GIZA ESKUBIDEAK

Servicio: 30 - VIC. DERECHOS HUMANOS, MEMORIA Y COOPERACION

Programa: 4621 - VICTIMAS Y DERECHOS HUMANOS

BEHIN-BEHINEKO LANGILEAK - PERSONAL EVENTUAL

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Maila	Dotazioak
<i>Puesto</i>	<i>Denominacion Puesto Trabajo</i>	<i>Nivel</i>	<i>Dotaciones</i>
005258	BIKTIMEN ARRETARAKO KOORDINATZA. AHOLKUL ASESOR/A COORDI. ATENCIÓN A LAS VICTIMAS	ZUZENDARIA DIRECTOR/A	1
Guztira - Total			1

FUNTZIONARIOAK - FUNCIONARIOS

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Azpitaldea	Kidegoa	D.O.	B.O.	Dotazioak
<i>Puesto</i>	<i>Denominacion Puesto Trabajo</i>	<i>SubGrupo</i>	<i>Cuerpo</i>	<i>C.D.</i>	<i>C.E.</i>	<i>Dotaciones</i>
520010	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIO/A ALTO CARGO	C1 C2	C1 D	18	VI-A	1
Guztira - Total						1

30 Zerbitzua, Guztira - Total Servicio 30 2

Sekzioa: 10 - BERDINTASUNA, JUSTIZIA ETA GIZARTE POLITIKAK

Sección: 10 - IGUALDAD, JUSTICIA Y POLITICAS SOCIALES

Zerbitzua: 31 - GIZA ESKUB., BIKTIMA ETA ANIZTASUN ZUZ.

Servicio: 31 - DIRECCIÓN DE DDHH, VÍCTIMAS Y DIVERSIDAD

Programa: 4621 - BIKTIMAK ETA GIZA ESKUBIDEAK

Programa: 4621 - VICTIMAS Y DERECHOS HUMANOS

FUNTZIONARIOAK - FUNCIONARIOS

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Azpitaldea	Kidegoa	D.O.	B.O.	Dotazioak
Puesto	Denominacion Puesto Trabajo	SubGrupo	Cuerpo	C.D.	C.E.	Dotaciones
510060	AHOLKULARI JURIDIKOA ASESOR/A JURÍDICO/A	A1	A1 A2	25	III-C	1
510230	GIZARTE-LAGUNTZAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A ASISTENCIA SOCIAL	A2	B2	23	IV-B	1
510262	GIZARTE GAIETAKO ARLOKO ARDURADUNA RESPONSABLE ÁREA DE ASUNTOS SOCIALES	A1	X2	27	II-C	1
510400	ADMINISTRAZIO OROKORREKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A DE ADMINISTRACIÓN GENERAL	A1 A2	A1 B1	25	III-C	1
511630	IMMIGRAZIOKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A INMIGRACIÓN	A1 A2	X1 X3	25	III-B	2
520010	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIO/A ALTO CARGO	C1 C2	C1 D	18	VI-A	1
520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	C2	D	16	VII-B	2
520040	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	C1 C2	C1 D	18	VI-B	1
Guztira - Total						10
31 Zerbitzua, Guztira - Total Servicio 31						10

10	BERDINTASUNA, JUSTIZIA ETA GIZARTE POLITIKAK IGUALDAD, JUSTICIA Y POLITICAS SOCIALES	GUZTIRA TOTAL	Goi-karguak Altos cargos	B-b. Langil. P.Eventual	Funtzionarioak Funcionarios	Lan-kontratup Laborales
10	Sekzioa, Guztira - Total Sección 10	1.932	0	9	1.773	150

Sekzioa: 11 - KULTURA ETA HIZKUNTZA POLITIKA
Sección: 11 - CULTURA Y POLITICA LINGÜÍSTICA

Zerbitzua: 00 - SAILA

Servicio: 00 - CONSEJERIA

Programa: 4511 - KULTURA/HIZK. POL. EGITURA ETA LAGUNTZA

Programa: 4511 - ESTRUCTURA Y APOYO DE CULTURA Y POLIT. LING.

BEHIN-BEHINEKO LANGILEAK - PERSONAL EVENTUAL

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Maila	Dotazioak
Puesto	Denominacion Puesto Trabajo	Nivel	Dotaciones
005221	SAILBURUAREN IDAZKARIA SECRETARIO/A DE CONSEJERO/A	20	1
005223	AHOLKULARIA KOMUNIKAZIO GAIETAN ASESOR/A EN COMUNICACIONES	ZUZENDARIA DIRECTOR/A	1
005290	KULTUR ETA SORTZE-INDUSTRIETAKO AHOLKULA ASESOR/A DE INDUSTRIAS CULTURALES Y CREA	ZUZENDARIA DIRECTOR/A	1
005293	KULTURA ONDAREA GARATZEKO AHOLKULARIA ASESOR/A PARA DESAR. PATRIMONIO CULTURAL	SAILBURUORDEA VICECONSEJERO/A	1
005294	NAZIOARTEKOTZEKO AHOLKULARIA ASESOR/A DE INTERNACIONALIZACION	ZUZENDARIA DIRECTOR/A	1
005295	KABINETEARI LAGUNTZEKO AHOLKULARIA ASEROR/A DE APOYO AL GABINETE	ZUZENDARIA DIRECTOR/A	1
Guztira - Total			6
00 Zerbitzua, Guztira - Total Servicio 00			6

Zerbitzua: 01 - KABINETEAREN ETA GIZARTE HEDABIDEEN ZUZENDARITZA **Programa:** 4511 - KULTURA/HIZK. POL. EGITURA ETA LAGUNTZA

Servicio: 01 - D. DE GABINETE Y MEDIOS DE COMUNICACION SOCIAL

Programa: 4511 - ESTRUCTURA Y APOYO DE CULTURA Y POLIT. LING.

FUNTZIONARIOAK - FUNCIONARIOS

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Azpitaldea	Kidegoa	D.O.	B.O.	Dotazioak
Puesto	Denominacion Puesto Trabajo	SubGrupo	Cuerpo	C.D.	C.E.	Dotaciones
510060	AHOLKULARI JURIDIKOA ASESOR/A JURÍDICO/A	A1	A1 A2	25	III-C	1
510110	TELEKOMUNIKAZIO TEKNIKARIA TECNICO/A DE TELECOMUNICACIONES	A1	A2	25	III-B	1
520010	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIO/A ALTO CARGO	C1 C2	C1 D	18	VI-A	1
520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	C2	D	16	VII-C	1
Guztira - Total						4
01 Zerbitzua, Guztira - Total Servicio 01						4

Sekzioa: 11 - KULTURA ETA HIZKUNTZA POLITIKA

Sección: 11 - CULTURA Y POLITICA LINGÜÍSTICA

Zerbitzua: 02 - ZERBITZU ZUZENDARITZA

Servicio: 02 - DIRECCION DE SERVICIOS

Programa: 4511 - KULTURA/HIZK. POL. EGITURA ETA LAGUNTZA

Programa: 4511 - ESTRUCTURA Y APOYO DE CULTURA Y POLIT. LING.

FUNTZIONARIOAK - FUNCIONARIOS

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Azpitaldea	Kidegoa	D.O.	B.O.	Dotazioak
Puesto	Denominacion Puesto Trabajo	SubGrupo	Cuerpo	C.D.	C.E.	Dotaciones
510040	EKONOMIA- ETA AURREKONTU-KUDEAKETAKO TEK TÉCNICO/A GESTIÓN ECONÓMICA Y PRESUPUEST	A1 A2	A1 A2 B1 B2	25	III-C	1
510042	EKONOMIA- ETA AURREKONTU-KUDEAKETAKO ARL RESPONSABLE ÁREA GESTIÓN ECONÓMICO PRESU	A1	A1 A2	27	II-B	1
510060	AHOLKULARI JURIDIKOA ASESOR/A JURÍDICO/A	A1	A1 A2	25	III-C	5
510061	AHOLKULARITZA JURIDIKOAREN ARDURADUNA RESPONSABLE DE ASESORÍA JURÍDICA	A1	A1 A2	28	I-B	1
510280	INFORMATIKAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A DE INFORMÁTICA	A1 A2	A2 B2	25	III-B	1
510321	PERTSONAL-ARDURADUNA RESPONSABLE DE PERSONAL	A1 A2	A1 A2 B1	27	II-B	1
510350	HIZKUNTZA-NORMALIZAZIOKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A NORMALIZACIÓN LINGÜÍSTICA	A1 A2	A1 A2 B1 B2	25	III-C	1
510730	EMAKUMEEN ETA GIZONEN BERTINTASUN ARLOKO TÉCNICO/A EN MATERIA DE IGUALDAD DE MUJE	A1 A2	A1 A2 B1 B2	25	III-C	1
510740	PROSPEKZIOKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A PROSPECCIÓN	A1	A2	25	III-C	1
511550	WEB KUDEATZAILEA GESTOR/A WEB	A1	X1	25	III-C	1
520010	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIO/A ALTO CARGO	C1 C2	C1 D	18	VI-A	1
520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	C2	D	16	VII-B	1
520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	C2	D	16	VII-C	1
520040	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	C1 C2	C1 D	18	VI-A	2
520060	KONTABILITATEKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A CONTABILIDAD	C1	C1	20	V-B	2
520080	PERTSONALEKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A PERSONAL	C1	C1	20	V-C	1
520090	ADMINISTRARI INFORMATIKARIA ADMINISTRATIVO/A DE INFORMÁTICA	C1	C1 C2	20	V-C	1
520110	MANTENTZE-LANETAKO ETA EROSKETETAKO ADMI ADMINISTRATIVO/A MANTENIMIENTO Y COMPRAS	C1 C2	C1 D	18	VI-A	1
Guztira - Total						24
02 Zerbitzua, Guztira - Total Servicio 02						24

Sekzioa: 11 - KULTURA ETA HIZKUNTZA POLITIKA

Sección: 11 - CULTURA Y POLITICA LINGÜÍSTICA

Zerbitzua: 03 - JARDUERA FISIKOAREN ETA KIROLAREN ZUZENDARITZA

Servicio: 03 - DIRECCION DE ACTIVIDAD FISICA Y DEPORTE

Programa: 4512 - KIROLAK

Programa: 4512 - DEPORTES

FUNTZIONARIOAK - FUNCIONARIOS

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Azpitaldea	Kidegoa	D.O.	B.O.	Dotazioak
Puesto	Denominacion Puesto Trabajo	SubGrupo	Cuerpo	C.D.	C.E.	Dotaciones
510060	AHOLKULARI JURIDIKOA ASESOR/A JURÍDICO/A	A1	A1 A2	25	III-B	1
510060	AHOLKULARI JURIDIKOA ASESOR/A JURÍDICO/A	A1	A1 A2	25	III-C	2
510062	AHOLKULARITZA JURIDIKOKO ARLO-ARDURADUNA RESPONSABLE DEL ÁREA DE ASESORÍA JURÍDICA	A1	A1 A2	27	II-B	1
510390	KIROL-KUDEATZAILEA GESTOR/A DE DEPORTES	A1	A2	25	III-B	3
510890	ADMINISTRAZIO-KUDEAKETAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A GESTIÓN ADMINISTRATIVA	A2	B1	23	IV-C	1
511430	KIROL-PROGRAMAZIOKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A PROGRAMACIÓN DEPORTIVA	A1	A2	25	III-B	4
520010	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIO/A ALTO CARGO	C1 C2	C1 D	18	VI-A	1
520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	C2	D	16	VII-C	1
520040	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	C1 C2	C1 D	18	VI-A	1
520040	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	C1 C2	C1 D	18	VI-B	2
520060	KONTABILITATEKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A CONTABILIDAD	C1	C1	20	V-B	1
520140	KUDEAKETAKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A GESTIÓN	C1	C1	20	V-B	1
530020	MANDATARIA-GIDARIA ORDENANZA-CONDUCCIÓN	E	E	13	VIII-A	1
Guztira - Total						20

LAN KONTRATUPEKOAK - LABORALES

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Akordio arantzailea	Maila	Dotazioak
Puesto	Denominacion Puesto Trabajo	Agrup. Colectivos	Nivel	Dotaciones
003477	KIROLAREN KUDEATZAILE TEKNIKOA GESTOR/A TECNICO/A DEPORTIVO/A	LAKUA Lan kontratupekoak Laborales LAKUA	11	1
003724	KIROL-ERRENDIMENDU HANDIKO MEDIKUA MEDICO/A ALTO RENDIMIENTO DEPORTIVO	LAKUA Lan kontratupekoak Laborales LAKUA	15	1
003725	MEDIKUA (DOPINAREN AURKAKO EUSKAL AGENTZ MEDICO/A (AGENCIA VASCA ANTIDOPAJE)	LAKUA Lan kontratupekoak Laborales LAKUA	15	1
Guztira - Total				3

03 Zerbitzua, Guztira - Total Servicio 03 23

Sekzioa: 11 - KULTURA ETA HIZKUNTZA POLITIKA
Sección: 11 - CULTURA Y POLITICA LINGÜÍSTICA

Zerbitzua: 10 - KULTURA SAILBURUORDETZA
Servicio: 10 - VICECONSEJERIA DE CULTURA

Programa: 4511 - KULTURA/HIZK. POL. EGITURA ETA LAGUNTZA
Programa: 4511 - ESTRUCTURA Y APOYO DE CULTURA Y POLIT. LING.

FUNTZIONARIOAK - FUNCIONARIOS

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Azpitaldea	Kidegoa	D.O.	B.O.	Dotazioak
Puesto	Denominacion Puesto Trabajo	SubGrupo	Cuerpo	C.D.	C.E.	Dotaciones
520010	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIO/A ALTO CARGO	C1 C2	C1 D	18	VI-A	1
Guztira - Total						1

Zerbitzua: 10 - KULTURA SAILBURUORDETZA
Servicio: 10 - VICECONSEJERIA DE CULTURA

Programa: 4513 - KULTURAREN SUSTAPENA
Programa: 4513 - PROMOCION DE LA CULTURA

FUNTZIONARIOAK - FUNCIONARIOS

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Azpitaldea	Kidegoa	D.O.	B.O.	Dotazioak
Puesto	Denominacion Puesto Trabajo	SubGrupo	Cuerpo	C.D.	C.E.	Dotaciones
510160	ESTADISTIKAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A ESTADÍSTICA	A1 A2	A1 A2 B1 B2	25	III-C	1
510251	KULTURA PLANGINTZAKO ARDURADUNA RESPONSABLE PLANIFICACIÓN CULTURAL	A1	X1	27	II-B	1
511550	WEB KUDEATZAILEA GESTOR/A WEB	A1	X1	25	III-C	1
Guztira - Total						3
10 Zerbitzua, Guztira - Total Servicio 10						4

Zerbitzua: 11 - KULTURA ONDAREAREN ZUZENDARITZA
Servicio: 11 - DIRECCION DE PATRIMONIO CULTURAL

Programa: 4514 - ONDARE HISTORIKO ARTISTIKOA
Programa: 4514 - PATRIMONIO HISTORICO ARTISTICO

FUNTZIONARIOAK - FUNCIONARIOS

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Azpitaldea	Kidegoa	D.O.	B.O.	Dotazioak
Puesto	Denominacion Puesto Trabajo	SubGrupo	Cuerpo	C.D.	C.E.	Dotaciones
510060	AHOLKULARI JURIDIKOA ASESOR/A JURÍDICO/A	A1	A1 A2	25	III-C	3
510061	AHOLKULARITZA JURIDIKOAREN ARDURADUNA RESPONSABLE DE ASESORÍA JURÍDICA	A1	A1 A2	28	I-B	1
510280	INFORMATIKAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A DE INFORMÁTICA	A1 A2	A2 B2	25	III-C	2
510410	KULTURA ONDAREKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A PATRIMONIO CULTURAL	A1	A2	25	III-C	7
511311	KULTURA ONDAREAREN ARDURADUNA RESPONSABLE PATRIMONIO CULTURAL	A1	A2	28	I-A	1
511311	KULTURA ONDAREAREN ARDURADUNA RESPONSABLE PATRIMONIO CULTURAL	A1	A2	28	I-B	3
511710	KULTURA ONDAREKO ARKITEKTOA ARQUITECTO/A PATRIMONIO CULTURAL	A1	A2	25	III-C	4
511760	ARTXIBO, LIBURUTEGI ETA DOKUMENTAZIOKO T TÉCNICO/A DE ARCHIVO, BIBLIOTECA Y DOCUM	A1 A2	A2 B2	25	III-C	8

Sekzioa: 11 - KULTURA ETA HIZKUNTZA POLITIKA

Sección: 11 - CULTURA Y POLITICA LINGÜÍSTICA

520010	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIO/A ALTO CARGO	C1 C2	C1 D	18	VI-A	1
520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	C2	D	16	VII-B	2
520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	C2	D	16	VII-C	1
520040	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	C1 C2	C1 D	18	VI-A	6
520040	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	C1 C2	C1 D	18	VI-B	4
520060	KONTABILITATEKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A CONTABILIDAD	C1	C1	20	V-B	1
520130	MIKROFILMAZIOKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A REPROGRAFÍA	C1	X4	20	V-B	1
520140	KUDEAKETAKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A GESTIÓN	C1	C1	20	V-B	1
530010	MANDATARIA-MENDEKOA ORDENANZA	E	E	13	VIII-B	2
Guztira - Total						48

11 Zerbitzua, Guztira - Total Servicio 11 48

Zerbitzua: 12 - KULTURA SUSTATZEKO ZUZENDARITZA

Servicio: 12 - DIRECCION DE PROMOCION DE LA CULTURA

Programa: 4513 - KULTURAREN SUSTAPENA

Programa: 4513 - PROMOCION DE LA CULTURA

FUNTZIONARIOAK - FUNCIONARIOS

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Azpitaldea	Kidegoa	D.O.	B.O.	Dotazioak
Puesto	Denominacion Puesto Trabajo	SubGrupo	Cuerpo	C.D.	C.E.	Dotaciones
510020	ENPRESA-PROGRAMAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A PROGRAMA EMPRESARIAL	A1	A2	25	III-C	1
510250	KULTURA PLANGINTZAKO TEKNIKARIA TECNICO/A PLANIFICACIÓN CULTURAL	A1	X1	25	III-C	8
510251	KULTURA PLANGINTZAKO ARDURADUNA RESPONSABLE PLANIFICACIÓN CULTURAL	A1	X1	27	II-B	2
511550	WEB KUDEATZAILEA GESTOR/A WEB	A1	X1	25	III-C	1
520010	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIO/A ALTO CARGO	C1 C2	C1 D	18	VI-A	1
520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	C2	D	16	VII-C	1
520060	KONTABILITATEKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A CONTABILIDAD	C1	C1	20	V-B	1
Guztira - Total						15

12 Zerbitzua, Guztira - Total Servicio 12 15

Sekzioa: 11 - KULTURA ETA HIZKUNTZA POLITIKA
Sección: 11 - CULTURA Y POLITICA LINGÜÍSTICA

Zerbitzua: 20 - HIZKUNTZA POLITIKARAKO SAILBURUORDETZA
Servicio: 20 - VICECONSEJERIA DE POLITICA LINGÜÍSTICA

Programa: 4711 - HIZKUNTZA POLITIKA
Programa: 4711 - POLITICA LINGÜÍSTICA

FUNTZIONARIOAK - FUNCIONARIOS

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Azpitaldea	Kidegoa	D.O.	B.O.	Dotazioak
<i>Puesto</i>	<i>Denominacion Puesto Trabajo</i>	<i>SubGrupo</i>	<i>Cuerpo</i>	<i>C.D.</i>	<i>C.E.</i>	<i>Dotaciones</i>
520010	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIO/A ALTO CARGO	C1 C2	C1 D	18	VI-A	1
Guztira - Total						1
20 Zerbitzua, Guztira - Total Servicio 20						1

Zerbitzua: 21 - HERRI ADMINISTRAZIOETAN HIZKUNTZA NORMALIZATZ. Z.
Servicio: 21 - DIR. NORMALIZACION LINGÜÍSTICA DE ADMONES. PUBLI.

Programa: 4711 - HIZKUNTZA POLITIKA
Programa: 4711 - POLITICA LINGÜÍSTICA

FUNTZIONARIOAK - FUNCIONARIOS

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Azpitaldea	Kidegoa	D.O.	B.O.	Dotazioak
<i>Puesto</i>	<i>Denominacion Puesto Trabajo</i>	<i>SubGrupo</i>	<i>Cuerpo</i>	<i>C.D.</i>	<i>C.E.</i>	<i>Dotaciones</i>
510060	AHOLKULARI JURIDIKOA ASESOR/A JURÍDICO/A	A1	A1 A2	25	III-C	2
510350	HIZKUNTZA-NORMALIZAZIOKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A NORMALIZACIÓN LINGÜÍSTICA	A1 A2	A1 A2 B1 B2	25	III-C	7
510420	HIZKUNTZA-PLANGINTZAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A PLANIFICACIÓN LINGÜÍSTICA	A1 A2	A2 B2	25	III-C	2
510421	HIZKUNTZA-PLANGINTZAREN ARDURADUNA RESPONSABLE PLANIFICACIÓN LINGÜÍSTICA	A1	A2	27	II-B	2
520010	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIO/A ALTO CARGO	C1 C2	C1 D	18	VI-A	1
520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	C2	D	16	VII-B	1
Guztira - Total						15
21 Zerbitzua, Guztira - Total Servicio 21						15

Zerbitzua: 22 - EUSKARA SUSTATZEKO ZUZENDARITZA
Servicio: 22 - DIRECCION DE PROMOCION DEL EUSKERA

Programa: 4711 - HIZKUNTZA POLITIKA
Programa: 4711 - POLITICA LINGÜÍSTICA

FUNTZIONARIOAK - FUNCIONARIOS

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Azpitaldea	Kidegoa	D.O.	B.O.	Dotazioak
<i>Puesto</i>	<i>Denominacion Puesto Trabajo</i>	<i>SubGrupo</i>	<i>Cuerpo</i>	<i>C.D.</i>	<i>C.E.</i>	<i>Dotaciones</i>
510350	HIZKUNTZA-NORMALIZAZIOKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A NORMALIZACIÓN LINGÜÍSTICA	A1 A2	A1 A2 B1 B2	25	III-C	3
510420	HIZKUNTZA-PLANGINTZAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A PLANIFICACIÓN LINGÜÍSTICA	A1 A2	A2 B2	25	III-C	2
510421	HIZKUNTZA-PLANGINTZAREN ARDURADUNA RESPONSABLE PLANIFICACIÓN LINGÜÍSTICA	A1	A2	27	II-A	2
520010	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIO/A ALTO CARGO	C1 C2	C1 D	18	VI-A	1

Sekzioa: 11 - KULTURA ETA HIZKUNTZA POLITIKA

Sección: 11 - CULTURA Y POLITICA LINGÜÍSTICA

520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	C2	D	16	VII-C	1
520060	KONTABILITATEKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A CONTABILIDAD	C1	C1	20	V-B	1
Guztira - Total						10

22 Zerbitzua, Guztira - Total Servicio 22 10

Zerbitzua: 23 - HIZKUNTZA IKERKETA ETA KOORDINAZIORAKO
ZUZENDARI.

Programa: 4711 - HIZKUNTZA POLITIKA

Servicio: 23 - DIR. DE INVESTIGACION LINGÜÍSTICA Y COORDINACION

Programa: 4711 - POLITICA LINGÜÍSTICA

FUNTZIONARIOAK - FUNCIONARIOS

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Azpitaldea	Kidegoa	D.O.	B.O.	Dotazioak
Puesto	Denominacion Puesto Trabajo	SubGrupo	Cuerpo	C.D.	C.E.	Dotaciones
510160	ESTADISTIKAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A ESTADÍSTICA	A1 A2	A1 A2 B1 B2	25	III-C	1
510350	HIZKUNTZA-NORMALIZAZIOKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A NORMALIZACIÓN LINGÜÍSTICA	A1 A2	A1 A2 B1 B2	25	III-C	4
510420	HIZKUNTZA-PLANGINTZAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A PLANIFICACIÓN LINGÜÍSTICA	A1 A2	A2 B2	25	III-C	5
510421	HIZKUNTZA-PLANGINTZAREN ARDURADUNA RESPONSABLE PLANIFICACIÓN LINGÜÍSTICA	A1	A2	27	II-B	3
520010	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIO/A ALTO CARGO	C1 C2	C1 D	18	VI-A	1
520060	KONTABILITATEKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A CONTABILIDAD	C1	C1	20	V-B	1
Guztira - Total						15

23 Zerbitzua, Guztira - Total Servicio 23 15

11 KULTURA ETA HIZKUNTZA POLITIKA
CULTURA Y POLITICA LINGÜÍSTICA

GUZTIRA **Goi-karguak** **B-b. Langil.** **Funtzionarioak** **Lan-kontratup**
TOTAL Altos cargos P.Eventual Funcionarios Laborales

11 Sekzioa, Guztira - Total Sección 11

165 0 6 156 3

Sekzioa: 12 - TURISMOA, MERKATARITZA ETA KONTSUMOA
Sección: 12 - TURISMO, COMERCIO Y CONSUMO

Zerbitzua: 00 - SAILA

Servicio: 00 - CONSEJERIA

Programa: 7510 - TURISMO, MERKATARITZA, KON. EGITURA ETA LAGUNTZA

Programa: 7510 - ESTRUCTURA Y APOYO DE TURISMO, COMERCIO Y CONSUMO

BEHIN-BEHINEKO LANGILEAK - PERSONAL EVENTUAL

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Maila	Dotazioak
Puesto	Denominacion Puesto Trabajo	Nivel	Dotaciones
005166	AZTERLAN ETA PROGRAMETAKO AHOLKULARIA ASESOR/A DE ESTUDIOS Y PROGRAMAS	ZUZENDARIA DIRECTOR/A	1
005221	SAILBURUAREN IDAZKARIA SECRETARIO/A DE CONSEJERO/A	20	1
005223	AHOLKULARIA KOMUNIKAZIO GAETAN ASESOR/A EN COMUNICACIONES	ZUZENDARIA DIRECTOR/A	1
005230	ERAKUNDEARTEKO HARREMANETARAKO AHOLKULAR ASESOR/A RELACIONES INSTITUCIONALES	ZUZENDARIA DIRECTOR/A	1
005260	TEKNOL. ABER. ETA INFORMZ. GIZART. KONT. ASESOR/A NUEVAS TECNOLOG. Y SDAD. INFORM	ZUZENDARIA DIRECTOR/A	1
005308	ANALISIKO ETA ARAU GARAPENERAKO AHOLKULA ASESOR/A DE ANALISIS Y DESRROLLO NORMATI	SAILBURUORDEA VICECONSEJERO/A	1
Guztira - Total			6
00 Zerbitzua, Guztira - Total Servicio 00			6

Zerbitzua: 01 - KABINETE ETA KOMUNIKAZIO ZUZENDARITZA

Servicio: 01 - DIRECCION DE GABINETE Y COMUNICACION

Programa: 7510 - TURISMO, MERKATARITZA, KON. EGITURA ETA LAGUNTZA

Programa: 7510 - ESTRUCTURA Y APOYO DE TURISMO, COMERCIO Y CONSUMO

FUNTZIONARIOAK - FUNCIONARIOS

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Azpitaldea	Kidegoa	D.O.	B.O.	Dotazioak
Puesto	Denominacion Puesto Trabajo	SubGrupo	Cuerpo	C.D.	C.E.	Dotaciones
520010	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIO/A ALTO CARGO	C1 C2	C1 D	18	VI-A	1
Guztira - Total						1
01 Zerbitzua, Guztira - Total Servicio 01						1

Zerbitzua: 02 - ZERBITZU ZUZENDARITZA

Servicio: 02 - DIRECCION DE SERVICIOS

Programa: 7510 - TURISMO, MERKATARITZA, KON. EGITURA ETA LAGUNTZA

Programa: 7510 - ESTRUCTURA Y APOYO DE TURISMO, COMERCIO Y CONSUMO

FUNTZIONARIOAK - FUNCIONARIOS

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Azpitaldea	Kidegoa	D.O.	B.O.	Dotazioak
Puesto	Denominacion Puesto Trabajo	SubGrupo	Cuerpo	C.D.	C.E.	Dotaciones
510040	EKONOMIA- ETA AURREKONTU-KUDEAKETAKO TEK TÉCNICO/A GESTIÓN ECONÓMICA Y PRESUPUEST	A1 A2	A1 A2 B1 B2	25	III-C	1
510042	EKONOMIA- ETA AURREKONTU-KUDEAKETAKO ARL RESPONSABLE ÁREA GESTIÓN ECONÓMICO PRESU	A1	A1 A2	27	II-B	1
510060	AHOLKULARI JURIDIKO ASESOR/A JURÍDICO/A	A1	A1 A2	25	III-C	4

Sekzioa: 12 - TURISMOA, MERKATARITZA ETA KONTSUMOA

Sección: 12 - TURISMO, COMERCIO Y CONSUMO

510061	AHOLKULARITZA JURIDIKOAREN ARDURADUNA RESPONSABLE DE ASESORÍA JURÍDICA	A1	A1 A2	28	I-B	1
510160	ESTADISTIKAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A ESTADÍSTICA	A1 A2	A1 A2 B1 B2	25	III-C	1
510280	INFORMATIKAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A DE INFORMÁTICA	A1 A2	A2 B2	25	III-C	1
510340	KONTRATAZIOKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A DE CONTRATACIÓN	A1	A1 A2	25	III-B	1
510721	ESTADISTIKA-ARDURADUNA RESPONSABLE ESTADÍSTICA	A1	A1 A2	28	I-A	1
510730	EMAKUMEEN ETA GIZONEN BERTINTASUN ARLOKO TÉCNICO/A EN MATERIA DE IGUALDAD DE MUJE	A1 A2	A1 A2 B1 B2	25	III-C	1
511660	ITZULPENEN ETA NORMALIZAZIOKO TEKNIKARI TÉCNICO/A TRADUCCIÓN Y NORMALIZACIÓN	A2	B1 B2	23	IV-C	1
511671	ZERBITZU OROKORREN ARDURADUNA RESPONSABLE SERVICIOS GENERALES	A1	A1	28	I-A	1
520010	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIO/A ALTO CARGO	C1 C2	C1 D	18	VI-A	1
520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	C2	D	16	VII-C	1
520040	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	C1 C2	C1 D	18	VI-B	1
520060	KONTABILITATEKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A CONTABILIDAD	C1	C1	20	V-B	1
520080	PERTSONALEKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A PERSONAL	C1	C1	20	V-B	1
530010	MANDATARIA-MENDEKOA ORDENANZA	E	E	13	VIII-B	1
Guztira - Total						20

LAN KONTRATUPEKOAK - LABORALES

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Akordio arantzailea	Maila	Dotazioak
Puesto	Denominacion Puesto Trabajo	Agrup. Colectivos	Nivel	Dotaciones
003459	SAILEKO GIDARIA CONDUCTOR/A DE DEPARTAMENTO	LAKUA Lan kontratupekoak Laborales LAKUA	4	1
Guztira - Total				1

Zerbitzua: 02 - ZERBITZU ZUZENDARITZA

Servicio: 02 - DIRECCION DE SERVICIOS

Programa: 7511 - TURISMO ETA OSTALARITZA

Programa: 7511 - TURISMO Y HOSTELERIA

FUNTZIONARIOAK - FUNCIONARIOS

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Azpitaldea	Kidegoa	D.O.	B.O.	Dotazioak
Puesto	Denominacion Puesto Trabajo	SubGrupo	Cuerpo	C.D.	C.E.	Dotaciones
511050	MERKATARITZA-ANTOLAMENDUKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A DE ORDENACIÓN COMERCIAL	A1 A2	A1 A2 B1	25	III-C	1
511070	TURISMOKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A TURISMO	A2	B1 B2	23	IV-B	3
511072	TURISMO ETA MERKATAR. LURRALDE BULEG. KO COORDINAD. OFIC.TERR. TURISMO Y COMERCIO	A1 A2	A1 B1 B2	27	II-B	3
511080	MERKATARITZA ETA TURISMO IKUSKATZAILEA INSPECTOR/A DE COMERCIO Y TURISMO	A2	B1 B2	23	IV-B	10

Sekzioa: 12 - TURISMOA, MERKATARITZA ETA KONTSUMOA

Sección: 12 - TURISMO, COMERCIO Y CONSUMO

520040	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	C1 C2	C1 D	18	VI-A	7
Guztira - Total						24

Zerbitzua: 02 - ZERBITZU ZUZENDARITZA

Servicio: 02 - DIRECCION DE SERVICIOS

Programa: 7612 - BARNE MERKATARITZA

Programa: 7612 - COMERCIO INTERIOR

FUNTZIONARIOAK - FUNCIONARIOS

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Azpitaldea	Kidegoa	D.O.	B.O.	Dotazioak
Puesto	Denominacion Puesto Trabajo	SubGrupo	Cuerpo	C.D.	C.E.	Dotaciones
510100	SUSTAPENEO ETA LEHIAKORTASUNEN TEKNIKA TÉCNICO/A PROMOCIÓN Y COMPETITIVIDAD	A1 A2	A1 A2 B1 B2	25	III-C	3
511050	MERKATARITZA-ANTOLAMENDUKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A DE ORDENACIÓN COMERCIAL	A1 A2	A1 A2 B1	25	III-C	2
511080	MERKATARITZA ETA TURISMO IKUSKATZAILEA INSPECTOR/A DE COMERCIO Y TURISMO	A2	B1 B2	23	IV-B	4
520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	C2	D	16	VII-B	1
520040	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	C1 C2	C1 D	18	VI-A	2
Guztira - Total						12

02 Zerbitzua, Guztira - Total Servicio 02 **57**

Zerbitzua: 10 - TURISMO ETA MERKATARITZA SAILBURUORDETZA

Servicio: 10 - VICECONSEJERIA DE TURISMO Y COMERCIO

Programa: 7612 - BARNE MERKATARITZA

Programa: 7612 - COMERCIO INTERIOR

FUNTZIONARIOAK - FUNCIONARIOS

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Azpitaldea	Kidegoa	D.O.	B.O.	Dotazioak
Puesto	Denominacion Puesto Trabajo	SubGrupo	Cuerpo	C.D.	C.E.	Dotaciones
520010	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIO/A ALTO CARGO	C1 C2	C1 D	18	VI-A	1
Guztira - Total						1

10 Zerbitzua, Guztira - Total Servicio 10 **1**

Zerbitzua: 11 - TURISMO ETA OSTALARITZA ZUZENDARITZA

Servicio: 11 - DIRECCION DE TURISMO Y HOSTELERIA

Programa: 7511 - TURISMO ETA OSTALARITZA

Programa: 7511 - TURISMO Y HOSTELERIA

FUNTZIONARIOAK - FUNCIONARIOS

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Azpitaldea	Kidegoa	D.O.	B.O.	Dotazioak
Puesto	Denominacion Puesto Trabajo	SubGrupo	Cuerpo	C.D.	C.E.	Dotaciones
510060	AHOLKULARI JURIDIKOA ASESOR/A JURÍDICO/A	A1	A1 A2	25	III-C	1
511070	TURISMOKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A TURISMO	A2	B1 B2	23	IV-B	6
511071	TURISMO-ARDURADUNA RESPONSABLE TURISMO	A1 A2	A1 B1 B2	27	II-B	2

Sekzioa: 12 - TURISMOA, MERKATARITZA ETA KONTSUMOA
Sección: 12 - TURISMO, COMERCIO Y CONSUMO

520010	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIO/A ALTO CARGO	C1 C2	C1 D	18	VI-A	1
520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	C2	D	16	VII-B	2
520040	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	C1 C2	C1 D	18	VI-B	1
520256	TEKNIKARI ADMINISTRARI OROKORRA TÉCNICO/A ADMINISTRATIVO/A GENERAL	C1	C1	20	20	1
Guztira - Total						14

11 Zerbitzua, Guztira - Total Servicio 11 14

Zerbitzua: 12 - MERKATARITZA ZUZENDARITZA
Servicio: 12 - DIRECCION DE COMERCIO

Programa: 7612 - BARNE MERKATARITZA
Programa: 7612 - COMERCIO INTERIOR

FUNTZIONARIOAK - FUNCIONARIOS

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Azpitaldea	Kidegoa	D.O.	B.O.	Dotazioak
Puesto	Denominacion Puesto Trabajo	SubGrupo	Cuerpo	C.D.	C.E.	Dotaciones
510100	SUSTAPENeko ETA LEHIAKORTASUNEKO TEKNIKA TÉCNICO/A PROMOCIÓN Y COMPETITIVIDAD	A1 A2	A1 A2 B1 B2	25	III-C	2
511050	MERKATARITZA-ANTOLAMENDUKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A DE ORDENACIÓN COMERCIAL	A1 A2	A1 A2 B1	25	III-C	2
511051	MERKATARITZA-ANTOLAMENDUAREN ARDURADUNA RESP. DE ORD. PROMOCIÓN Y COMPETITIVIDAD	A1 A2	A1 A2 B1	27	II-B	1
520010	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIO/A ALTO CARGO	C1 C2	C1 D	18	VI-A	1
520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	C2	D	16	VII-B	2
Guztira - Total						8

12 Zerbitzua, Guztira - Total Servicio 12 8

12	TURISMOA, MERKATARITZA ETA KONTSUMOA <i>TURISMO, COMERCIO Y CONSUMO</i>	GUZTIRA <i>TOTAL</i>	Goi-karguak <i>Altos cargos</i>	B-b. Langil. <i>P.Eventual</i>	Funtzionarioak <i>Funcionarios</i>	Lan-kontratup <i>Laborales</i>
12	Sekzioa, Guztira - Total Sección 12	87	0	6	80	1

00100	ADMINISTRAZIO OROKORRA <i>ADMINISTRACIÓN GENERAL</i>	GUZTIRA <i>TOTAL</i>	Goi-karguak <i>Altos cargos</i>	B-b. Langil. <i>P.Eventual</i>	Funtzionarioak <i>Funcionarios</i>	Lan-kontratup <i>Laborales</i>
00100	ERAKUNDEA, GUZTIRA - TOTAL INSTITUCIÓN	7.126	0	99	6.265	762

AURREKONTU-PLANTILLA (GAINERAKOA)

PLANTILLA PRESUPUESTARIA (RESTO DE PLANTILLA PRESUPUESTARIA)

00100 ADMINISTRAZIO OROKORRA
00100 ADMINISTRACIÓN GENERAL

Sekzioa: 01 - JAURLARITZAREN LEHENDAKARITZA
Sección: 01 - LEHENDAKARITZA-PRESIDENCIA DEL GOBIERNO

Zerbitzua: 00 - JAURLARITZAREN LEHENDAKARITZA **Programa:** 1121 - LEHENDAKARITZA. EGITURA ETA LAGUNTZA
Servicio: 00 - LEHENDAKARITZA-PRESIDENCIA DEL GOBIERNO **Programa:** 1121 - ESTRUCTURA Y APOYO DE LEHENDAKARITZA

GOI-KARGUAK - ALTOS CARGOS

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Akordio arantzailea	Kategoria	Dotazioak
Puesto	Denominacion Puesto Trabajo	Agrup. Colectivos	Categoría	Dotaciones
009100	LEHENDAKARI	Goi-karguak	AC01	1
	LEHENDAKARI	Altos Cargos		
			Guztira - Total	1
			00 Zerbitzua, Guztira - Total Servicio 00	1

Zerbitzua: 01 - IDAZKARITZAKO ETA ERAKUNDEEKIKO HARREMAN. ZUZTZA. **Programa:** 1121 - LEHENDAKARITZA. EGITURA ETA LAGUNTZA
Servicio: 01 - D. DE SECRETARIA Y RELACIONES INSTITUCIONALES **Programa:** 1121 - ESTRUCTURA Y APOYO DE LEHENDAKARITZA

GOI-KARGUAK - ALTOS CARGOS

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Akordio arantzailea	Kategoria	Dotazioak
Puesto	Denominacion Puesto Trabajo	Agrup. Colectivos	Categoría	Dotaciones
009104	ZUZENDARIA	Goi-karguak	AC05	1
	DIRECTOR/A	Altos Cargos		
			Guztira - Total	1
			01 Zerbitzua, Guztira - Total Servicio 01	1

Zerbitzua: 10 - LEHENDAKARITZAREN IDAZKARITZA NAGUSIA **Programa:** 1121 - LEHENDAKARITZA. EGITURA ETA LAGUNTZA
Servicio: 10 - SECRETARIA GENERAL DE LA PRESIDENCIA **Programa:** 1121 - ESTRUCTURA Y APOYO DE LEHENDAKARITZA

GOI-KARGUAK - ALTOS CARGOS

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Akordio arantzailea	Kategoria	Dotazioak
Puesto	Denominacion Puesto Trabajo	Agrup. Colectivos	Categoría	Dotaciones
009106	IDAZKARI NAGUSIA (SAILBURUORDEA)	Goi-karguak	AC04	1
	SECRETARIO/A GENERAL (NIVEL VICECONSEJ.)	Altos Cargos		
			Guztira - Total	1
			10 Zerbitzua, Guztira - Total Servicio 10	1

Sekzioa: 01 - JAURLARITZAREN LEHENDAKARITZA
Sección: 01 - LEHENDAKARITZA-PRESIDENCIA DEL GOBIERNO

Zerbitzua: 11 - AZTERLAN KABINETEAREN ZUZENDARITZA
Servicio: 11 - DIRECCION DE GABINETE DE ESTUDIOS

Programa: 1121 - LEHENDAKARITZA. EGITURA ETA LAGUNTZA
Programa: 1121 - ESTRUCTURA Y APOYO DE LEHENDAKARITZA

GOI-KARGUAK - ALTOS CARGOS

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Akordio arantzailea	Kategoria	Dotazioak
Puesto	Denominacion Puesto Trabajo	Agrup. Colectivos	Categoría	Dotaciones
009104	ZUZENDARIA DIRECTOR/A	Goi-karguak Altos Cargos	AC05	1
Guztira - Total				1
11 Zerbitzua, Guztira - Total Servicio 11				1

Zerbitzua: 12 - ARAUBIDE JURIDIKOAREN ZUZENDARITZA
Servicio: 12 - DIRECCION REGIMEN JURIDICO

Programa: 1121 - LEHENDAKARITZA. EGITURA ETA LAGUNTZA
Programa: 1121 - ESTRUCTURA Y APOYO DE LEHENDAKARITZA

GOI-KARGUAK - ALTOS CARGOS

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Akordio arantzailea	Kategoria	Dotazioak
Puesto	Denominacion Puesto Trabajo	Agrup. Colectivos	Categoría	Dotaciones
009104	ZUZENDARIA DIRECTOR/A	Goi-karguak Altos Cargos	AC05	1
Guztira - Total				1
12 Zerbitzua, Guztira - Total Servicio 12				1

Zerbitzua: 13 - KOORDINAZIOAKO ZUZENDARITZA
Servicio: 13 - DIRECCION DE COORDINACION

Programa: 1121 - LEHENDAKARITZA. EGITURA ETA LAGUNTZA
Programa: 1121 - ESTRUCTURA Y APOYO DE LEHENDAKARITZA

GOI-KARGUAK - ALTOS CARGOS

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Akordio arantzailea	Kategoria	Dotazioak
Puesto	Denominacion Puesto Trabajo	Agrup. Colectivos	Categoría	Dotaciones
009104	ZUZENDARIA DIRECTOR/A	Goi-karguak Altos Cargos	AC05	1
Guztira - Total				1
13 Zerbitzua, Guztira - Total Servicio 13				1

Sekzioa: 01 - JAURLARITZAREN LEHENDAKARITZA

Sección: 01 - LEHENDAKARITZA-PRESIDENCIA DEL GOBIERNO

Zerbitzua: 14 - ZERBITZU ZUZENDARITZA

Servicio: 14 - DIRECCION DE SERVICIOS

Programa: 1121 - LEHENDAKARITZA. EGITURA ETA LAGUNTZA

Programa: 1121 - ESTRUCTURA Y APOYO DE LEHENDAKARITZA

GOI-KARGUAK - ALTOS CARGOS

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Akordio arantzailea	Kategoria	Dotazioak
Puesto	Denominacion Puesto Trabajo	Agrup. Colectivos	Categoría	Dotaciones
009104	ZUZENDARIA DIRECTOR/A	Goi-karguak Altos Cargos	AC05	1
Guztira - Total				1
14 Zerbitzua, Guztira - Total Servicio 14				1

Zerbitzua: 15 - KOMUNIKAZIORAKO ZUZENDARITZA

Servicio: 15 - DIRECCION DE COMUNICACION

Programa: 1121 - LEHENDAKARITZA. EGITURA ETA LAGUNTZA

Programa: 1121 - ESTRUCTURA Y APOYO DE LEHENDAKARITZA

GOI-KARGUAK - ALTOS CARGOS

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Akordio arantzailea	Kategoria	Dotazioak
Puesto	Denominacion Puesto Trabajo	Agrup. Colectivos	Categoría	Dotaciones
009104	ZUZENDARIA DIRECTOR/A	Goi-karguak Altos Cargos	AC05	1
Guztira - Total				1
15 Zerbitzua, Guztira - Total Servicio 15				1

Zerbitzua: 20 - KANPO HARREMANETARAKO IDAZKARITZA NAGUSIA

Servicio: 20 - SECRETARIA GENERAL DE ACCION EXTERIOR

Programa: 1311 - KANPO HARREMANAK

Programa: 1311 - ACCION EXTERIOR

GOI-KARGUAK - ALTOS CARGOS

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Akordio arantzailea	Kategoria	Dotazioak
Puesto	Denominacion Puesto Trabajo	Agrup. Colectivos	Categoría	Dotaciones
009106	IDAZKARI NAGUSIA (SAILBURUORDEA) SECRETARIO/A GENERAL (NIVEL VICECONSEJ.)	Goi-karguak Altos Cargos	AC04	1
Guztira - Total				1
20 Zerbitzua, Guztira - Total Servicio 20				1

Sekzioa: 01 - JAURLARITZAREN LEHENDAKARITZA

Sección: 01 - LEHENDAKARITZA-PRESIDENCIA DEL GOBIERNO

Zerbitzua: 21 - KANPO HARREMANETARAKO ZUZENDARITZA

Servicio: 21 - DIRECCION DE RELACIONES EXTERIORES

Programa: 1311 - KANPO HARREMANAK

Programa: 1311 - ACCION EXTERIOR

GOI-KARGUAK - ALTOS CARGOS

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Akordio arantzailea	Kategoria	Dotazioak
Puesto	Denominacion Puesto Trabajo	Agrup. Colectivos	Categoría	Dotaciones
009104	ZUZENDARIA	Goi-karguak	AC05	1
	DIRECTOR/A	Altos Cargos		
Guztira - Total				1
21 Zerbitzua, Guztira - Total Servicio 21				1

Zerbitzua: 22 - EUROPAKO GAJETARAKO ZUZENDARITZA

Servicio: 22 - DIRECCION DE ASUNTOS EUROPEOS

Programa: 1311 - KANPO HARREMANAK

Programa: 1311 - ACCION EXTERIOR

GOI-KARGUAK - ALTOS CARGOS

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Akordio arantzailea	Kategoria	Dotazioak
Puesto	Denominacion Puesto Trabajo	Agrup. Colectivos	Categoría	Dotaciones
009104	ZUZENDARIA	Goi-karguak	AC05	1
	DIRECTOR/A	Altos Cargos		
Guztira - Total				1
22 Zerbitzua, Guztira - Total Servicio 22				1

Zerbitzua: 23 - KANPOAN DEN EUSKAL KOMUNITATEARENTZAKO ZUZENDAR.

Servicio: 23 - DIRECCION PARA LA COMUNIDAD VASCA EN EL EXTERIOR

Programa: 1311 - KANPO HARREMANAK

Programa: 1311 - ACCION EXTERIOR

GOI-KARGUAK - ALTOS CARGOS

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Akordio arantzailea	Kategoria	Dotazioak
Puesto	Denominacion Puesto Trabajo	Agrup. Colectivos	Categoría	Dotaciones
009104	ZUZENDARIA	Goi-karguak	AC05	1
	DIRECTOR/A	Altos Cargos		
Guztira - Total				1
23 Zerbitzua, Guztira - Total Servicio 23				1

Sekzioa: 01 - JAURLARITZAREN LEHENDAKARITZA

Sección: 01 - LEHENDAKARITZA-PRESIDENCIA DEL GOBIERNO

Zerbitzua: 24 - EUSKADIREN EUROPAR BATASUNEKO ORDEZKARITZA

Servicio: 24 - DELEGACION DE EUSKADI PARA LA UNION EUROPEA

Programa: 1311 - KANPO HARREMANAK

Programa: 1311 - ACCION EXTERIOR

GOI-KARGUAK - ALTOS CARGOS

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Akordio arantzailea	Kategoria	Dotazioak
Puesto	Denominacion Puesto Trabajo	Agrup. Colectivos	Categoría	Dotaciones
009109	ORDEZKARIA	Goi-karguak	AC05	1
	DELEGADO/A	Altos Cargos		
Guztira - Total				1
24 Zerbitzua, Guztira - Total Servicio 24				1

Zerbitzua: 25 - EUSKADIREN ARGENTINA,-MERCOSUR-EKO ORDEZKARITZA

Servicio: 25 - DELEGACION DE EUSKADI EN ARGENTINA-MERCOSUR

Programa: 1311 - KANPO HARREMANAK

Programa: 1311 - ACCION EXTERIOR

GOI-KARGUAK - ALTOS CARGOS

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Akordio arantzailea	Kategoria	Dotazioak
Puesto	Denominacion Puesto Trabajo	Agrup. Colectivos	Categoría	Dotaciones
009109	ORDEZKARIA	Goi-karguak	AC05	1
	DELEGADO/A	Altos Cargos		
Guztira - Total				1
25 Zerbitzua, Guztira - Total Servicio 25				1

Zerbitzua: 26 - EUSKADIREN TXILE, PERU ETA KOLONBIAKO ORDEZKARITZ

Servicio: 26 - DELEGACION DE EUSKADI EN CHILE, PERU Y COLOMBIA

Programa: 1311 - KANPO HARREMANAK

Programa: 1311 - ACCION EXTERIOR

GOI-KARGUAK - ALTOS CARGOS

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Akordio arantzailea	Kategoria	Dotazioak
Puesto	Denominacion Puesto Trabajo	Agrup. Colectivos	Categoría	Dotaciones
009109	ORDEZKARIA	Goi-karguak	AC05	1
	DELEGADO/A	Altos Cargos		
Guztira - Total				1
26 Zerbitzua, Guztira - Total Servicio 26				1

Sekzioa: 01 - JAURLARITZAREN LEHENDAKARITZA

Sección: 01 - LEHENDAKARITZA-PRESIDENCIA DEL GOBIERNO

Zerbitzua: 27 - EUSKADIREN ESTATU BATUETAKO ORDEZKARITZA

Servicio: 27 - DELEGACION DE EUSKADI EN ESTADOS UNIDOS

Programa: 1311 - KANPO HARREMANAK

Programa: 1311 - ACCION EXTERIOR

GOI-KARGUAK - ALTOS CARGOS

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Akordio arantzailea	Kategoria	Dotazioak
Puesto	Denominacion Puesto Trabajo	Agrup. Colectivos	Categoría	Dotaciones
009109	ORDEZKARIA	Goi-karguak	AC05	1
	DELEGADO/A	Altos Cargos		
Guztira - Total				1
27 Zerbitzua, Guztira - Total Servicio 27				1

Zerbitzua: 28 - EUSKADIREN MEXIKOKO ORDEZKARITZA

Servicio: 28 - DELEGACION DE EUSKADI EN MEXICO

Programa: 1311 - KANPO HARREMANAK

Programa: 1311 - ACCION EXTERIOR

GOI-KARGUAK - ALTOS CARGOS

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Akordio arantzailea	Kategoria	Dotazioak
Puesto	Denominacion Puesto Trabajo	Agrup. Colectivos	Categoría	Dotaciones
009109	ORDEZKARIA	Goi-karguak	AC05	1
	DELEGADO/A	Altos Cargos		
Guztira - Total				1
28 Zerbitzua, Guztira - Total Servicio 28				1

Zerbitzua: 29 - EUSKADIREN FRANTZIAKO ORDEZKARITZA

Servicio: 29 - DELEGACIÓN DE EUSKADI EN FRANCIA

Programa: 1311 - KANPO HARREMANAK

Programa: 1311 - ACCION EXTERIOR

GOI-KARGUAK - ALTOS CARGOS

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Akordio arantzailea	Kategoria	Dotazioak
Puesto	Denominacion Puesto Trabajo	Agrup. Colectivos	Categoría	Dotaciones
			AC05	1
Guztira - Total				1
29 Zerbitzua, Guztira - Total Servicio 29				1

Sekzioa: 01 - JAURLARITZAREN LEHENDAKARITZA

Sección: 01 - LEHENDAKARITZA-PRESIDENCIA DEL GOBIERNO

Zerbitzua: 30 - TRANTSIZIO SOZIALAREN ETA 2030 AGENDAREN IDAZ NAG

Servicio: 30 - SEC. GEN. DE TRANSICION SOCIAL Y AGENDA 2030

Programa: 1122 - GIZARTE TRANTSIZIOA ETA 2030 AGENDA

Programa: 1122 - TRANSICION SOCIAL Y AGENDA 2030

GOI-KARGUAK - ALTOS CARGOS

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Akordio arantzailea	Kategoria	Dotazioak
Puesto	Denominacion Puesto Trabajo	Agrup. Colectivos	Categoría	Dotaciones
009106	IDAZKARI NAGUSIA (SAILBURUORDEA) SECRETARIO/A GENERAL (NIVEL VICECONSEJ.)	Goi-karguak Altos Cargos	AC04	1
Guztira - Total				1
30 Zerbitzua, Guztira - Total Servicio 30				1

Zerbitzua: 31 - GIZARTE BERRIKUNTZAKO ZUZENDARITZA

Servicio: 31 - DIRECCION DE INNOVACION SOCIAL

Programa: 1122 - GIZARTE TRANTSIZIOA ETA 2030 AGENDA

Programa: 1122 - TRANSICION SOCIAL Y AGENDA 2030

GOI-KARGUAK - ALTOS CARGOS

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Akordio arantzailea	Kategoria	Dotazioak
Puesto	Denominacion Puesto Trabajo	Agrup. Colectivos	Categoría	Dotaciones
009104	ZUZENDARIA DIRECTOR/A	Goi-karguak Altos Cargos	AC05	1
Guztira - Total				1
31 Zerbitzua, Guztira - Total Servicio 31				1

Zerbitzua: 40 - ZIENTZIA, TEKNOLOGIA ETA BERRIKUNTZARAKO ORDEZK.

Servicio: 40 - COMISIONADO/A PARA LA CIENCIA, TECNOLOGIA E INNO.

Programa: 5414 - BERRIKUNTZARAKO FUNTSA

Programa: 5414 - FONDO DE INNOVACION

GOI-KARGUAK - ALTOS CARGOS

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Akordio arantzailea	Kategoria	Dotazioak
Puesto	Denominacion Puesto Trabajo	Agrup. Colectivos	Categoría	Dotaciones
009124	ZIENTZIA, TEKNOLOGIA ETA BERRI. KOMISIONATU COMISIONADA CIENCIA, TECNOLOGÍA E INNOV.	Goi-karguak Altos Cargos	AC04	1
Guztira - Total				1
40 Zerbitzua, Guztira - Total Servicio 40				1

01 JAURLARITZAREN LEHENDAKARITZA
LEHENDAKARITZA-PRESIDENCIA DEL GOBIERNO
01 Sekzioa, Guztira - Total Sección 01

GUZTIRA	Goi-karguak	B-b. Langil.	Funtzionarioak	Lan-kontratup
TOTAL	Altos cargos	P.Eventual	Funcionarios	Laborales
21	21	0	0	0

Sekzioa: 02 - SEGURTASUNA
Sección: 02 - SEGURIDAD

Zerbitzua: 00 - SAILA
Servicio: 00 - CONSEJERIA

Programa: 2211 - SEGURTASUNA. EGITURA ETA LAGUNTZA
Programa: 2211 - ESTRUCTURA Y APOYO DE SEGURIDAD

GOI-KARGUAK - ALTOS CARGOS

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Akordio arantzailea	Kategoria	Dotazioak
Puesto	Denominacion Puesto Trabajo	Agrup. Colectivos	Categoría	Dotaciones
009122	LEHENENGO LEHENDAKARIORDEA ETA SAILBURUA VICELEHENDAKARI PRIMERO Y CONSEJERO	Goi-karguak Altos Cargos	AC02	1
Guztira - Total				1
00 Zerbitzua, Guztira - Total Servicio 00				1

Zerbitzua: 01 - L. LEHENDAKARIORDE ETA SEG.SAILB. KAB.Z.
Servicio: 01 - D. GABIN. VICELEH. PRIM. Y CONSEJ. SEG.

Programa: 2211 - SEGURTASUNA. EGITURA ETA LAGUNTZA
Programa: 2211 - ESTRUCTURA Y APOYO DE SEGURIDAD

GOI-KARGUAK - ALTOS CARGOS

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Akordio arantzailea	Kategoria	Dotazioak
Puesto	Denominacion Puesto Trabajo	Agrup. Colectivos	Categoría	Dotaciones
009104	ZUZENDARIA DIRECTOR/A	Goi-karguak Altos Cargos	AC05	1
Guztira - Total				1
01 Zerbitzua, Guztira - Total Servicio 01				1

Zerbitzua: 02 - L. LEHENDAKARIORDE ETA SEG. SAILB.KOM.Z.
Servicio: 02 - D. COMUN.VICELEH.PRIM. Y CONSEJ. SEG.

Programa: 2211 - SEGURTASUNA. EGITURA ETA LAGUNTZA
Programa: 2211 - ESTRUCTURA Y APOYO DE SEGURIDAD

GOI-KARGUAK - ALTOS CARGOS

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Akordio arantzailea	Kategoria	Dotazioak
Puesto	Denominacion Puesto Trabajo	Agrup. Colectivos	Categoría	Dotaciones
009104	ZUZENDARIA DIRECTOR/A	Goi-karguak Altos Cargos	AC05	1
Guztira - Total				1
02 Zerbitzua, Guztira - Total Servicio 02				1

Sekzioa: 02 - SEGURTASUNA
Sección: 02 - SEGURIDAD

Zerbitzua: 10 - ADMINISTRAZIO ETA ZERBITZUEN SAILBURUORDETZA
Servicio: 10 - VICECONSEJERIA DE ADMINISTRACION Y SERVICIOS

Programa: 2211 - SEGURTASUNA. EGITURA ETA LAGUNTZA
Programa: 2211 - ESTRUCTURA Y APOYO DE SEGURIDAD

GOI-KARGUAK - ALTOS CARGOS

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Akordio arantzailea	Kategoria	Dotazioak
Puesto	Denominacion Puesto Trabajo	Agrup. Colectivos	Categoría	Dotaciones
009103	SAILBURUORDEA VICECONSEJERO/A	Goi-karguak Altos Cargos	AC04	1
Guztira - Total				1
10 Zerbitzua, Guztira - Total Servicio 10				1

Zerbitzua: 11 - KUDEAKETA EKONOMIKO ETA BALIABIDE OROKORREN ZUZ.
Servicio: 11 - DIR. DE GESTION ECONOMICA Y RECURSOS GENERALES

Programa: 2223 - ERTZAINZA ZERBITZUAN
Programa: 2223 - ERTZAINZA EN SERVICIO

GOI-KARGUAK - ALTOS CARGOS

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Akordio arantzailea	Kategoria	Dotazioak
Puesto	Denominacion Puesto Trabajo	Agrup. Colectivos	Categoría	Dotaciones
009104	ZUZENDARIA DIRECTOR/A	Goi-karguak Altos Cargos	AC05	1
Guztira - Total				1
11 Zerbitzua, Guztira - Total Servicio 11				1

Zerbitzua: 12 - ARAUBIDE JURIDIKO, ZERBITZU ETA HAUTESKUNDE PROZE
Servicio: 12 - D. REG. JURIDICO, SERVICIOS, PROCESOS ELECTORALES

Programa: 2211 - SEGURTASUNA. EGITURA ETA LAGUNTZA
Programa: 2211 - ESTRUCTURA Y APOYO DE SEGURIDAD

GOI-KARGUAK - ALTOS CARGOS

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Akordio arantzailea	Kategoria	Dotazioak
Puesto	Denominacion Puesto Trabajo	Agrup. Colectivos	Categoría	Dotaciones
009104	ZUZENDARIA DIRECTOR/A	Goi-karguak Altos Cargos	AC05	1
Guztira - Total				1
12 Zerbitzua, Guztira - Total Servicio 12				1

Sekzioa: 02 - SEGURTASUNA
Sección: 02 - SEGURIDAD

Zerbitzua: 13 - GIZA BALIABIDEEN ZUZENDARITZA
Servicio: 13 - DIRECCION DE RECURSOS HUMANOS

Programa: 2223 - ERTZAINZA ZERBITZUAN
Programa: 2223 - ERTZAINZA EN SERVICIO

GOI-KARGUAK - ALTOS CARGOS

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Akordio arantzailea	Kategoria	Dotazioak
<i>Puesto</i>	<i>Denominacion Puesto Trabajo</i>	<i>Agrup. Colectivos</i>	<i>Categoría</i>	<i>Dotaciones</i>
009104	ZUZENDARIA DIRECTOR/A	Goi-karguak Altos Cargos	AC05	1
Guztira - Total				1
13 Zerbitzua, Guztira - Total Servicio 13				1

Zerbitzua: 14 - TELEKOMUNIKAZIOAK, S. INFORMATIKOAK KUDEATZEKO Z.
Servicio: 14 - DIR. GES. TELECOMUNICACIONES Y SIST. INFORMATICOS

Programa: 2223 - ERTZAINZA ZERBITZUAN
Programa: 2223 - ERTZAINZA EN SERVICIO

GOI-KARGUAK - ALTOS CARGOS

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Akordio arantzailea	Kategoria	Dotazioak
<i>Puesto</i>	<i>Denominacion Puesto Trabajo</i>	<i>Agrup. Colectivos</i>	<i>Categoría</i>	<i>Dotaciones</i>
009104	ZUZENDARIA DIRECTOR/A	Goi-karguak Altos Cargos	AC05	1
Guztira - Total				1
14 Zerbitzua, Guztira - Total Servicio 14				1

Zerbitzua: 20 - SEGURTASUN SAILBURUORDETZA
Servicio: 20 - VICECONSEJERIA DE SEGURIDAD

Programa: 2223 - ERTZAINZA ZERBITZUAN
Programa: 2223 - ERTZAINZA EN SERVICIO

GOI-KARGUAK - ALTOS CARGOS

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Akordio arantzailea	Kategoria	Dotazioak
<i>Puesto</i>	<i>Denominacion Puesto Trabajo</i>	<i>Agrup. Colectivos</i>	<i>Categoría</i>	<i>Dotaciones</i>
009103	SAILBURUORDEA VICECONSEJERO/A	Goi-karguak Altos Cargos	AC04	1
Guztira - Total				1
20 Zerbitzua, Guztira - Total Servicio 20				1

Sekzioa: 02 - SEGURTASUNA

Sección: 02 - SEGURIDAD

Zerbitzua: 21 - LARRIALDIEI AURRE EGITEKO ETA METEOROLOGIAKO ZUZE

Programa: 2231 - LARRIALDIEI AURRE EGITEA

Servicio: 21 - DIREC. DE ATENCION DE EMERGENCIAS Y METEOROLOGIA

Programa: 2231 - ATENCION DE EMERGENCIAS

GOI-KARGUAK - ALTOS CARGOS

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Akordio arantzailea	Kategoria	Dotazioak
<i>Puesto</i>	<i>Denominacion Puesto Trabajo</i>	<i>Agrup. Colectivos</i>	<i>Categoría</i>	<i>Dotaciones</i>
009104	ZUZENDARIA DIRECTOR/A	Goi-karguak Altos Cargos	AC05	1
Guztira - Total				1
21 Zerbitzua, Guztira - Total Servicio 21				1

Zerbitzua: 22 - JOKO ETA IKUSKIZUN ZUZENDARITZA

Programa: 6113 - JOKO ETA IKUSKIZUNAK

Servicio: 22 - DIRECCION DE JUEGO Y ESPECTACULOS

Programa: 6113 - JUEGO Y ESPECTACULOS

GOI-KARGUAK - ALTOS CARGOS

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Akordio arantzailea	Kategoria	Dotazioak
<i>Puesto</i>	<i>Denominacion Puesto Trabajo</i>	<i>Agrup. Colectivos</i>	<i>Categoría</i>	<i>Dotaciones</i>
009104	ZUZENDARIA DIRECTOR/A	Goi-karguak Altos Cargos	AC05	1
Guztira - Total				1
22 Zerbitzua, Guztira - Total Servicio 22				1

Zerbitzua: 23 - TRAFIKO ZUZENDARITZA

Programa: 2221 - TRAFIKOA

Servicio: 23 - DIRECCION DE TRAFICO

Programa: 2221 - TRAFICO

GOI-KARGUAK - ALTOS CARGOS

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Akordio arantzailea	Kategoria	Dotazioak
<i>Puesto</i>	<i>Denominacion Puesto Trabajo</i>	<i>Agrup. Colectivos</i>	<i>Categoría</i>	<i>Dotaciones</i>
009104	ZUZENDARIA DIRECTOR/A	Goi-karguak Altos Cargos	AC05	1
Guztira - Total				1
23 Zerbitzua, Guztira - Total Servicio 23				1

Sekzioa: 02 - SEGURTASUNA
Sección: 02 - SEGURIDAD

Zerbitzua: 24 - ERTZAINZAREN ZUZENDARITZA
Servicio: 24 - DIRECCION DE LA ERTZAINZA

Programa: 2223 - ERTZAINZA ZERBITZUAN
Programa: 2223 - ERTZAINZA EN SERVICIO

GOI-KARGUAK - ALTOS CARGOS

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Akordio arantzailea	Kategoria	Dotazioak
Puesto	Denominacion Puesto Trabajo	Agrup. Colectivos	Categoría	Dotaciones
009104	ZUZENDARIA	Goi-karguak	AC05	1
	DIRECTOR/A	Altos Cargos		
Guztira - Total				1

ERTZAINAK - ERTZAINAK

Izendapena	Dotazioak
Denominación	Dotaciones
ESCALA BÁSICA / ESCALA BÁSICA	7141
ESCALA EJECUTIVA / ESCALA EJECUTIVA	140
ESCALA INSPECCIÓN / ESCALA INSPECCIÓN	666
ESCALA SUPERIOR / ESCALA SUPERIOR	22
FACULTATIVOS Y TÉCNICOS I / FACULTATIVOS Y TÉCNICOS I	30
FACULTATIVOS Y TÉCNICOS II / FACULTATIVOS Y TÉCNICOS II	1
Guztira - Total	8.000

24 Zerbitzua, Guztira - Total Servicio 24 8.001

Zerbitzua: 25 - SEGURTASUNA KOORDINATZEKO ZUZENDARITZA
Servicio: 25 - DIRECCION DE COORDINACION DE SEGURIDAD

Programa: 2223 - ERTZAINZA ZERBITZUAN
Programa: 2223 - ERTZAINZA EN SERVICIO

GOI-KARGUAK - ALTOS CARGOS

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Akordio arantzailea	Kategoria	Dotazioak
Puesto	Denominacion Puesto Trabajo	Agrup. Colectivos	Categoría	Dotaciones
009104	ZUZENDARIA	Goi-karguak	AC05	1
	DIRECTOR/A	Altos Cargos		
Guztira - Total				1

25 Zerbitzua, Guztira - Total Servicio 25 1

02	SEGURTASUNA	GUZTIRA	Goi-karguak	B-b. Langil.	Funtzionarioak	Lan-kontratup	Ertzainak
	SEGURIDAD	TOTAL	Altos cargos	P.Eventual	Funcionarios	Laborales	Ertzainak
	02 Sekzioa, Guztira	8.014	14	0	0	0	8.000
	- Total Sección 02						

Sekzioa: 03 - LANA ETA ENPLEGUA
Sección: 03 - TRABAJO Y EMPLEO

Zerbitzua: 00 - SAILA
Servicio: 00 - CONSEJERIA

Programa: 3110 - LANA ETA ENPLEGUA. EGITURA ETA LAGUNTZA
Programa: 3110 - ESTRUCTURA Y APOYO DE TRABAJO Y EMPLEO

GOI-KARGUAK - ALTOS CARGOS

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Akordio arantzailea	Kategoria	Dotazioak
Puesto	Denominacion Puesto Trabajo	Agrup. Colectivos	Categoría	Dotaciones
009123	BIGARREN LEHENDAKARIORDEA ETA SAILBURUA VICELEHENDAKARI SEGUNDA Y CONSEJERA	Goi-karguak Altos Cargos	AC02	1
Guztira - Total				1
00 Zerbitzua, Guztira - Total Servicio 00				1

Zerbitzua: 01 - ZERBITZU ZUZENDARITZA
Servicio: 01 - DIRECCION DE SERVICIOS

Programa: 3110 - LANA ETA ENPLEGUA. EGITURA ETA LAGUNTZA
Programa: 3110 - ESTRUCTURA Y APOYO DE TRABAJO Y EMPLEO

GOI-KARGUAK - ALTOS CARGOS

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Akordio arantzailea	Kategoria	Dotazioak
Puesto	Denominacion Puesto Trabajo	Agrup. Colectivos	Categoría	Dotaciones
009104	ZUZENDARIA DIRECTOR/A	Goi-karguak Altos Cargos	AC05	1
Guztira - Total				1
01 Zerbitzua, Guztira - Total Servicio 01				1

Zerbitzua: 02 - KABINETEAREN ZUZENDARITZA
Servicio: 02 - DIRECCION DE GABINETE

Programa: 3110 - LANA ETA ENPLEGUA. EGITURA ETA LAGUNTZA
Programa: 3110 - ESTRUCTURA Y APOYO DE TRABAJO Y EMPLEO

GOI-KARGUAK - ALTOS CARGOS

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Akordio arantzailea	Kategoria	Dotazioak
Puesto	Denominacion Puesto Trabajo	Agrup. Colectivos	Categoría	Dotaciones
009104	ZUZENDARIA DIRECTOR/A	Goi-karguak Altos Cargos	AC05	1
Guztira - Total				1
02 Zerbitzua, Guztira - Total Servicio 02				1

Sekzioa: 03 - LANA ETA ENPLEGUA
Sección: 03 - TRABAJO Y EMPLEO

Zerbitzua: 03 - KOMUNIKAZIO ZUZENDARITZA
Servicio: 03 - DIRECCION DE COMUNICACION

Programa: 3110 - LANA ETA ENPLEGUA. EGITURA ETA LAGUNTZA
Programa: 3110 - ESTRUCTURA Y APOYO DE TRABAJO Y EMPLEO

GOI-KARGUAK - ALTOS CARGOS

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Akordio arantzailea	Kategoria	Dotazioak
Puesto	Denominacion Puesto Trabajo	Agrup. Colectivos	Categoría	Dotaciones
009104	ZUZENDARIA DIRECTOR/A	Goi-karguak Altos Cargos	AC05	1
Guztira - Total				1
03 Zerbitzua, Guztira - Total Servicio 03				1

Zerbitzua: 10 - LAN ETA GIZARTE SEGURANTZA SAILBURUORDETZA
Servicio: 10 - VICECONSEJERIA DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL

Programa: 3112 - LANA
Programa: 3112 - TRABAJO

GOI-KARGUAK - ALTOS CARGOS

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Akordio arantzailea	Kategoria	Dotazioak
Puesto	Denominacion Puesto Trabajo	Agrup. Colectivos	Categoría	Dotaciones
009103	SAILBURUORDEA VICECONSEJERO/A	Goi-karguak Altos Cargos	AC04	1
Guztira - Total				1
10 Zerbitzua, Guztira - Total Servicio 10				1

Zerbitzua: 11 - LAN ETA GIZARTE SEGURANTZA ZUZENDARITZA
Servicio: 11 - DIRECCION DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL

Programa: 3112 - LANA
Programa: 3112 - TRABAJO

GOI-KARGUAK - ALTOS CARGOS

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Akordio arantzailea	Kategoria	Dotazioak
Puesto	Denominacion Puesto Trabajo	Agrup. Colectivos	Categoría	Dotaciones
009104	ZUZENDARIA DIRECTOR/A	Goi-karguak Altos Cargos	AC05	1
Guztira - Total				1

FUNTZIONARIOAK - FUNCIONARIOS

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Azpitaldea	Kidegoa	D.O.	B.O.	Dotazioak
Puesto	Denominacion Puesto Trabajo	SubGrupo	Cuerpo	C.D.	C.E.	Dotaciones
				27	II-A	4
Guztira - Total						4
11 Zerbitzua, Guztira - Total Servicio 11						5

Sekzioa: 03 - LANA ETA ENPLEGUA

Sección: 03 - TRABAJO Y EMPLEO

Zerbitzua: 12 - GIZARTE EKONOMIAREN ZUZENDARITZA

Servicio: 12 - DIRECCION DE ECONOMIA SOCIAL

Programa: 3212 - GIZARTE EKONOMIA

Programa: 3212 - ECONOMIA SOCIAL

GOI-KARGUAK - ALTOS CARGOS

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Akordio arantzailea	Kategoria	Dotazioak
<i>Puesto</i>	<i>Denominacion Puesto Trabajo</i>	<i>Agrup. Colectivos</i>	<i>Categoría</i>	<i>Dotaciones</i>
009104	ZUZENDARIA DIRECTOR/A	Goi-karguak Altos Cargos	AC05	1
Guztira - Total				1
12 Zerbitzua, Guztira - Total Servicio 12				1

Zerbitzua: 20 - ENPLEGU ETA GIZARTERATZE SAILBURUORDETZA

Servicio: 20 - VICECONSEJERIA DE EMPLEO E INCLUSION

Programa: 3211 - ENPLEGUA

Programa: 3211 - EMPLEO

GOI-KARGUAK - ALTOS CARGOS

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Akordio arantzailea	Kategoria	Dotazioak
<i>Puesto</i>	<i>Denominacion Puesto Trabajo</i>	<i>Agrup. Colectivos</i>	<i>Categoría</i>	<i>Dotaciones</i>
009103	SAILBURUORDEA VICECONSEJERO/A	Goi-karguak Altos Cargos	AC04	1
Guztira - Total				1
20 Zerbitzua, Guztira - Total Servicio 20				1

Zerbitzua: 21 - ENPLEGU ETA GIZARTERATZE ZUZTZA.

Servicio: 21 - DIRECCION DE EMPLEO E INCLUSION

Programa: 3211 - ENPLEGUA

Programa: 3211 - EMPLEO

GOI-KARGUAK - ALTOS CARGOS

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Akordio arantzailea	Kategoria	Dotazioak
<i>Puesto</i>	<i>Denominacion Puesto Trabajo</i>	<i>Agrup. Colectivos</i>	<i>Categoría</i>	<i>Dotaciones</i>
009104	ZUZENDARIA DIRECTOR/A	Goi-karguak Altos Cargos	AC05	1
Guztira - Total				1
21 Zerbitzua, Guztira - Total Servicio 21				1

03 LANA ETA ENPLEGUA

TRABAJO Y EMPLEO

03 Sekzioa, Guztira

- Total Sección 03

GUZTIRA

TOTAL

13

Goi-karguak

Altos cargos

9

B-b. Langil.

P.Eventual

0

Funtzionarioak

Funcionarios

4

Lan-kontratup

Laborales

0

Sekzioa: 04 - GOBERNANTZA PUBLIKOA ETA AUTOGOBERNUA

Sección: 04 - GOBERNANZA PUBLICA Y AUTOGOBIERNO

Zerbitzua: 00 - SAILA

Servicio: 00 - CONSEJERIA

Programa: 1211 - GOBERNANTZA PUBLIKOA ETA AUT. EGITURA ETA LAGUNTZ

Programa: 1211 - ESTRUCTURA Y APOYO DE GOBERNANZA PUBLICA Y AUTOG.

GOI-KARGUAK - ALTOS CARGOS

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Akordio arantzailea	Kategoria	Dotazioak
Puesto	Denominacion Puesto Trabajo	Agrup. Colectivos	Categoría	Dotaciones
009102	SAILBURUA CONSEJERO/A DEL DEPARTAMENTO	Goi-karguak Altos Cargos	AC03	1
Guztira - Total				1
00 Zerbitzua, Guztira - Total Servicio 00				1

Zerbitzua: 01 - ZERBITZU ZUZENDARITZA

Servicio: 01 - DIRECCION DE SERVICIOS

Programa: 1211 - GOBERNANTZA PUBLIKOA ETA AUT. EGITURA ETA LAGUNTZ

Programa: 1211 - ESTRUCTURA Y APOYO DE GOBERNANZA PUBLICA Y AUTOG.

GOI-KARGUAK - ALTOS CARGOS

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Akordio arantzailea	Kategoria	Dotazioak
Puesto	Denominacion Puesto Trabajo	Agrup. Colectivos	Categoría	Dotaciones
009104	ZUZENDARIA DIRECTOR/A	Goi-karguak Altos Cargos	AC05	1
Guztira - Total				1
01 Zerbitzua, Guztira - Total Servicio 01				1

Zerbitzua: 02 - KABINETE ZUZENDARITZA

Servicio: 02 - DIRECCION DE GABINETE

Programa: 1211 - GOBERNANTZA PUBLIKOA ETA AUT. EGITURA ETA LAGUNTZ

Programa: 1211 - ESTRUCTURA Y APOYO DE GOBERNANZA PUBLICA Y AUTOG.

GOI-KARGUAK - ALTOS CARGOS

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Akordio arantzailea	Kategoria	Dotazioak
Puesto	Denominacion Puesto Trabajo	Agrup. Colectivos	Categoría	Dotaciones
009104	ZUZENDARIA DIRECTOR/A	Goi-karguak Altos Cargos	AC05	1
Guztira - Total				1
02 Zerbitzua, Guztira - Total Servicio 02				1

Sekzioa: 04 - GOBERNANTZA PUBLIKOA ETA AUTOGOBERNUA

Sección: 04 - GOBERNANZA PUBLICA Y AUTOGOBIERNO

Zerbitzua: 03 - AUTOGOBERNU ZUZENDARITZA

Servicio: 03 - DIRECCION DE AUTOGOBIERNO

Programa: 1211 - GOBERNANTZA PUBLIKOA ETA AUT. EGITURA ETA LAGUNTZ

Programa: 1211 - ESTRUCTURA Y APOYO DE GOBERNANZA PUBLICA Y AUTOG.

GOI-KARGUAK - ALTOS CARGOS

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Akordio arantzailea	Kategoria	Dotazioak
Puesto	Denominacion Puesto Trabajo	Agrup. Colectivos	Categoría	Dotaciones
009104	ZUZENDARIA DIRECTOR/A	Goi-karguak Altos Cargos	AC05	1
Guztira - Total				1
03 Zerbitzua, Guztira - Total Servicio 03				1

Zerbitzua: 10 - ERAKUNDE HARREMANETARAKO SAILBURUORDETZA

Servicio: 10 - VICECONSEJERIA DE RELACIONES INSTITUCIONALES

Programa: 1217 - ERAKUNDEEN HARREMANAK

Programa: 1217 - RELACIONES INSTITUCIONALES

GOI-KARGUAK - ALTOS CARGOS

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Akordio arantzailea	Kategoria	Dotazioak
Puesto	Denominacion Puesto Trabajo	Agrup. Colectivos	Categoría	Dotaciones
009103	SAILBURUORDEA VICECONSEJERO/A	Goi-karguak Altos Cargos	AC04	1
Guztira - Total				1
10 Zerbitzua, Guztira - Total Servicio 10				1

Zerbitzua: 11 - JAUR. IDAZKARITZAKO ETA LEGEB. HARREM. ZUZTZA.

Servicio: 11 - DIR. SECRETARIA GOBIERNO Y RELAC. CON PARLAMENTO

Programa: 1217 - ERAKUNDEEN HARREMANAK

Programa: 1217 - RELACIONES INSTITUCIONALES

GOI-KARGUAK - ALTOS CARGOS

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Akordio arantzailea	Kategoria	Dotazioak
Puesto	Denominacion Puesto Trabajo	Agrup. Colectivos	Categoría	Dotaciones
009104	ZUZENDARIA DIRECTOR/A	Goi-karguak Altos Cargos	AC05	1
Guztira - Total				1
11 Zerbitzua, Guztira - Total Servicio 11				1

Sekzioa: 04 - GOBERNANTZA PUBLIKOA ETA AUTOGOBERNUA

Sección: 04 - GOBERNANZA PUBLICA Y AUTOGOBIERNO

Zerbitzua: 12 - TOKI ADMINISTRAZIOEKIKO HARREMANETARAKO ETA A.E.R.

Programa: 1217 - ERAKUNDEEN HARREMANAK

Servicio: 12 - D. RELACIONES CON ADMINISTRACIONES LOCALES Y R.A.

Programa: 1217 - RELACIONES INSTITUCIONALES

GOI-KARGUAK - ALTOS CARGOS

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Akordio arantzailea	Kategoria	Dotazioak
Puesto	Denominacion Puesto Trabajo	Agrup. Colectivos	Categoría	Dotaciones
009104	ZUZENDARIA DIRECTOR/A	Goi-karguak Altos Cargos	AC05	1
Guztira - Total				1
12 Zerbitzua, Guztira - Total Servicio 12				1

Zerbitzua: 13 - HERRITARRAK HARTZEKO ETA ZERBITZU DIGITALEN ZUZTZ

Programa: 1215 - BERRIKUNTZA ETA ADMINISTRAZIO ELEKTRONIKOA

Servicio: 13 - D. ATENCION A LA CIUDADANIA Y SERVICIOS DIGITALES

Programa: 1215 - INNOVACION Y ADMINISTRACION ELECTRONICA

GOI-KARGUAK - ALTOS CARGOS

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Akordio arantzailea	Kategoria	Dotazioak
Puesto	Denominacion Puesto Trabajo	Agrup. Colectivos	Categoría	Dotaciones
009104	ZUZENDARIA DIRECTOR/A	Goi-karguak Altos Cargos	AC05	1
Guztira - Total				1
13 Zerbitzua, Guztira - Total Servicio 13				1

Zerbitzua: 14 - GOBERNU IREKIAREN ZUZENDARITZA

Programa: 1215 - BERRIKUNTZA ETA ADMINISTRAZIO ELEKTRONIKOA

Servicio: 14 - DIRECCION DE GOBIERNO ABIERTO

Programa: 1215 - INNOVACION Y ADMINISTRACION ELECTRONICA

GOI-KARGUAK - ALTOS CARGOS

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Akordio arantzailea	Kategoria	Dotazioak
Puesto	Denominacion Puesto Trabajo	Agrup. Colectivos	Categoría	Dotaciones
009104	ZUZENDARIA DIRECTOR/A	Goi-karguak Altos Cargos	AC05	1
Guztira - Total				1
14 Zerbitzua, Guztira - Total Servicio 14				1

Sekzioa: 04 - GOBERNANTZA PUBLIKOA ETA AUTOGOBERNUA
Sección: 04 - GOBERNANZA PUBLICA Y AUTOGOBIERNO

Zerbitzua: 20 - ARAUBIDE JURIDIKOAREN SAILBURUORDETZA
Servicio: 20 - VICECONSEJERIA DE REGIMEN JURIDICO

Programa: 1218 - ARAUBIDE JURIDIKOA
Programa: 1218 - REGIMEN JURIDICO

GOI-KARGUAK - ALTOS CARGOS

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Akordio arantzailea	Kategoria	Dotazioak
Puesto	Denominacion Puesto Trabajo	Agrup. Colectivos	Categoría	Dotaciones
009103	SAILBURUORDEA VICECONSEJERO/A	Goi-karguak Altos Cargos	AC04	1
Guztira - Total				1

FUNTZIONARIOAK - FUNCIONARIOS

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Azpitaldea	Kidegoa	D.O.	B.O.	Dotazioak
Puesto	Denominacion Puesto Trabajo	SubGrupo	Cuerpo	C.D.	C.E.	Dotaciones
				28	I-A	4
				20	V-A	1
Guztira - Total						5
20 Zerbitzua, Guztira - Total Servicio 20						6

Zerbitzua: 21 - LEGE GARAPEN ETA ARAU KONTROLERAKO
ZUZENDARITZA
Servicio: 21 - DIRECC. DESARROLLO LEGISLATIVO Y CONTROL
NORMATIVO

Programa: 1218 - ARAUBIDE JURIDIKOA
Programa: 1218 - REGIMEN JURIDICO

GOI-KARGUAK - ALTOS CARGOS

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Akordio arantzailea	Kategoria	Dotazioak
Puesto	Denominacion Puesto Trabajo	Agrup. Colectivos	Categoría	Dotaciones
009104	ZUZENDARIA DIRECTOR/A	Goi-karguak Altos Cargos	AC05	1
Guztira - Total				1
21 Zerbitzua, Guztira - Total Servicio 21				1

Zerbitzua: 22 - AUZIBIDE ZUZENDARITZA
Servicio: 22 - DIRECCION DE LO CONTENCIOSO

Programa: 1218 - ARAUBIDE JURIDIKOA
Programa: 1218 - REGIMEN JURIDICO

GOI-KARGUAK - ALTOS CARGOS

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Akordio arantzailea	Kategoria	Dotazioak
Puesto	Denominacion Puesto Trabajo	Agrup. Colectivos	Categoría	Dotaciones
009104	ZUZENDARIA DIRECTOR/A	Goi-karguak Altos Cargos	AC05	1
Guztira - Total				1
22 Zerbitzua, Guztira - Total Servicio 22				1

Sekzioa: 04 - GOBERNANTZA PUBLIKOA ETA AUTOGOBERNUA

Sección: 04 - GOBERNANZA PUBLICA Y AUTOGOBIERNO

Zerbitzua: 28 - EAEKO ADMIN. PUBLIK. DATUAK BABESTEKO ORDEZKARIA **Programa:** 1219 - EAEKO ADMIN. PUBLIK. DATUAK BABESA

Servicio: 28 - DELEG. PROTECCION DE DATOS ADMON. PUBLICA CAE **Programa:** 1219 - PROTECCION DE DATOS ADMON. PUBLICA DE LA CAE

GOI-KARGUAK - ALTOS CARGOS

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Akordio arantzailea	Kategoria	Dotazioak
<i>Puesto</i>	<i>Denominacion Puesto Trabajo</i>	<i>Agrup. Colectivos</i>	<i>Categoría</i>	<i>Dotaciones</i>
009121	EAE ADM.PUBL DATUAK BABES. ORDEZKARIA DELEGADO/A PROTEC.DATOS ADM.PUBLICA CAE	Goi-karguak Altos Cargos	AC06	1
Guztira - Total				1
28 Zerbitzua, Guztira - Total Servicio 28				1

Zerbitzua: 29 - EUSKADIKO AHOLKU BATZORDE JURIDIKOA

Servicio: 29 - COMISION JURIDICA ASESORA DE EUSKADI

Programa: 1125 - EUSKADIKO AHOLKU BATZORDE JURIDIKOA

Programa: 1125 - COMISION JURIDICA ASESORA DE EUSKADI

GOI-KARGUAK - ALTOS CARGOS

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Akordio arantzailea	Kategoria	Dotazioak
<i>Puesto</i>	<i>Denominacion Puesto Trabajo</i>	<i>Agrup. Colectivos</i>	<i>Categoría</i>	<i>Dotaciones</i>
009153	EUSKADIKO AHOLKU BATZORDE JURIDIKOKO BOK VOCAL COMISION JURIDICA ASESORA DE EUSKA	Goi-karguak Altos Cargos	AC06	8
Guztira - Total				8
29 Zerbitzua, Guztira - Total Servicio 29				8

Zerbitzua: 30 - FUNTZIO PUBLIKOKO SAILBURUORDETZA

Servicio: 30 - VICECONSEJERIA DE FUNCION PUBLICA

Programa: 1213 - F. PUBLIKOA, LANGILEEN HAUTAKETA ETA
PRESTAKUNTZA

Programa: 1213 - FUNCION PUBLICA, SELECCION Y FORMACION
PERSONAL

GOI-KARGUAK - ALTOS CARGOS

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Akordio arantzailea	Kategoria	Dotazioak
<i>Puesto</i>	<i>Denominacion Puesto Trabajo</i>	<i>Agrup. Colectivos</i>	<i>Categoría</i>	<i>Dotaciones</i>
009103	SAILBURUORDEA VICECONSEJERO/A	Goi-karguak Altos Cargos	AC04	1
Guztira - Total				1
30 Zerbitzua, Guztira - Total Servicio 30				1

Sekzioa: 04 - GOBERNANTZA PUBLIKOA ETA AUTOGOBERNUA
Sección: 04 - GOBERNANZA PUBLICA Y AUTOGOBIERNO

Zerbitzua: 31 - FUNTZIO PUBLIKOKO ZUZENDARITZA

Servicio: 31 - DIRECCION DE FUNCION PUBLICA

Programa: 1213 - F. PUBLIKOA, LANGILEEN HAUTAKETA ETA PRESTAKUNTZA

Programa: 1213 - FUNCION PUBLICA, SELECCION Y FORMACION PERSONAL

GOI-KARGUAK - ALTOS CARGOS

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Akordio arantzailea	Kategoria	Dotazioak
Puesto	Denominacion Puesto Trabajo	Agrup. Colectivos	Categoría	Dotaciones
009104	ZUZENDARIA DIRECTOR/A	Goi-karguak Altos Cargos	AC05	1
Guztira - Total				1
31 Zerbitzua, Guztira - Total Servicio 31				1

Zerbitzua: 32 - LAN HARREMANEN ZUZENDARITZA

Servicio: 32 - DIRECCION DE RELACIONES LABORALES

Programa: 1213 - F. PUBLIKOA, LANGILEEN HAUTAKETA ETA PRESTAKUNTZA

Programa: 1213 - FUNCION PUBLICA, SELECCION Y FORMACION PERSONAL

GOI-KARGUAK - ALTOS CARGOS

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Akordio arantzailea	Kategoria	Dotazioak
Puesto	Denominacion Puesto Trabajo	Agrup. Colectivos	Categoría	Dotaciones
009104	ZUZENDARIA DIRECTOR/A	Goi-karguak Altos Cargos	AC05	1
Guztira - Total				1
32 Zerbitzua, Guztira - Total Servicio 32				1

Zerbitzua: 40 - ADMINISTRAZIOKO ETA ZERBITZU OROKORRETAKO ZBTZA.

Servicio: 40 - VICECON. DE ADMINISTRACION Y SERVICIOS GENERALES

Programa: 1214 - INFORMATIKA ETA TELEKOMUNIKAZIOAK

Programa: 1214 - INFORMATICA Y TELECOMUNICACIONES

GOI-KARGUAK - ALTOS CARGOS

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Akordio arantzailea	Kategoria	Dotazioak
Puesto	Denominacion Puesto Trabajo	Agrup. Colectivos	Categoría	Dotaciones
009103	SAILBURUORDEA VICECONSEJERO/A	Goi-karguak Altos Cargos	AC04	1
Guztira - Total				1
40 Zerbitzua, Guztira - Total Servicio 40				1

Sekzioa: 04 - GOBERNANTZA PUBLIKOA ETA AUTOGOBERNUA

Sección: 04 - GOBERNANZA PUBLICA Y AUTOGOBIERNO

Zerbitzua: 41 - INFORMAZIOAREN ETA KOMUNIKAZIOAREN TEKNOLOGIEN Z. Programa: 1214 - INFORMATIKA ETA TELEKOMUNIKAZIOAK

Servicio: 41 - D. DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION Y COMUNICAC. Programa: 1214 - INFORMATICA Y TELECOMUNICACIONES

GOI-KARGUAK - ALTOS CARGOS

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Akordio arantzailea	Kategoria	Dotazioak
Puesto	Denominacion Puesto Trabajo	Agrup. Colectivos	Categoría	Dotaciones
009104	ZUZENDARIA DIRECTOR/A	Goi-karguak Altos Cargos	AC05	1
Guztira - Total				1
41 Zerbitzua, Guztira - Total Servicio 41				1

Zerbitzua: 42 - BALIABIDE OROKORREN ZUZENDARITZA

Servicio: 42 - DIRECCION DE RECURSOS GENERALES

Programa: 1212 - ZERBITZU OROKORRAK

Programa: 1212 - SERVICIOS GENERALES

GOI-KARGUAK - ALTOS CARGOS

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Akordio arantzailea	Kategoria	Dotazioak
Puesto	Denominacion Puesto Trabajo	Agrup. Colectivos	Categoría	Dotaciones
009104	ZUZENDARIA DIRECTOR/A	Goi-karguak Altos Cargos	AC05	1
Guztira - Total				1
42 Zerbitzua, Guztira - Total Servicio 42				1

04 GOBERNANTZA PUBLIKOA ETA AUTOGOBERNUA
GOBERNANZA PUBLICA Y AUTOGOBIERNO
04 Sekzioa, Guztira - Total Sección 04

GUZTIRA	Goi-karguak	B-b. Langil.	Funtzionarioak	Lan-kontratup
TOTAL	Altos cargos	P.Eventual	Funcionarios	Laborales
32	27	0	5	0

Sekzioa: 05 - EKONOMIAREN GARAPENA, JASANGARRITAS. ETA INGURUM.

Sección: 05 - DESARROLLO ECONOMICO, SOSTENIBILIDAD Y MEDIO AMB.

Zerbitzua: 00 - SAILBURUTZA

Programa: 7211 - EKONOMIAREN GARAPENA, JAS. IN. EGITURA ETA LAGUNT

Servicio: 00 - CONSEJERIA

Programa: 7211 - ESTRUCTURA Y APOYO DESARROLLO ECON., SOSTEN. Y MA

GOI-KARGUAK - ALTOS CARGOS

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Akordio arantzailea	Kategoria	Dotazioak
Puesto	Denominacion Puesto Trabajo	Agrup. Colectivos	Categoría	Dotaciones
009102	SAILBURUA CONSEJERO/A DEL DEPARTAMENTO	Goi-karguak Altos Cargos	AC03	1
Guztira - Total				1
00 Zerbitzua, Guztira - Total Servicio 00				1

Zerbitzua: 01 - KABINETE ETA KOMUNIKAZIO ZUZENDARITZA

Programa: 7211 - EKONOMIAREN GARAPENA, JAS. IN. EGITURA ETA LAGUNT

Servicio: 01 - DIRECCION DE GABINETE Y COMUNICACION

Programa: 7211 - ESTRUCTURA Y APOYO DESARROLLO ECON., SOSTEN. Y MA

GOI-KARGUAK - ALTOS CARGOS

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Akordio arantzailea	Kategoria	Dotazioak
Puesto	Denominacion Puesto Trabajo	Agrup. Colectivos	Categoría	Dotaciones
009104	ZUZENDARIA DIRECTOR/A	Goi-karguak Altos Cargos	AC05	1
Guztira - Total				1
01 Zerbitzua, Guztira - Total Servicio 01				1

Zerbitzua: 02 - ZERBITZU ZUZENDARITZA

Programa: 7211 - EKONOMIAREN GARAPENA, JAS. IN. EGITURA ETA LAGUNT

Servicio: 02 - DIRECCION DE SERVICIOS

Programa: 7211 - ESTRUCTURA Y APOYO DESARROLLO ECON., SOSTEN. Y MA

GOI-KARGUAK - ALTOS CARGOS

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Akordio arantzailea	Kategoria	Dotazioak
Puesto	Denominacion Puesto Trabajo	Agrup. Colectivos	Categoría	Dotaciones
009104	ZUZENDARIA DIRECTOR/A	Goi-karguak Altos Cargos	AC05	1
Guztira - Total				1
02 Zerbitzua, Guztira - Total Servicio 02				1

Sekzioa: 05 - EKONOMIAREN GARAPENA, JASANGARRITAS. ETA INGURUM.

Sección: 05 - DESARROLLO ECONOMICO, SOSTENIBILIDAD Y MEDIO AMB.

Zerbitzua: 10 - TEKNOLOGIA, BERRIKUNTZA ETA ERA LD.DIGITALA. SLBTZ **Programa:** 7214 - BERRIKUNTZA ETA LEHIAKORTASUN ESTRATEGIA

Servicio: 10 - VIC. TECNOLOGIA, INNOVACION Y TRANSFORM. DIGITAL **Programa:** 7214 - INNOVACION Y ESTRATEGIA DE COMPETITIVIDAD

GOI-KARGUAK - ALTOS CARGOS

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Akordio arantzailea	Kategoria	Dotazioak
Puesto	Denominacion Puesto Trabajo	Agrup. Colectivos	Categoría	Dotaciones
009103	SAILBURUORDEA	Goi-karguak	AC04	1
	VICECONSEJERO/A	Altos Cargos		
Guztira - Total				1
10 Zerbitzua, Guztira - Total Servicio 10				1

Zerbitzua: 11 - TEKNOLOGIA ETA BERRIKUNTZA ZUZENDARITZA

Programa: 5413 - TEKNOLOGIA

Servicio: 11 - DIRECCION DE TECNOLOGIA E INNOVACION

Programa: 5413 - TECNOLOGIA

GOI-KARGUAK - ALTOS CARGOS

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Akordio arantzailea	Kategoria	Dotazioak
Puesto	Denominacion Puesto Trabajo	Agrup. Colectivos	Categoría	Dotaciones
009104	ZUZENDARIA	Goi-karguak	AC05	1
	DIRECTOR/A	Altos Cargos		
Guztira - Total				1
11 Zerbitzua, Guztira - Total Servicio 11				1

Zerbitzua: 12 - ERA LDKETA DIGITALA ETA EKINTZAILETZA ZTZA

Programa: 7214 - BERRIKUNTZA ETA LEHIAKORTASUN ESTRATEGIA

Servicio: 12 - DIRECCION TRANSFORMACION DIGITAL Y EMPRENDIMIENTO

Programa: 7214 - INNOVACION Y ESTRATEGIA DE COMPETITIVIDAD

GOI-KARGUAK - ALTOS CARGOS

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Akordio arantzailea	Kategoria	Dotazioak
Puesto	Denominacion Puesto Trabajo	Agrup. Colectivos	Categoría	Dotaciones
009104	ZUZENDARIA	Goi-karguak	AC05	1
	DIRECTOR/A	Altos Cargos		
Guztira - Total				1
12 Zerbitzua, Guztira - Total Servicio 12				1

Sekzioa: 05 - EKONOMIAREN GARAPENA, JASANGARRITAS. ETA INGURUM.
Sección: 05 - DESARROLLO ECONOMICO, SOSTENIBILIDAD Y MEDIO AMB.

Zerbitzua: 20 - INDUSTRIA SAILBURUORDEZTA
Servicio: 20 - VICECONSEJERIA DE INDUSTRIA

Programa: 7212 - INDUSTRIA GARAPENA
Programa: 7212 - DESARROLLO INDUSTRIAL

GOI-KARGUAK - ALTOS CARGOS

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Akordio arantzailea	Kategoria	Dotazioak
Puesto	Denominacion Puesto Trabajo	Agrup. Colectivos	Categoría	Dotaciones
009103	SAILBURUORDEA VICECONSEJERO/A	Goi-karguak Altos Cargos	AC04	1
Guztira - Total				1
20 Zerbitzua, Guztira - Total Servicio 20				1

Zerbitzua: 21 - INDUSTRIA ETA TRANTSIZIO ENERGETIKOAREN ZUZTZA.
Servicio: 21 - DIRECCION DE INDUSTRIA Y TRANSICION ENERGETICA

Programa: 7212 - INDUSTRIA GARAPENA
Programa: 7212 - DESARROLLO INDUSTRIAL

GOI-KARGUAK - ALTOS CARGOS

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Akordio arantzailea	Kategoria	Dotazioak
Puesto	Denominacion Puesto Trabajo	Agrup. Colectivos	Categoría	Dotaciones
009104	ZUZENDARIA DIRECTOR/A	Goi-karguak Altos Cargos	AC05	1
Guztira - Total				1
21 Zerbitzua, Guztira - Total Servicio 21				1

Zerbitzua: 22 - PROI. ESTRATEG. ETA INDUSTRIA ADMINISTRAZIO ZUZ.
Servicio: 22 - DIREC. PROYEC. ESTRATÉG. Y ADMÓN. INDUS.

Programa: 7213 - INDUSTRIA SEGURTASUNA
Programa: 7213 - SEGURIDAD INDUSTRIAL

FUNTZIONARIOAK - FUNCIONARIOS

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Azpitaldea	Kidegoa	D.O.	B.O.	Dotazioak
Puesto	Denominacion Puesto Trabajo	SubGrupo	Cuerpo	C.D.	C.E.	Dotaciones
				20	V-B	3
Guztira - Total						3

Zerbitzua: 22 - PROI. ESTRATEG. ETA INDUSTRIA ADMINISTRAZIO ZUZ.
Servicio: 22 - DIREC. PROYEC. ESTRATÉG. Y ADMÓN. INDUS.

Programa: 7311 - ENERGIA ETA MEATZE POLITIKA ETA GARAPENA
Programa: 7311 - POLITICA Y DESARROLLO ENERGETICO Y MINERO

GOI-KARGUAK - ALTOS CARGOS

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Akordio arantzailea	Kategoria	Dotazioak
Puesto	Denominacion Puesto Trabajo	Agrup. Colectivos	Categoría	Dotaciones
009104	ZUZENDARIA DIRECTOR/A	Goi-karguak Altos Cargos	AC05	1
Guztira - Total				1
22 Zerbitzua, Guztira - Total Servicio 22				4

Sekzioa: 05 - EKONOMIAREN GARAPENA, JASANGARRITAS. ETA INGURUM.

Sección: 05 - DESARROLLO ECONOMICO, SOSTENIBILIDAD Y MEDIO AMB.

Zerbitzua: 23 - PORTU ETA ITSAS GAJETAKO ZUZENDARITZA

Programa: 5151 - PORTUAK

Servicio: 23 - DIRECCION DE PUERTOS Y ASUNTOS MARITIMOS

Programa: 5151 - PUERTOS

GOI-KARGUAK - ALTOS CARGOS

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Akordio arantzailea	Kategoria	Dotazioak
Puesto	Denominacion Puesto Trabajo	Agrup. Colectivos	Categoría	Dotaciones
009104	ZUZENDARIA DIRECTOR/A	Goi-karguak Altos Cargos	AC05	1
Guztira - Total				1
23 Zerbitzua, Guztira - Total Servicio 23				1

Zerbitzua: 30 - NEKAZARITZA, ARRANTZA ETA ELIKAGAI POLITIKA SLBTZ

Programa: 7111 - NEKAZARITZA, ETA LANDAREN ETA ITSASERTZAREN GAR.

Servicio: 30 - VIC. AGRICULTURA, PESCA Y POLITICA ALIMENTARIA

Programa: 7111 - AGRICULTURA Y DESARROLLO RURAL Y LITORAL

GOI-KARGUAK - ALTOS CARGOS

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Akordio arantzailea	Kategoria	Dotazioak
Puesto	Denominacion Puesto Trabajo	Agrup. Colectivos	Categoría	Dotaciones
009103	SAILBURUORDEA VICECONSEJERO/A	Goi-karguak Altos Cargos	AC04	1
Guztira - Total				1
30 Zerbitzua, Guztira - Total Servicio 30				1

Zerbitzua: 31 - LAND.ITSASERT.GARAPENAKO ETA EUR.POLITIKETAKO ZUZ

Programa: 7111 - NEKAZARITZA, ETA LANDAREN ETA ITSASERTZAREN GAR.

Servicio: 31 - DIR. DESARROLLO RURAL Y LITORAL Y POLITI.EUROPEAS

Programa: 7111 - AGRICULTURA Y DESARROLLO RURAL Y LITORAL

GOI-KARGUAK - ALTOS CARGOS

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Akordio arantzailea	Kategoria	Dotazioak
Puesto	Denominacion Puesto Trabajo	Agrup. Colectivos	Categoría	Dotaciones
009104	ZUZENDARIA DIRECTOR/A	Goi-karguak Altos Cargos	AC05	1
Guztira - Total				1
31 Zerbitzua, Guztira - Total Servicio 31				1

Sekzioa: 05 - EKONOMIAREN GARAPENA, JASANGARRITAS. ETA INGURUM.

Sección: 05 - DESARROLLO ECONOMICO, SOSTENIBILIDAD Y MEDIO AMB.

Zerbitzua: 32 - NEKAZARITZA ETA ABELTZAINZA ZUZENDARITZA

Programa: 7111 - NEKAZARITZA, ETA LANDAREN ETA ITSASERTZAREN GAR.

Servicio: 32 - DIRECCION DE AGRICULTURA Y GANADERIA

Programa: 7111 - AGRICULTURA Y DESARROLLO RURAL Y LITORAL

GOI-KARGUAK - ALTOS CARGOS

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Akordio arantzailea	Kategoria	Dotazioak
Puesto	Denominacion Puesto Trabajo	Agrup. Colectivos	Categoría	Dotaciones
009104	ZUZENDARIA DIRECTOR/A	Goi-karguak Altos Cargos	AC05	1
Guztira - Total				1
32 Zerbitzua, Guztira - Total Servicio 32				1

Zerbitzua: 33 - ARRANTZA ETA AKUIKULTURA ZUZENDARITZA

Programa: 7112 - ARRANTZA

Servicio: 33 - DIRECCION DE PESCA Y ACUICULTURA

Programa: 7112 - PESCA

GOI-KARGUAK - ALTOS CARGOS

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Akordio arantzailea	Kategoria	Dotazioak
Puesto	Denominacion Puesto Trabajo	Agrup. Colectivos	Categoría	Dotaciones
009104	ZUZENDARIA DIRECTOR/A	Goi-karguak Altos Cargos	AC05	1
Guztira - Total				1
33 Zerbitzua, Guztira - Total Servicio 33				1

Zerbitzua: 34 - ELIKAGAIEN KALITATE ETA INDUSTRIAKO ZUZENDARITZA

Programa: 7113 - ELIKAGAIEN SUSTAPENA ETA KALITATEA

Servicio: 34 - DIRECCION DE CALIDAD E INDUSTRIAS ALIMENTARIAS

Programa: 7113 - PROMOCION Y CALIDAD ALIMENTARIA

GOI-KARGUAK - ALTOS CARGOS

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Akordio arantzailea	Kategoria	Dotazioak
Puesto	Denominacion Puesto Trabajo	Agrup. Colectivos	Categoría	Dotaciones
009104	ZUZENDARIA DIRECTOR/A	Goi-karguak Altos Cargos	AC05	1
Guztira - Total				1
34 Zerbitzua, Guztira - Total Servicio 34				1

Sekzioa: 05 - EKONOMIAREN GARAPENA, JASANGARRITAS. ETA INGURUM.

Sección: 05 - DESARROLLO ECONOMICO, SOSTENIBILIDAD Y MEDIO AMB.

Zerbitzua: 40 - INGURUMEN JASANGARRITASUNEKO SAILB.

Servicio: 40 - VICECONSEJERÍA SOSTENIBILIDAD AMBIENTAL

Programa: 4421 - INGURUMENAREN BABESA

Programa: 4421 - PROTECCION DEL MEDIO AMBIENTE

GOI-KARGUAK - ALTOS CARGOS

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Akordio arantzailea	Kategoria	Dotazioak
Puesto	Denominacion Puesto Trabajo	Agrup. Colectivos	Categoría	Dotaciones
009103	SAILBURUORDEA	Goi-karguak	AC04	1
	VICECONSEJERO/A	Altos Cargos		
Guztira - Total				1
40 Zerbitzua, Guztira - Total Servicio 40				1

Zerbitzua: 41 - INGURUMEN KALIT. ETA EKON. ZIRKUL. ZUZ.

Servicio: 41 - DIREC. CALIDAD AMBIENT. Y ECONOM.CIRCUL.

Programa: 4421 - INGURUMENAREN BABESA

Programa: 4421 - PROTECCION DEL MEDIO AMBIENTE

GOI-KARGUAK - ALTOS CARGOS

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Akordio arantzailea	Kategoria	Dotazioak
Puesto	Denominacion Puesto Trabajo	Agrup. Colectivos	Categoría	Dotaciones
009104	ZUZENDARIA	Goi-karguak	AC05	1
	DIRECTOR/A	Altos Cargos		
Guztira - Total				1
41 Zerbitzua, Guztira - Total Servicio 41				1

Zerbitzua: 42 - NATURA ONDARE ETA KLIMA ALDAKETA ZUZENDARITZA

Servicio: 42 - DIR. DE PATRIMONIO NATURAL Y CAMBIO CLIMATICO

Programa: 4421 - INGURUMENAREN BABESA

Programa: 4421 - PROTECCION DEL MEDIO AMBIENTE

GOI-KARGUAK - ALTOS CARGOS

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Akordio arantzailea	Kategoria	Dotazioak
Puesto	Denominacion Puesto Trabajo	Agrup. Colectivos	Categoría	Dotaciones
009104	ZUZENDARIA	Goi-karguak	AC05	1
	DIRECTOR/A	Altos Cargos		
Guztira - Total				1
42 Zerbitzua, Guztira - Total Servicio 42				1

05 EKONOMIAREN GARAPENA, JASANGARRITAS. ETA INGURUM.

DESARROLLO ECONOMICO, SOSTENIBILIDAD Y MEDIO AMB.

05 Sekzioa, Guztira - Total Sección 05

GUZTIRA

TOTAL

21

Goi-karguak

Altos cargos

18

B-b. Langil.

P.Eventual

0

Funtzionarioak

Funcionarios

3

Lan-kontratup

Laborales

0

Sekzioa: 06 - EKONOMIA ETA OGASUNA
Sección: 06 - ECONOMIA Y HACIENDA

Zerbitzua: 00 - SAILA
Servicio: 00 - CONSEJERIA

Programa: 6110 - EKONOMIA ETA OGASUNA. EGITURA ETA LAGUNTZA
Programa: 6110 - ESTRUCTURA Y APOYO DE ECONOMIA Y HACIENDA

GOI-KARGUAK - ALTOS CARGOS

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Akordio arantzailea	Kategoria	Dotazioak
Puesto	Denominacion Puesto Trabajo	Agrup. Colectivos	Categoría	Dotaciones
009102	SAILBURUA CONSEJERO/A DEL DEPARTAMENTO	Goi-karguak Altos Cargos	AC03	1
Guztira - Total				1
00 Zerbitzua, Guztira - Total Servicio 00				1

Zerbitzua: 01 - KONTROL EKONOMIKOKO BULEGOA
Servicio: 01 - OFICINA DE CONTROL ECONOMICO

Programa: 6111 - EKONOMIA ETA GASTU PUBLIKOA
Programa: 6111 - ECONOMIA Y GASTO PUBLICO

GOI-KARGUAK - ALTOS CARGOS

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Akordio arantzailea	Kategoria	Dotazioak
Puesto	Denominacion Puesto Trabajo	Agrup. Colectivos	Categoría	Dotaciones
009119	ZUZENDARIA (SAILBURUODEAREN XEDAPENA) DIRECTOR/A (RANGO VICECONSEJERO/A)	Goi-karguak Altos Cargos	AC04	1
Guztira - Total				1

FUNTZIONARIOAK - FUNCIONARIOS

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Azpitaldea	Kidegoa	D.O.	B.O.	Dotazioak
Puesto	Denominacion Puesto Trabajo	SubGrupo	Cuerpo	C.D.	C.E.	Dotaciones
				25	III-B	1
				28	I-A	1
Guztira - Total						2
01 Zerbitzua, Guztira - Total Servicio 01						3

Zerbitzua: 02 - KABINETE ETA KOMUNIKAZIO ZUZENDARITZA
Servicio: 02 - DIRECCION DE GABINETE Y COMUNICACION

Programa: 6110 - EKONOMIA ETA OGASUNA. EGITURA ETA LAGUNTZA
Programa: 6110 - ESTRUCTURA Y APOYO DE ECONOMIA Y HACIENDA

GOI-KARGUAK - ALTOS CARGOS

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Akordio arantzailea	Kategoria	Dotazioak
Puesto	Denominacion Puesto Trabajo	Agrup. Colectivos	Categoría	Dotaciones
009104	ZUZENDARIA DIRECTOR/A	Goi-karguak Altos Cargos	AC05	1
Guztira - Total				1
02 Zerbitzua, Guztira - Total Servicio 02				1

Sekzioa: 06 - EKONOMIA ETA OGASUNA
Sección: 06 - ECONOMIA Y HACIENDA

Zerbitzua: 03 - ZERBITZU ZUZENDARITZA
Servicio: 03 - DIRECCION DE SERVICIOS

Programa: 6110 - EKONOMIA ETA OGASUNA. EGITURA ETA LAGUNTZA
Programa: 6110 - ESTRUCTURA Y APOYO DE ECONOMIA Y HACIENDA

GOI-KARGUAK - ALTOS CARGOS

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Akordio arantzailea	Kategoria	Dotazioak
Puesto	Denominacion Puesto Trabajo	Agrup. Colectivos	Categoría	Dotaciones
009104	ZUZENDARIA DIRECTOR/A	Goi-karguak Altos Cargos	AC05	1
Guztira - Total				1
03 Zerbitzua, Guztira - Total Servicio 03				1

Zerbitzua: 09 - EAEKO KONTRATUEN ERREKURTSOEN ADMI. ORGANOA
Servicio: 09 - ORGANO ADMINISTRATIVO RECURSOS CONTRACTUALES
CAE

Programa: 6114 - ONDARE ETA KONTRATAZIOA
Programa: 6114 - PATRIMONIO Y CONTRATACION

GOI-KARGUAK - ALTOS CARGOS

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Akordio arantzailea	Kategoria	Dotazioak
Puesto	Denominacion Puesto Trabajo	Agrup. Colectivos	Categoría	Dotaciones
009115	ADMINISTRATIO ORGANOAREN TITULARRA TITULAR ÓRGANO ADMINISTRATIVO	Goi-karguak Altos Cargos	AC06	1
Guztira - Total				1
09 Zerbitzua, Guztira - Total Servicio 09				1

Zerbitzua: 10 - EKONOMIA ETA EUROPAKO FUNTSETAKO SAILB.
Servicio: 10 - VICECONSEJERIA DE ECONOMIA Y FONDOS EUROPEOS

Programa: 6111 - EKONOMIA ETA GASTU PUBLIKOA
Programa: 6111 - ECONOMIA Y GASTO PUBLICO

GOI-KARGUAK - ALTOS CARGOS

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Akordio arantzailea	Kategoria	Dotazioak
Puesto	Denominacion Puesto Trabajo	Agrup. Colectivos	Categoría	Dotaciones
009103	SAILBURUORDEA VICECONSEJERO/A	Goi-karguak Altos Cargos	AC04	1
Guztira - Total				1
10 Zerbitzua, Guztira - Total Servicio 10				1

Sekzioa: 06 - EKONOMIA ETA OGASUNA
Sección: 06 - ECONOMIA Y HACIENDA

Zerbitzua: 11 - EKONOMIA ETA PLANGINTZA ZUZENDARITZA
Servicio: 11 - DIRECCION DE ECONOMIA Y PLANIFICACION

Programa: 6111 - EKONOMIA ETA GASTU PUBLIKOA
Programa: 6111 - ECONOMIA Y GASTO PUBLICO

GOI-KARGUAK - ALTOS CARGOS

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Akordio arantzailea	Kategoria	Dotazioak
Puesto	Denominacion Puesto Trabajo	Agrup. Colectivos	Categoría	Dotaciones
009104	ZUZENDARIA DIRECTOR/A	Goi-karguak Altos Cargos	AC05	1
Guztira - Total				1
11 Zerbitzua, Guztira - Total Servicio 11				1

Zerbitzua: 12 - KOHESIO POLITK.ETA EUROPAKO FUNTSEN ZTZA.
Servicio: 12 - DIRECCION DE POLITICA DE COHESION Y FONDOS EUROPEO

Programa: 6111 - EKONOMIA ETA GASTU PUBLIKOA
Programa: 6111 - ECONOMIA Y GASTO PUBLICO

GOI-KARGUAK - ALTOS CARGOS

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Akordio arantzailea	Kategoria	Dotazioak
Puesto	Denominacion Puesto Trabajo	Agrup. Colectivos	Categoría	Dotaciones
009104	ZUZENDARIA DIRECTOR/A	Goi-karguak Altos Cargos	AC05	1
Guztira - Total				1
12 Zerbitzua, Guztira - Total Servicio 12				1

Zerbitzua: 20 - FINANTZA ETA AURREKONTU SAILBURUORDETZA
Servicio: 20 - VICECON. DE FINANZAS Y PRESUPUESTOS

Programa: 6111 - EKONOMIA ETA GASTU PUBLIKOA
Programa: 6111 - ECONOMIA Y GASTO PUBLICO

GOI-KARGUAK - ALTOS CARGOS

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Akordio arantzailea	Kategoria	Dotazioak
Puesto	Denominacion Puesto Trabajo	Agrup. Colectivos	Categoría	Dotaciones
009103	SAILBURUORDEA VICECONSEJERO/A	Goi-karguak Altos Cargos	AC04	1
Guztira - Total				1
20 Zerbitzua, Guztira - Total Servicio 20				1

Sekzioa: 06 - EKONOMIA ETA OGASUNA
Sección: 06 - ECONOMIA Y HACIENDA

Zerbitzua: 21 - FINANTZA POLITIKA ZUZENDARITZA
Servicio: 21 - DIRECCION DE POLITICA FINANCIERA

Programa: 6311 - FINANTZA-POLITIKA
Programa: 6311 - POLITICA FINANCIERA

GOI-KARGUAK - ALTOS CARGOS

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Akordio arantzailea	Kategoria	Dotazioak
Puesto	Denominacion Puesto Trabajo	Agrup. Colectivos	Categoría	Dotaciones
009104	ZUZENDARIA DIRECTOR/A	Goi-karguak Altos Cargos	AC05	1
Guztira - Total				1

FUNTZIONARIOAK - FUNCIONARIOS

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Azpitaldea	Kidegoa	D.O.	B.O.	Dotazioak
Puesto	Denominacion Puesto Trabajo	SubGrupo	Cuerpo	C.D.	C.E.	Dotaciones
				25	III-A	1
Guztira - Total						1
21 Zerbitzua, Guztira - Total Servicio 21						2

Zerbitzua: 22 - AURREKONTU ZUZENDARITZA
Servicio: 22 - DIRECCION DE PRESUPUESTOS

Programa: 6111 - EKONOMIA ETA GASTU PUBLIKOA
Programa: 6111 - ECONOMIA Y GASTO PUBLICO

GOI-KARGUAK - ALTOS CARGOS

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Akordio arantzailea	Kategoria	Dotazioak
Puesto	Denominacion Puesto Trabajo	Agrup. Colectivos	Categoría	Dotaciones
009104	ZUZENDARIA DIRECTOR/A	Goi-karguak Altos Cargos	AC05	1
Guztira - Total				1
22 Zerbitzua, Guztira - Total Servicio 22				1

Zerbitzua: 30 - OGASUNeko SAILBURUORDETZA
Servicio: 30 - VICECONSEJERIA DE HACIENDA

Programa: 6112 - ZERGA-POLITIKA
Programa: 6112 - POLITICA FISCAL

GOI-KARGUAK - ALTOS CARGOS

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Akordio arantzailea	Kategoria	Dotazioak
Puesto	Denominacion Puesto Trabajo	Agrup. Colectivos	Categoría	Dotaciones
009103	SAILBURUORDEA VICECONSEJERO/A	Goi-karguak Altos Cargos	AC04	1
Guztira - Total				1
30 Zerbitzua, Guztira - Total Servicio 30				1

Sekzioa: 06 - EKONOMIA ETA OGASUNA
Sección: 06 - ECONOMIA Y HACIENDA

Zerbitzua: 31 - ZERGA ADMINISTRAZIOKO ZUZENDARITZA
Servicio: 31 - DIRECCION DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA

Programa: 6112 - ZERGA-POLITIKA
Programa: 6112 - POLITICA FISCAL

GOI-KARGUAK - ALTOS CARGOS

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Akordio arantzailea	Kategoria	Dotazioak
Puesto	Denominacion Puesto Trabajo	Agrup. Colectivos	Categoría	Dotaciones
009104	ZUZENDARIA DIRECTOR/A	Goi-karguak Altos Cargos	AC05	1
Guztira - Total				1
31 Zerbitzua, Guztira - Total Servicio 31				1

Zerbitzua: 32 - ONDARE ETA KONTRATAZIO ZUZENDARITZA
Servicio: 32 - DIRECCION DE PATRIMONIO Y CONTRATACION

Programa: 6114 - ONDARE ETA KONTRATAZIOA
Programa: 6114 - PATRIMONIO Y CONTRATACION

GOI-KARGUAK - ALTOS CARGOS

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Akordio arantzailea	Kategoria	Dotazioak
Puesto	Denominacion Puesto Trabajo	Agrup. Colectivos	Categoría	Dotaciones
009104	ZUZENDARIA DIRECTOR/A	Goi-karguak Altos Cargos	AC05	1
Guztira - Total				1
32 Zerbitzua, Guztira - Total Servicio 32				1

Zerbitzua: 33 - ERAKUNDE BALIABIDEEN ZUZENDARITZA
Servicio: 33 - DIRECCION DE RECURSOS INSTITUCIONALES

Programa: 6112 - ZERGA-POLITIKA
Programa: 6112 - POLITICA FISCAL

GOI-KARGUAK - ALTOS CARGOS

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Akordio arantzailea	Kategoria	Dotazioak
Puesto	Denominacion Puesto Trabajo	Agrup. Colectivos	Categoría	Dotaciones
009104	ZUZENDARIA DIRECTOR/A	Goi-karguak Altos Cargos	AC05	1
Guztira - Total				1
33 Zerbitzua, Guztira - Total Servicio 33				1

06 **EKONOMIA ETA OGASUNA**
ECONOMIA Y HACIENDA
06 Sekzioa, Guztira - Total Sección 06

GUZTIRA **Goi-karguak** **B-b. Langil.** **Funtzionarioak** **Lan-kontratup**
TOTAL *Altos cargos* *P.Eventual* *Funcionarios* *Laborales*
18 **15** **0** **3** **0**

Sekzioa: 07 - HEZKUNTZA
Sección: 07 - EDUCACION

Zerbitzua: 12 - LANGILEAK KUDEATZEKO ZUZENDARITZA
Servicio: 12 - DIRECCION DE GESTION DE PERSONAL

Programa: 4211 - HEZKUNTZA. EGITURA ETA LAGUNTZA
Programa: 4211 - ESTRUCTURA Y APOYO DE EDUCACION

LAN KONTRATUPEKOAK - LABORALES

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Akordio arantzailea	Maila	Dotazioak
Puesto	Denominacion Puesto Trabajo	Agrup. Colectivos	Nivel	Dotaciones
	IRAKASLEAK			1
	DOCENTES			
Guztira - Total				1

Zerbitzua: 12 - LANGILEAK KUDEATZEKO ZUZENDARITZA
Servicio: 12 - DIRECCION DE GESTION DE PERSONAL

Programa: 4221 - HAUR ETA LEHEN HEZKUNTZA
Programa: 4221 - EDUCACION INFANTIL Y PRIMARIA

FUNTZIONARIOAK - FUNCIONARIOS

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Azpitaldea	Kidegoa	D.O.	B.O.	Dotazioak
Puesto	Denominacion Puesto Trabajo	SubGrupo	Cuerpo	C.D.	C.E.	Dotaciones
	MAISUAK					9646
	MAESTROS					
	BIGARREN HEZKUNTZA ETA/EDO LANBIDE HEZIKETAKO					7
	IRAKASLEAK					
	PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA Y / O					
	FORMACIÓN PROFESIONAL					
Guztira - Total						9.653

LAN KONTRATUPEKOAK - LABORALES

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Akordio arantzailea	Maila	Dotazioak
Puesto	Denominacion Puesto Trabajo	Agrup. Colectivos	Nivel	Dotaciones
	IRAKASLEAK			1131
	DOCENTES			
Guztira - Total				1.131

Zerbitzua: 12 - LANGILEAK KUDEATZEKO ZUZENDARITZA
Servicio: 12 - DIRECCION DE GESTION DE PERSONAL

Programa: 4222 - BIGARREN HEZKUNTZA ETA LANBIDE HEZIKETA
Programa: 4222 - EDUCACION SECUNDARIA Y FORMACION PROFESIONAL

FUNTZIONARIOAK - FUNCIONARIOS

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Azpitaldea	Kidegoa	D.O.	B.O.	Dotazioak
Puesto	Denominacion Puesto Trabajo	SubGrupo	Cuerpo	C.D.	C.E.	Dotaciones
				16	VII-B	2
	MAISUAK					754
	MAESTROS					
	BIGARREN HEZKUNTZA ETA/EDO LANBIDE HEZIKETAKO					7634
	IRAKASLEAK					
	PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA Y / O					
	FORMACIÓN PROFESIONAL					
Guztira - Total						8.390

LAN KONTRATUPEKOAK - LABORALES

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Akordio arantzailea	Maila	Dotazioak
Puesto	Denominacion Puesto Trabajo	Agrup. Colectivos	Nivel	Dotaciones

Sekzioa: 07 - HEZKUNTZA

Sección: 07 - EDUCACION

IRAKASLEAK EZ DIRENAK	359
CENTROS - NO DOCENTES	
IRAKASLEAK	339
DOCENTES	
Guztira - Total	698

Zerbitzua: 12 - LANGILEAK KUDEATZEKO ZUZENDARITZA

Servicio: 12 - DIRECCION DE GESTION DE PERSONAL

Programa: 4224 - ARAUBIDE BEREZIKO IRAKASKUNTZAK

Programa: 4224 - ENSEÑANZAS DE REGIMEN ESPECIAL

FUNTZIONARIOAK - FUNCIONARIOS

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Azpitaldea	Kidegoa	D.O.	B.O.	Dotazioak
Puesto	Denominacion Puesto Trabajo	SubGrupo	Cuerpo	C.D.	C.E.	Dotaciones
	BIGARREN HEZKUNTZA ETA/EDO LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLEAK					565
	PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA Y / O FORMACIÓN PROFESIONAL					
	Guztira - Total					565

LAN KONTRATUPEKOAK - LABORALES

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Akordio arantzailea	Maila	Dotazioak
Puesto	Denominacion Puesto Trabajo	Agrup. Colectivos	Nivel	Dotaciones
	IRAKASLEAK EZ DIRENAK			6
	CENTROS - NO DOCENTES			
	IRAKASLEAK			57
	DOCENTES			
	Guztira - Total			63

Zerbitzua: 12 - LANGILEAK KUDEATZEKO ZUZENDARITZA

Servicio: 12 - DIRECCION DE GESTION DE PERSONAL

Programa: 4225 - HEZKUNTZA BERRITZEA ETA IRAKASLEAK ETENGABE PREST

Programa: 4225 - INNOVACION EDUC. Y FORM. PERMAN. DEL PROFESORADO

FUNTZIONARIOAK - FUNCIONARIOS

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Azpitaldea	Kidegoa	D.O.	B.O.	Dotazioak
Puesto	Denominacion Puesto Trabajo	SubGrupo	Cuerpo	C.D.	C.E.	Dotaciones
	BIGARREN HEZKUNTZA ETA/EDO LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLEAK					200
	PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA Y / O FORMACIÓN PROFESIONAL					
	MAISUAK					254
	MAESTROS					
	IKUSKATZAILEAK					88
	INSPECTORES					
	Guztira - Total					542

LAN KONTRATUPEKOAK - LABORALES

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Akordio arantzailea	Maila	Dotazioak
Puesto	Denominacion Puesto Trabajo	Agrup. Colectivos	Nivel	Dotaciones
	IRAKASLEAK			11
	DOCENTES			
	Guztira - Total			11

Sekzioa: 07 - HEZKUNTZA
Sección: 07 - EDUCACION

Zerbitzua: 12 - LANGILEAK KUDEATZEKO ZUZENDARITZA
Servicio: 12 - DIRECCION DE GESTION DE PERSONAL

Programa: 4226 - ETENGABEKO IKASKUNTZA ETA HELDUEN HEZKUNTZA
Programa: 4226 - APRENDIZAJE PERMANENTE Y ED. PERSONAS ADULTAS EPA

FUNTZIONARIOAK - FUNCIONARIOS

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Azpitaldea	Kidegoa	D.O.	B.O.	Dotazioak
Puesto	Denominacion Puesto Trabajo	SubGrupo	Cuerpo	C.D.	C.E.	Dotaciones
	MAISUAK					361
	MAESTROS					
	BIGARREN HEZKUNTZA ETA/EDO LANBIDE HEZIKETAKO					167
	IRAKASLEAK					
	PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA Y / O					
	FORMACIÓN PROFESIONAL					
Guztira - Total						528

LAN KONTRATUPEKOAK - LABORALES

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Akordio arantzailea	Maila	Dotazioak
Puesto	Denominacion Puesto Trabajo	Agrup. Colectivos	Nivel	Dotaciones
	IRAKASLEAK			2
	DOCENTES			
Guztira - Total				2

Zerbitzua: 12 - LANGILEAK KUDEATZEKO ZUZENDARITZA
Servicio: 12 - DIRECCION DE GESTION DE PERSONAL

Programa: 4231 - HEZKUNTZA SUSTAPENA
Programa: 4231 - PROMOCION EDUCATIVA

LAN KONTRATUPEKOAK - LABORALES

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Akordio arantzailea	Maila	Dotazioak
Puesto	Denominacion Puesto Trabajo	Agrup. Colectivos	Nivel	Dotaciones
	IRAKASLEAK EZ DIRENAK			342
	CENTROS - NO DOCENTES			
Guztira - Total				342

Zerbitzua: 12 - LANGILEAK KUDEATZEKO ZUZENDARITZA
Servicio: 12 - DIRECCION DE GESTION DE PERSONAL

Programa: 4715 - HEZKUNTZA SISTEMAREN EUSKALDUNTZEA
Programa: 4715 - EUSKALDUNIZACION DEL SISTEMA EDUCATIVO

FUNTZIONARIOAK - FUNCIONARIOS

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Azpitaldea	Kidegoa	D.O.	B.O.	Dotazioak
Puesto	Denominacion Puesto Trabajo	SubGrupo	Cuerpo	C.D.	C.E.	Dotaciones
	MAISUAK					27
	MAESTROS					
	BIGARREN HEZKUNTZA ETA/EDO LANBIDE HEZIKETAKO					63
	IRAKASLEAK					
	PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA Y / O					
	FORMACIÓN PROFESIONAL					
Guztira - Total						90

12 Zerbitzua, Guztira - Total Servicio 12 22.016

Sekzioa: 07 - HEZKUNTZA
Sección: 07 - EDUCACION

Zerbitzua: 14 - ARAUBIDE JURIDIKOAREN ETA ZERBITZUEN
ZUZENDARITZA
Servicio: 14 - DIRECCION DE REGIMEN JURIDICO Y SERVICIOS

Programa: 4211 - HEZKUNTZA. EGITURA ETA LAGUNTZA
Programa: 4211 - ESTRUCTURA Y APOYO DE EDUCACION

GOI-KARGUAK - ALTOS CARGOS

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Akordio arantzailea	Kategoria	Dotazioak
Puesto	Denominacion Puesto Trabajo	Agrup. Colectivos	Categoría	Dotaciones
009102	SAILBURUA CONSEJERO/A DEL DEPARTAMENTO	Goi-karguak Altos Cargos	AC03	1
009103	SAILBURUORDEA VICECONSEJERO/A	Goi-karguak Altos Cargos	AC04	4
009104	ZUZENDARIA DIRECTOR/A	Goi-karguak Altos Cargos	AC05	12
009120	ISEIKO ZUZENDARIA DIRECTOR/A IVEI	Goi-karguak Altos Cargos	AC05	1
Guztira - Total				18

FUNTZIONARIOAK - FUNCIONARIOS

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Azpitaldea	Kidegoa	D.O.	B.O.	Dotazioak
Puesto	Denominacion Puesto Trabajo	SubGrupo	Cuerpo	C.D.	C.E.	Dotaciones
	BIGARREN HEZKUNTZA ETA/EDO LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLEAK PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA Y / O FORMACIÓN PROFESIONAL					8
Guztira - Total						8

14 Zerbitzua, Guztira - Total Servicio 14 26

07	HEZKUNTZA EDUCACION	GUZTIRA TOTAL	Goi-karguak Altos cargos	B-b. Langil. P.Eventual	Funtzionarioak Funcionarios	Lan-kontratup Laborales
07 Sekzioa, Guztira	- Total Sección 07	22.042	18	0	19.776	2.248

Sekzioa: 08 - LURRALDE PLANGINTZA, ETXEBIZITZA ETA GARRAIOAK
Sección: 08 - PLANIFICACION TERRITORIAL, VIVIENDA Y TRANSPORTES

Zerbitzua: 00 - SAILA

Programa: 4311 - LURRA. PLANG. ETXEBIZ. GARRAIOAK. EGITURA ETA LAG

Servicio: 00 - CONSEJERIA

Programa: 4311 - ESTRUCTURA Y APOYO PLAN.TERRIT. VIVIENDA Y TRANS

GOI-KARGUAK - ALTOS CARGOS

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Akordio arantzailea	Kategoria	Dotazioak
Puesto	Denominacion Puesto Trabajo	Agrup. Colectivos	Categoría	Dotaciones
009102	SAILBURUA CONSEJERO/A DEL DEPARTAMENTO	Goi-karguak Altos Cargos	AC03	1
009104	ZUZENDARIA DIRECTOR/A	Goi-karguak Altos Cargos	AC05	1
Guztira - Total				2
00 Zerbitzua, Guztira - Total Servicio 00				2

Zerbitzua: 02 - ZERBITZU ZUZENDARITZA

Programa: 4311 - LURRA. PLANG. ETXEBIZ. GARRAIOAK. EGITURA ETA LAG

Servicio: 02 - DIRECCION DE SERVICIOS

Programa: 4311 - ESTRUCTURA Y APOYO PLAN.TERRIT. VIVIENDA Y TRANS

GOI-KARGUAK - ALTOS CARGOS

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Akordio arantzailea	Kategoria	Dotazioak
Puesto	Denominacion Puesto Trabajo	Agrup. Colectivos	Categoría	Dotaciones
009104	ZUZENDARIA DIRECTOR/A	Goi-karguak Altos Cargos	AC05	1
Guztira - Total				1
02 Zerbitzua, Guztira - Total Servicio 02				1

Zerbitzua: 10 - LURRALDE PLANGINTZ. ETA HIRI AGENDA SAILBURUORD.

Programa: 4313 - LURRALDE ANTOLAMENDUA

Servicio: 10 - VICECONSEJERIA DE PLANIF. TERRIT. Y AGENDA URBANA

Programa: 4313 - ORDENACION TERRITORIAL

GOI-KARGUAK - ALTOS CARGOS

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Akordio arantzailea	Kategoria	Dotazioak
Puesto	Denominacion Puesto Trabajo	Agrup. Colectivos	Categoría	Dotaciones
009103	SAILBURUORDEA VICECONSEJERO/A	Goi-karguak Altos Cargos	AC04	1
Guztira - Total				1
10 Zerbitzua, Guztira - Total Servicio 10				1

Sekzioa: 08 - LURRALDE PLANGINTZA, ETXEBIZITZA ETA GARRAIOAK
Sección: 08 - PLANIFICACION TERRITORIAL, VIVIENDA Y TRANSPORTES

Zerbitzua: 11 - LURRALDE PLANGINTZAREN ETA HIRI AGENDAREN Z. **Programa:** 4313 - LURRALDE ANTOLAMENDUA
Servicio: 11 - DIR. PLANIFICACION TERRITORIAL Y AGENDA URBANA **Programa:** 4313 - ORDENACION TERRITORIAL

GOI-KARGUAK - ALTOS CARGOS

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Akordio arantzailea	Kategoria	Dotazioak
Puesto	Denominacion Puesto Trabajo	Agrup. Colectivos	Categoría	Dotaciones
009104	ZUZENDARIA DIRECTOR/A	Goi-karguak Altos Cargos	AC05	1
Guztira - Total				1
11 Zerbitzua, Guztira - Total Servicio 11				1

Zerbitzua: 20 - ETXEBIZITZA SAILBURUORDETZA **Programa:** 4312 - ETXEBIZITZA
Servicio: 20 - VICECONSEJERIA DE VIVIENDA **Programa:** 4312 - VIVIENDA

GOI-KARGUAK - ALTOS CARGOS

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Akordio arantzailea	Kategoria	Dotazioak
Puesto	Denominacion Puesto Trabajo	Agrup. Colectivos	Categoría	Dotaciones
009103	SAILBURUORDEA VICECONSEJERO/A	Goi-karguak Altos Cargos	AC04	1
Guztira - Total				1
20 Zerbitzua, Guztira - Total Servicio 20				1

Zerbitzua: 21 - ETXEBIZITZA, LURZORU ETA ARKITEKTURA ZUZENDARITZ **Programa:** 4312 - ETXEBIZITZA
Servicio: 21 - DIRECCION DE VIVIENDA, SUELO Y ARQUITECTURA **Programa:** 4312 - VIVIENDA

GOI-KARGUAK - ALTOS CARGOS

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Akordio arantzailea	Kategoria	Dotazioak
Puesto	Denominacion Puesto Trabajo	Agrup. Colectivos	Categoría	Dotaciones
009104	ZUZENDARIA DIRECTOR/A	Goi-karguak Altos Cargos	AC05	1
Guztira - Total				1
21 Zerbitzua, Guztira - Total Servicio 21				1

Sekzioa: 08 - LURRALDE PLANGINTZA, ETXEBIZITZA ETA GARRAIOAK

Sección: 08 - PLANIFICACION TERRITORIAL, VIVIENDA Y TRANSPORTES

Zerbitzua: 22 - ETXEBIZITZAKO PLANGINTZAREN ETA PROZ.ERAGILEEN Z. **Programa:** 4312 - ETXEBIZITZA

Servicio: 22 - DIR. PLANIFICACION Y PROCESOS OPERATIVOS VIVIENDA **Programa:** 4312 - VIVIENDA

GOI-KARGUAK - ALTOS CARGOS

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Akordio arantzailea	Kategoria	Dotazioak
Puesto	Denominacion Puesto Trabajo	Agrup. Colectivos	Categoría	Dotaciones
009104	ZUZENDARIA DIRECTOR/A	Goi-karguak Altos Cargos	AC05	1
Guztira - Total				1
22 Zerbitzua, Guztira - Total Servicio 22				1

Zerbitzua: 30 - AZPIEGITURA ETA GARRAIO SAILBURUORDETZA

Programa: 5141 - GARRAIOAREN PLANGINTZA

Servicio: 30 - VICECONSEJERIA INFRAESTRUCTURAS Y TRANSPORTES

Programa: 5141 - PLANIFICACION DEL TRANSPORTE

GOI-KARGUAK - ALTOS CARGOS

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Akordio arantzailea	Kategoria	Dotazioak
Puesto	Denominacion Puesto Trabajo	Agrup. Colectivos	Categoría	Dotaciones
009103	SAILBURUORDEA VICECONSEJERO/A	Goi-karguak Altos Cargos	AC04	1
Guztira - Total				1
30 Zerbitzua, Guztira - Total Servicio 30				1

Zerbitzua: 31 - GARRAIO PLANGINTZAREN ZUZENDARITZA

Programa: 5141 - GARRAIOAREN PLANGINTZA

Servicio: 31 - DIRECCION DE PLANIFICACION DEL TRANSPORTE

Programa: 5141 - PLANIFICACION DEL TRANSPORTE

GOI-KARGUAK - ALTOS CARGOS

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Akordio arantzailea	Kategoria	Dotazioak
Puesto	Denominacion Puesto Trabajo	Agrup. Colectivos	Categoría	Dotaciones
009104	ZUZENDARIA DIRECTOR/A	Goi-karguak Altos Cargos	AC05	1
Guztira - Total				1
31 Zerbitzua, Guztira - Total Servicio 31				1

Sekzioa: 08 - LURRALDE PLANGINTZA, ETXEBIZITZA ETA GARRAIOAK
Sección: 08 - PLANIFICACION TERRITORIAL, VIVIENDA Y TRANSPORTES

Zerbitzua: 32 - GARRAIO AZPIEGITUREN ZUZENDARITZA Programa: 5131 - TRENBIDEKO GARRAIOAREN AZPIEGITURA ETA KUDEAKETA
Servicio: 32 - DIRECCION DE INFRAESTRUCTURAS DEL TRANSPORTE Programa: 5131 - INFRAESTRUCTURA Y GESTION TRANSPORTE FERROVIARIO

GOI-KARGUAK - ALTOS CARGOS

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Akordio arantzailea	Kategoria	Dotazioak
Puesto	Denominacion Puesto Trabajo	Agrup. Colectivos	Categoría	Dotaciones
009104	ZUZENDARIA	Goi-karguak	AC05	1
	DIRECTOR/A	Altos Cargos		
			Guztira - Total	1
			32 Zerbitzua, Guztira - Total Servicio 32	1

08	LURRALDE PLANGINTZA, ETXEBIZITZA ETA GARRAIOAK	GUZTIRA	Goi-karguak	B-b. Langil.	Funtzionarioak	Lan-kontratup
	PLANIFICACION TERRITORIAL, VIVIENDA Y TRANSPORTES	TOTAL	Altos cargos	P.Eventual	Funcionarios	Laborales
	08 Sekzioa, Guztira - Total Sección 08	11	11	0	0	0

Sekzioa: 09 - OSASUNA
Sección: 09 - SALUD

Zerbitzua: 00 - SAILA
Servicio: 00 - CONSEJERIA

Programa: 4111 - OSASUNA. EGITURA ETA LAGUNTZA
Programa: 4111 - ESTRUCTURA Y APOYO DE SALUD

GOI-KARGUAK - ALTOS CARGOS

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Akordio arantzailea	Kategoria	Dotazioak
Puesto	Denominacion Puesto Trabajo	Agrup. Colectivos	Categoría	Dotaciones
009102	SAILBURUA CONSEJERO/A DEL DEPARTAMENTO	Goi-karguak Altos Cargos	AC03	1
Guztira - Total				1
00 Zerbitzua, Guztira - Total Servicio 00				1

Zerbitzua: 01 - SAILBURUAREN KABINETEKO ZUZENDARITZA
Servicio: 01 - DIRECCION DEL GABINETE DE LA CONSEJERIA

Programa: 4111 - OSASUNA. EGITURA ETA LAGUNTZA
Programa: 4111 - ESTRUCTURA Y APOYO DE SALUD

GOI-KARGUAK - ALTOS CARGOS

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Akordio arantzailea	Kategoria	Dotazioak
Puesto	Denominacion Puesto Trabajo	Agrup. Colectivos	Categoría	Dotaciones
009104	ZUZENDARIA DIRECTOR/A	Goi-karguak Altos Cargos	AC05	1
Guztira - Total				1
01 Zerbitzua, Guztira - Total Servicio 01				1

Zerbitzua: 10 - OSASUN SAILBURUORDETZA
Servicio: 10 - VICECONSEJERIA DE SALUD

Programa: 4111 - OSASUNA. EGITURA ETA LAGUNTZA
Programa: 4111 - ESTRUCTURA Y APOYO DE SALUD

GOI-KARGUAK - ALTOS CARGOS

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Akordio arantzailea	Kategoria	Dotazioak
Puesto	Denominacion Puesto Trabajo	Agrup. Colectivos	Categoría	Dotaciones
009103	SAILBURUORDEA VICECONSEJERO/A	Goi-karguak Altos Cargos	AC04	1
Guztira - Total				1
10 Zerbitzua, Guztira - Total Servicio 10				7

Zerbitzua: 10 - OSASUN SAILBURUORDETZA
Servicio: 10 - VICECONSEJERIA DE SALUD

Programa: 4113 - OSASUN PUBLIKOA
Programa: 4113 - SALUD PUBLICA

FUNTZIONARIOAK - FUNCIONARIOS

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Azpitaldea	Kidegoa	D.O.	B.O.	Dotazioak
Puesto	Denominacion Puesto Trabajo	SubGrupo	Cuerpo	C.D.	C.E.	Dotaciones
008003	UDALERRIKO OSASUN-FARMAZILARIA FARMACEUTICO SANITARIO LOCAL	A1	F002 F003	21	21	6
Guztira - Total						6
10 Zerbitzua, Guztira - Total Servicio 10						7

Sekzioa: 09 - OSASUNA
Sección: 09 - SALUD

Zerbitzua: 11 - OSASUN PUBLIKOAREN ETA ADIKZIOEN ZUZENDARITZA **Programa:** 4113 - OSASUN PUBLIKOA
Servicio: 11 - DIRECCION DE SALUD PUBLICA Y ADICCIONES **Programa:** 4113 - SALUD PUBLICA

GOI-KARGUAK - ALTOS CARGOS

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Akordio arantzailea	Kategoria	Dotazioak
<i>Puesto</i>	<i>Denominacion Puesto Trabajo</i>	<i>Agrup. Colectivos</i>	<i>Categoría</i>	<i>Dotaciones</i>
009104	ZUZENDARIA	Goi-karguak	AC05	1
	DIRECTOR/A	Altos Cargos		
Guztira - Total				1
11 Zerbitzua, Guztira - Total Servicio 11				1

Zerbitzua: 12 - PLANGINTZA, ANTOLAMENDU, EBALUAZIO SANITARIOKO Z. **Programa:** 4114 - OSASUN IKERKETA ETA PLANGINTZA
Servicio: 12 - D. DE PLANIFICACION, ORDENACION Y EVALUACION SAN. **Programa:** 4114 - INVESTIGACION Y PLANIFICACION SANITARIA

GOI-KARGUAK - ALTOS CARGOS

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Akordio arantzailea	Kategoria	Dotazioak
<i>Puesto</i>	<i>Denominacion Puesto Trabajo</i>	<i>Agrup. Colectivos</i>	<i>Categoría</i>	<i>Dotaciones</i>
009104	ZUZENDARIA	Goi-karguak	AC05	1
	DIRECTOR/A	Altos Cargos		
Guztira - Total				1
12 Zerbitzua, Guztira - Total Servicio 12				1

Zerbitzua: 13 - IKERKETA ETA BERRIKUNTZA SANITARIOKO ZUZENDARITZA **Programa:** 4114 - OSASUN IKERKETA ETA PLANGINTZA
Servicio: 13 - DIR. DE INVESTIGACION E INNOVACION SANITARIAS **Programa:** 4114 - INVESTIGACION Y PLANIFICACION SANITARIA

GOI-KARGUAK - ALTOS CARGOS

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Akordio arantzailea	Kategoria	Dotazioak
<i>Puesto</i>	<i>Denominacion Puesto Trabajo</i>	<i>Agrup. Colectivos</i>	<i>Categoría</i>	<i>Dotaciones</i>
009104	ZUZENDARIA	Goi-karguak	AC05	1
	DIRECTOR/A	Altos Cargos		
Guztira - Total				1
13 Zerbitzua, Guztira - Total Servicio 13				1

Sekzioa: 09 - OSASUNA
Sección: 09 - SALUD

Zerbitzua: 14 - ARRETA SOZIOSANITARIOKO ZUZENDARITZA
Servicio: 14 - DIRECCION DE ATENCION SOCIO SANITARIA

Programa: 4112 - OSASUN FINANTZAKETA ETA KONTRATAZIOA
Programa: 4112 - FINANCIACION Y CONTRATACION SANITARIA

GOI-KARGUAK - ALTOS CARGOS

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Akordio arantzailea	Kategoria	Dotazioak
Puesto	Denominacion Puesto Trabajo	Agrup. Colectivos	Categoría	Dotaciones
009104	ZUZENDARIA DIRECTOR/A	Goi-karguak Altos Cargos	AC05	1
Guztira - Total				1
14 Zerbitzua, Guztira - Total Servicio 14				1

Zerbitzua: 20 - ADMINIS. ETA FINANTZAKETA SANITARIOKO SAILBURUOR.
Servicio: 20 - VICE. DE ADMINISTRACION Y FINANCIACION SANITARIAS

Programa: 4112 - OSASUN FINANTZAKETA ETA KONTRATAZIOA
Programa: 4112 - FINANCIACION Y CONTRATACION SANITARIA

GOI-KARGUAK - ALTOS CARGOS

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Akordio arantzailea	Kategoria	Dotazioak
Puesto	Denominacion Puesto Trabajo	Agrup. Colectivos	Categoría	Dotaciones
009103	SAILBURUORDEA VICECONSEJERO/A	Goi-karguak Altos Cargos	AC04	1
Guztira - Total				1
20 Zerbitzua, Guztira - Total Servicio 20				1

Zerbitzua: 21 - ARAUBIDE JURIDIKO, EKONOMIKO ETA ZERB. OROKOR. Z.
Servicio: 21 - DIR. REGIMEN JURIDICO, ECONOMICO Y SERVI. GENERA.

Programa: 4111 - OSASUNA. EGITURA ETA LAGUNTZA
Programa: 4111 - ESTRUCTURA Y APOYO DE SALUD

GOI-KARGUAK - ALTOS CARGOS

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Akordio arantzailea	Kategoria	Dotazioak
Puesto	Denominacion Puesto Trabajo	Agrup. Colectivos	Categoría	Dotaciones
009104	ZUZENDARIA DIRECTOR/A	Goi-karguak Altos Cargos	AC05	1
Guztira - Total				1
21 Zerbitzua, Guztira - Total Servicio 21				1

Sekzioa: 09 - OSASUNA

Sección: 09 - SALUD

Zerbitzua: 22 - ASEGURAMENDU ETA KONTRATAZIO SANITARIOKO ZUZEND.

Programa: 4112 - OSASUN FINANTZAKETA ETA KONTRATAZIOA

Servicio: 22 - DIR. DE ASEGURAMIENTO Y CONTRATACION SANITARIAS

Programa: 4112 - FINANCIACION Y CONTRATACION SANITARIA

GOI-KARGUAK - ALTOS CARGOS

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Akordio arantzailea	Kategoria	Dotazioak
Puesto	Denominacion Puesto Trabajo	Agrup. Colectivos	Categoría	Dotaciones
009104	ZUZENDARIA DIRECTOR/A	Goi-karguak Altos Cargos	AC05	1
Guztira - Total				1
22 Zerbitzua, Guztira - Total Servicio 22				1

Zerbitzua: 23 - FARMAZIA ZUZENDARITZA

Programa: 4115 - FARMAZIA

Servicio: 23 - DIRECCION DE FARMACIA

Programa: 4115 - FARMACIA

GOI-KARGUAK - ALTOS CARGOS

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Akordio arantzailea	Kategoria	Dotazioak
Puesto	Denominacion Puesto Trabajo	Agrup. Colectivos	Categoría	Dotaciones
009104	ZUZENDARIA DIRECTOR/A	Goi-karguak Altos Cargos	AC05	1
Guztira - Total				1
23 Zerbitzua, Guztira - Total Servicio 23				1

09	OSASUNA	GUZTIRA	Goi-karguak	B-b. Langil.	Funtzionarioak	Lan-kontratup
	SALUD	TOTAL	Altos cargos	P.Eventual	Funcionarios	Laborales
	09 Sekzioa, Guztira	17	11	0	6	0

- Total Sección 09

Sekzioa: 10 - BERDINTASUNA, JUSTIZIA ETA GIZARTE POLITIKAK
Sección: 10 - IGUALDAD, JUSTICIA Y POLITICAS SOCIALES

Zerbitzua: 00 - SAILA
Servicio: 00 - CONSEJERIA

Programa: 3111 - BERDINTASUN., JUSTIZIA, G P EGITURA ETA LAGUNTZ
Programa: 3111 - ESTRUCTURA Y APOYO DE IGUALDAD, JUSTICIA Y P. SOC

GOI-KARGUAK - ALTOS CARGOS

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Akordio arantzailea	Kategoria	Dotazioak
Puesto	Denominacion Puesto Trabajo	Agrup. Colectivos	Categoría	Dotaciones
009102	SAILBURUA CONSEJERO/A DEL DEPARTAMENTO	Goi-karguak Altos Cargos	AC03	1
Guztira - Total				1
00 Zerbitzua, Guztira - Total Servicio 00				1

Zerbitzua: 01 - KABINETEKO ZUZENDARITZA
Servicio: 01 - DIRECCION DE GABINETE

Programa: 3111 - BERDINTASUN., JUSTIZIA, G P EGITURA ETA LAGUNTZ
Programa: 3111 - ESTRUCTURA Y APOYO DE IGUALDAD, JUSTICIA Y P. SOC

GOI-KARGUAK - ALTOS CARGOS

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Akordio arantzailea	Kategoria	Dotazioak
Puesto	Denominacion Puesto Trabajo	Agrup. Colectivos	Categoría	Dotaciones
009104	ZUZENDARIA DIRECTOR/A	Goi-karguak Altos Cargos	AC05	1
Guztira - Total				1
01 Zerbitzua, Guztira - Total Servicio 01				1

Zerbitzua: 02 - KOMUNIKAZIO ZUZENDARITZA
Servicio: 02 - DIRECCION DE COMUNICACION

Programa: 3111 - BERDINTASUN., JUSTIZIA, G P EGITURA ETA LAGUNTZ
Programa: 3111 - ESTRUCTURA Y APOYO DE IGUALDAD, JUSTICIA Y P. SOC

GOI-KARGUAK - ALTOS CARGOS

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Akordio arantzailea	Kategoria	Dotazioak
Puesto	Denominacion Puesto Trabajo	Agrup. Colectivos	Categoría	Dotaciones
009104	ZUZENDARIA DIRECTOR/A	Goi-karguak Altos Cargos	AC05	1
Guztira - Total				1
02 Zerbitzua, Guztira - Total Servicio 02				1

Sekzioa: 10 - BERDINTASUNA, JUSTIZIA ETA GIZARTE POLITIKAK
Sección: 10 - IGUALDAD, JUSTICIA Y POLITICAS SOCIALES

Zerbitzua: 03 - ZERBITZU ZUZENDARITZA
Servicio: 03 - DIRECCION DE SERVICIOS

Programa: 3111 - BERDINTASUN., JUSTIZIA, G P EGITURA ETA LAGUNTZ
Programa: 3111 - ESTRUCTURA Y APOYO DE IGUALDAD, JUSTICIA Y P. SOC

GOI-KARGUAK - ALTOS CARGOS

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Akordio arantzailea	Kategoria	Dotazioak
Puesto	Denominacion Puesto Trabajo	Agrup. Colectivos	Categoría	Dotaciones
009104	ZUZENDARIA DIRECTOR/A	Goi-karguak Altos Cargos	AC05	1
Guztira - Total				1
03 Zerbitzua, Guztira - Total Servicio 03				1

Zerbitzua: 04 - GAZTERIA ZUZENDARITZA
Servicio: 04 - DIRECCION DE JUVENTUD

Programa: 3222 - GAZTERIA
Programa: 3222 - JUVENTUD

GOI-KARGUAK - ALTOS CARGOS

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Akordio arantzailea	Kategoria	Dotazioak
Puesto	Denominacion Puesto Trabajo	Agrup. Colectivos	Categoría	Dotaciones
009104	ZUZENDARIA DIRECTOR/A	Goi-karguak Altos Cargos	AC05	1
Guztira - Total				1
04 Zerbitzua, Guztira - Total Servicio 04				1

Zerbitzua: 10 - JUSTIZIA SAILBURUORDETZA
Servicio: 10 - VICECONSEJERIA DE JUSTICIA

Programa: 1411 - JUSTIZI ADMINISTRAZIOA
Programa: 1411 - ADMINISTRACION DE JUSTICIA

GOI-KARGUAK - ALTOS CARGOS

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Akordio arantzailea	Kategoria	Dotazioak
Puesto	Denominacion Puesto Trabajo	Agrup. Colectivos	Categoría	Dotaciones
009103	SAILBURUORDEA VICECONSEJERO/A	Goi-karguak Altos Cargos	AC04	1
Guztira - Total				1
10 Zerbitzua, Guztira - Total Servicio 10				1

Sekzioa: 10 - BERDINTASUNA, JUSTIZIA ETA GIZARTE POLITIKAK
Sección: 10 - IGUALDAD, JUSTICIA Y POLITICAS SOCIALES

Zerbitzua: 11 - JUSTIZIA ADMINISTRAZIOKO ZUZENDARITZA
Servicio: 11 - DIRECCION DE LA ADMINISTRACION DE JUSTICIA

Programa: 1411 - JUSTIZI ADMINISTRAZIOA
Programa: 1411 - ADMINISTRACION DE JUSTICIA

GOI-KARGUAK - ALTOS CARGOS

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Akordio arantzailea	Kategoria	Dotazioak
Puesto	Denominacion Puesto Trabajo	Agrup. Colectivos	Categoría	Dotaciones
009104	ZUZENDARIA DIRECTOR/A	Goi-karguak Altos Cargos	AC05	1
Guztira - Total				1

FUNTZIONARIOAK - FUNCIONARIOS

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Azpitaldea	Kidegoa	D.O.	B.O.	Dotazioak
Puesto	Denominacion Puesto Trabajo	SubGrupo	Cuerpo	C.D.	C.E.	Dotaciones
	LAGUNTZA JUDIZIALEKO KIDEGOA CUERPO AUXILIO JUDICIAL					143
	PROZESU ETA ADMINISTRAZIO KUDEAKETAKO KIDEGOA CUERPO GESTION PROCESAL Y ADMINISTRATIVA					230
	PROZESU ETA ADMINISTRAZIO TRAMITAZIOKO KIDEGOA CUERPO TRAMITACION PROCESAL Y ADMINISTRATIVA					379
Guztira - Total						752

Zerbitzua: 11 - JUSTIZIA ADMINISTRAZIOKO ZUZENDARITZA
Servicio: 11 - DIRECCION DE LA ADMINISTRACION DE JUSTICIA

Programa: 1413 - ESPETXE-ERAKUNDEAK
Programa: 1413 - INSTITUCIONES PENITENCIARIAS

FUNTZIONARIOAK - FUNCIONARIOS

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Azpitaldea	Kidegoa	D.O.	B.O.	Dotazioak
Puesto	Denominacion Puesto Trabajo	SubGrupo	Cuerpo	C.D.	C.E.	Dotaciones
	ZUZENDARIORDEA ZERBITZU MEDIKOA SUBDIRECTOR/A SERVICIO MEDICO	A1	A009	00	IIPP-22	1
	INGURUNE IREKIKO PSIKOLOGIA PSICOLOGO/A DE MEDIO ABIERTO	A1	A009	00	IIPP-15	3
	PSIKOLOGOA PSICOLOGO/A	A1	A009	00	IIPP-22	1
	PSIKOLOGOA PSICOLOGO/A	A1	A009	00	IIPP-08	9
	MEDIKU MEDICO/A	A1	A009	00	IIPP-22	7
	LEGELARIA JURISTA	A1	A009	00	IIPP-08	6
	ZERBITZU MEDIKOKO BURUA JEFE/A DE SERVICIO MÉDICO	A1	A009	00	IIPP-22	2
	PREBENTZIOKO BURUA JEFE/A DE PREVENCIÓN	A1	A009	00	IIPP-04	1
	ADMINISTRATZAILEA ADMINISTRADOR/A	A1 A2	A009 A010 A009 A010	00	IIPP-02	3
	ESPETXE-PROGRAMETAKO ZUZENDARIA DIRECTOR/A DE PROGRAMAS DE CC.PP.	A1 A2	A009 A010 A009 A010	00	IIPP-08	1
	ZUZENDARIA E.E. DIRECTOR/A II.PP.	A1 A2	A009 A010 A009 A010	00	IIPP-01	3
	KUDEAKETAKO ZUZENDARIORDEA SUBDIRECTOR/A DE GESTION	A1 A2	A009 A010 A009 A010	00	IIPP-02	3

Sekzioa: 10 - BERDINTASUNA, JUSTIZIA ETA GIZARTE POLITIKAK

Sección: 10 - IGUALDAD, JUSTICIA Y POLITICAS SOCIALES

SEGURTASUNEKO ZUZENDARIORDEA	A1 A2	A009 A010	00	IIPP-02	3
SUBDIRECTOR/A DE SEGURIDAD		A009 A010			
TRATAMENDURAKO ZUZENDARIORDEA	A1 A2	A009 A010	00	IIPP-02	3
SUBDIRECTOR/A DE TRATAMIENTO		A009 A010			
PREBENTZIOKO TEKNIKARI JURIDIKO	A2	A010	00	IIPP-20	2
TÉCNICO/A DE PREVENCIÓN					
EKONOMIA ETA ADMINISTRAZIO KUDEATZAILEA	A2	A010	00	IIPP-13	3
GESTOR/A ECONOMICO ADMINISTRATIVO/A					
PRESTAKUNTZAKO KUDEATZAILEA	A2	A010	00	IIPP-10	3
GESTOR/A DE FORMACION					
BULEGOKO ESPEZIALISTA	A2	A010	00	IIPP-18	3
ESPECIALISTA DE OFICINAS					
ZERBITZUKO KOORDINATZAILEA	A2	A010	00	IIPP-10	4
COORDINADOR/A SERVICIOS					
COORDINADOR/A DE PRODUCCION	A2	A010	00	IIPP-10	3
COORDINADOR/A DE PRODUCCION					
BARNE ZERBITZUKO KOORDINATZAILEA	A2 C1	A010 A011	00	IIPP-06	20
COORDINADOR/A SERVICIO INTERIOR		A010 A011			
HEZITZAILEA	A2 C1	A010 A011	00	IIPP-12	18
EDUCADOR/A		A010 A011			
ZERBITZU-KUDEATZAILEA	A2 C1	A010 A011	00	IIPP-10	2
GESTOR/A DE SERVICIOS		A010 A011			
ARLO MISTOKO BURUA	A2 C1	A010 A011	00	IIPP-13	3
JEFE/A DE AREA MIXTA		A010 A011			
ARLO MISTOKO BURUA 2	A2 C1	A010 A011	00	IIPP-13	3
JEFE/A DE AREA MIXTA 2		A010 A011			
KABINETE-BURUA	A2 C1	A010 A011	00	IIPP-16	3
JEFE/A DE GABINETE		A010 A011			
BULEGOKO BURUA	A2 C1	A010 A011	00	IIPP-17	8
JEFE/A DE OFICINA		A010 A011			
ZERBITZUBURUA	A2 C1	A010 A011	00	IIPP-05	33
JEFE/A DE SERVICIOS		A010 A011			
ZIGORRAK KUDEATZEKO ZERBITZUETAKO BURUA	A2 C1	A010 A011	00	IIPP-12	3
JEFE/A DE SERVICIOS GESTION DE PENAS		A010 A011			
BULEGO OROKORRA (89/2001 ERREGE DEKRETUA	C1	A011	00	IIPP-19	3
OFICINA GENÉRICO (RD 89/2001)					
INFORMATIKAKO MONITOREA	C1	A011	00	IIPP-11	6
MONITOR/A INFORMATICO/A					
ZERBITZUBURUA INFORMA-KONTROL OPERATIBOA	C1	A011	00	IIPP-05	1
JEFE/A SERVIC. INFORM.-CONTROL OPERATIVO					
GENERIKOA V2 (89/2001 ED)	C1	A011	00	IIPP-19	4
GENÉRICO V2 (RD 89/2001)					
EREMU MISTO GENERIKOA (89/2001 ED)	C1	A011	00	IIPP-19	2
GENÉRICO AREA MIXTA (RD 89/2001)					
BARNE ZAINZAKO GENERIKOA V2	C1	A011	00	IIPP-09	64
GENERIC VIGILANCIA INTERIOR V2					
BARNE ZAINZAKO GENERIKOA V1	C1	A011	00	IIPP-07	232
GENERIC VIGILANCIA INTERIOR V1					
BULEGOKO OROKORRA	C1	A011	00	IIPP-19	45
GENERIC OFICINA					
ARLO MISTOKO OROKORRA	C1	A011	00	IIPP-14	32
GENERIC AREA MIXTA					

Sekzioa: 10 - BERDINTASUNA, JUSTIZIA ETA GIZARTE POLITIKAK

Sección: 10 - IGUALDAD, JUSTICIA Y POLITICAS SOCIALES

BARNEKO ZAINZAKO ARDURADUNA 2	C1	A011	00	IIPP-09	13
ENCARGADO/A VIGILANCIA INTERIOR2					
BARNEKO ZAINZAKO ARDURADUNA 1	C1	A011	00	IIPP-07	64
ENCARGADO/A VIGILANCIA INTERIOR 1					
ADMINISTRAZIO ARLOKO ARDURADUNA	C1	A011	00	IIPP-19	6
ENCARGADO/A AREA ADMINISTRATIVA					
ZIGORRAK KUDEATZEKO ZERBITZUARI LAGUNTZE	C1	A011	00	IIPP-19	4
APOYO SERVICIO GESTION DE PENAS					
Guztira - Total					633

LAN KONTRATUPEKOAK - LABORALES

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Akordio arantzailea	Maila	Dotazioak
Puesto	Denominacion Puesto Trabajo	Agrup. Colectivos	Nivel	Dotaciones
0	ETXEKO JARDUERAK ETA ERAIKINEN GARBIKETA	LAKUA Lan kontratupekoak	E.E.L.-01	1
	ACTIVID. DOMESTICAS Y LIMPIEZA EDIFICIOS	Laborales LAKUA	II.PP.L.-01	
1	INSTALAZIO ELEKTRIKOAK ETA AUTOMATIKOAK	LAKUA Lan kontratupekoak	E.E.L.-03	4
	INSTALACIONES ELÉCTRICAS Y AUTOMÁTICAS	Laborales LAKUA	II.PP.L.-03	
2	SUKALDARITZA ETA GASTRONOMIA	LAKUA Lan kontratupekoak	E.E.L.-03	10
	COCINA Y GASTRONOMÍA	Laborales LAKUA	II.PP.L.-03	
3	SUKALDEKO HELBIDEA	LAKUA Lan kontratupekoak	E.E.L.-04	4
	DIRECCIÓN COCINA	Laborales LAKUA	II.PP.L.-04	
4	GIZARTE LANA	LAKUA Lan kontratupekoak	E.E.L.-05	24
	TRABAJO SOCIAL	Laborales LAKUA	II.PP.L.-05	
5	ZIENTZIAK, JARDUERA FISIKOA ETA KIROLA	LAKUA Lan kontratupekoak	E.E.L.-05	1
	CIENCIAS, ACTIVIDAD FÍSICA Y DEPORTE	Laborales LAKUA	II.PP.L.-05	
6	GIZARTE HEZKUNTZA ETA EDUCAC ZIENTZIAK	LAKUA Lan kontratupekoak	E.E.L.-05	1
	EDUCACIÓN SOCIAL Y CIENCIAS DE LA EDUCAC	Laborales LAKUA	II.PP.L.-05	
9	ADMINISTRAZIO-ZERBITZUAK	LAKUA Lan kontratupekoak	E.E.L.-02	7
	SERVICIOS ADMINISTRATIVOS	Laborales LAKUA	II.PP.L.-02	
Guztira - Total				52

11 Zerbitzua, Guztira - Total Servicio 11 1.438

Zerbitzua: 12 - JUSTIZIA DIGITALAREN ETA AZPIEGITUREN ZU

Servicio: 12 - DIR. JUSTICIA DIGITAL E INFRAESTRUCTURAS

Programa: 1411 - JUSTIZI ADMINISTRAZIOA

Programa: 1411 - ADMINISTRACION DE JUSTICIA

GOI-KARGUAK - ALTOS CARGOS

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Akordio arantzailea	Kategoria	Dotazioak
Puesto	Denominacion Puesto Trabajo	Agrup. Colectivos	Categoría	Dotaciones
009104	ZUZENDARIA	Goi-karguak	AC05	1
	DIRECTOR/A	Altos Cargos		
Guztira - Total				1

12 Zerbitzua, Guztira - Total Servicio 12 1

Sekzioa: 10 - BERDINTASUNA, JUSTIZIA ETA GIZARTE POLITIKAK
Sección: 10 - IGUALDAD, JUSTICIA Y POLITICAS SOCIALES

Zerbitzua: 13 - JUSTIZIA ZUZENDARITZA
Servicio: 13 - DIRECCION DE JUSTICIA

Programa: 1412 - JUSTIZIA
Programa: 1412 - JUSTICIA

GOI-KARGUAK - ALTOS CARGOS

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Akordio arantzailea	Kategoria	Dotazioak
Puesto	Denominacion Puesto Trabajo	Agrup. Colectivos	Categoría	Dotaciones
009104	ZUZENDARIA DIRECTOR/A	Goi-karguak Altos Cargos	AC05	1
Guztira - Total				1

LAN KONTRATUPEKOAK - LABORALES

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Akordio arantzailea	Maila	Dotazioak
Puesto	Denominacion Puesto Trabajo	Agrup. Colectivos	Nivel	Dotaciones
		LAKUA Lan kontratupekoak Laborales LAKUA	12	1
Guztira - Total				1

13 Zerbitzua, Guztira - Total Servicio 13 2

Zerbitzua: 20 - GIZARTE POLITIKETAKO SAILBURUORDETZA
Servicio: 20 - VICECONSEJERIA DE POLITICAS SOCIALES

Programa: 3123 - GIZARTE ZERBITZUAK
Programa: 3123 - SERVICIOS SOCIALES

GOI-KARGUAK - ALTOS CARGOS

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Akordio arantzailea	Kategoria	Dotazioak
Puesto	Denominacion Puesto Trabajo	Agrup. Colectivos	Categoría	Dotaciones
009103	SAILBURUORDEA VICECONSEJERO/A	Goi-karguak Altos Cargos	AC04	1
Guztira - Total				1

20 Zerbitzua, Guztira - Total Servicio 20 1

Zerbitzua: 21 - GIZARTE ZERBITZUEN ZUZENDARITZA
Servicio: 21 - DIRECCION DE SERVICIOS SOCIALES

Programa: 3123 - GIZARTE ZERBITZUAK
Programa: 3123 - SERVICIOS SOCIALES

GOI-KARGUAK - ALTOS CARGOS

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Akordio arantzailea	Kategoria	Dotazioak
Puesto	Denominacion Puesto Trabajo	Agrup. Colectivos	Categoría	Dotaciones
009104	ZUZENDARIA DIRECTOR/A	Goi-karguak Altos Cargos	AC05	1
Guztira - Total				1

21 Zerbitzua, Guztira - Total Servicio 21 1

Sekzioa: 10 - BERDINTASUNA, JUSTIZIA ETA GIZARTE POLITIKAK
Sección: 10 - IGUALDAD, JUSTICIA Y POLITICAS SOCIALES

Zerbitzua: 22 - FAMILIEN ETA HAURREN ZUZENDARITZA
Servicio: 22 - DIRECCION DE FAMILIAS E INFANCIA

Programa: 3124 - FAMILIA ETA KOMUNITATE POLITIKA
Programa: 3124 - POLITICA FAMILIAR Y COMUNITARIA

GOI-KARGUAK - ALTOS CARGOS

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Akordio arantzailea	Kategoria	Dotazioak
Puesto	Denominacion Puesto Trabajo	Agrup. Colectivos	Categoría	Dotaciones
009104	ZUZENDARIA DIRECTOR/A	Goi-karguak Altos Cargos	AC05	1
Guztira - Total				1
22 Zerbitzua, Guztira - Total Servicio 22				1

Zerbitzua: 23 - MIGRAZIO ETA ASILO ZUZENDARITZA
Servicio: 23 - DIRECCION DE MIGRACION Y ASILO

Programa: 3122 - INMIGRAZIOA
Programa: 3122 - INMIGRACION

GOI-KARGUAK - ALTOS CARGOS

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Akordio arantzailea	Kategoria	Dotazioak
Puesto	Denominacion Puesto Trabajo	Agrup. Colectivos	Categoría	Dotaciones
009104	ZUZENDARIA DIRECTOR/A	Goi-karguak Altos Cargos	AC05	1
Guztira - Total				1
23 Zerbitzua, Guztira - Total Servicio 23				1

Zerbitzua: 30 - GIZA ESKUBIDEEN, MEMORIAREN ETA LANKIDETZAREN
SOR
Servicio: 30 - VIC. DERECHOS HUMANOS, MEMORIA Y COOPERACION

Programa: 4621 - BIKTIMAK ETA GIZA ESKUBIDEAK
Programa: 4621 - VICTIMAS Y DERECHOS HUMANOS

GOI-KARGUAK - ALTOS CARGOS

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Akordio arantzailea	Kategoria	Dotazioak
Puesto	Denominacion Puesto Trabajo	Agrup. Colectivos	Categoría	Dotaciones
009103	SAILBURUORDEA VICECONSEJERO/A	Goi-karguak Altos Cargos	AC04	1
Guztira - Total				1
30 Zerbitzua, Guztira - Total Servicio 30				1

Sekzioa: 10 - BERDINTASUNA, JUSTIZIA ETA GIZARTE POLITIKAK
Sección: 10 - IGUALDAD, JUSTICIA Y POLITICAS SOCIALES

Zerbitzua: 31 - GIZA ESKUB., BIKTIMA ETA ANIZTASUN ZUZ.
Servicio: 31 - DIRECCIÓN DE DDHH, VÍCTIMAS Y DIVERSIDAD

Programa: 4621 - BIKTIMAK ETA GIZA ESKUBIDEAK
Programa: 4621 - VICTIMAS Y DERECHOS HUMANOS

GOI-KARGUAK - ALTOS CARGOS

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Akordio arantzailea	Kategoria	Dotazioak
Puesto	Denominacion Puesto Trabajo	Agrup. Colectivos	Categoría	Dotaciones
009104	ZUZENDARIA DIRECTOR/A	Goi-karguak Altos Cargos	AC05	1
Guztira - Total				1
31 Zerbitzua, Guztira - Total Servicio 31				1

10	BERDINTASUNA, JUSTIZIA ETA GIZARTE POLITIKAK	GUZTIRA	Goi-karguak	B-b. Langil.	Funtzionarioak	Lan-kontratup
	<i>IGUALDAD, JUSTICIA Y POLITICAS SOCIALES</i>	<i>TOTAL</i>	<i>Altos cargos</i>	<i>P.Eventual</i>	<i>Funcionarios</i>	<i>Laborales</i>
	10 Sekzioa, Guztira <i>- Total Sección 10</i>	1.453	15	0	1.385	53

Sekzioa: 11 - KULTURA ETA HIZKUNTZA POLITIKA
Sección: 11 - CULTURA Y POLITICA LINGÜÍSTICA

Zerbitzua: 00 - SAILA

Servicio: 00 - CONSEJERIA

Programa: 4511 - KULTURA/HIZK. POL. EGITURA ETA LAGUNTZA

Programa: 4511 - ESTRUCTURA Y APOYO DE CULTURA Y POLIT. LING.

GOI-KARGUAK - ALTOS CARGOS

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Akordio arantzailea	Kategoria	Dotazioak
Puesto	Denominacion Puesto Trabajo	Agrup. Colectivos	Categoría	Dotaciones
009102	SAILBURUA CONSEJERO/A DEL DEPARTAMENTO	Goi-karguak Altos Cargos	AC03	1
Guztira - Total				1
00 Zerbitzua, Guztira - Total Servicio 00				1

Zerbitzua: 01 - KABINETEAREN ETA GIZARTE HEDABIDEEN ZUZENDARITZA **Programa:** 4511 - KULTURA/HIZK. POL. EGITURA ETA LAGUNTZA

Servicio: 01 - D. DE GABINETE Y MEDIOS DE COMUNICACION SOCIAL

Programa: 4511 - ESTRUCTURA Y APOYO DE CULTURA Y POLIT. LING.

GOI-KARGUAK - ALTOS CARGOS

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Akordio arantzailea	Kategoria	Dotazioak
Puesto	Denominacion Puesto Trabajo	Agrup. Colectivos	Categoría	Dotaciones
009104	ZUZENDARIA DIRECTOR/A	Goi-karguak Altos Cargos	AC05	1
Guztira - Total				1
01 Zerbitzua, Guztira - Total Servicio 01				1

Zerbitzua: 02 - ZERBITZU ZUZENDARITZA

Servicio: 02 - DIRECCION DE SERVICIOS

Programa: 4511 - KULTURA/HIZK. POL. EGITURA ETA LAGUNTZA

Programa: 4511 - ESTRUCTURA Y APOYO DE CULTURA Y POLIT. LING.

GOI-KARGUAK - ALTOS CARGOS

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Akordio arantzailea	Kategoria	Dotazioak
Puesto	Denominacion Puesto Trabajo	Agrup. Colectivos	Categoría	Dotaciones
009104	ZUZENDARIA DIRECTOR/A	Goi-karguak Altos Cargos	AC05	1
Guztira - Total				1
02 Zerbitzua, Guztira - Total Servicio 02				1

Sekzioa: 11 - KULTURA ETA HIZKUNTZA POLITIKA
Sección: 11 - CULTURA Y POLITICA LINGÜÍSTICA

Zerbitzua: 03 - JARDUERA FISIKOAREN ETA KIROLAREN ZUZENDARITZA **Programa:** 4512 - KIROLAK
Servicio: 03 - DIRECCION DE ACTIVIDAD FISICA Y DEPORTE **Programa:** 4512 - DEPORTES

GOI-KARGUAK - ALTOS CARGOS

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Akordio arantzailea	Kategoria	Dotazioak
Puesto	Denominacion Puesto Trabajo	Agrup. Colectivos	Categoría	Dotaciones
009104	ZUZENDARIA DIRECTOR/A	Goi-karguak Altos Cargos	AC05	1
Guztira - Total				1
03 Zerbitzua, Guztira - Total Servicio 03				1

Zerbitzua: 10 - KULTURA SAILBURUORDETZA **Programa:** 4511 - KULTURA/HIZK. POL. EGITURA ETA LAGUNTZA
Servicio: 10 - VICECONSEJERIA DE CULTURA **Programa:** 4511 - ESTRUCTURA Y APOYO DE CULTURA Y POLIT. LING.

GOI-KARGUAK - ALTOS CARGOS

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Akordio arantzailea	Kategoria	Dotazioak
Puesto	Denominacion Puesto Trabajo	Agrup. Colectivos	Categoría	Dotaciones
009103	SAILBURUORDEA VICECONSEJERO/A	Goi-karguak Altos Cargos	AC04	1
Guztira - Total				1
10 Zerbitzua, Guztira - Total Servicio 10				1

Zerbitzua: 11 - KULTURA ONDAREAREN ZUZENDARITZA **Programa:** 4514 - ONDARE HISTORIKO ARTISTIKOA
Servicio: 11 - DIRECCION DE PATRIMONIO CULTURAL **Programa:** 4514 - PATRIMONIO HISTORICO ARTISTICO

GOI-KARGUAK - ALTOS CARGOS

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Akordio arantzailea	Kategoria	Dotazioak
Puesto	Denominacion Puesto Trabajo	Agrup. Colectivos	Categoría	Dotaciones
009104	ZUZENDARIA DIRECTOR/A	Goi-karguak Altos Cargos	AC05	1
Guztira - Total				1
11 Zerbitzua, Guztira - Total Servicio 11				1

Sekzioa: 11 - KULTURA ETA HIZKUNTZA POLITIKA
Sección: 11 - CULTURA Y POLITICA LINGÜÍSTICA

Zerbitzua: 12 - KULTURA SUSTATZEKO ZUZENDARITZA
Servicio: 12 - DIRECCION DE PROMOCION DE LA CULTURA

Programa: 4513 - KULTURAREN SUSTAPENA
Programa: 4513 - PROMOCION DE LA CULTURA

GOI-KARGUAK - ALTOS CARGOS

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Akordio arantzailea	Kategoria	Dotazioak
Puesto	Denominacion Puesto Trabajo	Agrup. Colectivos	Categoría	Dotaciones
009104	ZUZENDARIA DIRECTOR/A	Goi-karguak Altos Cargos	AC05	1
Guztira - Total				1
12 Zerbitzua, Guztira - Total Servicio 12				1

Zerbitzua: 20 - HIZKUNTZA POLITIKARAKO SAILBURUORDETZA
Servicio: 20 - VICECONSEJERIA DE POLITICA LINGÜÍSTICA

Programa: 4711 - HIZKUNTZA POLITIKA
Programa: 4711 - POLITICA LINGÜÍSTICA

GOI-KARGUAK - ALTOS CARGOS

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Akordio arantzailea	Kategoria	Dotazioak
Puesto	Denominacion Puesto Trabajo	Agrup. Colectivos	Categoría	Dotaciones
009103	SAILBURUORDEA VICECONSEJERO/A	Goi-karguak Altos Cargos	AC04	1
Guztira - Total				1
20 Zerbitzua, Guztira - Total Servicio 20				1

Zerbitzua: 21 - HERRI ADMINISTRAZIOETAN HIZKUNTZA NORMALIZATZ. Z.
Servicio: 21 - DIR. NORMALIZACION LINGÜÍSTICA DE ADMONES. PUBLI.

Programa: 4711 - HIZKUNTZA POLITIKA
Programa: 4711 - POLITICA LINGÜÍSTICA

GOI-KARGUAK - ALTOS CARGOS

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Akordio arantzailea	Kategoria	Dotazioak
Puesto	Denominacion Puesto Trabajo	Agrup. Colectivos	Categoría	Dotaciones
009104	ZUZENDARIA DIRECTOR/A	Goi-karguak Altos Cargos	AC05	1
Guztira - Total				1
21 Zerbitzua, Guztira - Total Servicio 21				1

Sekzioa: 11 - KULTURA ETA HIZKUNTZA POLITIKA

Sección: 11 - CULTURA Y POLITICA LINGÜISTICA

Zerbitzua: 22 - EUSKARA SUSTATZEKO ZUZENDARITZA

Servicio: 22 - DIRECCION DE PROMOCION DEL EUSKERA

Programa: 4711 - HIZKUNTZA POLITIKA

Programa: 4711 - POLITICA LINGÜISTICA

GOI-KARGUAK - ALTOS CARGOS

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Akordio arantzailea	Kategoria	Dotazioak
Puesto	Denominacion Puesto Trabajo	Agrup. Colectivos	Categoría	Dotaciones
009104	ZUZENDARIA	Goi-karguak	AC05	1
	DIRECTOR/A	Altos Cargos		
Guztira - Total				1
22 Zerbitzua, Guztira - Total Servicio 22				1

Zerbitzua: 23 - HIZKUNTZA IKERKETA ETA KOORDINAZIOARAKO ZUZENDARI.

Programa: 4711 - HIZKUNTZA POLITIKA

Servicio: 23 - DIR. DE INVESTIGACION LINGÜISTICA Y COORDINACION

Programa: 4711 - POLITICA LINGÜISTICA

GOI-KARGUAK - ALTOS CARGOS

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Akordio arantzailea	Kategoria	Dotazioak
Puesto	Denominacion Puesto Trabajo	Agrup. Colectivos	Categoría	Dotaciones
009104	ZUZENDARIA	Goi-karguak	AC05	1
	DIRECTOR/A	Altos Cargos		
Guztira - Total				1
23 Zerbitzua, Guztira - Total Servicio 23				1

11 KULTURA ETA HIZKUNTZA POLITIKA

CULTURA Y POLITICA LINGÜISTICA

11 Sekzioa, Guztira - Total Sección 11

GUZTIRA

TOTAL

11

Goi-karguak

Altos cargos

11

B-b. Langil.

P.Eventual

0

Funtzionarioak

Funcionarios

0

Lan-kontratup

Laborales

0

Sekzioa: 12 - TURISMOA, MERKATARITZA ETA KONTSUMOA

Sección: 12 - TURISMO, COMERCIO Y CONSUMO

Zerbitzua: 00 - SAILA

Servicio: 00 - CONSEJERIA

Programa: 7510 - TURISMO, MERKATARITZA, KON. EGITURA ETA LAGUNTZA

Programa: 7510 - ESTRUCTURA Y APOYO DE TURISMO, COMERCIO Y CONSUMO

GOI-KARGUAK - ALTOS CARGOS

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Akordio arantzailea	Kategoria	Dotazioak
Puesto	Denominacion Puesto Trabajo	Agrup. Colectivos	Categoría	Dotaciones
009102	SAILBURUA CONSEJERO/A DEL DEPARTAMENTO	Goi-karguak Altos Cargos	AC03	1
Guztira - Total				1
00 Zerbitzua, Guztira - Total Servicio 00				1

Zerbitzua: 01 - KABINETE ETA KOMUNIKAZIO ZUZENDARITZA

Servicio: 01 - DIRECCION DE GABINETE Y COMUNICACION

Programa: 7510 - TURISMO, MERKATARITZA, KON. EGITURA ETA LAGUNTZA

Programa: 7510 - ESTRUCTURA Y APOYO DE TURISMO, COMERCIO Y CONSUMO

GOI-KARGUAK - ALTOS CARGOS

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Akordio arantzailea	Kategoria	Dotazioak
Puesto	Denominacion Puesto Trabajo	Agrup. Colectivos	Categoría	Dotaciones
009104	ZUZENDARIA DIRECTOR/A	Goi-karguak Altos Cargos	AC05	1
Guztira - Total				1
01 Zerbitzua, Guztira - Total Servicio 01				1

Zerbitzua: 02 - ZERBITZU ZUZENDARITZA

Servicio: 02 - DIRECCION DE SERVICIOS

Programa: 7510 - TURISMO, MERKATARITZA, KON. EGITURA ETA LAGUNTZA

Programa: 7510 - ESTRUCTURA Y APOYO DE TURISMO, COMERCIO Y CONSUMO

GOI-KARGUAK - ALTOS CARGOS

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Akordio arantzailea	Kategoria	Dotazioak
Puesto	Denominacion Puesto Trabajo	Agrup. Colectivos	Categoría	Dotaciones
009104	ZUZENDARIA DIRECTOR/A	Goi-karguak Altos Cargos	AC05	1
Guztira - Total				1
02 Zerbitzua, Guztira - Total Servicio 02				1

Sekzioa: 12 - TURISMOA, MERKATARITZA ETA KONTSUMOA
Sección: 12 - TURISMO, COMERCIO Y CONSUMO

Zerbitzua: 10 - TURISMO ETA MERKATARITZA SAILBURUORDETZA
Servicio: 10 - VICECONSEJERIA DE TURISMO Y COMERCIO

Programa: 7612 - BARNE MERKATARITZA
Programa: 7612 - COMERCIO INTERIOR

GOI-KARGUAK - ALTOS CARGOS

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Akordio arantzailea	Kategoria	Dotazioak
Puesto	Denominacion Puesto Trabajo	Agrup. Colectivos	Categoría	Dotaciones
009103	SAILBURUORDEA VICECONSEJERO/A	Goi-karguak Altos Cargos	AC04	1
Guztira - Total				1
10 Zerbitzua, Guztira - Total Servicio 10				1

Zerbitzua: 11 - TURISMO ETA OSTALARITZA ZUZENDARITZA
Servicio: 11 - DIRECCION DE TURISMO Y HOSTELERIA

Programa: 7511 - TURISMO ETA OSTALARITZA
Programa: 7511 - TURISMO Y HOSTELERIA

GOI-KARGUAK - ALTOS CARGOS

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Akordio arantzailea	Kategoria	Dotazioak
Puesto	Denominacion Puesto Trabajo	Agrup. Colectivos	Categoría	Dotaciones
009104	ZUZENDARIA DIRECTOR/A	Goi-karguak Altos Cargos	AC05	1
Guztira - Total				1
11 Zerbitzua, Guztira - Total Servicio 11				1

Zerbitzua: 12 - MERKATARITZA ZUZENDARITZA
Servicio: 12 - DIRECCION DE COMERCIO

Programa: 7612 - BARNE MERKATARITZA
Programa: 7612 - COMERCIO INTERIOR

GOI-KARGUAK - ALTOS CARGOS

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Akordio arantzailea	Kategoria	Dotazioak
Puesto	Denominacion Puesto Trabajo	Agrup. Colectivos	Categoría	Dotaciones
009104	ZUZENDARIA DIRECTOR/A	Goi-karguak Altos Cargos	AC05	1
Guztira - Total				1

FUNTZIONARIOAK - FUNCIONARIOS

Lanpostua	Lanpostuaren izendapena	Azpitaldea	Kidegoa	D.O.	B.O.	Dotazioak
Puesto	Denominacion Puesto Trabajo	SubGrupo	Cuerpo	C.D.	C.E.	Dotaciones
				25	III-C	2
Guztira - Total						2
12 Zerbitzua, Guztira - Total Servicio 12						3

Sekzioa: 12 - TURISMOA, MERKATARITZA ETA KONTSUMOA

Sección: 12 - TURISMO, COMERCIO Y CONSUMO

12	TURISMOA, MERKATARITZA ETA KONTSUMOA	GUZTIRA	Goi-karguak	B-b. Langil.	Funtzionarioak	Lan-kontratup
	TURISMO, COMERCIO Y CONSUMO	TOTAL	Altos cargos	P.Eventual	Funcionarios	Laborales
	12 Sekzioa, Guztira - Total Sección 12	8	6	0	2	0

00100	ADMINISTRAZIO OROKORRA	GUZTIRA	Goi-karguak	B-b. Langil.	Funtzionarioak	Lan-kontratup	Ertzainak
	ADMINISTRACIÓN GENERAL	TOTAL	Altos cargos	P.Eventual	Funcionarios	Laborales	Ertzainak
	00100 ERAKUNDEA, GUZTIRA - TOTAL INSTITUCIÓN	31.661	176	0	21.184	2.301	8.000

BEHIN-BEHINEKO LANGILEEN LANPOSTUEN ZERRENDA
RELACIÓN DE PUESTOS DE PERSONAL EVENTUAL

00100 ADMINISTRAZIO OROKORRA

00100 ADMINISTRACIÓN GENERAL

Lanpostuaren izendapena	Asimilatutako ordainsaria	Dotazioak
Denominacion Puesto	Retribución Asimilada	Dotaciones
01 JAURLARITZAREN LEHENDAKARITZA		
01 LEHENDAKARITZA-PRESIDENCIA DEL GOBIERNO		
AJURIA ENEA ETXEKO ARDURADUNA	26	1
RESPONSABLE DE LA CASA DE AJURIA ENEA		
BERPIZTU PROGRAMA SUSTATZEKO AHOLKULARIA	ZUZENDARIA	1
ASESOR/A IMPUL. PROG. BERPIZTU REACT.EC.	DIRECTOR/A	
ETXEKO LANETAN LAGUNTZEKO KANPOKO LANGIL	16	1
PERSONAL EXTERNO DE APOYO EN TAREAS DOMÉ		
GARBITZAILEA	11	2
LIMPIADOR/A		
GIZTE. TRANTSIZ. PROIEK. KOORDIN. AHOLKU	ZUZENDARIA	1
ASESOR/A COORD. PROYEC. TRANSIC. SOCIAL	DIRECTOR/A	
KANPO HARREMANETARAKO IDAZK. AHOLKULARIA	ZUZENDARIA	1
ASESOR/A SECR. GRAL. ACCIÓN EXTERIOR	DIRECTOR/A	
KOMUNIKAZIORAKO AHOLKULARIA	26	1
ASESOR/A DE COMUNICACIÓN		
KOMUNIKAZIORAKO TEKNOLOGIA BERRIEN AHOLK	26	1
ASESOR/A DE NUEVAS TECNOLOGÍAS DE LA COM		
LEHENDAKARI OHIAREN GIDARI LAGUNTZAILEA	10	4
ASISTENTE/A CONDUCTOR/A DEL EX-LEHENDAKA		
LEHENDAKARI OHIAREN LAGUNTZA IDARZKARITZ	20	4
RESP. DE LA SECRETARÍA DE APOYO DEL EX-L		
LEHENDAKARIAREN AHOLKULARIA	SAILBURUORDEA	1
ASESOR/A DEL LEHENDAKARI	VICECONSEJERO/A	
LEHENDAKARIAREN BIGARREN IDAZKARIA	20	3
SEGUNDO/A SECRETARIO/A DEL LEHENDAKARI		
LEHENDAKARIAREN IDAZKARITZA BURUA	29	1
JEFE/A DE LA SECRETARÍA DEL LEHENDAKARI		
LEHENDAKARITZAKO IDAZKARITZA NAGUSIAREN	ZUZENDARIA	1
ASESOR/A DE LA SECRETARÍA GENERAL DE PRE	DIRECTOR/A	
NAZIOARTEKO HARREMANETARAKO AHOLKULARIA	ZUZENDARIA	1
ASESOR/A PARA RELACIONES INTERNACIONALES	DIRECTOR/A	
PROTOKOLOKO AHOLKULARIA	25	2
ASESOR/A DE PROTOCOLO		
ZIENTZIA, TEKNOLOGIA ETA BERRIKUNTZ. AHO	ZUZENDARIA	1
ASESOR/A PARA CIENCIA, TECNOL. E INNOVA.	DIRECTOR/A	
02 SEGURTASUNA		
02 SEGURIDAD		
AHOLKULARIA KOMUNIKAZIO GAJETAN	28	1
ASESOR/A EN COMUNICACIONES		
EUSKADIKO SEGURT.PUBLIK.PLANA GARATZEKO	ZUZENDARIA	1
ASESOR/A DESAR.PLAN SEGUR.PUBLICA EUSKAD	DIRECTOR/A	
KALITATEA KUDEATZEKO PROZES. EZARTZ. AHO	ZUZENDARIA	1

Lanpostuaren izendapena	Asimilatutako ordainsaria	Dotazioak
Denominacion Puesto	Retribución Asimilada	Dotaciones
ASESOR/A IMPLAT. PROCES. GESTIÓN CALIDAD	DIRECTOR/A	
L.LEH. ETA SEG.SAIL. POLIT.PUBL.KOORD.AH	ZUZENDARIA	1
AS.COOR.POL.PÚB.VICEL. PRIM. Y CONS.SEG.	DIRECTOR/A	
SAILBURUAREN IDAZKARIA	20	1
SECRETARIO/A DE CONSEJERO/A		
SEG.PUBL. ARLOAN BERRIK. ETA MODERN. AH.	28	1
ASESOR/A INNOV. Y MODERN. EN SEGUR. PÚB.		
SEGURT. PUBL. APLIK. TEKNOLOG. BERR. BUR.	SAILBURUORDEA	1
ASESOR/A NUEV. TECNOL. APLIC. SEGUR. PUB	VICECONSEJERO/A	
SEGURT.PUBLIK. ARLOKO PREST.-POLIT. AHOL	ZUZENDARIA	1
ASESOR/A POLIT.FORMAC.AMBITO SEGUR.PUBLI	DIRECTOR/A	
03 LANA ETA ENPLEGUA		
03 TRABAJO Y EMPLEO		
AHOLKULARIA KOMUNIKAZIO GAJETAN	ZUZENDARIA	1
ASESOR/A EN COMUNICACIONES	DIRECTOR/A	
ANALISIKO ETA ARAU GARAPENERAKO AHOLKULARIA	SAILBURUORDEA	1
ASESOR/A DE ANALISIS Y DESARROLLO NORMATI	VICECONSEJERO/A	
ERAKUNDEARTEKO HARREMANETARAKO AHOLKULARIA	ZUZENDARIA	1
ASESOR/A RELACIONES INSTITUCIONALES	DIRECTOR/A	
LEGE BILTZARRAREKIKO HARREMANETARAKO AHOLKULARIA	ZUZENDARIA	1
ASESOR/A EN RELACIONES CON EL PARLAMENTO	DIRECTOR/A	
SAILBURUAREN IDAZKARIA	20	1
SECRETARIO/A DE CONSEJERO/A		
TEKNOL. ABER. ETA INFORMZ. GIZART. KONT.	ZUZENDARIA	1
ASESOR/A NUEVAS TECNOLOG. Y SDAD. INFORM	DIRECTOR/A	
04 GOBERNANTZA PUBLIKOA ETA AUTOGOBERNUA		
04 GOBERNANZA PUBLICA Y AUTOGOBIERNO		
ADMINISTRAZIO MODERNIZAT. KONTUET. AHOLKULARIA	ZUZENDARIA	1
ASESOR/A EN MATERIA DE MODERNIZA. ADMIN	DIRECTOR/A	
KOMUNIK. ETA KOMUNIKABI. HARREMAN. AHOLKULARIA	28	1
ASESOR/A COMUNIC. Y RELACI. CON MEDIOS		
LEGE BILTZARREKO KONTUETAKO AHOLKULARIA	ZUZENDARIA	1
ASESOR/A EN MATERIA PARLAM. Y CONTITUCIO	DIRECTOR/A	
SAILAREN KOMUNK. ETA JAURLAR. BOZERAMAILA	ZUZENDARIA	1
ASESOR/A DE COMUN. DEPART. Y PORTAC. GOB	DIRECTOR/A	
SAILBURUAREN IDAZKARIA	20	1
SECRETARIO/A DE CONSEJERO/A		
SAILEKO KOORDIN. ETA POLITIKAKO AHOLKULARIA	ZUZENDARIA	1
ASESOR/A COORDIN. Y POLIT. DEPARTAMEN.	DIRECTOR/A	
05 EKONOMIAREN GARAPENA, JASANGARRITAS. ETA INGURUM.		
05 DESARROLLO ECONOMICO, SOSTENIBILIDAD Y MEDIO AMB.		
AHOLKULARIA KOMUNIKAZIO GAJETAN	ZUZENDARIA	1
ASESOR/A EN COMUNICACIONES	DIRECTOR/A	
INGURUMENAREN ARLOKO AHOLKULARIA	ZUZENDARIA	1

Lanpostuaren izendapena	Asimilatutako ordainsaria	Dotazioak
Denominacion Puesto	Retribución Asimilada	Dotaciones
ASESOR/A EN MATERIA DE MEDIO AMBIENTE	DIRECTOR/A	
KOORDINAZIOKO ETA PLANIFIKAZIOKO AHOLKUL	ZUZENDARIA	1
ASESOR/A COORDINACION Y PLANIFICACION	DIRECTOR/A	
NAZIOARTEKOTZEKO ETA EUROPAKO PROGR.AHOL	SAILBURUORDEA	1
ASESOR/A INTERNACIONAL. Y PROGR.EUROPEOS	VICECONSEJERO/A	
NEKAZ, ABELTZAINZA ETA ARRANTZA AHOLKUL	ZUZENDARIA	1
ASESOR/A ASUNTOS AGROPEC. Y PESQUEROS	DIRECTOR/A	
SAILBURUAREN IDAZKARIA	20	1
SECRETARIO/A DE CONSEJERO/A		
06 EKONOMIA ETA OGASUNA		
06 ECONOMIA Y HACIENDA		
AHOLKULARIA KOMUNIKAZIO GAJETAN	ZUZENDARIA	1
ASESOR/A EN COMUNICACIONES	DIRECTOR/A	
EGITURA-FUNTSETAKO AHOLKULARI	ZUZENDARIA	1
ASESOR/A EN FONDOS ESTRUCTURALES	DIRECTOR/A	
LEGE BILTZARREKO EKIMENEN ARLOKO AHOLKULA	ZUZENDARIA	1
ASESOR/A MATERIA DE INICIATI. PARLAMENTA	DIRECTOR/A	
OGASUN ETA FINANTZA ARAUDIARI BURUZKO AH	SAILBURUORDEA	1
ASESOR/A NORMATIVA HACENDÍSTICA Y FINANCI	VICECONSEJERO/A	
PROGRAMA ETA AZTERLANETAKO AHOLKULARI	ZUZENDARIA	1
ASESOR/A DE PROGRAMAS Y ESTUDIOS	DIRECTOR/A	
SAILBURUAREN IDAZKARIA	20	1
SECRETARIO/A DE CONSEJERO/A		
07 HEZKUNTZA		
07 EDUCACION		
ADMINISTRAZIOKO AHOLKULARIA	ZUZENDARIA	1
ASESOR/A DE ADMINISTRACION	DIRECTOR/A	
AHOLKULARIA KOMUNIKAZIO GAJETAN	ZUZENDARIA	1
ASESOR/A EN COMUNICACIONES	DIRECTOR/A	
ESKOLA KONTSEILUKO LEHENDAKARIA	ZUZENDARIA	1
PRESIDENTE/A DEL CONSEJO ESCOLAR	DIRECTOR/A	
HEZKUNTZA ARLOKO AHOLKULARIA	ZUZENDARIA	2
ASESOR/A EN MATERIA DE EDUCACION	DIRECTOR/A	
KOMUNIKAZIOETAKO AHOLKULARI	29	1
ASESOR/A EN COMUNICACIONES		
SAILBURUAREN IDAZKARIA	20	1
SECRETARIO/A DE CONSEJERO/A		
08 LURRALDE PLANGINTZA, ETXEBIZITZA ETA GARRAIOAK		
08 PLANIFICACION TERRITORIAL, VIVIENDA Y TRANSPORTES		
AHOLKULARIA KOMUNIKAZIO GAJETAN	ZUZENDARIA	1
ASESOR/A EN COMUNICACIONES	DIRECTOR/A	
ERAKUNDEARTEKO HARREMANETARAKO AHOLKULAR	ZUZENDARIA	1
ASESOR/A RELACIONES INSTITUCIONALES	DIRECTOR/A	
ETXEBIZITZAKO AHOLKULARIA	ZUZENDARIA	1

Lanpostuaren izendapena	Asimilatutako ordainsaria	Dotazioak
<i>Denominación Puesto</i>	<i>Retribución Asimilada</i>	<i>Dotaciones</i>
ASESOR/A DE VIVIENDA	DIRECTOR/A	
KOORDINAZIOKO AHOLKULARI	SAILBURUORDEA	1
ASESOR/A DE COORDINACIÓN	VICECONSEJERO/A	
LEGE BILTZARRAREKIKO HARREMANETARAKO AHOL	ZUZENDARIA	1
ASESOR/A EN RELACIONES CON EL PARLAMENTO	DIRECTOR/A	
SAILBURUAREN IDAZKARIA	20	1
SECRETARIO/A DE CONSEJERO/A		
09 OSASUNA		
09 SALUD		
AHOLKULARIA KOMUNIKAZIO GAJETAN	ZUZENDARIA	1
ASESOR/A EN COMUNICACIONES	DIRECTOR/A	
ERAKUNDEARTEKO HARREMANETARAKO AHOLKULAR	ZUZENDARIA	1
ASESOR/A RELACIONES INSTITUCIONALES	DIRECTOR/A	
KUDEAKETA ESTRATEGIKOAREN AHOLKULARI	ZUZENDARIA	1
ASESOR/A DE GESTIÓN ESTRATÉGICA	DIRECTOR/A	
OSASUN-PLANGINTZA ETA BERRIKUNTZAKO AHOL	ZUZENDARIA	1
ASESOR/A PLANIFI. E INNOV. SANITARIA	DIRECTOR/A	
OSASUN-PROGRAM. ETA HERRIT. HARREMAN. A	SAILBURUORDEA	1
ASESOR/A PROG. SANITA. Y RELAC. CIUDADAN	VICECONSEJERO/A	
SAILBURUAREN IDAZKARIA	20	1
SECRETARIO/A DE CONSEJERO/A		
10 BERDINTASUNA, JUSTIZIA ETA GIZARTE POLITIKAK		
10 IGUALDAD, JUSTICIA Y POLITICAS SOCIALES		
AHOLKULARIA KOMUNIKAZIO GAJETAN	ZUZENDARIA	1
ASESOR/A EN COMUNICACIONES	DIRECTOR/A	
AZTERLAN ETA PROGRAMETAKO AHOLKULARIA	ZUZENDARIA	1
ASESOR/A DE ESTUDIOS Y PROGRAMAS	DIRECTOR/A	
BIKTIMEN ARRETARAKO KOORDINATZA. AHOLKUL	ZUZENDARIA	1
ASESOR/A COORDI. ATENCIÓN A LAS VICTIMAS	DIRECTOR/A	
ESPETXE ERAKUNDEETAKO AHOLKULARIA	SAILBURUORDEA	1
ASESOR/A DE INSTITUCIONES PENITENCIARIAS	VICECONSEJERO/A	
ESPETXEETAKO GGBBEN GAJETAKO AHOLKULARIA	28	1
ASES. ESTRUCT. ORG. Y RRLL TRABAJO INST. PENIT		
GIZARTE POLITIKETAKO AHOLKULARIA	ZUZENDARIA	1
ASESOR/A DE POLÍTICAS SOCIALES	DIRECTOR/A	
KABINETEKO AHOLKULARIA	ZUZENDARIA	1
ASESOR/A DE GABINETE	DIRECTOR/A	
SAILBURUAREN IDAZKARIA	20	1
SECRETARIO/A DE CONSEJERO/A		
SAILEKO POLITIKA AHOLKULARIA	SAILBURUORDEA	1
ASESOR/A DE POLÍTICA DEPARTAMENTAL	VICECONSEJERO/A	
11 KULTURA ETA HIZKUNTZA POLITIKA		
11 CULTURA Y POLITICA LINGÜÍSTICA		
AHOLKULARIA KOMUNIKAZIO GAJETAN	ZUZENDARIA	1

Lanpostuaren izendapena	Asimilatutako ordainsaria	Dotazioak
Denominacion Puesto	Retribución Asimilada	Dotaciones
ASESOR/A EN COMUNICACIONES	DIRECTOR/A	
KABINETEARI LAGUNTZEKO AHOLKULARIA	ZUZENDARIA	1
ASEROR/A DE APOYO AL GABINETE	DIRECTOR/A	
KULTUR ETA SORTZE-INDUSTRIETAKO AHOLKULA	ZUZENDARIA	1
ASESOR/A DE INDUSTRIAS CULTURALES Y CREA	DIRECTOR/A	
KULTURA ONDAREA GARATZEKO AHOLKULARIA	SAILBURUORDEA	1
ASESOR/A PARA DESAR. PATRIMONIO CULTURAL	VICECONSEJERO/A	
NAZIOARTEKOTZEKO AHOLKULARIA	ZUZENDARIA	1
ASESOR/A DE INTERNACIONALIZACION	DIRECTOR/A	
SAILBURUAREN IDAZKARIA	20	1
SECRETARIO/A DE CONSEJERO/A		
12 TURISMOA, MERKATARITZA ETA KONTSUMOA		
12 TURISMO, COMERCIO Y CONSUMO		
AHOLKULARIA KOMUNIKAZIO GAIETAN	ZUZENDARIA	1
ASESOR/A EN COMUNICACIONES	DIRECTOR/A	
ANALISIKO ETA ARAU GARAPENERAKO AHOLKULA	SAILBURUORDEA	1
ASESOR/A DE ANALISIS Y DESRROLLO NORMATI	VICECONSEJERO/A	
AZTERLAN ETA PROGRAMETAKO AHOLKULARIA	ZUZENDARIA	1
ASESOR/A DE ESTUDIOS Y PROGRAMAS	DIRECTOR/A	
ERAKUNDEARTEKO HARREMANETARAKO AHOLKULAR	ZUZENDARIA	1
ASESOR/A RELACIONES INSTITUCIONALES	DIRECTOR/A	
SAILBURUAREN IDAZKARIA	20	1
SECRETARIO/A DE CONSEJERO/A		
TEKNOL. ABER. ETA INFORMZ. GIZART. KONT.	ZUZENDARIA	1
ASESOR/A NUEVAS TECNOLOG. Y SDAD. INFORM	DIRECTOR/A	
00100 Erakundea, Guztira - Total Institución		99